
200020028/01

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo č. 200020028 ze dne 17. 7. 2020

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Jan Halíř, ředitel sekce ekonomicko—správní

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost OSSZ Ústí nad Labem

Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Společník 1 — vedoucí společník

HERKUL a.s.

Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Zastoupená: _předsedou představenstva

mředsedou představenstva

, členkou představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

ICO: 25004638

 

DIČ: c225004638

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 4629682/0800

ID datové schránky: 9u7eeav

Společník 2 — společník

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo: Obrnice 10, 435 21 Obrnice

Zastoupená: jednatelem

_J'ednatelem

_jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573

ICQ: 25014111

DIC: CZ25014111

    



Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Most

Císlo účtu: 3381710287/0100

ID datové schránky: 32fvbug

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 společně označováni také jako „Smluvní

strany“ a jednotlivé také jako ,,Smluvni strana“)

I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 7. 2020 Smlouvu o dílo č. 200020028, jejímž předmětem

je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele celkovou rekonstrukci obvodového pláště

a rekonstrukci interiérů budovy Objednatele na adrese Revoluční 3289, 400 01 Ustí nad Labem

(dále jen „Smlouva“).

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku č. 1 je nutnost provedení změn Smlouvy vzhledem

k nepředpokládaným zjištěním v průběhu stavebních prací [tj. změna ve smyslu ustanovení

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)], jejichž

provedení je pro další postup výstavby nezbytné. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou

dále také změny související s dodatečnými stavebními pracemi (tj. změna ve smyslu ustanovení

§ 222 odst. 5 ZZVZ), které nebyly součástí zadávací dokumentace uveřejněné

v zadávacím řízení, na jehož základě byla Smlouva uzavřena.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. I. odst. 2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,2. Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, v Příloze č. 2 této Smlouvy, v

Příloze č. 4 této Smlouvy, v Projektové dokumentaci a v Příloze č. 10 této Smlouvy.“.

V čl. II. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Zhotovitel je povinen k provedení Díla v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 14 dnů ode dne oznámení Objednatele o nabytí účinnosti

této Smlouvy obsahující výzvu Objednatele k zahájení

stavebních prací a k předání staveniště Zhotoviteli, jež bude

zasláno prostřednictvím e-mailu.

Zahájení prací: do 7 dnů od termínu předání a převzetí staveniště uvedeného

výše, o zahájení prací je Zhotovitel povinen informovat

Objednatele, a to prostřednictvím e—mailu na e—mailovou

adresu osob oprávněných zastupovat Objednatele ve věcech

věcného plnění.

Dokončení prací vč. nabytí právních účinků kolaudačního souhlasu (případně právní moci

kolaudačního rozhodnutí, bude-li probíhat kolaudační řízení):

do 630 dnů od termínu zahájení prací uvedeného výše.

2



Předánía převzetí Díla: 30. den od nabytí právních účinků kolaudačního souhlasu

(případně právní moci kolaudačního rozhodnutí).“.

V čl. III. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,1. Celková cena za provedení Díla činí 130 167 840,16 Kč bez DPH, tedy 157 503 086,59

Kč včetně DPH, Výše DPH Činí 27 335 246,43 KČ.“.

V čl. IV. odst. 2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění Díla a provádět Dílo v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými evropskými

normami (případně evropskými normami, jejichž použití při provádění Díla přichází v úvahu)

platnými a účinnými v době provedení Díla, v souladu s Projektovou dokumentací, Přílohami č. 5

— 8 této Smlouvy a Přílohou č. 10 této Smlouvy.“.

V čl. IV. odst. 28. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„28. Zhotovitel nesmí při provádění Díla použít jiné materiály, technologie nebo provést jiné

změny oproti Projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny

v Projektové dokumentaci a Příloze č. 10 této Smlouvy.“.

V čl. VII. odst. 9. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„9. Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo

parametrech Díla stanovených Projektovou dokumentací, Přílohou č. 10 této Smlouvy, touto

Smlouvou a obecně závaznými předpisy.“.

V čl. VIII. odst. 2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,2. Výše bankovní záruky za řádné provedení Díla (tj. za dodržení smluvních podmínek a času

plnění), jejíž originál Zhotovitel předložil Objednateli, činí 10 % celkové ceny Díla včetně DPH

dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy, tj. 15 750 308,66 Kč. Právo z bankovní záruky za řádné

provedení Díla je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy Zhotovitel neplní předmět této

Smlouvy, nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění Díla podle čl. II. odst. 1. této

Smlouvy, neuhradí Objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný

peněžitý závazek, k němuž je podle této Smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní

záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

Zhotovitel je povinen doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí

záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od

jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna Objednatelem nejpozději do dvou

týdnů po podpisu konečného předávacího protokolu Smluvními stranami.“.

V čl. VIII. odst. 5. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

,,5. Zhotovitel dále předá Objednateli bankovní záruku za kvalitu Díla ve výši 5 % celkové ceny

Díla včetně DPH dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy, tj. 7 875 154,33 Kč. Bankovní záruka bude v

plné výši platná po celou dobu trvání záruční doby. Objednatel záruku uvolní po uplynutí její

platností, na základě písemné žádosti Zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu Díla je

Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy Zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v

souladu s touto Smlouvou nebo neuhradí Objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo

škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž

bude podle této Smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí

Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen

doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v

původní výši záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.“.

V čl. XV. odst. 16. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

3



10.

11.

12.

13.

14.

„16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Popis Díla;

Příloha č. 2 — Projektová dokumentace;

Příloha č. 3 — Podrobný harmonogram Díla;

Příloha č. 4 — Oceněný výkaz výměr;

Příloha č. 5 — Technologický rozbor;

Příloha č. 6 — Plán kvality provádění Díla;

Příloha č. 7 — Environmentální plán;

Příloha č. 8 — Plán BOZP a PO;

Příloha č. 9 — Přehled poddodavatelů Zhotovitele;

Příloha č. 10 — Změnové listy č. 1 — 11 bez rozpočtů.“.

Příloha č. 3 Smlouvy — Podrobný harmonogram Díla se ruší a nahrazuje se novým zněním, které

tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Příloha č. 4 Smlouvy — Oceněný výkaz výměr se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří

Přílohu č. 13 tohoto Dodatku č. 1.

Příloha č. 5 Smlouvy — Technologický rozbor se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří

Přílohu č. 14 tohoto Dodatku č. 1.

Příloha č. 9 Smlouvy — Přehled poddodavatelů Zhotovitele se ruší a nahrazuje se novým zněním,

které tvoří Přílohu č. 15 tohoto Dodatku č. 1.

Doplňuje se nová Příloha č. 10 Smlouvy, kterou tvoří Přílohy č. 2 - 12 tohoto Dodatku č. 1.

III.

Bankovní záruka

Zhotovitel je povinen předložit originál bankovní záruky dle čl. II. odst. 7. tohoto Dodatku č. 1

nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 dle čl. IV. odst.

1. tohoto Dodatku č. 1 s výjimkou poslední věty tohoto ujednání.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, ocitne-li se v prodlení se splněním

povinnosti dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy, a to ve výši 5 000,— Kč za každý i započatý

den prodlení.

IV.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti

svýjimkou čl. II. 7. tohoto Dodatku č. 1 dnem uveřejnění Objednatelem v registru smluv v

souladu se zákonem o registru smluv, nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele

doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze

státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva

práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde—li ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce ani do 180 kalendářních dnů ode dne nabytí

platnosti tohoto Dodatku č. 1, tento Dodatek č. 1 se od svého počátku ruší. Smluvní strany

nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují,

že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla

druhá Smluvní strana požadovat. Cl. II. odst. 7. tohoto Dodatku č. 1 nabývá účinnosti ke dni

předložení originálu bankovní záruky dle tohoto Dodatku č. 1, k němuž je Zhotovitel povinen ve

lhůtě 10 kalendářních dnů po nabytí účinnosti zbývající části tohoto Dodatku č. 1 dle první věty

tohoto odstavce.



2. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, Že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. Vpřípadě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený

vtomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovanými

elektronickými podpisy Smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí sjeho

obsahem, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1 stvrzují svými podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho Přílohy:

Příloha č. 1 — nová Příloha č. 3 Smlouvy — Harmonogram postupu prací;

Příloha č. 2 — Změnový list č. 1 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 3 — Změnový list č. 2 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 4 — Změnový list č. 3 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 5 — Změnový list č. 4 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 6 — Změnový list č. 5 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 7 — Změnový list č. 6 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 8 — Změnový list č. 7 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 9 — Změnový list č. 8 bez rozpočtu - Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 10 — Změnový list č. 9 bez rozpočtu — Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 11 — Změnový list č. 10 bez rozpočtu — Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 12 — Změnový list č. 11 bez rozpočtu — Příloha č. 10 Smlouvy;

Příloha č. 13 — nová Příloha č. 4 Smlouvy — Oceněný výkaz výměr;

Příloha č. 14 — nová Příloha č. 5 Smlouvy — Technologický rozbor;

Příloha č. 15 — nová Příloha č. 9 Smlouvy — Přehled poddodavatelů Zhotovitele.

V Praze V Praze

Za Českou republiku - Za Společnost OSSZ Ústí nad Labem:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Di itálně ode sal

Digitálně podepsal Ing. H

’V Jan Halíř
Datum: 20210830

I ng ' Ja n Ha I I r Datum: 2021.09.22 09.5119 +02'DO'

12:07:31 +02'00' ' '

Ing. Jan Halíř _zplnomocněná osoba

ředitel sekce ekonomicko — správní Společnosti OSSZ Ústí nad Labem

Di itálně podepsal

  

  

 

Datum: 2021.08.30

09:51:58 +02‘00‘

—zplnomocněná osoba

Společnosti OSSZ Ústí nad Labem



HARMONOGRAM 1.3

Stavba: OSSZ ÚSTÍ NAD LABEM - REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ A INTERIĚRÚ BUDovv NA ADRESE REVOLUČNÍ 3289, 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

Investor: ČESKÁ REPUBLlKA - ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

zhotovitel: SPOLEČNOST ossz ÚSTÍ NAD LABEM

 

 

 

Ke dn.. 3.7.2021 2021 I 2022

červ net I sr en žarl men ltst pad | p osm c I leden u or I hř IE" d Ben kv'ten I sen/en I Eervene:

27 28 29 3D 31 32 33 3/1 35 36 37 38 39 Ill] 111 112 43 44 45 46 47 45 49 50 51 52 l Z 3 11 S 6 7 E 9 10 11 12 13 1/1 15 16 17 18 19 ZO 21 ll 23 24 25 26- 25 29

 

 

PodlaŽÍS NP

piedstěny, SDK

obklady a dlažby

podhledy

omltky

one nodIahV

kompletace

Podlažla NP

předsteny, SDK

obklady a dlažby

podhledy

otnltky

cue podlahy

kompletace

Podlaží 3 NP

předstěny, SDK

hrůbe podlahy

obklady a dlažby

podhledy

ontltky

me podlahy

kompletate, muntážvybavení

Podlaží 2 NP

piedstěny, SDK

htube podlahy

obklady a dlažby

podhledy

omltky

&lste' podlahy

kompletape, montáž vybaven.

Podlaží 1 NP

piedstěny, SDK

hrubé podlahy

obklady a dlažby

podhledy

ornltky

elste' podlahy

kompletace, rnontažvybavenl

Prlžernl

lnstalace

omltkv

hrubé podlahy

piedstětw, SDK

obklady a dlažby

podhledy

tlste podlahy

kompletace, mantáž vybaven.

Stltelén

vyždlvky

lnstalace

omltky

hrůbe podlahy

obklady a dlažby

podhledy

clste' podlahy

kompletace, rnontažvybavenl

 

Demont e a pnpravne' práce pro nové

rozvody atupné soustavy

Montáž nove' otopné soustavy

Montáž otopnyth teles

Pravclzrlízkoušky

Revue

t'lklld

ČSSZ

 

 

Podla“ 5 NP

vybouranl SDK predsten

výměna oken

rnontaž SBK predsten a parapetů

PodlažM NP

wboura'm'SDK předstěn

výměna oken

rnontaž SDK predsten a parapetů

Podlaží 3 NP

vybouvállíSDK předstěn

výměna oken

rnontaž SDK předstěn a parapetů

Padlzžl 2 NP

vybourání SDK predstén

výměna oken

montaž SDK pr'edstěn a parapetů

Pcdlaíí 1 NP

vybouranl SDK predsten

výměna oken

rnontaž SDK predsten a parapetů

Přl'leml'

vybouláníSDK předstěn

výměna oken

rnontaž SDK predstžn a parapetů

Suterén

výměna oken

zednlcké 1a

 

  nl

Demontaže a montáže va + ELEKTRO

Demontaže a přípravné prate pro nové

rozvody otopne' soustavy

Montaž nuvé ulopné soustavy

Montdž otopnytn !éles

Provozní zkousky

Revue

úklld

 

konstrukce

 

Hvdmlmlačnísouvrstvísstmjmvrla

Eoukana lzolare v patro ÚP

Eoukaná lzolace v patro čssz

Eoukanalžolaoell Patro

HydmlzoIaim souvrstvl v patro u'P

Hydrmžolačnl souvrstvív patro u'P

Hydmoolažnlsouvrstvlll PatroU
n
m
o
n
m
)

Exteriér , Stavebn- ůptavy

 

Zemn. a bouran prace

zakladove' konslmkce

Zdě 'vy'tahove' sathty

1 Fasáda KŽS'llh

1 Prověuavaná fasada rjwh JIH

M + BA Easada KZS , suoIovna

B Fasáda KZS * západ

B Provětrávané vasada ' západ ZÁPAD

2 Easa'da KZS rvkhud

z Provéuéva na tasada , vythod VÝCHOD

; Easada Kzs ssever SEV R u

6 Fasáda KZS ramum ČSSZ ATR UM

5 Fasáda KZS * amum Sever ATR UM

4 Fasáda KZS rdmum ÚP ATRIUM Z

7 Easa'da KZS ssever sEvERl/

3 +7 Provětrávané tasa'da ssavar SEVER

zpevněné plochy

Dentontaž zs vč uklldu

Předem

                                                       
 

 



Příloha č.2 k Dodatku č.1 k SOD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

Smlouva o dílozč.190441011 SoD zhotovitele;objednatele“c. 200020028 Ze dne: 17. 07. 2020
 

 

 

 

 

změnový list (ZUŠ číslo ZL: 1
 

 
Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4. NP a 5. NP,

úprava a doplném’ elektroinstalace 4. NP a 5. NP, úprava a doplnění

Týká se= elektroinstalace zásuvkových a světelných okruhů sociálních zařízení 2.

NP a 3. NP, Doplnění svítidel, Úprava rozvaděče

 

 

 

 

specifikace: Přílohy č. 2.1 a 2.2

_ vy'kresy:

Odkazy na. rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

 

Popis změny díla:

1) Úpravy a doplnění elektroinstalace pro osvětlení chodby na 4.NP a 5.NP dle platných ČSN včetně

demontáže stávající nevyhovující slaboproudé elektroinstalace.

Po kompletním odkrytí podhledů bylo zjištěno, že elektroinstalace pro osvětlení chodby na 4.NP a

5.NP je provedena v nevyhovující soustavě TN-C, která neodpovídá požadavkům platných ČSN 33

2130 ed. 3 Elektrické instalace nízkého napětí — Vnitřní elektrické rozvody, ČSN 33 2000—5-54 ed.3

Elektrické instalace nízkého napětí- Část 5-54: Výběr a stavba elektrických zařízení- Uzemnění a ochranné

vodiče, ČSN 332000-5-52—ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-52: Výběr a stavba elektrických

zařízení - Elektrická vedení, ČSN 33 2000-4—41 ed. 3 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 4-41:

Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti — Ochrana před úrazem elektrickým proudem.

Veškerá kabeláž k osvětlení chodeb není žádným způsobem upevněna ke kabelovému nosnému

systému, ale kabely jsou volně položeny na demontovaných podhledech.

2) Změna řeší úpravy a doplnění elektroinstalací zásuvek a osvětlení kanceláří na 4.NP a 5.NP.

Stávající rozvody zásuvkových a světelných rozvodů jsou provedeny v dvouvodičové soustavě TN—C,

která dle platné ČSN 33 2130 ed. 3 Elektrické instalace nízkého napětí —Vnitřní elektrické rozvody,

ČSN 33 2000-5-54 ed.3 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-54: Výběr a stavba elektrických

zařízení - Uzemnění a ochranné vodiče, ČSN 332000-5-52-ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí -

Část 5-52: Výběr a stavba elektrických zařízení - Elektrická vedení, ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 Elektrické

instalace nízkého napětí - Část 4—41: Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti - Ochrana před

úrazem elektrickým proudem, _není vyhovující. Technický stav zabudovaných zařízení (zásuvky,

spínače, tlačítka) nevyhovuje bezpečnému technickému stavu (častá zjevná mechanická poškození,

špatný izolační stav) — jedná ,se o původní zařízení z devadesátých let. Rozvaděče nejsou vdobrém

.: ..v

zhotovitele ze dne 27.11.2020- Zpráva o stavu elektrické instalace 4.NP a 5.NP.

3) Změna řeší úpravy a doplnění elektroinstalace zásuvkových a světelných okruhů sociálních zařízení

2. NP a 3. NP. Stávající rozvody světelných rozvodů a zásuvkového rozvodu jsou provedeny v již dle

ČSN nevyhovující dvouvodičové soustavě TN-C. Technický stav zabudovaných zařízení (zásuvky,

spínače, tlačítka) není dobrý (častá zjevná mechanická poškození, špatný izolační stav) — jedná se o

původní zařízení z devadesátých let. V projektové dokumentaci neni řešeno jako ve všech ostatních

patrech ovládání osvětlení pomocí snímačů pohybu. Podrobně je stav popsán odborným zástupcem

zhotovitele ze dne 17.12.2020 - Zpráva o stavu elektrické instalace 2.NP a 3.NP. - Zpráva o stavu

elektrické instalace.

4) V místnostech č. 449, 533 a 552 bylo dle PD uvažováno se zachováním původního osvětlení
 

 



Příloha č.2 k Dodatku č.1 k SoD

 

 

místností, technickou prohlídku skutečného stavu v průběhu prováděných prací bylo zjištěno, že

stávající osvětlení je poškozené včetně nevyhovující kabeláže. Změna řeší osazení nových svítidel

včetně kabelových tras a připojení do nové soustavy osvětlení.

5) Úprava rozvaděče vznikla na základě vyjádření hlavního energetika ČSSZ. ČSSZ plánuje přechod OM

EE na napěťovou hladinu VN. Předpokládaný termín je rok po ukončení stavby. Projektované a

stávající kabely se tedy nedají k zařízením řádně připojit. Tyto kabely 1-AYKY 3x240+120 (propojení

rozvaděčů HR1 a HR2, které slučují odběrná místa) a YY 240 (propojení VN trafa a rozvaděče HR1) se

odečítají. Po dohodě s energetikem ČSSZ je navrženo následující řešení. V rámci stávajících

elektroinstalačních prací bude provedena instalace podružného měření v HR1 (v poli č. 4 s vývody pro

Úřad práce) vč. příslušenství a úpravu HR2 (doplnění pole) pro zajištění jak podmínek stanovaných v

PBŘ (v souvislosti s instalací CENTRAL STOP'+ TOTAL STOP ve vstupu do objektu), tak i řádné

technologické přípravy přechodu z napěťové hladiny NN na VN. Úpravy požadavků souvisejících s

plánovanou změnou napěťové hladiny v době zpracování PD nebyly známy, neboť v dané době nebyly

stanoveny podmínky pro změnu na hladiny VN.
 

 

 

   

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

869 347,01 Kč bez DPH

1 051 909,88 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů:

Rozpočet: 3 O

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_ _

_ _

_ 

 

  

Tento Změnový list je podkladem pro následn smluvní jednání smluvních stran.
 

Stanovisko AD k navrhované změně:

Úpravy a doplnění elektroinstalace pro osvětlení chodby na 4.NP a 5.NP dle platných ČSN výše uvedených

včetně demontáže slaboproudé elektroinstalace je nutné provést z důvodu nových požadavků dle ČSN výše

uvedených.

Změna řeší úpravy a doplnění elektroinstalací zásuvek a osvětlení kanceláří na 4.NP a 5.NP. Stávající

rozvody zásuvkových a světelných rozvodů jsou provedeny dvouvodičové soustavě TN-C, která dle

současně platné ČSN neníjiž vyhovující.

Změna řeší úpravy a doplnění elektroinstalace zásuvkových a světelných okruhů sociálních zařízení 2. NP a

3. NP. Stávající rozvody světelných rozvodů a zásuvkového rozvodu jsou provedeny v již dle ČSN

nevyhovující dvouvodičové soustavě TN-C. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že technický stav

zabudovaných zařízení (zásuvky, spínače, tlačítka) je ve velmi špatném stavu a nevyhovuje ČSN (častá

zjevná mechanická poškození, špatný izolační stav) -jedná se o původni zařízení z devadesátých let.

V průběhu zpracováni PD nebylo možno provádět sondy a kontrolu kabeláže a dalších prvků zdůvodu

provozu ÚP v této části budovy.

V místnostech č. 449, 533 a 552 bylo dle PD (zpracovaná v roce 2017), uvažováno se zachováním

původního osvětlení místností, v průběhu realizace díla bylo zjištěno, že stávající osvětlení je degradované

včetně nevyhovující a poškozené kabeláže. V průběhu zpracování PD bylo osvětlení ve stavu vyhovujícím.

Úprava rozvaděče vznikla na základě doporučení hlavního energetika ČSSZ.

  

 

  

o usrcká 2221/3Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a podpis

148 00 Praha 4
   

 

   Stanovisko TDS k navrhované změně:
 

 



Příloha č.2 k Dodatku č.1 k SoD

 

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.1 po stránce vécné odpovídá skutečností (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

   

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

 

  
Jméno a funkce: Datum is

br. 2 -07- 2021

 

   

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

120 120 097,10 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

145 345 317,49 Kč vč. DPH O kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů: -

Rozpočet: 3

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

Jméno a funkce:Jméno a funkce:

     

 

   

    

Veškeré práce budou splňovat inky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé  
 

 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

 
 



Příloha č.2 k Dodatku č.1 k 500

 

 

  
 

 

Hodnota víceprací: 975 871,81 Kč

— Hodnota méněprací: 106 524,80 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 1 082 396,61 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,91%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 5 ZZVZ

  
Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

 

Jedná se o změnu dle odst. 5 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, které nejsou

zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a splňují podmínky dle odst. 5) §222 ZZVZ.

Zdůvodnění nezbytností:

— stávající elektroinstalace nesplňuje podmínky současné legislativy,

- v místnostech č. 449, 533 a 552 je poškozené osvětlení včetně nevyhovující kabeláže,

- instalace podružného měření v HR1 a technologická příprava přechodu z napěťové hladiny NN

na VN jsou nezbytné pro budoucí přechod 0M EE na napěťovou hladinu VN.

 

 



Zpráva o stavu elektrické instalace

Název akce:

Rekonstrukce obvodového pláště a interiéru budovy ČSSZ Ústí nad Labem

Část stavby:

D1.4.g Silnoproudá elektroinstalace 2.NP a 3.NP — stávající zásuvkové a světelné

rozvody sociálního zařízení

Výpis z technické zprávy (vypracoval ISONOE INVEST a.s. -_02/2018):

Projekt je zpracován v souladu s platnými normami souboru ČSN 33 2000.

Napájecí soustava - 3x230/400 V", 50 Hz, TN-S

Ochrana před úrazem elektrickým proudem dle ČSN 33 2000-4-41, ed.3:

- automatickým odpojením od zdroje

- proudovými chrániči

- pospojováním

Změna soustavy TN-C na TN-S bude provedena rozdělením vodiče PEN v hlavním rozvaděči na PE a

N (rozvaděč RH — umístění 1PP).

V nově rekonstruovaných sociálních zařízeních je osvětlení ovládáno pomocí pohybových čidel.

Výchozí revizi provede dodavatel montážních prací podle ČSN 33 1500.

Popis stavu:

V technické zprávě není žádná poznámka o zachování části zásuvkových a světelných okruhů ze

stávajících sociálních zařízeních na 2.NP ani 3.NP.

V půdorysu 3NP - OSVĚTLENÍ č.v.107 je uvedeno „V sociálním zázemí zůstane ovládání stávající budou

vyměněna pouze svítidla". Projektová dokumentace ve schématu rozvaděče RS3.1 řeší pouze nový

přívod SV8 v soustavě TN-S. Chybí zde veškeré ovládání osvětlení (tj. dle pohybová čidla) a jedna zásuvka

pro úklid.

V půdorysu 2NP - OSVĚTLENÍ č.v.105 není uvedena žádná poznámka. Nicméně v půdorysu je řešeno

pouze rozmístění svítidel vjednotlivých místnostech sociálního zázemí. Chybí zde veškeré ovládání

osvětlení (tj. dle pohybová čidla) a jedna zásuvka pro úklid. Projektová dokumentace ve schématu

rozvaděče RSZ.1 řeší pouze nový přívod SV8 v soustavě TN-S.

Rozvaděče RSZ.1 resp. RS3.1 řeší projektová dokumentace jako nové.

Uživatelem objektu byla předložena již neplatná revizní zpráva e.č.06/04/2015/CH ze dne 4.5.2015

_)na tuto část objektu.

Stávající instalaci sociálních zařízeních na 2.NP ani 3.NP jsem posuzoval dle ČSN 33200-1 podle norem

platných v době uvedeném do provozu a došel k závěru:

Na stávající instalaci po probíhající rekonstrukci již nelze vystavit pravidelnou revizní zprávu.

Stávající elektroinstalace sociálního zázemí 2.NP a 3.NP je v soustavě TN-C.

Nevyhovující hodnoty při měření.

Nevyhovující rozdělení soustav TN-C a TN-S. Ve staré soustavě TN-C vodič PEN slouží jako ochranný a

zároveň ijako pracovní vodič, přes který teče unikající proud. V soustavě nelze ani doplnit potřebné

proudové chrániče.



Stávající rozvody zásuvkových a světelných rozvodů sociálního zázemí 2.NP a 3.NP jsou provedeny vjiž

dle ČSN nevyhovující dvouvodičové soustavě TN-C. Technický stav zabudovaných zařízení (zásuvky,

spínače) není dobrý (mechanická poškození, špatný izolační stav) —jedná se o původní zařízení

z devadesátých let. Stav stávajících rozvodů z hlediska funkčnosti před zahájení rekonstrukce nebyl

znám.

Pozn.: Povinnost provést výchozí revizní zprávu ze strany dodavatele se týká před uvedením do provozu

pouze nové provedené elektrické instalace dle projektové dokumentace.

Návrh nového řešení:

Zdemontovat veškerou nevyhovující kabeláž zásuvkových a světelných rozvodů sociálního zázemí 2.NP a

3.NP vč. přístrojů a nahradit ji novými rozvody v soustavě TN-S.

Kabely osvětlení se napojí na nový přívod z rozvaděče RSZ.1 resp. R53.1, který je instalován v rámci

rekonstrukce.

Kabeláž se rozvede nad podhledem k jednotlivým pohybovým čidlům přes odbočné instalační krabice.

Odbočky se uloží na příchytky nad podhledem a trasa na stěně k zásuvce se zařeže pod omítku (rozšíření

vývodu 224).

Návrh počítá s maximálním dovoleným zatížením zásuvkových a světelných okruhů z důvodu úspor — tj.

jeden vývod celé sociální zařízení. Bude zachován požadavek - zásuvka pro úklid každých 10 m.

Na takto upravených rozvodech provede dodavatel montážních prací celkovou výchozí revizní elektrické

instalace podle ČSN 33 1500 a zpracuje projektovou dokumentaci provedení stavby.

Most dne 17.12.2020

Sestavil:

revizní technik

Ev.č.— /
_
,
_
.
-
\

z
u
m

]
]

&

 



Foto elektroinstalace — stav:

 



Zpráva o stavu elektrické instalace

Název akce:

Rekonstrukce obvodového pláště a interiéru budovy ČSSZ Ústí nad Labem

Část stavby:

D1.4.g Silnoproudá elektroinstalace 4.NP a 5.NP — stávající zásuvkové a světelné

rozvody

Výpis z technické zprávy (vypracoval ISONOE INVEST a.s.-_02/2018):

Projekt je zpracován v souladu s platnými normami souboru ČSN 33 2000.

Napájecí soustava - 3x230/400 V", 50 Hz, TN-S

Ochrana před úrazem elektrickým proudem dle ČSN 33 2000-4-41, ed.3:

- automatickým odpojením od zdroje

- proudovými chrániči

- pospojováním

Změna soustavy TN-C na TN-S bude provedena rozdělením vodiče PEN v hlavním rozvaděči na PE a

N (rozvaděč RH — umístění 1PP).

Výchozí revizi provede dodavatel montážních prací podle ČSN 33 1500.

Popis stavu:

V technické zprávě není žádná poznámka o zachování větší části zásuvkových a světelných okruhů ze

stávajících rozvaděčů na 4.NP ani 5.NP. V půdorysu 4NP — OSVĚTLENÍ č.v.109 je uvedeno „Nová svítidla

napojeny na stávající okruh stávající ovládání osvětlení „(ze stávajícího rozvaděče R5.1). V půdorysu 4NP

— ZÁSUVKOVÉ ROZVODY č.v.110 je řešeno „Stávající zásuvková elektroinstalace doplněna o nové

parapetní žlaby s doplněním nových zásuvkových okruhů „(ze stávajícího rozvaděče R5.1 stávající

zásuvky, z nového rozvaděče RS4.1 nové zásuvky). Totožná situace se opakuje iv 5NP - č.v.111 a č.v.112.

Stávající rozvaděče z devadesátých let R5.1 a R6.1 mají zůstat, má se zrušit jejich přívod z hlavniho

rozvaděče a po novu se mají napojit z patrových nových rozvaděčů RS4.1 resp. R55.1.

Uživatelem objektu byla předložena již neplatná revizní zpráva e.č.06/04/2015/CH ze dne 4.5.2015

_)na tuto část objektu.

Stávající instalaci ve 4.NP a 5.NP jsem posuzoval dle ČSN 33200-1 podle norem platných v době

uvedeném do provozu a došel k závěru:

Na stávající instalaci po probíhající rekonstrukci již nelze vystavit pravidelnou revizní zprávu.

Nevyhovující hodnoty při měření.

Nevyhovující rozdělení soustav TN-C a TN-S. Ve staré soustavě TN-C vodič PEN slouží jako ochranný a

zároveň ijako pracovní vodič, přes který teče unikající proud. V soustavě nelze ani doplnit potřebné

proudové chrániče.

Na stávající světelnou instalaci, která nevyhovuje se mají pouze instalovat nová svítidla.

Jištění v stávajících rozvadecu je již na dnešní dobu nevyhovující.

Kabeláž průřezové již také nevyhovuje (vyšší příkony koncových zařízení).



Stávající rozvody zásuvkových a světelných rozvodů jsou provedeny v již dle ČSN nevyhovující

dvouvodičové soustavě TN-C. Technický stav zabudovaných zařízení (zásuvky, spínače, tlačítka) není

dobrý (častá zjevná mechanická poškození, špatný izolační stav) —jedná se o původní zařízení

z devadesátých let. Rozvaděče nejsou v dobrém technickém stavu a neodpovídajíjiž současné ČSN.

Rozvody osvětlení na sociální zařízení na 4.NP i 5.NP jsou napojeny na zásuvkový okruh chodby

(nepřípustné). Část zásuvkových okruhů (u oken na 4NP) se nachází v bouraných příčkách nebo se

nachází na stěně u oken, která bude do budoucna zakryta předstěnou. Kabely k zásuvkám a spínačům

jsou na stěnách chodeb i kanceláří vedeny po povrchu v instalačních PVC lištách (kazí estetický dojem

rekonstrukce). Stav stávajících rozvodů z hlediska funkčnosti před zahájení rekonstrukce nebyl znám.

Pozn.: Povinnost provést výchozí revizní zprávu ze strany dodavatele se týká před uvedením do provozu

pouze nové provedené elektrické instalace dle projektové dokumentace.

Návrh nového řešení:

Stávající rozvaděče R5.1 a R6.1 zdemontovat. Nové rozvaděče RS4.1 a R55.1 doplnit () adekvátní počet

zásuvkových a světelných okruhů s předřazenými chrániči a jističi dle schémat rozvaděčů na nižších

celkově rekonstruovaných patrech (např. rozvaděč RS3.1).

Zdemontovat veškerou nevyhovující kabeláž vč. přístrojů a nahradit ji novými rozvody v soustavě TN-S.

Kabely se uloží na páteřní kabelovou trasu, která je instalována v rámci rekonstrukce. Odbočky se uloží

na příchytky nad podhledem a trasy na stěnách kjednotlivým zásuvkám a spínačům zařežou pod omítku.

Návrh počítá s maximálním dovoleným zatížením zásuvkových a světelných okruhů z důvodu úspor — tj.

jeden vývod pro dvě až tři místnosti. Počet stávajících zásuvek v kanceláři je snížen z pěti kusů na tři.

Jedna z nich u vstupnich dveří (pro úklid) je řešena ve společném rámečku se spínačem osvětlení. N a

chodbě je zachována dle nové technické zprávy zásuvka pro úklid každých 10 m.

Na takto upravených rozvodech provede dodavatel montážních prací celkovou výchozí revizní elektrické

instalace podle ČSN 33 1500 a zpracuje projektovou dokumentaci provedení stavby.

Most dne 27.11.2020

Sestavil:

revizní technik

Ev.č.—

 



Foto elektroinstalace — stav:

 



 



Příloha č.3 k Dodatku č.1 k 500

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) číslo ZL: 2

Týká se Úprava stávajícího rozvaděče RHS, nákladní výtah — doplnění elektro

' připojení, doplnění elektroinstalace pro VZT a chlazení.

specifikace: Příloha č. 2

výkresy: Příloha č. 3

Odk :

azy na rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

1) Úprava stávajícího rozváděče RSH v budově OSSZ pro účely napojení nových rozváděčů a požadavků

PBŘ. Jedná se o požadavek investora provést doplnění již stávajícího rozvaděče RSH pro účely napojení

nových rozvaděčů na části ÚP. Je nutno provést v souladu s PBŘ.

2) S upřesněním konkrétního typu nového nákladního výtahu bylo upřesněno i připojení k elektrické

energii. Autor PD vypracoval změnu projektu s naznačením napájení nového výtahu. Změna

zahrnuje doplnění nového napájení nákladního výtahu a úpravu uzemnění výtahové šachty pro

osobní výtah v souladu s ČSN.

3) Při vzorkování skutečně dodávaných zařízení VZT a chlazení byly stanoveny požadavky výrobce na

připojení k nové elektroinstalaci. Výrobce předložil aktuální technický list s parametry VZT a

podrobnou specifikací zařízení VZT a chlazení s určenými příkony, jištěním a průřezy kabelů k

jednotlivým zařízením.'Zástupce zhotovitele a TDS poslal výše uvedenou specifikaci projektantovi

PD. Projektantem elektro bylo písemně odsouhlaseno napojení doplněných komponentů VZT a nový

rozvaděč pro VRV jednotku chlazení na střeše — „vzhledem k tomu, že projektová dokumentace byla

vyhotovena v roce 2017 a od té doby se změnily požadavky na Ekodesign, s níže uvedeným řešením

souhlasíme".

Změnový list řeší nový rozvaděč R-VRV ve strojovně vzduchotechniky a dále doplnění vývodů v

rozvaděčích RS6.1, RS7, RS3.1 a RSZ.1. Bez těchto doplnění nemůže být zařízení VZT a chlazení

funkční
 

 

 

  
 

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

305 016,75 Kč bez DPH

369 070,27 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:

Rozpočet: 3 8

ZI. za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_ _

_ _

_ 
 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.
 

 Stanovisko AD k navrhované změně:

Úprava stávajícího rozváděče RSH v budově OSSZ pro účely napojení nových rozváděčů a požadavků

vycházejících z PBŘ,

Změna zahrnuje doplnění nového napájení nákladního výtahu a uzemnění výtahové šachty pro osobní

výtah. Autor PD vypracoval změnu projektu s naznačením napájení nového výtahu po upřesnění

konkrétního typu nákladního výtahu.

V průběhu realizace díla předložil zhotovitel vzorky zařízení VZT a chlazení. Na základě předložených a
 

 



Příloha č.3 k Dodatku č.1 k SoD

 

schválených vzorků odpovídajících technickým parametrům dle PD, byly stanoveny požadavky výrobce na

připojení k nové elektroinstalaci. Výrobce předložil aktuální technický list s parametry VZT a podrobnou

specifikací zařizení VZT a chlazení s určenými příkony, jištěním a průřezy kabelů k jednotlivým zařízením.

Projektantem elektro bylo odsouhlaseno napojení doplněných komponentů VZT a nový rozvaděč pro VRV

jednotku chlazení na střeše - „vzhledem k tomu, že projektová dokumentace byla vyhotovena v roce 2017

a od té doby se změnily požadavky na Ekodesign a parametry pro připojení bylo nutné doplnit nový

rozvaděč R-VRV ve strojovně vzduchotechniky a dále doplnění vývodů v rozvaděčích RSG.1, RS7, RS3.1 a

RS2.1. Bez těchto doplnění by zařízení VZT a chlazení nebylo funkční.

  

 

   

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a podpis

  

  

E INVEST a.s.

Holušická 2221/3

1
34   

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje, že rozpočet ZL č. 2 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

  

 

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

Datum a podpis

 

Jméno a funkce:    
22 -07- 2021

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dilo tuto změnu díla:

 

120 425 113,85 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

 

145 714 387,76 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 8

Rozpočet: 3

Za objednatele : Za zhotovitele :

Jméno a funkce: Datu ' Jméno a funkce:

 

   
 
 

   

Veškeré práce budou splňovat nky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stej úrovni jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro cel   
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu 5 § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných



Příloha č.3 k Dodatku č.1 k 500

 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

Hodnota víceprací: 327 927,60 Kč

 

Hodnota méněprací: 22 910,85 Kč

 

Absolutní hodnota změny v Kč: 350 838,45 Kč

 

Absolutní hodnota změny v %: 0,29%

 

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá:  § 222 odst. 5 ZZVZ

 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

 

Jedná se o změnu dle odst. 5 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, které nejsou

zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a splňují podmínky dle odst. 5) §222 ZZVZ.

Zdůvodnění nezbytnosti:

- úprava rozvaděče v souladu s PBŘ,

- upřesnění konkrétního výtahu — upřesnění napájení a uzemnění,

- upřesnění konkrétníVZT a chlazení— aktualizace požadavků na Ekodesign a parametrů připojení

 

 



ÚP I CSSZ

 

   

 

    

 

            

    

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

    
 

               
 

 

 

  

 

  

 

 

      

   

 

 

   

 

     
 

 

   

      

 

   

 

 

 

 

 

  

 

         
 
 

  
 

 

 

  

 

 

  

 

  
       

<—Q—>

5

<

: _ g

gg
o a

' mgI I > :

: I ' I— >
I O

„ „ „ „ „ -E _________________________________________J 0m
PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY ,ÍYUYŘ PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY W PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY W PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY W PARAPETNI ZLAB VE,DEN,U PODLAHY M II F _______________________________________________.o“

ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 EI &) QI E ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 HI Ř) QI & ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 HI Ř) QI E ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 Ř'I "N3 Q E ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 HI É QI I‘CI II II—

II |

I' II

II ||

I: ||

EXP211 SLP II II
_, , I: II

_“ VYVOD 230v NAD PODHLEDEIVI :E II

PRO NAPOJENI 2ARI2ENI SLP :E II
II ||

I: ||

IE I

II |— —————————————————————————————————————'

:5 II
I:

'I

, IE I:

TRASA STOUPA DO PODHLEDU
II II
II II

I:
'I

II II

I:
'I

zD—II
II

:
I'mv mv 00<r má“ mv má“ má“ ‘—C\l F(\l ‘—C\l ‘—C\l F(\l ‘—C\l I |

Sagaa Eagaa Sagaa 888:8?5 8853.533. 888:2:5 888L355 88ama 88%; 88mm 88 am; 88mm 88mm E II
NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN NNNNN : II

TRASAVEDENAV PARAPIETNIM ZLABU OSAZENEM NA NABYTKU TRASAVEDENAV PARAP,ETNIM ZLABU OSAZENEM NA NABYTKU TRASAVEDENAV PARAP,ETNIM ZLABU OSAZENEM NA NABYTKU : < < < II

ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 E 3 o o II

'
\ \— v— |

:
> ČŠ š II:

(DO o o 'I. o <0
I m8 (.)cfcxt> >ÚN) II

Q 9 0 II
I

I I I II
. l I I II

: I I | II

. l I I II

: I I | II

. l I I II

I I ' I II

= I I I II
Š | L___|_—___________—:_____—___________—___________—___________—'l:i

I . I \ : I

I DOVO—90450 I I I I

I I = I II
I l . I 'I

\ \ : : I ' I'‘I I I : I II

I I I I II

I ' I I II
I

I I E I I'>|_|J I I I I II

% I I I I II

E I i I I II:
|

„náš I I E I I:

E ž ;; 227 I I E I II

(D. 0 > I I ' ' II

N E :) I I I I I'
co ___I l : I II

Y <5 : = I III I
I

l ' I

L________________________________ I E |

. I E I
IKABELOVE TRASY VEDENY NAD PODHLEDEM I E I , , , , „ - , ,

© I I I STAVAJICI PATROW ROZVADEC CASTI CSSZ

EP1.1 : E I DOPLNENÍ O SESTAVU JISTIČE A POIVIOCNEHO RELÉ PRO SPÍNANÍ POŽ. KLAPEK
? I I SHOZENI KLAPEK PROVADI EPS

I I I - EZS: 10A/1/B - CYKY-J 3x1,5

I : I - CCTV: 10A/1/B - CYKY-J 3x1,5

RS1.1 I I PPK2 .::-___! - CCTV1: 10A/1/B - CYKY-J 3x1,5

227 227 PPK1/RS1.1. I I \\. - CCTV1: 10A/1/B - CYKY-J 3x1 ,5
I. _______________“\\Í: I I I I - VS: 10A/1/B - CYKY-J 3x1,5

T________________________I KI;=============I I I I - PPK: 6A/1/C - 2xCYKY-J 5x1,5

I I I

Z5 220 I ' I

ŠÍŠ ; PPK2/RSI -1 . . PPK4/RS1.1 I I

ZPC5 % I I

ZPC6 “ž _________________J PPK2 ————J
<

Š _Ě—CZZ7

% PPK3/RS1.1 . „L

L” Z27

%
O

220 53:2
Z8 219 5 č

27 Z18 >N 3
230Z6 ZPC5 2 3

25 ZPC6 ĚŠ \ \\ \I:___________________________________________________

D.

ĚŠ F""""""""'""""""""""I;L
< 2 |

Z29

s “m I m 230
% Š <>: EL I N N 230

S :r z & . 229

O :) LIJ < I Z29 v , v '

& ŠJ 22U Š Ě I SVETLIK SVETLIK

I

2g ŠIŠ $% I
%; 2PC5 go ————————————LC228

% E ZPC6 I-‘I

m LIJ

š %
ž EE

E 11
D_>LIJ

< 2 I————————— —.

‘I B I I
EE na 220 . I

III - I =: ———J Z35 l

ZPC5 . ŠŠŠ E „El Z35 II
ZPC6 : © © Z35 I

229 : co m _ II

229
' 232 N N V—1250mm H

Z8

I v=1250mm II
I I

' II

ŠZ; „ . „ . „ . s ::
Z5 SVETLIK SVETLIK SVETLIK I II

I

III Fa“ Hm IZ18 I 231 I II
ZPC5 I Z31 I II

ZPC6 _C 229 o o o o o o I I I v=1600mm II

88:22 88322 88323 88322 ŠŠŠ—)*“BŠ 88323 I I I 34-MW)—V

WIN/(j NNNNN NNNNN NNNNNJ NNNNN NNNNN I I I BCB-LEDNICE)—
\ A A A A A I I l ,

III IITTT TTT II" T II I I

TRASAVEDENA PARAPETNÍI/I ŽLABU OSAZENÉM NA NA 3YTKU SVĚTLÍK I I

Z17 _" ROZMER PARAP ETNIHO ZLABU 140x70 I '

216 I I 2301

Zšgg 227 SVĚTLÍK I I I., ,
I

|

ZPC6 SVETLIK I I I

I
l I

I I I

Z8 I I I
27 I I I

26 I I .

25 217 I I I

216 I _ _ I I

215 <“ <“ l I

2388 ě %,? I I
L__________________________ E- __J I

I
|

I) |

x I

|;
I I

m I I
_< I I

z I I

217 Ě I I
216 š I I

šéf? % I I
po % ZŽ7D—Í—CZ31 I

82 I I

E8 I I
2 , „ , , |

217 má TRASA VEDENAV PARAPvETNIM ZLABU OSAZENEM NA NABYTKU I Z31 :

ŠÍŠ ŠD ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 I Z31 I
_E |

2PC5 EE z M M MAM MM AMM AMM I I

Z7 ŽŠ ÉŠNNN ÉŠNNN ĚŠNNN I ĚNNN ĚŠNNN ÉŠNNN I I

26 Luž

Z5 ÉE 2631
$% I————————————J

EB .

217 I- fr I

216 I

215
I

ZPC5 I

ZPC6
I

I

\I/ ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 230V/16A, |P20 I

<35 DETEKTOR POHYBU r—CZG I

, „ „ „„ , 22731. I____________
VYPINAC KRIZOVY 230V/1 OA, |P20 II I

|

II
I

V VYPÍNAČ SERIOVÝ 230V/10A, IP20 II . „ , „ '
, , , , , 25 II %R: $$$ PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY SIG 3K3 PARAPETNI ZLAB VEDEN,U PODLAHY 3R: $$$ I

jf VYPINAC STRIDAVY 230V/1 OA, IP20 T II W ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 W ROZMER PARAPETNIHO ZLABU 140x70 W I

cf VYPÍNAČ 230V/1OA, |P20

© TLAČÍTKO 230V/1 OA, |P20

>|— KABELOVÝ VÝVOD 400V

>|- KABELOVÝ VÝVOD 230V

% SYMBOL POSPOJENÍ

_ _ ROZVADĚČ

F1 LED svítidlo přisazené nebo závěsné, rozměr

1600x147x118, 53W, 6400|m, 120,75Im/W,

IP65, barva bílá, 2,8kg

F2 LED svítidlo přisazené nebo závěsné, rozměr

1600x147x118, 34W, 6400|m, 120,75Im/W,

IP65, barva bílá, 2,8kg

A LED svítidlo vestavné, montáž do rastru
'

600x600, 38,3W, 4127|m, 107,75Im/\N, IP20, POZNAMKY

barva RAL9016’ 4’1kg’ UGR<19 — PŘI PROVÁDĚNÍ m BÝT MONTÁŽNÍ ČINNOST KOORDINOVÁNA S PROJEKTY OSTATNÍCH PROFESÍ

, _ „_ , , — PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO RESPEKTOVAT PROJEKT POŽÁRNÍ OCHRANY

A1 LED SVItIdIO prIsazene, rozmer 600x600, 38,3W,
_ VEŠKERÉ PROSTUPY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI BUDOU UZAVŘENY S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTI

4127|m, 107,75ImNV, |P20, barva RAL9016, — PROSTUPY V SDK PŘÍČKÁCH BUDOU PROVÁDĚNY DODATECNE, PŘI MONTÁŽI RASTRU PŘIČEK JE NUTNO 20HLEDNIT POLOHU

4 1kg UGR<19 PROSTUPU PODLE KOORDINAČNÍCH VÝKRESÚ PROFESÍ A KONSTRUKCI ZAKRÝVAT AŽ Po REALIZACI INSTALACI.

I I — VEŠKERÉ PROSTUPY INSTALACÍ BUDOU OPATŘENY CHRÁNIČKAMI S DOTĚSNĚNÍM

, _ , , — VEŠKERÉ VÝVODY ELEKTROINSTALACE BUDOU UKONČENY ZÁSUVKOU NEBO WAGO SVORKOU „ . .. , ,

D1 LED SVItIdlo vestavne kruhove, 24,6W, IP44, — VEŠKERÉ VÝVODY PRO OSVĚTLENÍ ŽBUDOU UKONČŠENY OBJÍMKŘOĚJ VČETNĚ ŽÁROVKY Č 01.2021 R01: DoplnenI napaIenI pro vytah RV.3 -

V — ROZVODY VEDENY V KABELOVÝCH LABECH, V Ll TÁCH, V P | KÁCH, V OCHR.CHRÁNI KÁCH V PODLAZE

barva RAL9016’ 2000Im’ 81’3Im/W’ prumer — ROZVODY V KOUPELNÁCH DLE ČSN 33 2000—7—701, EDICE 2

SVltldIa 190mm — KABELOVÉ ŽLABY, KOVOVÉ STINÍCÍ PŘEPAŽKY V PARAPETNÍCH KANALECH, OCELOVÉ PANCÉŘOVÉ TRUBKY BUDOU VODIVĚ

POSPOJOVÁNY A A PŘIPOJENY VODIČI CY6 sz. K EKVIPOTENCIÁLNÍM PŘIPOJNICIM. Stavba:

B LED svítidlo přisazená/Závěsné kruhové, 39W, — MONTAŽ KONCOVÝCH PRVKÚ (VYPINAČÚ, ZÁSUVEK APOD.) JE PODMÍNĚNÁ SOUHLASEM INVESTORA T2N. DODAVATEL JE POY|NNEN , ,

PREDLOŽIT VZORKY JEDNOTLIVÝCH PRVKÚ KE SCHVÁLENÍ

IP20,vbarv,a_ RAL9016' 5992’2Im’ 131’12Im/W’ — VÝŠKA VYPÍNAČÚ +1100mm, VÝŠKA ZÁSUVEK +300mm (POKUD NENI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK) OSSZ UStI nad Labem

prumer SVltldla 600mm — VÝŠKA VYPÍNAČÚ A ZÁSUVEK v SOCIÁLNÍCH PROSTORÁCH +1250mm

N01 LED nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 1hod. : \FÍÉIWŠTÉNIZŠÍgg/KŠŘÉTŠŠŠÉI VLÍEADIĚÉĚĚÉBÉSŠLTDHOUOĚOŠŠTTLÝBIVĚÉN/ŽŠČBNÉ RÁMEČKY Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400 01 Ústí nad Labem

Dál—11 přisazené, 2W, barva bílá, piktogram sméru — OSVĚTLENÍ A LPÁŘÍSTROJE VENKU BUDOU v KRYTI MIN. IP44

, . „,. , . v . — POZICE VENTI TORU KOORDINOVAT DLE DODAVATELE VZT Investor: HIP: „m, Paré:

unIku, |P22, reZIm SVITI PRI VYPADKU — VEŠKERÉ ODCHYLKY (ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE, MATERIÁLY) OD TÉTO PD BUDOU PŘEDEM KONZULTOVÁNY A ODSOUHLASENY _ _ DI 02/2018

ZÁSTUPCEM INVESTORA (TDI) Ceská správa sociálního zabezpečení Číslozakazky' CV 16 19

© LED nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 1hod.,
Křížová 25, 225 08 Praha 5 ' _ _

vestavné, kruhové, 3W, barva bílá, Optika pro ::H::::T;I: ESE/N36203: :04IIZIESIICOE/233‘IVI TN “ C “ S Projektantčásti: Format: 18xA4

ún'kOVé cesty, IP20’ reŽIm SVITI PRI WPADKU AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE (JISTIČI, POJISTKAMI) Generé'mI’mIekIanII — MěřItko: 1:50

, . ISONOE INVEST a.s.

© LED nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 1hod., SEES/32$; :fiIZZJIEII/ANIM Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 Vypracoval: - Revize: 01

přisazené, kruhové, 3W, barva bílá, optika pro

únikové cesty, IP20, režim svíTÍ PŘI VÝPADKU ZWD-mem _ WW DPS

Výkres: D , , Část PD: Číslo výkresu:

PUDORYS 1.NP - ZASUVKOVE ROZVODY D1 _4_g 104     



01.2021 R01: Doplnění vývodu FA.32 pro výtah RV.3 -

 

 

 

 

  

 

 

  
 

Stavba:

' ,

OSSZ UstI nad Labem

Rekonstrukce obvodového pláště a interierů budovy na adrese Revoluční 3289, 400 01 Usti nad Labem

'"Ves'o" H'F“ _ Datum: 02/2018 Pale“

o tel.:—

Ceská správa sociálního zabezpečení mail— Čislo zakézk _ OV 16 19

Křížová 25, 225 08 Praha 5 y“ _ _

Pro'ektanl části: Formát: 7 X A4

Generální projektant: _ Méřltko:

ISONOE INVEST a.s.

Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 Vypracoval: _ Revize: 01

Zodp. projektant: _ Stupeň PD: DPS

Výkres: Část PD: Čislo výkresu:

SCHÉMA ROZVADĚČE R81 .1  D1 .4.g  121
  



 

3
2
3
m
m

m
m
;
;
 

 

c
š
m
q
m
š

„
z
a
.
a
m

?
?

o
o
m
r
o
w
r
m
o
š
ž
m
x
m
ž
o
í

m
o
ž
n
a

m
o
o
o
X
m
o
o
X
m
m
o

m
O
N
<
O
D
z
>

m
O
c
m
.
_
.
>
<
>

„
u
+
U
m
+
z
„

>
O
,

G
O
I
N
.

m
m
o
\
#
o
o
<
.

.
_
.
l
e

O
O
I
E
>
Z
>

_
u
n
m
o

Z
U
Z

Z
m
M
_
<
.

0
>
m
i

„
>
c
.
_
.
o
_
<
_
>
.
_
.
_
O
X
/
\
a
š
O
U
U
O
L
m
Z
Ž

O
U

N
U
m
O
L
m

U
O
m
U
O
L
O
<
>
Z
:
<
_

_
u
m
o
c
c
o
<
,
\
3
<
_
_

O
I
m
>
Z
_
Q

O
O
I
m
>
z
>

_
u
m
m
o

Z
U
Z

N
_
<
.
O
>
m
i

„
x
_
n
/
3
:
3

>
_
N
O
_
:
>
O
_

U
O
E
I
Z
X
O
<
>

O
O
I
m
>
Z
>

„
_
u
m
O
C
U
O
Š
w
—
s
O
I
m
>
z
a
m
š

f
w
d
/
r
2
2
4
4

n
E
x
o
z

„
8
.
0
5
2

m
o
c
o
o
m
a

2
3
:
8
2

„
Ě
b
š

Š
É

„
E

u
o

m
a
ž
o
u

„
Š
a
l
m
z

<
+
<
o
o
<

„
Ž
a
l
m
;

 

z
>
N
m
<

„
a
_
m
r
o
:
m
č
š
o
n
m
q
E
m
a

č
i
;

„
o
g
/
%
$

m
m
:

2
\
3

 
 

 
 

 
 



 

 

 

:
I
G
Z
Y
N

L
'
L
S
H

H
Q
Š
I
C
I
V
A
Z
O
H
V
W
E
H
O
S

 

L
O
/
Z
O

0
1
e
r
B
o
n
d
/
r
u
m

0
1
3
1
9

   

M
X
O
'
S
S

M
’
H
‘
O

M
’
I
Q
'
O

M
’
l
O
'
l

M
’
I
S
'
O

M
’
I
Q
'
O

M
’
I
S
'
O

M
)
!
6
'
0

M
X
S
'
O

M
>
1
9
'
0

M
’
1
‘
E
'
0

M
H
Q
‘
O
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  
 

  
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

\

Z 3 se ==
UI \

> :

X:00 č 1.3

L1 —| X 17.

WL.RH—RS1.1/PRAF|oSofe 5x25 LZ _]

NAPÁJENÍ 2 RH LJ
PE O

N —O :
7_

„N
I—

(A

o m

CYMG . / PŘEPĚTQCHRANA Š ;

NAPOJENÍ NA EP1 "'STUPEN ><

\

X:01 m ,—

U %
WL.RS1.1—SV.N0/CYKY—J 3x1,5 PE . v_- 1

NouzovE osvÉrLENI >=o .)

41+
{N
\

x:02 0 5

L2
WL.R$1.1—SV1/CYKY—J 3x1,5 Ě . )%

OSVĚTLENÍ — PŘEPÁŽKY \: _. _
N _. go;

{on

<

x:03 0 Z

u
WL.RS1.1—SV2/CYKY—J 3x1,5 FI; . ý

OSVĚTLENÍ — PŘEPÁŽKY __ _

N _. Ře;
{4s

<
X104 0 E

WL.RS1.1—SV3/CYKY—J 3x1,5 Fg .

OSVĚTLENÍ — PŘEPÁŽKY „„ :

N _. X0?

{on

<

x:os O 5

WL.RS1.1—SV4/CYKY—J 3x1,5 Fig .

OSVĚTLENÍ — PŘEPÁŽKY Ll: „_ :

DENNÍ MISTNOST N _. xg .>
\02

<

X:06 0 Z

WL.RS1.1—SV5/CYKY—J 3x1,5 Hg .

OSVĚTLENÍ — CHODBA —

" " >? % ;
'o >0

: \;
UJ

xs:os.1 9, :

WS.RS1.1—SV5/CYKY—O 3x1,5 _'21:

OSVĚTLENÍ — CHODBA Řg ?

a \\:

<

><:o7 0 :

WL.RS1.1—SV6/CYKY—J 3x1,5 Ě . ití

OSVĚTLENÍ — CHODBA —

N . F

2
l—

xs:o7.1

WS.RS1.1—SV6/CYKY—O 3x1,5 _l21: 1) 1

OSVĚTLENÍ — CHODBA _l: xg .>
3 \m

<

x:os 0 S

WL.RS1.1—SV7/CYKY—J 3x1,5 Ě , ý

OSVĚI'LENÍ _

414
"D d 11

0 >XČ E0

<

ms 0 &

WL.RS1.1—SV8/CYKY—J 3x1,5 FIE ý

OSVĚI'LENÍ
_

Lila

"DU * "1

)ng :

> „ o

\

x:1o m „_

L1
WL.RS1.1—SV9/CYKY—J 3x1.5 FI; ' /č

OSVĚTLENÍ — soc. ZAŘÍZENÍ L'E— _ ___________________ _,

. "DU d "1

7:33 Š

> NJ _“

\

x:11 w „_

L2 N
WL.RS1.1—SV10/CYKY—J 3x1,5 FI; ' / jf

ostrLENl — soc. ZAŘÍZENÍ Ll: , _
N _ _ ___________________

    

s
—
N
i
/
A
o
o
v
/
o
q
z
Z
H
O
G
'
O
V
É
d
/
N
/
Q

:
U
J
)
“

V
>
1
9

 
 



 

 

 

3
A
E
Z
Y
N

L
'
L
S
H
H
Q
Q
G
V
A
Z
O
H

V
W
E
H
O
S

 

1
0
/
9
0

m
s
n
l
a
q
u
/
m
s
n
m
s
p

   

M
’
I
S
'
O

M
>
1
V
0

M
’
l
Q
'
O

M
’
l
Q
'
l

M
’
I
Q
'
l

M
’
I
Q
‘

L
M
>
1
9
'
l

M
M
S
"

l
M
H
S
‘
l

M
’
l
g
‘
l

M
’
l
g
'

l
M
’
I
Q
‘
L

M
’
I
Q
‘

l
M
X
L
'
O

/
/
/

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

z a S

;;;
>3

\

x:12 0 .—
(A

WL.RS1.1—SV11/CYKY—J 3x1,5 %

OSVĚTLENÍ _

Ě .
3; ;

Š;

x13 Ě

: X :
WL.RS1.1—ZPC1/CYKY—J 3x2,5 Ě __ „1

ZASUVKY 230v — PC ; .>

PŘEPÁŽKY N _. >:

\

. CDx.14 a)? S

WL,RS1.1—ZPC2/CYKY—J 3x2.5 Ě _. „

ZÁSUVKY 23ov - PC % Š

PŘEPÁŽKY N _. Em

. m
x.15 % Z

WL.RS1.1—ZP03/CYKY—J 3x25 Ě

ZÁSUVKY 230v — PC _.: š;

PŘEPÁŽKY N _. >;

X 16 Ě

: X :
WL.RS1.1—ZPC4/CYKY—J 3x2.5 Ě A „1

ZÁSUVKY 230v — PC _|: g .=;

PŘEPÁŽKY N _. ><

\

, m
X.17 OX9, S

WL.RS1.1—ZPC5/CYKY—J 3x2,5 Ě _. „

ZÁSUVKY 230v — PC % Ž

PŘEPÁŽKY N _. Em

. CD
X118 0)? Z

WL.RS1.1—ZPCG/CYKY—J 3x2.5 Ě

ZÁSUVKY 230v — PC _.: š;

PŘEPÁŽKY N _. >;

x 19 Š

: a»? E
WL.RS1.1—ZPC7/CYKY—J 3x2.5 Ě __ „1

ZÁSUVKY 230v — PC _.: % Š

PŘEPÁŽKY N _. )a

\

. UJx.2o a? %

WL.RS1.1—ZPC8/CYKY—J 3x2,5 Ě _ „

ZÁSUVKY 230v — PC
% Š

PŘEPÁŽKY N _. 2—-

. cux.21 X, Z

WL.RS‘|.1—ZPCQ/CYKY—J 3x2,5 Ě

ZÁSUVKY 230v - PC _.: a ;
PŘEPÁŽKY N _. ČB

>< 22 Ě

: % :
WL.RS1.1—ZPC10/CYKY—J 3x2.5 Ě __ „1

ZÁSUVKY 230v - PC g .)

PŘEPÁŽKY N _. >z

\

. CU><.23 % 5

WL.RS1.1—233/CYKY—J 3x2.5 %

ZÁSUVKY 230v — LEDNICE “' š

41a sp
Ě'D

XSLP a)? Z

WL.RS1.1-SLP/CYKY-J 3x1,5

 

É.
.

 

VÝVOD 230V — SLP

WL.RS1.1—Z.SLP/CYKY—J 3x2,5

F
a
;

3

)
(

N U
)

|
_

‘
U

/
L
/
V
9
L

d
‘
l
S

Z
V
.
-
i

8

% 
 

ZÁSUVKY 230V — MONITOR

CHODBA

  

   

s
—
N
i
/
A
o
o
v
/
o
q
z

Z
H
O
Q

‘
O
V
‘
E
d
/
N
/
‘
Z

:
U
J
)
“

V
>
1
9

  



  

  

 

 

  

 

 

  
 
 

 

 
  

 
 

 
 

  
  

 
 

    
 

 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

 
 

  
 

 
 

 
 
  
m
o
x
m
z
>

m
o
N
<
>
c
m
a
m

m
m
e
.

 

u
\
z
\
_
u
m
.
>
o
.
m
o
č
8
2
8
2
)
s
z

=
3
.
“
%
>

k
m

5
.
5
.
5

_
.
_
_
_
.
N
.
_
.
u

T
I
P
»
.
.
.

E
_
.
m

E
E

_
.
N

_
I
u

E
r
n
a

E
_
.
N

_
.
u

E
_
.
N

r
m

n
m
>
\
u
\
m

n
w
>
\
u
\
m

N
P
N
—
:

T
P
R
—
,
N

g
_
n
ř
u

g
_
n
—
3
+

_
u
ř
m
ř
m

č
r
n
—
r
m

I
r
n
a
;

Š
k
u
h

.
.
.
>
.
N
u
.
u

3
)
t
h

1
>
.
M
m
.
u

1
>
.
N
m
.
m

d
m
>
\
d
\
m

d
m
>
\
„
\
m

d
m
>
\
d
\
m

3
>
\
A
\
m

„
m
>
\
d
\
m

3
>
\
.
_
\
m

3
>
\
_
_
\
_
w

„
m
>
\
_
\
m

3
>
\
A
\
m

_
m
>
\
4
\
m

4
m
>
\
4
\
m

4
m
>
\
4
\
m

m
m

w
"

>.,
w

e
,

/
A

/
A

1
A
m

2
A
m

_
H
ň
m

H
fi
w

z
+
.
:

2
3
m

u
m

„
V

o
o

o
o

o
o
.

A
„

o
o

o
o

o
o
.

O
.

O
O

O
O

.
.

.
O

.
O

z
I
.

.

V
.
A
.
U
É
N

m
m
m
—
E
N

V
.
A
.
Ú
É
N

V
.
A
,
U
É
N

m
m
m
—
W
N

V
.
A
.
D
É
N

h
m
m
.
.
.
—
N

V
.
A
.
Q
É
N

V
.
A
.
U
É
N

V
.
A
.
U
É
N

m
m
m
—
K
N

V
.
A
.
Ú
É
N

5
5

5

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

2
.

2
.

2
.

2
2

2
2

2
2

2
2

2
x

x
x

X
X

X
X

X
x

X
X

X
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
l
u

l
u

l
v

„
J.

„
„

„
J.

J.
J.

J.
W_„

Wm
WM

m
v

m
v

m
v

m
v

N
V

m
v

m
v

m
v

m
v

W
V

V
V

U
V

1
m

2
m

3
w

4
m

5
%

6
m

7
%

8
m

9
%

1
w

1
m

1
w

7
_
.
2

7
.
_
2

7
.
.
2

7
_
.
2

7
.
.
2

7
_
.
2

7
.
.
2

7
.
.
2

7
.
.
2

7
.
.
2

7
.
.
2

7
_
.
2

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
w
.

m
w
.

m
m

m
w

m
w
.

m
w
.

m
w
.

m
u

m
u

m
w

s
w

m
w

m
m

m
w

m
w

m
w

m
w

m
w

m
w

L
5

L
8

L
5

L
3

L
5

L
5

L
5

L
B

L
s

1
.
5

L
5

L
5

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
z

w
u

w
u

w
u

w
u

N
.
O
x
ž

P
e
š

N
e
r
i

N
b
x
ž

N
e
w
s

N
e
w
s

N
e
w
s

P
e
š

P
e
š

„
.
o
—
Š

N
b
;

N
b
š

z
>
N
m
<

„
c
_
m
r
o
:
m
č
š
o
w
m
q
:
w
a

o
¢
\
o
u
 

 

  



 

„
\
z
\
n
m
>
o
„
m
0
I
N

„
u
o
\
»
o
o
<
\
q
z
-
m

_
z
j
u

m
x
>

\
\
\

 

\
\
\

E
„
5
.
5

E
_
_
.
N
.
_
.
u

E
m

:
s

z
:

s
a

?
B

:
S

a

n
m
>
\
u
\
m

m
u
>
\
u
\
m

_
.
.
Š
Ž

E
n
g

_
.
.
>
.
m
m
.
u

u
r
n
:

_
.
.
>
.
n
m
.
u

Š
u
p
a

_
.
.
Š
É

_
.
.
Š
Š

_
.
.
Š
Š

1
?
»
:

$
3
9

I
S
Š

Ž
Š

\
m

„
%
>
\
m

5
3

\
m

Ž
Š

\
m

Ž
Š

\
m

Ž
Š

\
m

Ž
Š

\
m

Ž
Š

\
m

Ž
Š

\
m

2
%
)
\
m

3
.
»
)
\
m

a
»
)
\
m

 
 

E
r
m

r
m

FIJ

25A 4P ASI

30m{\ /

%,

FI4

25A 4P Am

JOmČA /

%. 
 

 
 
z
a

2
2

3
A
v

o
o

o
o

o
9
.

„
V
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

X 36

‘1 L1

PE

41

X 37

41
PE

41

X 38

41
PE

41

X 39

‘1 L1

PE

41

X 40

41
PE

41

x 41

‘1 LJ

PE

41

><:42

‘1 L1

PE

41

X 43

41
PE

41

>< 44

‘1 L3

PE

41

X 45

‘1 L1

PE

41

X 46

41
PE

41

X 47

41
PE

41

  

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

X
x

x
X

X
X

X
X

x
X

x
X

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

I.“
._„

I.“
._„

|_„
|_„

..v
|_„

..v
I.“

|_„
|_„

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
fl

N
N

N
fl

N
fl

N
N

N
N

3
w

4
w

s
w

s
w

7
w

a
w

s
w

m
w

m
w

a
w

m
w

m
w

a
m

4
3

a
m

a
m

a
m

a
n

a
n

a
n

a
n

a
n

a
n

a
n

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
w

m
w

m
w

m
m

m
m

m
m

m
w

m
w

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

P
e
š

P
e
š

N
O
E

N
o
š

„
.
o
š

N
o
;

„
.
o
š

N
o
;

„
.
o
š

P
e
š

P
e
š

P
e
š

E
N
E

„
%
s

z
m
a
ř
e
n
a
:
w
a

 
 
8
:
9
;

m
o
ž
ě
m
a
m
m
m
:

0
3
3

 
 

 
 
 



 

u
\
z
\
w
m
>
o
„
m
0
1
„

„
u
o
\
ě
o
o
<
\
q
z
-
m

_
s
j
n

m
x
>

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  

   
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

k
m

E
_
r
~
.
_
.
u

:
_
_
.
N
.
_
.
u

_
.
.
>
.
N
m

:
_
.
N

_
I
u

E
_
.
N

r
m

_
.
.
>
.
N
w

E
_
.
N

r
u

E
_
.
m

5

m
w
>
\
u
\
m

M
m
>
\
u
\
w

I
r
m
a
;

_
.
.
>
.
N
m
.
n

_
.
.
>
.
n
m
.
u

_
.
.
>
.
m
m
.
»

_
.
.
>
.
n
m
.
u

_
.
.
>
.
m
m
.
m

g
h
e
;

_
.
.
>
.
n
w
.
n

Š
b
w
h

Š
k
w
h

.
.
.
>
.
N
w
ú

Š
k
w
b

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
m
>
\
_
\
m

_
_
m
>
\
_
\
m

_
_
m
>
\
_
\
m

m
.
s

A
A

w
L

w
"

&
Í
A

/
A

s
a
m

6
m
m

H
2
3

H
2
3

z
I
m

z
_
.
.
6

u
m

„
v

o
o

o
o

o
o
.

„
v

o
o

o
o

o
?

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

2

O
O

m
l
h

%
E

w
s
z

m
l
:

a
E

w
a
s

M
1
5

5
E

%
3
5

5
1
5

&
E

w
s
e

X
L
P
N

X
Q
P
N

X
L
P
N

v
M
L
P
N

X
Q
P
N

X
L
P
N

V
.
A
.
L
P
N

V
.
A
.
Q
P
N

V
.
A
.
L
P
N

V
.
A
.
L
P
N

V
.
A
.
Q
P
N

V
.
A
.
L
P
N

_
_

_
_

_
_

_
_

m
m
u
m
m
š

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

5
.

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
X

X
X

X
x

X
X

X
X

X
X

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3

._„
..u

..u
._„

._„
|_„

|_„
|_„

|_„
|_„

|_„

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

„
m

m
m

„
m

„
m

m
m

m
m

m
m

u
m

m
m

m
m

m
m

7
.
.
2

7
.
.
2

_
,
_
_
2

7
_
_
2

_
,
_
_
2

7
_
_
z

7
_
_
2

7
_
_
2

7
_
_
z

7
_
_
2

7
_
_
2

m
m

m
m

m
m

m
m

m
w

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
m

m
u

m
u

s
w

s
w

m
w

m
w

m
w

m
w

a
w

„
w

m
w

L
.
s

L
8

L
.
8

L
3

L
5

L
5

L
B

L
s

L
5

L
5

L
s

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
u

w
z

w
u

w
z

w
z

w
u

N
.
O
x
ž

N
b
;

N
b
x
ž

P
O
E
:

m
b
x
ž

N
b
;

N
.
O
x
ž

N
b
;

N
o
x
ž

N
.
O
x
ž

N
b
x
ž

z
>
N
m
<

„
0
6
5
5
4
5
1
8
5
E
m
a

 
 
m
o
z
m
š
>

m
o
N
<
>
o
m
a
m

m
m
e
g

o
m
\
o
u

 
 

 
 
 



 

 

 

:
A
B
Z
Y
N

L
'
L
S
č
l

H
Q
Š
I
C
I
V
A
Z
O
H
V
W
E
H
O
S

 

L
O
/
L
O

m
s
n
1
3
9
0
d
/
m
s
n

0
1
5
1
9

   

M
H
Z
'
O

M
’
I
Z
O
'
O

M
H
Z
O
'
O

.“

%
s

/
/
/

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

\

2 'U \

N A

s 3 \
>?;

\

><:so o? :

L1

WL.RS‘|.1—FCU/CYKY—J 3x1,5 |_?

STROPNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY |_"— 8 _;

_ . >u
či

\

X:61 ? ,.

L1

WL.RS1.1—PPK1/CYKY—J 5x1,5 N—_.

POŽÁRNÍ KLAPKA PPK1 & z

1.NP 1— :8;

2— aim

0 8
XS:61 Š

SIGNALIZACE STAVU PPK 1 , m

KABEL DODAVKA EPS : 2 /

X262

L1

WL.RS1.1—PPK2/CYKY—J 5x1,5 N—_.

POŽÁRNÍ KLAPKA PPK2 &

1.NP _1

2—

XS:62

SIGNALIZACE STAVU PPK 1 ***“

KABEL DODAVKA EPS : 2 /

XS:63

OVLÁDACÍ NAPĚTÍ on EPS 1

KABEL DODÁVKA EPS : 2 ; ;

Šk; :
x:e4 % :5

L 5

WL.RS1.1—RV.3/CYKY—J 5x2,5 —J

ROZVADĚČ WTAHU Rv.3 %

N— .

   

   

s
—
N
i
/
A
o
o
v
/
o
c
z

Z
H
O
S

‘
O
V
‘
E
d
/
N
/
E

:
U
J
)
“

V
>
1
9

 

 



SO.14b - Zařízení pro ochlazování staveb

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PROJEKT REALIZACE E_EKTRO

Ob'ekí Umístění Zařízení Pu is Množství Na éíí (V) 1max (A) P | (A) Napéfl Poznamka Množství Na élí (V) | max (A) P | (A) Napáil Poznámka Rozvadéč Vývod Kabel

' p p max.(kW) profese [: max.(kw) profae

A2 Klimatizace kanceláři typu „OPEN SPACE“

, VRV jednotka venkovní , typ 40+45+45+45kW / poz. o1 MHI FDCSBOKXZE1 3 x 56/63 kW rozdelít napajení "ový FU'VRV CXKH-R—
UP , CHLAZENI Střecha A201 4 DO 3x400 103.900 69.100 Elektro 3,00 3x400 3x 42.4 3x 16.62 Elektro rozvaděč RH 3x 160A

3x400 na 3x C4013 J 5x120

RVVRVN gG

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 4„5kvv 1 poz. oz 1‘11H1 Flus :3va
UP , CHLAZENI 03 A202 FTDCABKXZEl 570x570 mm 4 5KW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.05 Eleklm R501 10A 3(1'5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 2,2kW 1 poz. 03 1‘11H1 Flus :3va
UP , CHLAZENI 040 A203 FTDCZZKXZE1 570x570 mm 2 ZKW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.03 Eleklm R501 10AI1IB 3(1'5

, 042 - 3x, 049 - Kazetové jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzátu , typ 5.6kW / poz. 04 141H1 FAB CYKYJ
UP , CHLAZENI 1X A204 FTDC56KXZE1 570x570 mm 5 BkW 4 DO 1030 0.220 0.025 Elektro 4 00 1030 0.06 Elektro R501 10N1IB 31,5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 3„6kvv 1 poz. o5 1‘11H1 Flus :3va
UP , CHLAZENI 046-2x A205 FTDC36KXZE1 570x570 mm 3 BKW 2 DO 1030 0.190 0.020 Elektro 2 00 1030 0.04 Eleklm R501 10AI1IB 3(1'5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp zakl/v 1 poz. 06 1‘11H1 Flus :3va
UP , CHLAZENI 050 A206 FTDC36KXZE1 570x570 mm 2 8kW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.04 Eleklm R501 10AI1IB 3(1'5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 6„okvv 1 poz. o7 1‘11H1 FASO ::qu
UP , CHLAZENI 135 -1m( A207 FTDC56KXZE1 570x570 mm G OkW 1U 00 1030 0.300 0.035 Elektro 10.00 1030 0.06 Eleklm R511 10AI1IB 3(1'5

UP , CHLAZENI 235_ a A208 antřnl jednotka podstrupnl s čerpadlem kondenzátu , typ mkw / poz na MHl FDE71KXZE1 6 oo mac 0.440 0.055 Bema 6 oo mao 0'07 Elem) Rsz.1 FA24 CYKw

7 HON cerpad101111111 blanc 1X 10N1IB 3d,!)

UP , CHLAZENI 333_ a A208 antřnl jednotka podstrupnl s čerpadlem kondenzátu , typ mkw / poz na MHl FDE11KXZE1 6 oo mac 0.440 0.055 E‘eklm 6 oo mao 0'07 Elem) RSM FA24 CYKw

7 HON cerpad101111111 blanc 1X 10N1IB 3d,!)

A3 Chlazení pro VZT jednotky

, , ,. , „ o v‘ r) m) ,. _ _

UP , CHLAZENI Strecha UP A301 Kmřemačm lemma TČ “yp 22/18kW ] WZ 01 W” FDLZOO SA “ 22 4 “ MOO V R j oo 3x400 7560 4370 Elektro FAA 25N3/C l 00 3x400 2590 6.15 5.00 Elektro Em"? Rss.1 FA 4 CYKY J
MCA jlštěm 16A/3IC M5

, 606 Strojovna Připojovací AHUpox/ poz. 02 FDSX25OV clcktronlka a čldla 1x lntorlaco lll Pndavna karta pro

UP ' CHLAZENI VZT A302 cxlcrnl ovladanl elgnalom mov 1x RCVES Nastonny kabelovy ovladač 1x 1 DO M30 onou Uma MER 1 UO new onou 0‘018 MSR

M Klimatizace kanceláři ředitelky

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , typ 2,2kW 1 poz. 01 1‘11H1 FAFCU ::qu
UP , CHLAZENI 441 A4701 FTDCZZKXZE1 570x570 mm 2 ZKW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.03 Elektro R541 10AI1IB 3(1'5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , typ 3„6kvv 1 poz. oz 1‘11H1 FAFCU ::qu
UP , CHLAZENI 546 A402 FTDC36KXZE1 570x570 mm 3 BKW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.04 Eleklm R551 10AI1IB 3(1'5

A5 Klimatizace zasedacich mistnosti

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 5„6kvv 1 poz. 01 1‘11H1 FAFCU ::qu
UP , CHLAZENI 444 A501 FTDC56KXZE1 570x570 mm 5 BkW 1 00 1030 0.220 0.025 Elektro 1 00 1030 0.06 Elektro R541 10AI1IB 3(1'5

, Kazetova jednotka s dekoračním panelem a čerpadlem kondenzatu , lyp 4„5kvv 1 poz. oz 1‘11H1 FAFCU ::qu
UP , CHLAZENI 445- 1x A502 FTDCABKXZEl 570x570 mm 4 5KW 1 00 1030 0.190 0.020 Elektro 1 00 1030 0.05 Eleklm R541 10AI1IB 3(1'5                   

novy 3x

cxknn

J 5x35

9ks na

vyvod

1Dks na

vývod



 

Kazetpvá jednotka s dekoračním panelem á čerpadlem kondenzátu , typ 4,5kW l poz. 02 111111

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UP , CHLAZEN| 540- 1x A502 FTDCABKXZEl 570x570 mm 4 5kW 1 UO 1>Q30 0.190 0.020 Elektro ‘1 00 1030 0.05 Eleklm

A6 Serverovna

UP , CHLAZENI 82; NP A6701 Venkovnl kpndenzáčm lednotkás celoročnlm provozem , typ 3,5kW / poz D1 llll-ll one35zor 1 UO 1>e30 Elektro 1 OO new 9100 0'54 Elektro chyb: v

Sue: W 3 514 KW 1x230v R 32 PD

UP , CHLAZENI 336 Server A602 antřnl Jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu , typ 3,5kW / poz. 02 111111 5RK35ZSVW 3 5 1 UO 1>e30 a AUD 1 820 Elektro 1 OO haw 0'04 Elektro

kW míra ovladac cerpadlo Mlm olanc 1x

33 Chlazení pro VZT jednotky

0552 , CHLAZENÍ Strecha 0552 133701 nggemčm lemma TČ ' “yp 22/18kW I WZ “"“"“ PDQ“ VSAW‘QZ 4 W MOO V R 1 00 3x400 7,560 4,870 Elektro 1 00 3x400 25.00 6.15 5.00 Elektro

OSSZ , CHLAZENÍ 604 Strolovná 53702 Přlpolpvam AHUpox/ poz. 02 FDSX25O clcklronlkd 1 cldla 1x 1111011100 111 Pndavnd kwh pro 1 UO 1>e30 0,100 0,018 MaR 1 OO new 0,100 0.018 MaR

cxtcml ovladanl elgpalom CHOV 1x RCVES Nastormy kabclovy ovladac 1x

54 Klimatizace pokladny

, , . , 1 t :11 , „,

ossz , CHLAZENÍ Ramps B4701 $$$/"* ”meme“ ‘edm'ka 'yp 2'5kw / ml“ 01 W” SRczszs " z 5 3 2 “ R 32 1 oo mao 0,800 Elektro 1 00 mao 9.00 0.62 Elektro

OSSZ , CHLAZENÍ 030 B4702 antřnl Jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu , typ 2,5kW / poz. 02 111111 bRKZSZbJ/V 1 UO 1>e30 Elektro 1 OO haw Elektro

2 513 2 kW cerpadlo Mlpl blanc 1x

BS Klimatizace pokladny

Střecha nad 1.P. Venkovnl kondenzačnl jednotka , typ 2 5kW / poz 01 MH1 SRC25ZSVW1 z slz 9 kW 1x230v
OSSZ , CHLAZENÍ (2.NP) B5701 R 32 NESHODACHLADÍCÍ VÝKON H! 5 kW 1 UO 1>Q30 1.860 Elektro ‘1 00 1030 Eleklm

thml lednotka kazetova s dekoračnlm panelem a čerpadlem kondenzatu , typ z 5kW ,'

ossz , CHLAZENÍ 004 , 1x B5702 poz lvll—ll FDTC 25v1—11 z 55va 570x570 TCVPSAVSAWVE Dekuracm panel 1x RCNVTCVSAWV 1 uo 1>e30 Elektro 1 00 man 9.00 0.61 Elektro

E2 Sets bezdratovym ovladačem 1x NESHODA CHLADÍCÍ VÝKON ul 5 kW

OSSZ , CHLAZENÍ Střeczlzá'tltššj 1P. B5703 Venk0vn1 kondenzačnl lednotkár typ 3,5kW / poz. 03 1111—11 SRC35ZSVW 3 514 kW 1x230v R 2 DO 1>e30 4,400 11050 Elektro 2 00 haw 9100 0.89 Elektro

. , . , 1 \ „,
OSSZ , CHLAZENÍ 108 , 1x 1091>< B5704 antřnl Jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu typ 3,5kW / poz. 04 11111 >RK35Z> N 3 5 2 DO 1>e30 Elektro 2 00 new Elektro

kW míra ovladac cerpadlo Mlm olanc 1x

OSSZVCHLAZENI mm": 5P B5705 Yfgššwgggdemačmledm'“ TW'N "yp WWW WZ 05 W” FDMOWNA'W lom 2 W 1 oo mao 10,500 2,400 Elektro 1 00 mao 24.00 2.39 5.00 Elektro

Vnitřnl jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu , typ 5kW / poz 06 1111—11 SRKSOZSXJN 5 O

„ 1 , _ z , W’ ,
OSSZ , CHLAZENI 513 , 2X 85706 kN lll—ll se B11<N2 E lntcrfacc pro pnpolom SCKUl'ld'lll'lll'lO ovladam 2x 111-11 D1: » Alí; 2 00 mao Elektro 2 00 haw Elektro   potrtlblll rozbočovac 1x MH1 RCVEXBA Nastěrll'ly kabelovy Ovladač s dotykovyln LCD 1X

Čcrpadlo M1111 blanc lx                 

FAFCU CYKY>J

RS5" 10mm 3x1.5

Doplnění CYKY—J

RSZ'1 16A/1ID M5

Dophény' CYKYJ

RS7 16AI3IC M5

Dophény' CYKYJ

ROSSZ 16AI1ID 312.5

. doplnil sems'nl

5%” vyplnsč na konstr

" jednotky

. doplnil sems'nl

5%” vyplnsč na konstr

" jednotky

Dophény' CYKYJ

RS7 16AI1ID 312.5



Příloha č.4 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 3

Týká se: Koberce 5. patro

specifikace: Příloha č. 3

Odkazy na: vykresy: Priloha c. 2

rozpocet: Priloha c. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Výměna stávajících koberců v celé ploše kanceláří a chodeb 5. patra budovy OSSZ — část ÚP.

Na základě skutečného stavu koberců po vystěhování místností bylo investorem konstatováno, že stav

koberců je nevyhovující pro další užívání prostor. Koberce vykazují značnou míru znečištění a opotřebení.

Změna zahrnuje odstranění starých koberců v plné ploše místností, následnou přípravu podkladů a

pokládku nových zátěžových koberců.
 

 

 

  
 

 

  

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

277.069,09 Kč bez DPH

335.253,60 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 1

Rozpočet: 3

ZL za zhotovitele předal: Zl. za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: ' Datum a podpis

_

' _

. ; 
 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.
 

Stanovisko AD k navrhované změně:

Výměna stávajících koberců v celé ploše kanceláří a chodeb 5. patra budovy OSSZ — část ÚP. V průběhu

zpracování PD stávající koberce byly koberce nově položeny pro potřeby provozu ÚP. Po vystěhování ÚP a

po předání a převzetí stavby zhotoviteli vykazovali koberce značné poškození a barevný nesoulad. V platné

PD bylo uvažováno pouze s částečnou výměnou.

 

 

  

   

  

  

lNVEST a.s.

Holušická 2221/3

1+8 OO

 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a podpis

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.3 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Součástí rozpočtu jsou méně a vícepráce.

  Jméno a funkce: Datum a podpis

 

  
 

 

 



Příloha č.4 k Dodatku č.1 k SoD

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum a

_

—_

  -ll7- 2021'uJ.

 

  

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

120 702 182,94 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

 

146 049 641,36 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 1

Rozpočet: 3

Za objednatele : Za zhotovitele :

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a pod '  
_

   
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejne urovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.  
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 315 355,51 Kč

Hodnota méněprací: 38 286,42 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 353 641,93 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,30%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 4 ZZVZ 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

Jedná se o změnu dle odst. 4 § 222 ZZVZ, nebot’ se jedná o dodatečné stavební práce, které jsou nižší než

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, nižší než 15 % původní hodnoty závazku a splňují podmínky

dle odst. 4) §222 ZZVZ.  
 



 

4
r
—
<
3

 

  

san

|:m1m

 

an cssz

  

 

 

  
 

 

w

523

LW

  
 

   

místnnsn , Ečs! * nam: 5

Tabulka mvsmasu-Msx ČSSZ , 5

Diem—mm www.. Mm:

 
LEGENDA MATEFHÁLÚ

mmm—€ mm m mm mm

„n.m.-.; mw ns mm mm , ammo:

„» , mm mas “ m m

m, anvmastmmr m»:

D
Ě
I
D
I
H

 

1" Ex mamas

sax mama , umim;

mam v mm m , mm. „mm

mm: msvms . «sum

mu: mama , oním!

V
‘
z

‘
i
l

\
U
g
l
‘

OSSZ Usti nad Labem

WM. 4.7 mw w mp." » m

 



Příloha č. 3: Fotodokumentace

 



 



Příloha č.5 k Dodatku č.1 k 500

 

Realizace výstavby

Objekt: 0552 Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 4

Týká se: Záchytný systém na střeše

specifikace:

Odkazy na: vykresy: Priloha c. 2

rozpocet: Priloha c. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Jedná se o doplnéni záchytného systému na střechách budovy. Součástí PD byl návrh záchytné systému

na jednotlivých střechách budovy včetně výpisu prvků. Zpracování návrhu bylo provedeno ve dvou

variantách. Také z důvodu možnosti volby varianty nebyl záchytný systém součástí výkazu výměr stavby.

Změna se týká kompletního dodání a montáže záchytného systému střech s permanentním kotvícím

vedením. Doplnění záchytného systému je nutné pro bezpečný pohyb po střešních plochách při

budoucím užívání a údržbě budovy.
 

 

 

  
 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

216.346,30 Kč bez DPH

261.779,02 Kč vč. DPH O kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 13

Rozpočet: 3

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_

' _  

 

 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Doplnění záchytného systému na střechách budovy. V průběhu realizace PD dle platné legislativy nebyla

povinnost provádět záchytný systém na střeše objektu (Zákon 309/2006 Sb., EN 517, EN 516). V současné

době nová legislativa tuto povinnost ukládá pro všechny objektu občanské výstavby. Součástí PD byl návrh

záchytné systému na jednotlivých střechách budovy včetně výpisu prvků, kontrolní rozpočet v PD tuto

položku na žádost objednatele neobsahoval. V projektové dokumentaci je uvedeno, že před zadáním do

výroby musí zhotovitel vypracovat výrobně technickou a montážní neboli dodavatelskou dokumentaci a

zkontrolovat její soulad s příslušnými souvisejícími částmi dokumentace pro realizaci stavby. Zhotovitel

v rámci výrobně technické dokumentace mohl navrhnout variantní systémové řešení s ohledem na nové

prvky záchytných systémů v době realizace díla.

 

  
 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a podpis

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.4 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

   Jméno a funkce: Datum a podpis
 



Příloha č.5 k Dodatku č.1 k SoD

 

 
 

 

Stanovisko objednatele k navrhované zméné:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum

L if.

  

    

   

ll  
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o změnu díla:

 

120 918 529,24 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

146 311 420,38 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 13

Rozpočet: 3

  
 

Za objednatele: Za zhotovitele:

' Jméno a funkce:

 

Jméno a funkce:

 

   
  

 

 

 

  

  

 

 
 

Veškeré práce budou splňovat

materiálů, provedení apod. tak

ky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejn

žaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázk  
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 216 346,30 Kč

Hodnota méněprací: - Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 216 346,30 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,18%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 5 ZZVZ 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

Jedná se o změnu dle odst. 5 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, které nejsou

zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a splňují podmínky dle odst. 5) §222 ZZVZ.

Zdůvodnění nezbytnosti:

- V průběhu realizace PD dle platné legislativy nebyla povinnost provádět záchytný systém na střeše

objektu (Zákon 309/2006 Sb., EN 517, EN 516). V současné době nová legislativa tuto povinnost

ukládá pro všechny objektu občanské výstavby. 
 

 



Příloha č.5 k Dodatku č.1 k SoD



Příloha č.6 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 500 zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 5

Týká se: Záměna meziokenních lišt

specifikace: Příloha č. 2- list výrobku

výkresy:

Odk :

azy na rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Jedná se o řešení interiérových meziokenních lišt. Projektová dokumentace řeší obnovení povrchové

úpravy a také obnovení těsnění u stávajících hliníkových lišt. Původní lišty je nutné v souladu s platnou

PD všechny demontovat, aby bylo možné osazení nových oken. Ovšem některé jsou poškozeny

kotvením SDK příček nebo u některých lišt není možné zabránit mechanickému poškození při jejich

demontáži, vzhledem ke způsobu jejich kotvení Zhotovitel navrhuje systémové řešení svislé meziokenní

spáry, to pomocí nových plastových meziokenních lišt. Nové plastové lišty je systémové řešení pro typ

oken dle platné PD.

 

 

 

  
 

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

69.570,18 Kč bez DPH

84.179,92 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: -

Rozpočet: 3

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_

_    

 

 
 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Projektová dokumentace řeší obnovení povrchové úpravy a také obnovení těsnění u stávajících hliníkových

lišt. Původní lišty je nutné v souladu s platnou PD všechny demontovat, aby bylo možné osazení nových

oken. V průběhu realizace výměny oken bylo zjištěno, že některé lišty jsou poškozeny kotvením SDK příček

nebo u některých lišt není možné zabránit mechanickému poškození při jejich demontáži. Z hlediska

estetiky a nemožnosti obnovy původních lišt dle PD do potřebné kvality AD souhlasí se systémovým

řešením dodávky a montáže nových plastových meziokenních svislých lišt.

 

   

 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a pod

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.5 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Součástí rozpočtu jsou méně a vícepráce.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

!   

 



Příloha č.6 k Dodatku č.1 k SoD

 

 
 

Stanovisko objednatele k navrhované zméné:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.
 

Jméno a funkce: Datum a podpis

  

  
 

 

Podepsani zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

120 988 099,42 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

 

  

 

     

146 395 600,30 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: —

Rozpočet: 3

Za objednatele : Za zhotovitele :

Jméno a funkce: Jméno a funkce: Da

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve ste úrovni c osti  materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zaká ro celé
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 379 575,60 Kč

Hodnota méněprací: 310 005,42 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 689 581,02 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,58%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 5 ZZVZ

 
 

 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

Jedná se o změnu dle odst. 5 § 222 ZZVZ, nebot’ se jedná o dodatečné stavební práce, které nejsou

zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a splňují podmínky dle odst. 5) §222 ZZVZ.

Zdůvodnění nezbytnosti:

- Z hlediska estetiky a nemožnosti obnovy původních lišt dle PD do potřebné kvality AD je nutné tyto

nahradit novými plastovými meziokenními svislými lištami.  
 



Příloha č.7 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 500 zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 6

Týká se Open space - SDK podhled vs. omítky,

Open space - vyrovnání rozdílu výšek podlah.

specifikace: Příloha č. 2 fotodokumentace

Odkazy na: vykresy: Priloha c. 3

rozpocet: Priloha c. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Změna zahrnuje návrh na povrchové úpravy stropů a výškové úpravy podlah ve 2. a 3. patře.Po

odstranění stávajících pevných podhledů byly odhaleny stropní panely bez povrchové úpravy. Podle

platné PD má být provedena štuková stěrka přes plochu stropních panelů.

Odhalený skutečný stav panelů ovšem vykazuje výškové rozdíly a široké spáry mezi panely, které nelze

zarovnat pouze štukovou vrstvou. Z důvodu sjednocení a zarovnání povrchu stropů do stejné roviny

zhotovitel navrhuje levnější provedeni pomocí SDK podhledu v tloušťce max. 70 mm. Tím by byly zakryty

nerovnosti prefabrikovaného stropu a nízký podhled by měl jen nepatrný vliv na snížení čisté výšky

místnosti. Jedná se o záměnu štukové vrstvy z PD za nový SDK podhled.

Ve zmíněných patrech je navrženo vybourání jednotlivých příček kanceláří a vytvoření otevřeného

kancelářského prostoru tzv. „open space”. Po zaměření podlah byly zhotovitelem odhaleny značné

výškové rozdíly oproti výškám napojení u prostoru schodiště a výtahů. Aby bylo možné sjednotit výšku

podlah v celém prostoru se stávajícími podlahami, je nutné doplnit povrch samonivelačními stěrkami,

případně lokálně vybourat betonové mazaniny. Zhotovitel navrhuje úpravy novými bet. mazaninami,

samonivelačními stěrkami a ošetření trhlin na stávajících mazaninách ve 2. a 3. patře budovy.

 

 

 

  
 

 

  

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

884 353,27 Kč bez DPH

1 070 067,46 Kč vč. DPH O kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 2

Rozpočet: 8

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_ _

_ _—   
 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.

 

Stanovisko AD k navrhované změně:

Změna zahrnuje návrh na povrchové úpravy stropů a výškové úpravy podlah ve 2. a 3. patře vmístě

budoucích open space ÚP. V průběhu realizace díla po vybourání veškerého zdiva dle PD byly zjištěny

výškové rozdíly podlah vjednotlivých částech podlaží a některé části podlah vykazují značnou degradaci.

Vzhledem k tomu je nutné podlahy v budoucích open spacech vyrovnat samonivelační stěrkou, (viz příloha

zaměření výškového stavu po bouracích pracích). Odhalený stav panelů po bouracích pracích vykazuje

výškové rozdíly a široké spáry mezi panely, které nelze opravit dle PD. AD navrhl zakrytí nerovností

prefabrikovaného stropu nízkým podhledem SDK, který má jen nepatrný vliv na snížení čisté výšky

místnosti a není v rozporu se stanoviskem KHS. V průběhu zpracování PD nebylo možno tuto skutečnost

předpokládat.  
 



Příloha č.7 k Dodatku č.1 k 500

 

 

 

  
Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a pod

NOE INVEST a.s.

 
 

 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.6 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Součástí rozpočtu jsou méně a vícepráce.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

 
 

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolnosti, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce:

 

     
Datum a pod is

\- .;r _ -l]7- 2021

  

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

121 872 452,69 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

   

147 465 667,75 Kč VČ. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 2

Rozpočet: 8

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

Jméno a funkce: Datum a od is Jméno a funkce:

!_—_ g_—_____
Veškeré práce budou splňovat ínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stej

materiálů, provedení apod. tak, ožaduje nebo předpokládá Dokumentace zakáz

  

   

  

 

       
jakosti

        
 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

 

 

 

Hodnota víceprací: 969 825,78 Kč

Hodnota méněprací: 85 472,51 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 1 055 298,29 Kč

 

Absolutní hodnota změny v %: 0,88%   
 



Příloha č.7 k Dodatku č.1 k SoD

 

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 6 ZZVZ

 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

 

Jedná se o změnu dle odst. 6 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku

okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jsou splněny podmínky dle odst. 6)

§222 ZZVZ.

Zdůvodnění nepředvídatelnosti:

- V průběhu realizace díla po vybourání veškerého zdiva dle PD byly zjištěny výškové rozdíly podlah v

jednotlivých částech podlaží a některé části podlah vykazují značnou degradaci. Odhalený stav

stropních panelů po bouracích pracích vykazuje výškové rozdíly a široké spáry mezi panely, které

nelze opravit dle PD.

 

 



© ??: Z © PAT-%O ©

270

+B.BSD

mul: WD mm

 

EOHLED ZÁPADNÍ - ATRMM

mm! won

u Am - MW 



 

 

 

370

mnm CEWNS

  
 

  



Příloha č.8 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: 0552 Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 7

Týká se: Prostu py — schodiště ÚP

specifikace: Příloha č. 2 fotodokumentace

výkresy:

Odk :

azy na rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Po odkrytí instalačních šachet pro elektroinstalace bylo zjištěno, že pro nové prostupy bude nutné

připravit montážní otvory pro jádrové vrtání. Jedná se o prostor schodiště na části ÚP. Schodiště je

chráněnou únikovou cestou budovy, kde jsou umístěna původní revizní dvířka do

elektroinstalačních šachet. Dvířka neodpovídají požadavkům PBŘ na chráněnou únikovou cestu.

Změna zahrnuje přípravu montážních otvorů včetně jejich zednického začištění a také výměnu

revizních dvířek, která splňují podmínky PBŘ.
 

 

 

  
 

 

    

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

98.027,46 Kč bez DPH

118.613,23 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: -

Rozpočet: 5

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_ _

— : 

 

 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.
 

Stanovisko AD k navrhované změně:

V průběhu realizace díla bylo po odkrytí instalačních šachet pro elektroinstalace zjištěno, že pro nové

prostupy bude nutné připravit montážní otvory pro jádrové vrtání a výměnu revizních dvířek. Jedná

se o prostor únikového schodiště v části ÚP. V průběhu zpracování PD nebylo možno provést sondy a

kontrolu instalačních z důvodu provozu ÚP v této části budovy a nemožnosti přístupu do instalačních

šachet.

 

 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s.

 

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.1 po stránce věcně odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

  Jméno a funkce: Datum a podpis

 
 

 
 

 



Příloha č.8 k Dodatku č.1 k SoD

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum a pod is

  

' 2021

U. :; .

 
 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

121 970 480,15 Kč Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

147 584 280,98 Kč Kč Vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: -

Rozpočet: 5

  
 

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

Jméno a funkce:Jméno a funkce:     

 

 

  

 

 

  

 

Veškeré práce budou splňovat p

materiálů, provedeni apod. tak,j

y smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejn

duje nebo předpokládá Dokumentace zakázk

 

  
 

  

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 98 027,46 Kč

Hodnota méněprací: - Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 98 027,46 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,08%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 6 ZZVZ 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

Jedná se o zménu dle odst. 6 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku

okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jsou splněny podmínky dle odst. 6)

§222 ZZVZ.

Zdůvodnění nepředvídatelnosti:

- po odkrytí instalačních šachet pro elektroinstalace zjištěno, že pro nové prostupy bude nutné

připravit montážní otvory pro jádrové vrtání a výměnu revizních dvířek.  
 



Příloha č.9 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) číslo ZL: 8

Týká se: Oprava a systematizace ÚT

specifikace: Příloha č. 2, Příloha č. 3

Odkazy na: vykresy: „, „

rozpocet: Priloha c. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

V rámci probíhajících stavebních úprav řeší zadání specifikované PD pouze dílčí úpravy otopného

systému při ponechání stávajících rozvodů, otopných těles a ležatých rozvodů. Tyto úpravy se mají

realizovat v souběhu s provozem otopné soustavy v části ČSSZ, kde není přerušen provoz.

Stávající otopná soustava je v celém objektu řešena rozdělením větví podle orientace světových stran a

není dělena na část ČSSZ a ÚP, což má za následek nemožnost odstavit topení tak, aby bylo zajištěno

fungování topení v části ČSSZ nezávisle na části ÚP a zároveň se mohlo odstavit topení v části ÚP, kde

probíhají stavební úpravy. Zde mají být provedeny pouze úpravy připojovacího potrubí a demontovány

otopná tělesa a zpětné namontována po revizi a případné opravě zpět. Poloha stupaček na několika

místech zasahuje do profilu oken, čímž je omezeno užívání (otevírání) oken k větrání a údržbě. Stávající

potrubí je v místech, kde se topení odstavit dalo, částečně zarostlé rzí, což snižuje průtočné množství a

účinnost, navíc je v některých částech již opravované. Všeobecně jsou funkční pouze uzavírací ventily a

armatury v kotelně/výměníku, na trasách rozvodů potrubí jsou buď zarezlé nebo chybí. Pro odstavení

soustavy po částech jednotlivých sekcích, resp. stupaček je potřeba je vyměnit, resp. doplnit kde je

třeba. '

Stávající otopná tělesa se mají vracet zpět po částečné opravě, rozsah oprav je již nyní zřejmé, že bude

větší než uvažovaný v PD. Stávající uzavírací a připojovací armatury vzhledem k jejich nepoužívání jsou

nefunkční, zatuhlé, zřejmě zarezlé. Vzhledem k výše popsanému stavu nelze v současnosti odstavit

otopnou soustavu, aniž bychom neodstavili část ČSSZ, je nutné úpravy provádět mimo topnou sezonu,

což má za následek překážku v provádění části prací v interiéru ÚP. Rovněž vzhledem ke stavu otopné

soustavy nelze zaručit její bezproblémové fungování, lze předpokládat vznik poruch, které mohou

znehodnotit provedené stavební úpravy a jejichž opravy by si vyžádali přerušení provozu. Podobný stav

lze předpokládat i v části ČSSZ, neboť se jedná o jeden stejně starý systém.

 

 

 

  
 

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

7 584 293,50 Kč bez DPH

9 176 995,14 Kč vč. DPH 150 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2 + 8 Počet připojených výkresů:

Rozpočet: 20 0

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a od is Jméno a funkce: Datum a podpis

_- __
_ 

 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.
 

Stanovisko AD k navrhované změně:

Oprava a systematizace topné soustavy jak v části ÚP, tak v části ČSSZ vyžaduje novou samostatnou

projektovou dokumentaci.  
 



Příloha č.9 k Dodatku č.1 k SoD

 

 

 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a podpi

   
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.12 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

 
 

 

Stanovisko objednatele k navrhované zméné:

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis _ 7_ 2021

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

  

  

 

129 554 773,65 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

156 761 276,12 Kč vč. DPH 150 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 2+8 Počet připojených výkresů: -

Rozpočet: 20

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce:  

     22  

 

    

 

  

 

Veškeré práce budou splňovat po ky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stej

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro cel

jakosti  
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 9 465 582,50 Kč

Hodnota méněprací: 1 881 289,00 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 11 346 871,50 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 9,52%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 4 ZZVZ   
 



Příloha č.9 k Dodatku č.1 k SoD

 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

 

Jedná se o změnu dle odst. 4 § 222 ZZVZ, nebot’ se jedna’ o dodatečné stavební práce, které jsou nižší než

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, nižší než 15 % původní hodnoty závazku a splňují podmínky

dle odst. 4) 9222 ZZVZ.

 

 



Příloha č.10 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020
 

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 9
  
 

Změna kotevního materiálu podle skutečného stavu konstrukce LOP

Týká se: , , „, „

(lehkeho obvodoveho plaste).
 

specifikace: Příloha č. 2
 

výkresy: Příloha č. 3
 

Odkaz na:

y rozpočet: Příloha č. 1
 

  Jiné:
 

Popis změny díla:

Změna vychází z odhalení skutečných parametrů lehkého opláštění (panel LOP a nosný profil), do

kterého budou kotveny nové nosné profily (Zl až Z4) rastru pro zateplení fasády. V Projektové

dokumentaci byly navrženy nerezové samořezné šrouby o průměru 4,8 a 4,2 mm. Po provedení

zkušebních vrtů byly shledány jako nevyhovující. Šrouby nejsou schopny provrtat celou skladbu

spojovaných profilů. Byla provedena i konzultace se zástupcem specializované firmy Hilti, který

navrhl nové bimetalové šrouby s dostatečnou vrtací kapacitou pro kotvení do lehkého opláštění.

Na základě skutečného stavu na stavbě, kdy je potřeba upevnit ocelové plechy o síle 1 až 1,5 mm

na hliníkový podklad o síle cca. 3 mm nelze v návrhu uvažované šrouby použít, protože nemají

dostatečnou vrtací kapacitu. Reálně je potřeba provrtat 5,5 — 6 mm materiálu, tak nejmenší možný

rozměr, který v bimetalu lze použít je 5,5x25 mm, tento šroub má již dostatečnou vrtací kapacitu 6

mm. Vhodné bimetalové šrouby o rozměru 5,5x25 mm jsme na stavbě prakticky vyzkoušeli a

rychlost i kvalita upevnění odpovídá požadavku dle PD.
 

 

 

   

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

484.677,40 Kč bez DPH

586.459,65 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Rozpočet: 5

ZL za zhotovitele předal: ZI. za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_

_ _

_   
 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.
 

Stanovisko AD k navrhované změně:

V průběhu realizace díla po demontáži stávajícího obvodového pláště a odhalení skutečných

parametrů lehkého opláštění (panel LOP a nosný profil), do kterého budou kotveny nové nosné

profily (Zl až 24) rastru pro zateplení fasády, že nelze použít ke kotvení profilů nerezové samořezné

šrouby o průměru 4,8 a 4,2 mm. Na návrh zhotovitele po konzultaci s AD byly navrženy bimetalové

šrouby o rozměru 5,5x25 mm, které byly na stavbě prakticky vyzkoušeny. V průběhu zpracování PD nebylo

možno provést sondy a zkoušky pevnosti kotvení, bylo navrženo systémové řešení od výrobce a

dodavatele tohoto druhu zatepleni.

  Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s.

 
 

 

 



 

Příloha č.10 k Dodatku č.1 k SoD

 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.13 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Rozpočet obsahuje méně a více náklady na

pořízeníjiných nově navržených a vyzkoušených bimetalových samořezných šroubů.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis
  

  

 
 

 

Stanovisko objednatele k navrhované zméné:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

 

  

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

130 039 451,05 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

157 347 735,77 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Rozpočet: 5

  
 

 

Za objednatele : Za zhotovitele :

Jméno a funkce: ' Jméno a funkce:

nky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stej

žaduje nebo předpokládá Dokumentace zakáz

 

 

  

   

  

  
 

 

Veškeré práce budou splňovat p

materiálů, provedení apod. tak, '  
 

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s 9 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 647 961,75 Kč

Hodnota méněprací: 163 284,35 Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 811 246,10 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,68%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 5 ZZVZ

 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

  Jedná se o změnu dle odst. 5 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, které nejsou  
 



Příloha č.10 k Dodatku č.1 k 500

 

 

zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a splňují podmínky dle odst. 5) 9222 ZZVZ.

Zdůvodnění nezbytnosti:

- V Projektové dokumentaci byly navrženy nerezové samořezné šrouby o průměru 4,8 a 4,2 mm. Po

provedení zkušebních vrtů byly shledány jako nevyhovující a je potřeba je nahradit bímetalovými

šrouby o rozměru 5,5x25.

 

 



Příloha č.11 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 10

Týká se: Úprava bleskosvodu

specifikace: Příloha č. 2 fotodokumentace

výkresy:

Odka na:

zy rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Dle projektové dokumentace je část (5ks jímacích tyčí) ochrany před bleskem na střeše strojovny VZT

připevněna k nosné ocelové konstrukci stožárů antén firmy CETIN. Firma CETIN tyto antény

demontovala VOZ/2021 vč. ocelové nosné konstrukce, která byla vjejich majetku. Změnový list

řeší standartní upevnění jímacích tyčí pomocí stojanů s betonovými podstavci.
 

 

 

  
 

 

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

35.227,28 Kč bez DPH

42.625,01 Kč vč. DPH O kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Rozpočet: 5 O

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_ _

_ _

_ 
 

 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Dle PD je část (5ks jímacích tyčí) ochrany před bleskem na střeše strojovny VZT připevněna k nosné ocelové

konstrukci stožárů antén firmy CETIN. Firma CETIN tyto antény demontovala VOZ/2021 vč. ocelové

nosné konstrukce, která byla vjejich majetku. V průběhu zpracování PD nebylo možno předpokládat

náhlé odstranění uvedené ocelové konstrukce

 

 

  

  

   

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s. Datum a p INVEST „_

ká 2221/3

PrahaA

 
 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.10 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) 3 po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

 
 

 

Stanovisko objednatele k navrhované změně:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.  
 



Příloha č.11 k Dodatku č.1 k SoD

 

Jméno a funkce:

 

Datum a pod is

  

  

Podepsani zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

 

130 074 678,33 Kč bez DPH

157 390 360,78 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

0 kalendářních dnů
 

 

Počet připojených listů specifikací: 1

Rozpočet: 5

 

Počet připojených výkresů: -

 
 

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

Jméno a funkce: Datum a podpis

   

 

Jméno a funkce:

 

 

 
 

 

Veškeré práce budou splňovat ínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

  

 
 

 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

 

Hodnota víceprací: 265 107,28 Kč

 

Hodnota méněprací: 229 880,00 Kč

 

Absolutní hodnota změny v Kč: 494 987,28 Kč

 

Absolutní hodnota změny v %: 0,42%

 

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 6 ZZVZ

 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

5222 ZZVZ.

Zdůvodnění nepředvídatelnosti:

stavby. 

Jedná se o změnu dle odst. 6 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jsou splněny podmínky dle odst. 6)

- změna řeší upevněníjímacích tyčí pomocí stojanů s betonovými podstavci v důsledku

demontáže antén firmy CETIN v mezidobí zpracování projektové dokumentace a realizace

 

 



Příloha č.12 k Dodatku č.1 k SoD

 

Realizace výstavby

Objekt: OSSZ Ústí nad Labem - Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční 3289, 400

01 Ústí nad Labem

 

 

  
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo: č. 190441011 SoD zhotovitele; objednatele č. 200020028 Ze dne: 17.7.2020

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 11

Týká se: Oprava vodovodu v části ÚP

specifikace: Příloha č. 2 fotodokumentace

výkresy:

Odk :

azy na rozpočet: Příloha č. 1

Jiné:  
 

Popis změny díla:

Změna navrhuje výměnu stávajícího vodovodního potrubí ve vodovodní instalační šachtě (osa C-4).

Výměna zahrnuje modernizaci rozvodů vody mezi jednotlivými patry budovy (část ÚP) od suterénu do 5.

patra. Součástí změny jsou také stavební práce spojené svybouráním a zpětným zazděním instalační

šachty.

Důvodem návrhu změny je nevyhovující stav stávajícího ocelového potrubí vodovodu. Při odkrývání

stavebních konstrukcí byla odhalena korodující místa na potrubí, která vykazovala netěsnosti a

propouštěla vodu. Z pohledu zhotovitele se jedná o havarijní stav potrubí a je nutná jeho okamžitá

vymena.
 

 

 

  
 

 

  

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

93.161,83 Kč bez DPH

112.725,81 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Rozpočet: 6 0

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce: Datum a podpis Jméno a funkce: Datum a podpis

_

_ __

 

  
 

Tento Změnový list je podkladem pro následná smluvníjednání smluvních stran.

Stanovisko AD k navrhované změně:

Zástupce AD za účasti TDS po důkladné prohlídce konstatuji, že stav stávajícího ocelového potrubí

vodovodu je velmi nevyhovující. Po odkrytí stavebních konstrukcí byla odhalena korodující místa na

potrubí, která vykazovala jasné netěsnosti a propouštěla vodu. AD potvrzuje že se jedná o havarijní stav

potrubí a je nutná jeho výměna.

 

 

Jméno a funkce: ISONOE INVEST a.s.

 
 

 

Stanovisko TDS k navrhované změně:

Zástupce TDS konstatuje že rozpočet ZL č.11 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po

stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele.

 

Jméno a funkce: Datum a podpis

     
 

 



Příloha č.12 k Dodatku č.1 k SoD

 

Stanovisko objednatele k navrhované zméné:

Jedná se o potřebu vzniklou v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat.

Souhlasíme se změnami stavby ve výše uvedeném rozsahu.

 

Jméno a funkce: Datum a pod '

\3 Ii

 

   
2021

  

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

 

130 167 840,16 Kč bez DPH Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

 

 

  
 

157 503 086,59 Kč vč. DPH 0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: - Počet připojených výkresů: —

Rozpočet: 6

Za objednatele : Za zhotovitele :
 

 
Jméno a funkce:

Veškeré práce budou splňovat mínk mlouvy o dílo a budou provedeny ve 5 ' ' jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zak

Jméno a funkce:

  

 
   

      
   

 

Posouzení změny závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

 

 

 

 

 

Hodnota víceprací: 93 161,83 Kč

Hodnota méněprací: — Kč

Absolutní hodnota změny v Kč: 93 161,83 Kč

Absolutní hodnota změny v %: 0,08%

Odstavec § 222 ZZVZ, kterému změna podléhá: § 222 odst. 6 ZZVZ 
 

Odůvodnění nepodstatné změny závazku ze smlouvy:

 

Jedná se o změnu dle odst. 6 § 222 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jsou splněny podmínky dle odst. 6)

5222 ZZVZ.

Zdůvodnění nepředvídatelnosti:

- Při odkrývání stavebních konstrukcí byla odhalena korodující místa na potrubí, která

vykazovala netěsnosti a propouštěla vodu.  
 



Příloha č.12 k Dodatku č.1 k SoD



:HERKUL

ZI. č. 11 Příloha č. 2 — Fotodokumentace

2021/3/17 12:55
2021/3/17 12:55

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: 0225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

441/2019

čssz - 0332 Ústí nad Labem

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

|C:v

DIC:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14. 10. 2019

 

Cena bez DPH 130167 840,16

 

 

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 130 167 840,16 27 335 246,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 157 503 086,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 161



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 441/2019

Stavba: čssz - 0332 Ústí nad Labem

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

D1 Dodatek 1

Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby

4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

1

 

01 Upravy a doplnění el...

02 Demontáže - slaboproud

02 (1) Úpravy a doplnění el...

03 Doplnění chybějících...

04 Úpravy a doplnění el...

05 Úprava stávajícího r...

10 Úprava bleskosvodu

11 Oprava vodovodu v části ÚP

2 Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-

doplnění připojeni, doplnění ELE pro VZT a chlazení

01 Doplnění elektroinst...

02 Úprava stávajícího r...

03 Doplnění výtahy

3 Koberce 5.NP (6.NP)

4 Záchytný systém na střeše

5 Záměna meziokenních lišt

6 Openspace - SDK podhled vs.omítky, vyrovnání

rozdílu výšek podlah

ZL 6-1 OPEN SPACE - SDK podhled vs.omitky

ZL 6-2 OPEN SPACE - vyrovnání rozdilu výšek podlah

7 Prostupy - schodiště ÚP

8 Oprava a systematizace ÚT

66-1529 OSSZ Ústí nad Labem - ústřední vytápění

UT-01 Nové teplovodni vytáoění objektu

UT-02 Demontáž stávajícíhc rozvodů a otopnýh těles

R13 OSSZ Ústí nad Labem...

SO 14a Odpočet objektu dle Sod

9 Změna kotevního materiálu dle skutečného stavu

konstrukce LOP (lehkého obvodového pláště)

SO.11a Rekonstrukce budovy

SO.11b Rekonstrukce obvodového pláště

SO.14a Zařízení pro vytápění staveb

SO.14b Zařízení pro ochlazování staveb

SO.14c Zařízení vzduchotechniky

SO.14d Zařízení pro měření a regulaci

SO.14e Zařízení zdravotně technických instalací

Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně

80.149 .

bleskosvodu

SO.14h Zařízení EPS

SO.14i Zařízení slaboproudé elektrotechniky

SO.14x Zařízení dálkového přenosu

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:'

01 - Upravy a doplnění el...

   

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH _

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

01 - Upravy a doplnéni el...

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Úprava elektroinstalace osvětlení chodba 5.NP

D2 - Úprava elektroinstalace osvětlení chodba 4.NP

D3 - Ostatní

 Strana 4 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

01 - Upravy a doplnéni el...

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D D1 Úprava elektroinstalace osvětlení chodba 5.NP

78 K 78 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2

O K 741122211 uložený volně (např. CYKY) '“

27 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 105, 000

27 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 87, 000

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 89,000

0 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus

3 M 3453 R03 Detektor pohybu, 10A/230V, IP20, komp/et, přisazená ks 10‘ 000

montáz, poloměr detekce min. 6m

0 K 741110511 Montáz lišta a kanálek vkládaci šiřky do 60 mm s m

Vičkem

71 M 34571 R02 Lišta vkládací 40x20 m 21,000

0 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus

D do 4 mm2

0 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 22,000

0 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus

D D2 Úprava elektroinstalace osvětlení chodba 4.NP

78 K 78 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2

O K 741122211 uložený volně (např. CYKY) '“

27 M 34111 R01 Kabe/CYKY-J 3x1,5 m

27 M 34111 R01 Kabe/CYKY—J 3x1,5 m

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m

0 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus

3 M 3453 R03 Detektor pohybu, 10A/230V, IP20, komp/et, přisazená ks

montáz, poloměr detekce min. 6m

20 K 741110511 Montáz lišta a kanálek vkládaci šiřky do 60 mm s m

Vičkem

71 M 34571 R02 Lišta vkládací 40x20 m

0 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus

D do 4 mm2

0 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks

0 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus

D D3 Ostatní

75 K 741BO1 R99 Demontáž stávající elektroinstalace soubor

72 K 99701 R99 Odvoz a likvidace odpadu soubor 

Strana 5 z 161

 

 

   Dle smlouvy

CS URS 2020 02  

  

  

 

Dle smlouvy

Dle smlouvy

Dle smlouvy

CS URS 2020 02

  

Dle smlouvy

CS URS 2020 02

   

Dle smlouvy

   

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

Dle smlouvy
 

CS URS 2020 02

Dle smlouvy
 

Dle smlouvy
 

Dle smlouvy
 

CS URS 2020 02

Dle smlouvy

CS URS 2020 02

Dle smlouvy
 

CS URS 2020 02

 

  CS URS 2020 02  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

02 - Demontáže - slaboproud

 

   

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

02 - Demontáže - slaboproud

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

D3 - Ostatní

Strana 7 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

02 - Demontáže - slaboproud

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 

D D3 Ostatní

\ 18 K 741B01 R99 Demontáž stavajici elektroinstalace soubor 1,000

\ 17 K 99701 R99 Odvoza likvidace odpadu soubor 1,000
   

 

Strana 8 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

02 (1) - Upravy a doplnéni el...

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

02 (1) - Upravy a doplnéni el...

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

01 - Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení kanceláře 5.NP

01.1 - Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení kanceláře 4.NP

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

Strana 102 161



SOUPIS PRACÍ

 

   

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

02 (1) - Upravy a doplnéni el...

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Náklady soupisu celkem

  
D 01 Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení kanceláře 5.NP
 

   
  

     

  

   

   

1 K 210190431-D Demontáž rozvaděčů vn vnitřních ostatnich do 400 kg kus 1,000 CS URS 2020 02

Demontáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16

mm2 uložených pevně (např. AYKY) m 88’000 CS URS 2020 022 K 210902111-D

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 36'000 CS URS 2020 02

3 K 741311813

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných

4 K 741315853 venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti kus 69,000 CS URS 2020 02

2P+PE

Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných

vkládacích uložených pevně

Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na

6 K 21010000143 přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 105’000 CS URS 2020 02

5 K 741112801 m 110,000 CS URS 2020 02

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

 

 

 

    

 

 

    

   

   

   

   

   

  

 

 

      
 

  

  

   

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

   

7 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 420,000 CS URS 2020 02

30 M 34111 R03 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 420,000 Ze smlouvy

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ,

9 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 560,000 CS URS 2020 02

27 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 560,000 Ze smlouvy

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ,

11 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 145,000 CS URS 2020 02

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 145,000 Ze smlouvy

13 K 741313002 MW?” ,ZáSUVka (po'9)Zapu.Ště,ná bÝZŠÍOUDOVé kus 49,000 CS URS 2020 02
př|p0|en| 2P+PE dvou zapoieni - prubězná

12 M 34555 R03 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komp/et ks 49,000 Ze smlouvy

15 K 741310101 Montáz vypínač (polo)zapuštěny bezšroubově př|p01en| kus 5,000 CS URS 2020 02

1-|ednopólovy

2 M 34535 R02 Vypinačjednopólový, 10A/230V, IP20, komp/et ks 5,000 Ze smlouvy

17 K 741310122 MW?” PřeP'Úač (Po'o)zaPUŠtě"y beZŠmUbOVé kus 16,000 CS URS 2020 02
př|p0|en| 6-střidavy

4 M 34535 R04 Přepínač střídavý, 10A/230V, IP20, komp/et ks 16,000 Ze smlouvy

19 K 741310112 "'9'“?9V'adaé1p°'°),zap”,§‘té”¥ DGZŠrOUDOVÉ kus 15,000 CS URS 2020 02
připoieni 1/0-tlačitkovy zaprnacr

8 M 34535 R08 Tlačítkový ovladač 10A/230V, IP20, komp/et ks 15,000 Ze smlouvy

21 K 210100001 Ukončení vodiču virozváděči nebo na přISÍI'OJI včetně kus 2171000 CS URS 2020 02

zapOJenI pruřezu zrly do 2,5 mm2

22 K 460680401 Vysekáni kapes a vyklenku ve zdivu z lehkych betonu, kus 85,000 CS URS 2020 02

dutych crhel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm

23 K 741112061 ngffákrab'ce př'SthOVá zaPUŠtěná p'aSÍOVá kus 85,000 CS URS 2020 02

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 36,000

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 49,000

26 K 741112111 Montáz rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus 441000

D do 4 mm2

27 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 20,000 Dle ZL. 6.1

28 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 24,000 Dle ZL. 6.1

29 K 460680201 Vybouráni otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,02 kus 491000 CS URS 2020 02

m2, tloušťky do 15 cm

30 K 460680502 Vysekáni ryh pro montáz trubek a kabelu ve zdivu m 146,000 CS URS 2020 02

betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

 

Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a

šířky do 5 cm    31 K 460710002 m 146,000 CS URS 2020 02

 

 
Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky

   

   

   

   

        32 K 741910611 kus 360,000 CS URS 2020 02
kabel D do 40 mm

33 M 2207028 Držák 2031/M/15 FS svazkový ks 360,000 Nová položka

34 K 460690051 (?sazenr hmozdinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách kus 360,000 CS URS 2020 02

zelezobetonovych pruméru do 8 mm

35 K 741320165 Montážjistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 3,000 CS URS 2020 02

103 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 3000 Ze smlouvy

37 K 741320105 Montážjističjednopólový nn do 25 A ve skříni kus 19,000 CS URS 2020 02

Strana 11 z 161



 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

  

1,000 IZe smlouvy
 

  

IZe smlouvy
 

 

  
6,000 Ze smlouvy

3,000 CS URS 2020 02

 

  

  

  

  

  

  

  

   

3,000 Ze smlouvy

1,000 CS URS 2020 02

1,000 Nová položka

1,000 CS URS 2020 02

1,000 Ze smlouvy

1,000 CS URS 2020 02

1,000 Ze smlouvy

36,000 CS URS 2020 02

Nová položka
 

   

 

INová položka
 

  
6, 000 INová položka
 

  
6, 000 INové položka
 

  

 

6,000 INová položka
 

  

 

ICS URS 2020 02

    

INová položka
 

  

    

 

Nová položka

Nová položka
 

     

    

  

    

  

   

    

  

  

  

   

Nová položka

Nová položka

40,000 CS URS 2020 02

Nová položka

50,000 CS URS 2020 02

Nová položka

26,000 CS URS 2020 02

Nová položka

4,000 Nová položka

60,000 CS URS 2020 02

Nová položka

 

   37,000 CS URS 2020 02

 

   Nová položka

 
    

Nová položka

 

8,000 Ze smlouvy

 

   
  

 

1,000 CS URS 2020 02

 

    

78,000 CS URS 2020 02

36,000 CS URS 2020 02

 

  

  

  

69,000 CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 
  

  
  

  

      

  

      

  

   

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

Ze smlouvy
 

   49,000 CS URS 2020 02

 

  Ze smlouvy
 

   5,000 CS URS 2020 02

 

 

5,000 Ze smlouvy
  

PČ Typ Kód Popis MJ

100 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks

116 M 35822 R06 Jistič 13A/1/C ks 12,000

102 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks

41 K 741321033 Montáz proudovych chránlču čtyřpólovych nn do 25 A kus

ve skřlnl

106 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks

43 K 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus

44 M SFH225 Přepínač (l-ll) 2P ks

45 K 741330031 iii/l;ngáístykaču střldavych vestavných Jednopólovych kus

124 M 35835 R60 lmpulsni relé 230V/16A ks

47 K 741330042 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A kus

123 M 35899 R05 Instalační stykač 230V/25A/3P ks

49 K 741231001 Montáz svorkovnice do rozvaděču - řadová vodič do kus

2,5 mm2 se zap0|enlm vodlču

50 M 1837060000 Svorka Weidmuller PDL 4 S/NT/L/PE KS 20,000

51 M 1061200000 Sverka Weidmuller WEW 35/2 106120 KS 10,000

52 M 0316600000 Třmen Weidmuller ZB 16 ZKSC KS

53 M 0502980000 Svorka Weidmulle lK 16/ZB16 BL ks

54 M 1837090000 Přepážka Weidmuller PHP PDL KS

55 K 741240022 Egg? přislušenstVl rozvoden - tabulka pro přistrOJe kus 168,000

56 M 1689430004 Návlečka Weidmuller SF 3/21 GE KS 40,000

57 M 1689470004 Návlečka Weidmuller SF 5/21 Ž KS 32, 000

58 M 1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutral KS 28,000

59 M 1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ks 28, 000

60 M 1609801044 Štítek Weidmuller DEK 5/5 MC bez potisku KS 40, 000

61 K 741130001 Ukončenl vodičlzolovany do 2,5 mm2 v rozváděčl kus

nebo na přistrou

62 M 9019170000 Dutinka Weidmuller H2, 5/19D BL ks 40, 000

63 K 741130005 Ukonlčenl—vodlč izolovaný do 10 mm2 v rozvaděčl nebo kus

na přistrou

64 M 9019240000 Dutinka WeidmullerH10,0/22D R KS 50,000

65 K 210290321 Osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm kus

66 M 215077 Průchodka V-M16 kabelová KS 22,000

67 M 206910 Průchodka V-M20 kabelová ks

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla

68 K 741120401 0,35-6 mm2 v rozvaděči (např. CY) '“

69 M ĚŽZQOOOZ5CNN H07V-K 2,5 černý (CYA) m 60,000

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla

70 K 741120403 10-16 mm2 v rozvaděči (např. CY) '“

71 M Žili/01900100CNN H07V-K 10 černý (CYA) m 25,000

72 M 2:2900100TNN H07V-K 10 sv.modrý (CYA) m 12,000

73 K 78 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod

D 01.1 Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení kanceláře 4.NP

74 K 210190431-D Demontáž rozvaděčů vn vnitřních ostatních do 400 kg kus

_ Demontáž kabelu AI do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16

75 K 210902111 D mm2 uložených pevně (např. AYKY) m

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A

76 K 741311813 šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných

77 K 741315853 venkovních bezšroubových bez zachovaní funkčnosti kus

2P+PE

78 K 741112801 Demontáz elektrOlnstalačnlch lišt nástěnných m 1101000

vkladaClch ulozenych pevně

79 K 21010000143 Demontaz - Ukončenl vodlču v rozvaděčl nebo na kus 1051000

přistrou včetně zapolenl pruřezu ley do 2,5 mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

80 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 420000

30 M 341 11 R03 Kabel CYKY-J 3x2, 5 m 420, 000

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

82 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 560000

27 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 560, 000

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

84 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 145000

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 145,000

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubově

86 K 741313002 připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus

12 M 34555 R03 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, lP20, komplet ks 49,000

88 K 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubově přlppjení kus

1-|ednopó|ovy

2 M 34535 R02 Vypínač jednopólový, 10A/230V, lP20, komplet ks

90 K 741310122 Montáz přeplnač (polo)zapuštěny bezšroubově kus připojení 6-střídavý    16,000 CS URS 2020 02

 

Strana 12 2161

 



 

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

\Ze smlouvy
 

  
\CS URS 2020 02

 

   

\Ze smlouvy
 

  
\CS URS 2020 02

 

   

CS URS 2020 02

 

  

   

       

   

   

  

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

Ze smlouvy

Dle ZL.č.1

Dle ZL.č. 1

Dle ZL.č. 1

CS URS 2020 02

 
  

  
  

  

   

      

  

   

  

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

Nova položka

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

Ze smlouvy
 

 

\CS URS 2020 02
 

  
\Ze smlouvy

 

  
\Ze smlouvy

 
  

\Ze smlouvy
 

  

C\S URS 2020 02

 

  
\Ze smlouvy

 

  

\CS URS 2020 02
 

Nova položka

 

  

  

  

  

  

   

   

  

 

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

Nova položka

Nova položka

Nova položka

Nová položka
 

   

  

   

 

Nova položka

CS URS 2020 02

Nova položka
 

   

 

\ Nova položka
 

   

 

\ Nova položka
 

   

 

\Nova položka
 

  

 

\Nova položka
 

   

    

  

   

   

  

   

  

   

CS URS 2020 02

Nova položka

CS URS 2020 02

Nova položka

CS URS 2020 02

Nova položka

Nova položka

CS URS 2020 02

Nova položka

    

   

CS URS 2020 02

Nová položka

 

   Nová položka

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

4 M 34535 R04 Přepínač střídavý, 10A/230V, IP20, komp/et ks 16,000

92 K 741310112 Montáz ovládač \polo)zápustěny bezšroubove kus 151000

připoleni 1/0-tláčítkovy zapinaci

8 M 34535 R08 Tlačítkový ovladač 10A/230V, lP20, komplet ks 15,000

94 K 210100001 Ukončení vodiču virozváděči nebo na přístroy včetně kus 2171000

zapoieni pruřezu ley do 2,5 mm2

Vysekání kapes á výklenků ve zdivu z lehkých betonů,

95 K 460680401 dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 85’000

96 K 741112061 Montáz krabice přlSÍI'OjOVá zapuštěná plastová kus 85,000

kruhová

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 36,000

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 49,000

99 K 741112111 Montáz rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus 441000

D do 4 mm2

100 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 20,000

101 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 24,000

102 K 460680201 Vybourání otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,02 kus 491000

m2, tloušťky do 15 cm

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu

103 K 460680502 betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 146’000

104 K 460710002 Vyplnění a omítnuti ryh ve stropech hloubky do 3 cm a m 146,000

šířky do 5 cm

105 K 741910611 Montáz příchytka kovová pro kabelové lávky a zebřiky kus 360,000

kabel D do 40 mm

106 M 2207028 Držák 2031/M/15 FS svazkový ks 360,000

107 K 460690051 ?Sázeni hmozdinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách kus 360,000

zelezobetonovych prumeru do 8 mm

108 K 741320165 Montážjistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 3,000

103 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 3, 000

110 K 741320105 Montážjističjednopólový nn do 25 A ve skříni kus 19,000

100 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks 1,000

116 M 35822 R06 Jistič 13A/1/C ks 12,000

102 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 6, 000

114 K 741321033 Montáz proudovych chrániču čtyřpolovych nn do 25 A kus 3000

ve skříni

106 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 3, 000

116 K 741320135 Montážjistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000

117 M SFH225 Přepínač (l-ll) 2P ks 1,000

118 K 741330031 ili/l;ngáístykáču střídávych vestavných Jednopólovych kus 1,000

124 M 35835 R60 lmpulsni relé 230V/16A ks 1,000

120 K 741330042 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A kus 1,000

123 M 35899 R05 Instalační stykač 230V/25A/3P ks 1,000

122 K 741231001 Montáz svorkovnice do rozváděču - řadová vodič do kus 36,000

2,5 mm2 se zap0|en|m vodiču

123 M 1837060000 Svorka Weidmuller PDL 4 S/NT/L/PE KS 20,000

124 M 0502980000 Svorka Weidmul/e lK 16/ZB16 BL ks 6,000

125 M 0316600000 Třmen Weidmuller ZB 16 ZKSC KS 6,000

126 M 1061200000 Svérka Weidmuller WEW 35/2 106120 KS 10,000

127 M 1837090000 Přepážka Weidmuller PHP PDL KS 6,000

128 K 741240022 \\gggšááz přislušenstw rozvoden - tabulka pro přistrOJe kus 168,000

129 M 1609801044 Štítek Weidmuller DEK 5/5 MC bez potisku KS 40,000

130 M 1689430004 Návlečka Weidmuller SF 3/21 GE KS 40,000

131 M 1689470004 Návlečka Weidmuller SF 5/21 Ž KS 32,000

132 M 1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutral KS 28,000

133 M 1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ks 28,000

134 K 741130001 Ukončení vodičizolovany do 2,5 mm2 v rozváděči kus 401000

nebo na přístro||

135 M 9019170000 Dutinka Weidmuller H2,5/19D BL ks 40,000

136 K 741130005 Ukončení—vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo kus 501000

na přístro||

137 M 9019240000 Dutinka WeidmullerH10,0/22D R KS 50,000

138 K 210290321 Osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm kus 26,000

139 M 215077 Průchodka V-M16 kabelová KS 22,000

140 M 206910 Průchodka V-M20 kabelová ks 4,000

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a láněný žíla

141 K 741120401 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) '“ 60’000

142 M gig/QOOOZWNN H07V-K 2,5 černý (CYA) m 60, 000

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a láněný žíla

143 K 741120403 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY) m 370%

144 M Žili/019001OOCNN H07V-K 10 černý (CYA) m 25, 000

145 M 2:2900100TNN H07V-K 10 sv.modrý (CYA) m 12,000

146 K 78 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 
Strana 13z 161

 
 

Ze smlouvy

Cenová soustava

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady _

147 K K002 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000

148 K K003 Revize elektro ks 1000

149 M 141R00 Přirážka za podružný materiál % 5, 000

150 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 1,500 CS ÚRS 2020 02

151 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,500 CS ÚRS 2020 02

152 K 071103000 Provoz investora % 1,500 CS ÚRS 2020 02

153 K 201 R00 Podil přidružených výkonů % 2,000

154 K 202R00 Zednické výpomoci % 5,000  

Strana 142 161

  

  

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

03 - Doplnění chybějících...

   

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 152 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

03 - Doplnění chybějících...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

01 - Doplnění chybějících svítidel 4NP a 5NP

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 162 161



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:

03 - Doplnění chybějících...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

   
  

  

 

 

   

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

    

  

 

 

 

  

    

D 01 Doplnění chybějících svítidel 4NP a 5NP

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 ,

1 K 741122122 zataženývtrubkách (např. CYKY) m CS URS 2021 01

27 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m Ze smlouvy

2 K 741372052 Montáz svmdlo _LED bytove přisazene stropni kus CS ÚRS 2021 01

reflektorove s čidlem

THORN LENA VAR/O LED 380 1900 830/35/40 MWS
3 M Po/6 . , . , . ks

s integrovanym mikrovlnnym čidlem pohybu

4 K 741372061 Montáz svmdlo LED bytove přisazene stropni panelové kus CS ÚRS 2021 01

do 0,09 m2

LED svítidlo přisazené nebo závěsné, rozměr

16 M 34834 R01 1600x147x118, 53W, 6400/m, 120, 75/m/IM IP65, ks Ze smlouvy

barva bílá, - 2,8kg - ozn. F1

5 K 741112111 Montáz rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus CS ÚRS 2021 01

D do 4 mm2

28 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks Dle ZL. č. 1

6 K 741110002 Montáz trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm m CS ÚRS 2021 01

ulozena pevně

68 M 34571 R73 Trubka PVC pevná pr. 25mm m Ze smlouvy

21 K 210100001 Ukončeni vodiču YIrOZVáděČI nebo na přistrou včetně kus CS ÚRS 2021 01

zapOJeni pruřezu ley do 2,5 mm2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

‘149 M 141R00 ‘Pfiréz’ka za podružný materiál % Ze smlouvy

Strana 17z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:'

04 - Upravy a doplnéni el...

 

   

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 182 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

04 - Upravy a doplnéni el...

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

01 - Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení soc. zařízení 3.NP

01.1 - Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení soc. zařízení 2.NP

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 192 161



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

04 - Upravy a doplnéni el...

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 

  

   

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

 

ICS URS 2020 02

 

   

CS URS 2020 02

 

  
22,000 ICS URS 2020 02

 

Ze smlouvy

 

  CS URS 2020 02

 

 

IZe smlouvy

 

 

CS URS 2020 02

  

Ze smlouvy

 

   

   

  

 

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

 

   

  

 

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

Ze smlouvy

   
Ze smlouvy

 

   

   

  

    

CS URS 2020 02

 

Dle ZL.č. 1

Dle ZL.č. 1

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

   
CS URS 2020 02

  

2,500 ICS URS 2020 02

 

  

  

  

  

Dle ZL.č.3

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

  
Strana 20 z 161

D 01 Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení soc. zařízení 3.NP

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A

3 K 741311813 šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 4'000

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných

4 K 741315853 venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti kus 2,000

2P+PE

5 K 741112801 Demontáz elektmlnstalačnlch lišt nástěnných m 8,000

vkládaClch ulozenych pevně

6 K 21010000143 Demontáz - Ukončenl vodlču v rozváděčl nebo na kus 6,000

přISÍI'01I včetně zapolenl pruřezu ley do 2,5 mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

7 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“

30 M 341 11 R03 Kabel CYKY-J 3x2, 5 m 22, 000

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

“ K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 38000

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 38,000

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubově

13 K 741313002 připojení 2P+PE dvojí zapojeni - průběžná kus 1000

12 M 34555 R03 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komp/et ks 1,000

1 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnně se zapojením vodičů kus 9,000

3 M 3453 R03 Detektor pohybu, 10A/230V, IP20, komp/et, přlsazená ks 9000

montáz, poloměr detekce mm. 6m

21 K 210100001 Ukončenl vodlču virozváděčl nebo na přISÍFOJI včetně kus 171000

zapolenl pruřezu ley do 2,5 mm2

Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů,

22 K 460680401 dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 1000

23 K 741112061 Montáz krabice přistrolová zapuštěná plastová kus 1,000

kruhová

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 1000

55 M 34571 R11 Krabice univerzální KU68 ks 1000

26 K 741112111 Montáz rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodlč kus 7000

D do 4 mm2

27 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 1000

28 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 6000

29 K 460680201 Vybouránl otvoru ve zdlvu betonovém plochy do 0,02 kus 10,000

m2, tloušťky do 15 cm

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu

30 K 460680502 betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 2'500

31 K 460710002 Vyplněm a omltnutl ryh ve stropech hloubky do 3 cm a m

šlřky do 5 cm

32 K 741910611 Montáz přlchytka kovová pro kabelové lávky a zebřlky kus 121000

kabel D do 40 mm

33 M 2207028 Držák 2031/M/15 FS svazkový ks 12, 000

34 K 460690051 98326!“ hmozolnek včetně vyvrtánl otvoru ve stěnách kus 121000

zelezobetonovych pruměru do 8 mm

D 01.1 Úprava elektroinstalace zásuvek a osvětlení soc. zařízení 2.NP

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A

3 K 741311813 šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 4'000

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných

4 K 741315853 venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti kus 2,000

2P+PE

5 K 741112801 Demontáz elektmlnstalačnlch llšt nástěnných m 8,000

vkládaClch ulozenych pevně

6 K 21010000143 Demontáz - Ukončenl vodlču v rozváděčl nebo na kus 6,000

přISÍI'01I včetně zapolenl pruřezu ley do 2,5 mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

7 K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 22000

30 M 341 11 R03 Kabel CYKY-J 3x2, 5 m 22, 000

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku

“ K 741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) '“ 38000

28 M 34111 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 38,000 
     

  

 

  
  

  

 

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

Ze smlouvy  



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

    

   

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

 

    

     
   

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

CS URS 2020 02

 

  

  
  

  

   

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

Ze smlouvy

 

    
Ze smlouvy

 

     CS URS 2020 02

 

   

    

    
  

  

 

Dle ZL.č. 1

Dle ZL.č. 1

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

 

   CS URS 2020 02

 

     CS URS 2020 02

 

Dle ZL.č.3

 

 

 
   

  

  

 

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

CS URS 2020 02

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Montáž zásuvka (polo)zapustěná bezšroubové

13 K 741313002 připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 1000

12 M 34555 R03 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, lP20, komplet ks 1,000

1 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 9,000

3 M 3453 R03 Detektor pohybu, 10A/230V,. lP20, komplet, přisazená ks 9000

montáz, poloměr detekce min. 6m

21 K 210100001 Ukončení vodiču virozváděči nebo na přistr01| včetně kus 171000

zapoieni pruřezu z|ly do 2,5 mm2

Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů,

22 K 460680401 dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 1000

23 K 741112061 Montáz krabice přistr010vá zapuštěná plastová kus 1,000

kruhová

55 M 34571 R11 Krabice univerzalni KU68 ks 1000

55 M 34571 R11 Krabice univerzalni KU68 ks 1000

26 K 741112111 Montáz rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič kus 7000

D do 4 mm2

27 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 1000

28 M DK 0202 GZ Krabice DK 0202 GZ ks 6, 000

29 K 460680201 Vybouráni otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,02 kus 101000

m2, tloušťky do 15 cm

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu

30 K 460680502 betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 2'500

31 K 460710002 Vyplnění a omítnuti ryh ve stropech hloubky do 3 cm a m 2500

šiřky do 5 cm

32 K 741910611 Montáz přichytka kovová pro kabelové lávky a zebřiky kus 121000

kabél D do 40 mm

33 M 2207028 Držák 2031/M/15 FS svazkový ks 12, 000

34 K 460690051 (?sazenr hmozdinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách kus 121000

zelezobetonovych pruměru do 8 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

149 M 141R00 Přlrážka za podružný materiál % 5, 000

150 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 1,500

151 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,500

152 K 071103000 Provoz investora % 1,500

153 K 201 R00 Podil přidružených výkonů % 2,000

154 K 202R00 Zednické výpomoci % 5,000 

Strana 212161

 

 

Cenová soustava

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3:'

05 - Uprava stávajícího r...

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH _

Základ daně Sazba daně

DPH zakladní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 22 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

05 - Uprava stávajícího r...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

RSH1 - Rozvaděč RSH1

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 23 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

1 » Úprava a doplnění elektroinstalace osvětlení chodby 4.a5.NP, úprava a doplnění elektroinstalace

Úroveň 3: .

05 - Uprava stávajícího r...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 21 -M Elektromontáže

M 341 12 R01 Kabel 1-A YKY 3x240+120 Dle smlouvy

M 341 11 R08 1-YY 240 černý Dle smlouvy

M 341 11 R09 1-YY 240 zžl. Dle smlouvy

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70

až 240+120 mm2 uložený volně (AYKY) CS URS 2019 02

K 741 123233

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC

pláštěm žíla 240-300 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

OEZ:14414 Deon BD250NE305 blok bez spouští-normal Nová položka

OEZ:24100 Nadproudová spoušť ŠE-BD-0250-DTV3 distribuční Nová položka

OEZ:24772 Sada CŠ-BD-A037 Nová položka

OEZ:24741 Sada OD BHD MS39 montážní Nová položka

OEZ:24701 Spínač PS BHD 0100 pro BD a BH Nová položka

OEZ:18021 Spínač PŠ-BHD-0010 pro BD, BH Nová položka

OEZ:24620 Spoušť SV-BHD-X230 napěťová Nová položka

OEZ:13534 Kryt OD-BD-KSO3 svorek pro BD250N Nová položka

OEZ:18215 Kryt OD-BD-VP02 spouště nadproudové Nová položka

OEZ:15328 Plombovací vložka šroubu, OD-BD-VP01 Nová položka

CP0900015RNN

NFN

CP09000155NN

NLN

121465 Hlavice ovl. M22-PVT60P-MPI Nová položka

216376 Jednotka TITAN M22-K10 Nová položka

216378 Jednotka TITAN M22-K01 Nová položka

216374 Adaptér TITAN M22-A čelní montáž Nová položka

215077 Průchodka V-M16 kabelová ZL. 6.3

286518 Jistič 6B/1 PL6 Nová položka

1020040000 Svorka Weidmuler WDU 2.5 RT Nová položka

1689410004 Návlečka Weidmuller SF 2/21 GE Ž Nová položka

1609860000 Štítek Weidmuller WS 12/5 MC Nová položka

1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutral ZL. č. 11

1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ZL.č. 1 1

9019100000 Dutinka Weidmuller H1, 0/16D R Nová položka

CS URS 2019 02X 741120113

H07V-K 1,5 rudý (CYA) M Nová položka

H07V-K 1,5 tm.modry (CYA) M Nová položka

78 Montážní práce - úprava HR2 pole č.1

SLA_169 Doprava a přeprava materiálu

210813031

11110074 CYKY 401,5 (4Dx1,5)

741 110002

uložena

34571 R74 Trubka PVC pevná pr. 32mm

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

K

K

K

M

K

M

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x1,5 až 4 mm2

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm

40,

1.

300,

300,000

150,

150, 000

X 210100096

X K017

RSH1

M001

M002

M003

M004

M005

OEZ.'12362

Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a

uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 20,

mm2

Spolupráce se správcem zařízení-odplombovaní 3,

Rozvaděč RSH1

Měřící transformátor proudu 250/5A; 1OVA; 0, 58%

F85 1 úředně

Montážní deska 800mm

Podružný elektroměr cejchovaný MID 3><230/400V,

1 bez nast. MTP

STOP tlačitko XB5-A884441, kompletní

Odpínač OPVP10-3 válcových pojistek, OEZ:41015

Pojistkový odp/nač FH 000-3A/T, OEZ.'12362

Strana 24 z 161

Dle smlouvy

Dle smlouvy

CS URS 2021 01

Nová položka

CS URS 2021 01

Dle smlouvy

CS URS 2021 01

Nová položka

Nařizená subdodávka

Nová položka

Nová položka

Nařízená subdodávka

Neřízená subdodávka

Nová položka 



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

Cenová soustava

 

 

  

Neřízená subdodávke
 

 

  

Neřízená subdodávke
 

  

 

 

 

 

Neřízená subdodávke

Neřízená subdodávke
 

  

  

  

 

 

 

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

7 M M007 Pojistka válcová 2A PVA10-GG, OEZ:40748 ks 3,000

8 M M008 Pojistka nožová PN000 50A gG ks 3,000

10 M M010 Propojovací vodiče CYA kpl 1,000

1 1 M M011 Třmenový univerzální svorky ne sběrny ks 3,000

12 K K012 Popisy a značení přístrojů kpl 1,000

13 M M013 Ostatnipodružný meteriá/ % 5,000

14 K K014.1 Montážní práce hod 52,500

16 K K016 Oprava přojektove dokumentace dle skutečného kpl 1,000

provedení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

19 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000

20 K 041903000 Dozorjine osoby % 3,000

21 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby % 3,000  

Strana 25 z 161

   

Nařízená subdodávke

Neřízená subdodávke

Nařízená subdodávke

Nařízená subdodávke

Obsaženo v kompletu

montáží

Obsaženo v kompletu

montáží

ZL.č.12  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: .

10 - Uprava bleskosvodu

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 26 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: ,

10 - Uprava bleskosvodu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu praci

741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 27 Z161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: .

10 - Uprava bleskosvodu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

JlIVll-lb UCLAUV: UELAY 4,4m ělzě l/-lV/-l.' IKS

PODPÚRNÁ TRUBKA 3200mm PRO

VYSOKONAPETOVÉ VOD/CE 1ks JÍMACÍ - HROT

247 M 35441 R04 1000mm 1ks DESTIČKA PRO PŘIPOJENÍ 4ks ks -5,000

VYSOKONAPETOVÉHO VOD/ČE UCHYCENO NA

KONSTRUKC/ ANTÉNNÍHO / STOŽÁRU

ADEDÁ Tma/i

JÍMAČ CELKOVÉ DÉLKY 4,2m SESTAVA: 1ks

STOJAN PRO SYSTÉM VYSOKONAPÉTOVÝCH

VOD/CÚ 6ks BETONOVÝ - PODSTA VEC 1 7kg,

247 M 35441 R03 337mm 3ks PODLOŽKA POD PODSTAVEC 370mm ks 5,000

1ks PODPÚRNÁ TRUBKA 3200mm PRO

VYSOKONAPETOVÉ / VODIČE 1ks JÍMACÍ HROT

1000mm 1ks DESTIČKA PRO PŘIPOJENÍ

262 K 74142 R03 Montáž ochrany před bleskem soubor -1,000

262 K 74142 R03.1 Montáž ochrany před bleskem soubor 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 K 741A01 R05 Projekt skutečného provedení kpl

67 M 34xxx R99 Drobný instalační materia/( wago svorky, sadra, %

vrtáky. . .apod.)

263 K 049103000 Naklady vzniklé v souwslosti s realižaC| stavby - %

připrava a zpracováni změnového listu   

Strana 28 Z161

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  
R-po/ožka

R-po/ožka

R-položka

R-položka

Ze smlouvy

Ze smlouvy

CS ÚRS 2021 o1

  

  

  

  

   



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: ,

11 - Oprava vodovodu v části UP

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 29 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: ,

11 - Oprava vodovodu v části UP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.11a - Rekonstrukce budovy

0034 — Stěny a příčky

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

0096 — Bourání konstrukcí

0097 — Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

099. — Přesun hmot HSV

SO.14e.04 - Vodovod

713. - Izolace tepelné

722. - Vnitřní vodovod

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Strana 30 z 161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: ,

11 - Oprava vodovodu v části UP

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

 

 

 

 

   

 

 

 

 

     

 

 

 

  

 

    

D SO.11a Rekonstrukce budovy

D 0034 Stěny a příčky

11 K 340271031 Zazdívká otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 125 mm

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

12 K 612121112 Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z m2

pórobetonovych tvárnic

13 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnítřních m2

stěn nanášená ručně

D 0096 Bourání konstrukcí

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel

14 K 962032431 pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3

D 0097 Proražení otvorů a ostatní bourací práce

15 K 977151116 Jádrověvvrty diamantowmí korunkamí do D 80 mm do m

stavebních materíálu

D 099. Přesun hmot HSV

16 K 997013158 Vnítrostaveníštní doprava sutí a vybouranych hmot pro t

budovy v do 27 m s omezením mechanizace

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouráných hmotná skládku nebo t

mezískládku do 1 km se slozením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

19 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)

20 K 997013803 stavebního odpadu cihelněho kód odpadu 170 102 t

17 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

do 36 m

D SO.14e.O4 Vodovod

D 713. Izolace tepelné

1 K 713463411 lVIontáz' izolace tepelně potrubí a ohybu návlekovymí m

izolačními pouzdry

2 M 2837705R Štír/)ace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 6 m

3 M 28377050 Štír/)ace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 6 m

4 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelne v objektech v t

do 24 m

D 722. Vnitřní vodovod

5 K 722174024 Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 m

D 32 x5,4 mm

6 K 722174025 Potrubí vodovodní plastove PPR svar polyfuze PN 20 m

D 40 x 6,7 mm

7 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus

8 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí záVítoveho do m

DN 50

9 K 722290234 Proplách a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

10 K 998722103 Přesun hmot tonázní pro vnitřní vodovod v objektech v t

do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

Demontáž potrubí ocelove pozinkované závitové do

DN 40 m \ URS 20190221 K 722130802  
Strana 31 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplněni připojení, doplněni ELE pro VZT a chlazeni

Uroveň 3:

01 - Doplnění elektroinst...

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: IČ:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 32 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazeni

Úroveň 3:

01 - Doplnění elektroinst...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

01 - Rozvaděč R-VRV

02 - Doplnění vývodů pro VZT z rozvaděče RS6.1

03 - Doplnění vývodů pro VZT ostatni rozvaděče

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 Strana 33 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplněni připojení, doplněni ELE pro VZT a chlazení

Úroveň 3:

01 - Doplnění elektroinst...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D 01 Rozvaděč R-VRV

Skříň BPM-O-600/12-P s dveřmi v 'klo na klika lP55

1 M "6661 šeda, NA omítku, šxva=600x1ž6Žx250 ' ' ks

2 M 1 12346 Držák BPZ-FPS/1 150 kr.desek KS

3 M 74182 Příruba F3A- 0 KS

4 M 112639 Uhelnik WFB-SET-CS montážní KS

5 M 255309 Vložka NWS-SHE/DLB/DN3 KS

6 M 107913 Držák LAB-BAG_A4 dokumentace KS

7 M 286762 Sada BPZ-NZM1-600-MVmontážní KS

8 M 293595 Lišta BPZ-DlNR24-600 přístrojová KS

9 M 1 16651 Držák BPZ-TF/2 přístrojové lišty PÁR

10 M 289868 Držák BPZ-BBS-4/400 sběrnic KS

1 1 M 102473 Deska BPZ-MPL180-600montážní KS

12 M 108392 Deska BPZ-FP-600/300-BL krycí KS

13 M 119233 Deska BPZ-FP-600/350-BL krycí ks

14 M 286686 Deska BPZ-FP-600/200-45 krycí KS

15 M 275413 Deska NHP-1000 krycí M

16 M 1 1 1997 Spínač LN1-160-l výkonový KS

17 M 111897 Deon LZMC1-A160-l KS

18 M 107940 Prvek M22-CK11 kontaktni KS

19 M 278877 Jistič FAZ-C40/3 ks

20 M 2591470000 Svodič VPU AC ] 3+1 R 300/12.5 přepětí T1+T2 ks

20 M 206910 Průchodka V-M20 kabelová ks

21 M 214835 Průchodka V-M63 ks

22 M 209668 Průchodka V-M40 ks

23 M 206912 Průchodka V-M32 ks

24 M 289862 Sběrnice BPZ-BB/T-20/5/1000 KS

25 M 1820550000 Svorka Weidmuller WDU 95N/120N KS

26 M 1059000000 Bočnice Weidmuller WEW 35/1 KS

27 M 1040400000 Svorka Weidmuller WDU 35N KS

28 M 1040480000 Svorka Weidmuller WDU 35N modrá KS

29 M 1717740000 Svorka Weidmuller WPE 35N 1717740000 KS

30 M 1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutral KS

31 M 1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ks

32 M 1934390000 Štítek WEIDMULLER CC 30/60 K MC neutral KS

33 M 1138430000 Štítek Weidmuller CC 85/54 K MC NE WS KS

34 M 11093003 H07V-K 120 černý (CYA) M

34 M 11093017 H07V-K 120 zž (CYA) M

34 M 2521900250622 H07V-K 25 zž (CYA) M

34 M ĚŽZQOOZWTNN H07V-K 25 sv.modrý (CYA) M

34 M 2£L0002500NN H07V-K 25 černý (CYA) M

34 K Po|11 Výroba ks

34 K Pol12 Zkouška, protokoly a dokumentace ks

34 K Po|13 Ostatni (popisky a štítky) ks

74 K 46AO1 R82 Stavební práce pro instalaci rozvaděčů soubor

Montáž vodič Cu izolovan' In’ a Ianén’ s PVC

152 K 741120205 pláštěm žíla 50-70 mm2 vSoIÉiěínapř. Cg, CHAH-V) m

50 M 34111 R10 CYA 70 zž m

K 741120203 3123232322352123323211'5931arím m

51 M 34111 R11 CYA 25 zž m    
Strana 34 z 161

Nová položka

 

Nová položka

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka
 

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Nová položka

Ze smlouvy
 

CS ÚRS 2021 o1

Ze sm/ouvy

CS ÚRS 2021 o1

  Ze sm/ouvy
   



 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

   

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

  

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
    

  

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 741231027 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - zkušební kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

83 M 34599 R01 Ekvipotenciální připojnice ks 1,000 Ze smlouvy

7 K 741122227 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 3x120+50 az 150+70 m _151000 CS ÚRS 2021 01

mm2 ulozeny volně (např. CYKY)

41 M 3411P R06 Kabel PRAFlaSafe-J 5x120 -15, 000 Ze smlouvy

11 K 741122225 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 3x35+25 mm2, 4x35 m 451000 CS ÚRS 2021 01

mm2 ulozeny volně (např. CYKY)

28 M Pol1 6 Kabel PRAFlaSafe 5x35 (1-CXKH-R-J 5x35 m 45000 Nová položka

B2cas1d0a1)

21 K 210100005 Ukončení vodrču virozváděčr nebo na přístrou včetně kus 301000 CS ÚRS 2021 01

zapo|en| pruřezu z|ly do 35 mm2

7 K 741122231 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 5x1 ,5 az 25 mm2 m 88,000 CS ÚRS 2021 01

ulozeny volně (např. CYKY)

32 M 34111 R05 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 88,000 Ze smlouvy

21 K 210100001 Ukončení vodrču virozváděčr nebo na přístrou včetně kus 501000 CS ÚRS 2021 01

zapo|en| pruřezu z|ly do 2,5 mm2

D 02 Doplnění vývodů pro VZT z rozvaděče RS6.1

23 K 741320165 Montážjističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 6,000 CS ÚRS 2021 01

55 M 35822 R05 Jistič 10A/3/C ks 5,000 Ze smlouvy

55 M 35822 R13 Jistič 25A/3/C ks 1,000 Ze smlouvy

27 M 1837060000 Svorka Weidmuller PDL 4 S/NT/L/PE KS 5,000 Nova položka

27 M 1837090000 Přepážka Weidmuller PHP PDL KS 20,000 Nova položka

28 M 1837030000 Svorka Weidmuller PDL 4 S/L/L ks 5,000 Nova položka

27 M 0348900000 WEIDMULLER Připojniče (svorka) ,SSCH 10X3X1000 ks 1,000 Nov3 položka

CU/SN

27 M 0502880000 WEIDMULLER Upínací třmen (připojnice) ,ZB 16K BL ks 50,000 Nova položka

27 M 1061200000 WEIDMULLER GP Svěrka WEW 35/2 106120 ks 2,000 Nova položka

Dekafix DEK 5/5 S MC NE WS, Označení svorek, 5 x v

28 M 1341620000 5 mm, Rozteč v mm (P): 5.00 Weidmueller, Bíla ks 7 2007000 NOVÉ pOIOZka

27 M 1689430004 Návlečka Weidmuller SF 3/21 GE KS 512,000 Nova položka

27 M 1689470004 Návlečka Weidmuller SF 5/21 Ž KS 160,000 Nova položka

27 M 1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutral KS 200,000 Nova položka

28 M 1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ks 80,000 Nova položka

27 M CYA 2,5 ZŽ H07V-K 2,5 zž (CYA) M 4, 000 Nova položka

27 M ĚŽZQOOOŽWNN H07V-K 2,5 sv.modrý (CYA) 4,000 Nova položka

27 M 2:2900025CNN H07V-K 2,5 černý (CYA) 12,000 Nova položka

34 K Pol21 Výroba ks 1000 Nova položka

D 03 Doplnění vývodů pro VZT ostatní rozvaděče

1 K 741320165 Montážjističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

2 M 35822 R05 Jistič 10A/3/C ks 1,000 Ze smlouvy

3 K 741320105 Montážjističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

155 M 262674 Jistič 10B/1 PL7 KS 1,000 Nová položka

156 M 262716 Jistič 16D/1 PL7 KS 1,000 Nová položka

7 K 741122231 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 5x1,5 az 25 mm2 m 48,000 CS ÚRS 2021 01

ulozeny volně (např. CYKY)

32 M 34111 R05 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 48,000 Ze smlouvy

7 K 741122211 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 3x1 ,5 az 6 mm2 m 421000 CS ÚRS 2021 01

ulozeny volně (např. CYKY)

32 M 34111 R03 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 42,000 Ze smlouvy

7 K 741122211 Montaz kabel Cu plny kulaty z|la 3x1 ,5 az 6 mm2 m 38,000 CS ÚRS 2021 01

ulozeny volně (např. CYKY)

32 M 34111 R01 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 38,000 Ze smlouvy

21 K 210100001 Ukončení vodrču virozváděčr nebo na přístrou včetně kus 221000 CS ÚRS 2021 01

zapojení pruřezu z|ly do 2,5 mm2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 K 741AO1 R05 Projekt skutečněho provedení kpl 1,000 Ze smlouvy

67 M 34xxx R99 Drobnyinstalačni materia/( wago svorky, sadra, % 5000 Ze smlouvy

vrtáky. . .apod.)

157 K 049103000 Náklady vznrklě v souvrslostr s realrzacr stavby - % 3,000 CS ÚRS 2021 01  příprava a zpracování změnověho listu

Strana 35 z 161  

  

  

  

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazeni

Úroveň 3:'

02 - Uprava stávajícího r...

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 36 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazeni

Úroveň 3: .

02 - Uprava stávajícího r...

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

21-M - Elektromontáže

Strana 37 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazení

Úroveň 3:

02 - Úprava stávajícího r...

 

 

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 21 -M Elektromontáže

Měřící transformátor proudu 630/5A; 10VA; 0, 58%

1 M M001 F85 120%, úředně ověřený ks 3000

2 M M002 Montážní deska 800mm ks 2,000

3 M M003 Deon BD250NE305 blok bez spouští-normal ks 1,000

4 M M004 gífgoroudová spoušť SE-BD-0250-D TV3 distribuční, ks 1000

Připojovací sada CS-BD-BO22, blokové svorky, kabely

5 M M005 2x (150_240) mm2 sada 1,000

6 M M006 Pojistkový odp/nač FH 000-3A/T ks 8,000

7 M M007 Pojistka nožová PN000 160A gG ks 6,000

8 M M008 Pojistka nožová PN000 125A gG ks 3,000

9 M M009 Pojistka nožová PN000 100A gG ks 5,000

10 M M010 Propojovací vodiče CYA kpl 1,000

1 1 M M011 Třmenový univerzální svorky na sběrny ks 14, 000

12 K K012 Popisy a značení přístrojů kpl 1,000

13 M M013 Ostatnipodružný materiál % 5,000

14 K K014 Montážní práce hod 200,000

15 K K015 Revizní práce dle ČSN EN kpl 1,000

16 K K016 Oprava prejektové dokumentace dle skutečného kpl 1,000

provedení

17 K K017 Ubytování pracovníků (4 prac.x 3 noci) kpl 1,000

18 K K018 Doprava km 990,000     

Strana 38 z 161

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplněni připojení, doplněni ELE pro VZT a chlazeni

Uroveň 3:

03 - Doplnění výtahy

 

   

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: IČ:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 39 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazeni

Úroveň 3:

03 - Doplnění výtahy

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

01 - Doplnění napájení rozvaděče výtahu RV3 z RS1.1

02 - Doplnění uzemnění výtahové šachty venkovního výtahu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 40 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

    

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

2 » Úprava stávajícího rozvaděče RSH, nákladní výtah-doplnění připojení, doplnění ELE pro VZT a chlazení

Úroveň 3:

03 - Doplnění výtahy

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

 

Náklady soupisu celkem

 

    
 

    

   
 

   
 

 

 

     

  

  

  

   

  

 

   

 

  

 

 

 

 

   

  

  

  

 

 

 

    

  
  

  
  

  
  

  

  

 

  

  
  

  

D 01 Doplnění napájení rozvaděče výtahu RV3 z RS1.1

1 K 741122231 Montáž kabel Cu plny kulaty z||a 5x1,5 az 2,5 mm2 m 301000 CS ÚRS 2021 01

ulozeny volně (např. CYKY)

2 M 34111 R05 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 30,000 Ze smlouvy

3 K 210100001 Ukončení vodiču virozváděči nebo na přlSÍl'Ojl včetně kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

zapoíeni pruřezu z||y do 2,5 mm2

4 K 741320165 Montážjističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

5 M 35822 R10 Jistič 16A/3/C ks 1,000 Ze smlouvy

6 K 741231001 Montáz svorkovnice do rozváděču - řádová VOdIČ do kus 8,000 CS ÚRS 2021 01

2,5 mm2 se zap0|en|m vodiču

7 M 1837060000 Svorka Weidmuller PDL 4 S/NT/L/PE KS 5,000

8 M 1061200000 Svěrka Weidmuller WEW 35/2 106120 KS 2,000

9 M 1837090000 Přepážká Weldmuller PHP PDL KS 1,000

10 K 741240022 gggšááz příslušenstw rozvoden - tabulka pro přístroíě kus 171000 CS ÚRS 2021 01

1 1 M 1689430004 Návlečka Weidmuller SF 3/21 GE KS 10,000

12 M 1880130000 Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC neutrál KS 1,000

13 M 1876590000 Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS ks 1,000

14 M 1609801044 Štítek Weidmuller DEK 5/5 MC bez potisku KS 5,000

15 K 741130001 Ukončení vodčaolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči kus 101000

nebo na přlSÍl'Ojl

16 M 9019170000 Dutinka Weidmuller H2,5/19D BL ks 10, 000

17 K 210290321 Osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm kus 1,000

18 M 215077 Průchodka V-M16 kabelová KS 1,000

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a láněný žíla ,

19 K 741120401 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m 6,000 CS URS 2021 01

20 M 2:2900025CNN H07V-K 2,5 černý (CYA) m 6,000

21 K 78 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 Ze smlouvy

D 02 Doplnění uzemnění výtahové šachty venkovního výtahu

22 K 741410021 Montáz vodič uzemňovam pásek pruřězu do 120 mm2 CS ÚRS 2021 01

v městské zástavbě v zemi

23 M PASKA30x4 Pásek FeZn 30x4 uzemňovací kg Nová položka

24 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dělky do 2 m kus CS ÚRS 2021 01

25 M V460 Tyč ZT 1, Ot Tprofil zemníci ks Nová položka

26 K 741910002 Montáž věšák kabelový - stojina s háky kus CS ÚRS 2021 01

27 M V570 Držák DP pásky do základů ks Nová položka

28 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus CS ÚRS 2021 01

29 M V110 Svorka SR 2b páska-páska ks Nová položka

30 M V1 17 Svorka ZBSRm k zemníčimu bodu ks Nová položka

31 K 74142091 R Nátěry antikorozní ochrany svorek v betonu a v zemi kus Nová položka

32 M 11010Bl Hmota DenBlt 11010Bl asfaltová ks Nová položka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

33 K K002 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl

34 K 741820011 Měření zemnící síť dělky pásku do 100 m kus CS ÚRS 2021 01

35 M 34xxx R99 Drobnyinstaláčni matenál( wago svorky, sadra, % Nová položka

vrtáky. . .apod.)     
Strana 41 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

3 - Koberce 5.NP (6.NP)

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 42 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

3 - Koberce 5.NP (6.NP)

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.11a - Rekonstrukce budovy

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

099. — Přesun hmot HSV

776. — Podlahy povlakové

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 Strana 43 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

a setřením vlhkým mopem

700 K 998776104 Přesun hmot tonazní pro podlahy povlakove v  
  

    

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

3 - Koberce 5.NP (6.NP)

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

Náklady soupisu celkem

D SO.11a Rekonstrukce budovy

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

l1o5 K 619991001 \Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 www!:

D 099. Přesun hmot HSV _

274 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro t

budovy v do 27 m s omezením mechanizace

276 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmotvna skládku nebo t

meziskládku do 1 km se slozenim

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

277 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)

278 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

275 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

do 36 m

D 776. Podlahy povlakové —

680 K 776111115 thg’rllif/em podkladu povlakovych podlah před litím m2 78,355

681 K 776111116 Odstranění zbytku lepidla z podkladu povlakovych m2 391,776

podlah broušením

682 K 776111311 Vysátí podkladu povlakovych podlah m2 391,776

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

683 K 776121311 povlakovych podlah ředěna v poměru 1:1 m2 391776

684 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakovych podlah stěrkou m2 78,355

pevnosti 30 MPa tl 5 mm

685 K 776201811 Elimgntáz lepenych povlakovych podlah bez podlozky m2 391,776

686 K 77620191R Doplnění koberců po demontáži elektroinstalačních lišt m2 -390,200

v rozsahu do 10 %

687 K 776211111 Lepení textilních pasů m2 391,776

688 M 6975100R Koberec zátězovy, třida zatěze 33, smyčkové m2 391,776

Drovedem

693 K 776410811 Odstranění soklíků a list pryžových nebo plastových m 330,510

694 K 776411111 Montaz obvodových soklíků výškydo 60 mm - ? m 3301510

upřesnit dle specifikace kobercovvch list

695 M 6975120R Lišta kobercové - ? specifikace m 330,510

699 K 776991121 Základní čištění nově polozenych podlahovm vysatím m2 391,776

0,815 obiektech v do 36 m

Strana 44 z 161  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

4 - Záchytný systém na střeše

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 45 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

4 - Záchytný systém na střeše

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce

PSV - Práce a dodávky PSV

767 — Konstrukce zámečnické

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 Strana 46 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

  

  

  

 

  

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

4 - Záchytný systém na střeše

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D V01. Průzkumné, geodetické a projektové prace

Dokumentace pro provádění stavby - montážní,

12 K 013244001 dílenská, výrobní projektová dokumentace v Kč

nezbytném rozsahu

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 002 Lemování záchytných bodů, střešní fólie ks 45,000

3 K 003 Montáž kotvících prvků ks 45,000

5 M 004 kotvici prvek typu C dle CSN EN 795 - neztužený ks 14‘ 000

sloupek ,

6 M 005 kotwc: prvek typu C dle CSN EN 795 - ztuzeny ks 31’ 000

sloupek

4 K 006 Montáž kotvícího vedení - nerezové lano m 238,000

10 M 007 nerezové lano m 238,000

7 K 008 Vstupní revize záchytného systému ks 1,000

8 K 009 Tahová zkouška ks 1,000

11 K 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % 2 116705  

Strana 47 z 161

     



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

5 - Záměna meziokenních lišt

 

   

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 48 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

5 - Záměna meziokenních lišt

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.11b.01 - Výměna výplní

764. — Konstrukce klempířské

767. - Konstrukce zámečnické

783. — Nátěry

Strana 49 z 161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 



SOUPIS PRACÍ

     

 

 

 

 

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

5 - Záměna meziokenních lišt

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.11b.01 Výměna výplní

D 764. Konstrukce klempířské

Montáž svislých Al lišt na interieru pro osazení oken, _

1 K Rpo'764003 nový spoj. material, vč. těsnění do Al lišt . '“ 921300

4 K Rpol764003VP Dodávka a montáz plastove okenni lišty na swsle m 9211300

spáře

D 767. Konstrukce zámečnické

5 K Rpol767002 Demontáz těsném v Al liště, swslá interiérová pro m _4 570,800

zpětné pouzm

D 783. Na’téry

3 K Rpol783001 UpravaAl p_rofilu pro osazeni na swslou spáru meZ| m -972,600

okny v interiéru, komaxnová povrch. uprava 

 

 

Strana 50 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vs.omitky, vyrovnáni rozdílu výšek podlah

Úroveň 3:

ZL 6-1 - OPEN SPACE - SDK podhled vs.omitky

 

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 51 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vs.omitky, vyrovnání rozdílu výšek podlah

Uroveň 3:

ZL 6-1 - OPEN SPACE - SDK podhled vs.omitky

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 — Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V03. - Zařízení staveniště

PSV - Práce a dodávky PSV

763 — Konstrukce suché výstavby

 Strana 52 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vs.omitky, vyrovnání rozdílu výšek podlah

Uroveň 3:

ZL 6-1 - OPEN SPACE - SDK podhled vs.omitky

 

 

    
 

 

Misto: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

\ 4 K 611131121 Zileětračni disperzní nátěr vnitřních stropu nanášeny m2 -406,586

5 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem m2 -406,586

tloušťky do 3 mm

D 998 Přesun hmot

\ 3 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

do 36 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D V01. Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 K 011514001 Stavebně-statický průzkum Kč

Dokumentace pro provádění stavby - montážní,

9 K 013244001 dílenská, výrobní projektová dokumentace v Kč

nezbytném rozsahu

D V03. Zařízení staveniště

\ 11 K 034002000 \Zabezpečení staveniště procento navýšení nákladů Kč

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá

6 K 763131411 spodní kce profil CD+UD m2 406,586

7 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 234,000

Strana 53 z 161 

Cenová soustava

 

  

  
CS ÚRS 2021 o1  

  CS ÚRS 2021 o1

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vs.omítky, vyrovnáni rozdílu výšek podlah

Úroveň 3:

ZL 6-2 - OPEN SPACE - vyrovnání rozdílu výšek podlah

 

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

o|o:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

o|o:

Zpracovatel: IC:

o|o:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vsomítky, vyrovnání rozdílu výšek podlah

Uroveň 3:

ZL 6-2 - OPEN SPACE - vyrovnání rozdílu výšek podlah

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prácí

HSV - Práce a dodávky HSV

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

998 — Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce

 

V03. - Zařízení staveniště

 Strana 55 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

6 » Openspace - SDK podhled vsomítky, vyrovnání rozdílu výšek podlah

Uroveň 3:

ZL 6-2 - OPEN SPACE - vyrovnání rozdílu výšek podlah

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

   
 

 

  

  

  

    
 

 

 

 

    
 

 

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez ,

8 K 631311126 zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 CS URS 2021 01

9 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazeni m3 CS ÚRS 2021 01

povrchu

10 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t CS ÚRS 2021 01

11 K 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí m2 4571427 CS ÚRS 2021 01

tloušťky do 15 mm

12 K 632451109 Cementovy samonivelačni potěr ze suchych směS| m2 CS ÚRS 2021 01

tloušťky do 25 mm

25 K 632481213 Separační vrstva 2 PE fólie m2 CS ÚRS 2021 01

13 K 632683112 Sešiváni trhlin v betonovych podlahách ocelovymi m CS ÚRS 2021 01

sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm

14 K 634112112 Obvodová dilatace podlahovym páskem z pěnového m CS ÚRS 2021 01

PE meZ| stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

26 K 965042241 betonových nebo z litěho asfaltu tl přes 100 mm pl pře m3

4 m2

15 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t

16 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t

17 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

18 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

21 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t

22 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

D 997 Přesun sutě

23 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro t

budovy v do 27 m s omezením mechanizace

D 998 Přesun hmot

3 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

do 36 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D V01. Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 K 011514001 Stavebně-statický průzkum Kč

Dokumentace pro provádění stavby - montážní,

28 K 013244001 dílenská, výrobní projektová dokumentace v Kč

nezbytném rozsahu

D V03. Zařízení staveniště

29 K 034002000 Zabezpečení staveniště procento navýšení nákladů Kč  

Strana 56 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: .

7 - Prostupy - schodiště UP

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 57 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: .

7 - Prostupy - schodiště UP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

SO.11a - Rekonstrukce budovy

0034 — Stěny a příčky

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

0097 — Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

099. — Přesun hmot HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

767 — Konstrukce zámečnické

Strana 58 z 161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 



SOUPIS PRACi

 

 

 

 

 

    
 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis: .

7 - Prostupy - schodiště UP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 979087113R00 Nakládání vybouráných hmot na dopravní prostředky t

D SO.11a Rekonstrukce budovy

D 0034 Stěny a příčky

1 K 340271031 Zázdrvká otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

m2 tvárnrcemr pórobetonovymr tl 125 mm

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

2 K 612121112 Zatření spár stěrkovou hmotou vnrtřnrch stěn z m2

pórobetonovych tvárnrc

3 K 612325223 Vápenocementova štuková omítka malych ploch do kus

1,0 m2 na stěnách

D 0097 Proražení otvorů a ostatní bourací práce

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na

4 K 971033531 MVC nebo MV tl do 150 mm m

5 K 977151116 Jádrovevvrty dramántowmr korunkámr do D 80 mm do

stavebních materrálu

D 099. Přesun hmot HSV

6 K 997013158 Vnitrostáveništní doprava suti a vybouráných hmot pro t

budovy v do 27 m s omezením mechánrzace

8 K 997013501 Odvoz sutr a vybouránych hmotná skládku nebo t

mezrskládku do 1 km se slozením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

9 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne)

10 K 997013803 stavebního odpadu cihelneho kód odpadu 170 102 t

7 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t

do 36 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

12 K 767646401 Montáz revrznrch dwřek Jednokřrdlovych s rámem kus

vyšky do 1000 mm

\ 13 M 55343553 dvířka revizni 0,8 x 08 E! 15 Sm DP1 kus  

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cená [CZK]

 

Strana 59 z 161

14.10.2019

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

  

CS ÚRS 2021 o1 CS ÚRS 2021 01

 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace UT

Úroveň 4:

UT-01 - Nové teplovodní vytáoění objektu

 

 

 

 

 

KSO: , CC—CZ:

Misto: Usti nad Labem Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

ČSSZ Křížová 25 Praha 5 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Výběrové řízení DIČ:

Pro'ektant: IČ:

_ m

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 60 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Úroveň 4:

UT-01 - Nové teplovodní vytáoění objektu

Místo: Ústí nad Labem Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: ČSSZ Křížová 25 Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: Výběrové řízení Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelně

733 — Ústřední vytápění — rozvodné potrubí

734 — Ústřední vytápění — armatury

735 — Ústřední vytápění — otopná tělesa

767 — Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Provozní vlivy + revize + doklady

 Strana 61 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Uroveň 4:

UT-01 - Nové teplovodní vytáoění objektu

Místo: Usti nad Labem Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: čssz Křížová 25 Praha 5 Projektant: .

Zhotovitel: Výběrové řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Céná [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace ne

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al

fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm

X 713463311 804,000

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 oC 15/20 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 18/20 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 22/20 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 28/20 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 35/30 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 42/30 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 54/30 mm

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max.

400/100 °C 76/40 mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v

do 6 m

63154835 30, 000

63154801 48,000

63154802 130,000

63154803 106,000

63154838 94, 000

63154839 64, 000

63154841 226,000

š
š
š
š
š
š
š
š

63154895 106,000

X 998713101 0,463

733 Ústřední í - rozvodné

733122222 Potrubílz pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 15/1

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 18/1

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 22/1,5

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 28/1

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 35/1

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 42/1,5

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 54/1,5

Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované

lisováním 76,1/2

Příplatek k potrubí ocelověmu hladkému za zhotovení

přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6

733122223

733122224

733122225

733122226

733122227

733122228

733122229

7331231 10

733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus

733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6

do D 60,3x2,9

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D

60,3x2,9 do D 89x5,0

733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 kus

733190219 m

733190225 m

Ochraná potrubí ústředního vytápění termoizolačními

733811221 trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními

trubicemi 2 PE tl do 9 mm DN do 45 mm

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v

do 24 m

73381 1222

998733103

734 Ústřední í -

734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2

A-01 Regulační ventil STAD DN15 bez vypouštění

Regulační regulátor diferenčniho tlaku STAP DN15 10-

60kPa

734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

A-03 Regulační ventil STAD DN20 bez vypouštění

A-02 
Strana 62 z 161



 

 

    

 

 

 

   
 

 

  

  

 

 

  
 

   

 

 

   

  

 

 

 

 

 

  
 

  
 

  
 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

33 M A-04 ZRE/g;;ačm regulátor diferenčniho tlaku STAP DN20 5- kp! 4‘ 000

34 M A-05 Regulační regulátor diferenčniho tlaku STAP DN20 10- kp! 15’ 000

60kPa

35 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 15,000

36 M A-06 Regulační ventil STAD DN25 bez vypouštěni kpl 9,000

37 M A-07 Regulační regulátor diferenčniho tlaku STAP DN25 10- kp! 6, 000

60kPa

38 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 5,000

39 M A-08 Regulační ventil STAD DN32 bez vypouštěni kpl 5,000

40 K 734211127 Ventil záwtovy odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120 C kus 6,000

automaticky se zpětnou klapkou do potrubí

41 K 734221679 Termostatická hlawce kapalinová provedení s kus 106,000

oddélenym ovládáním

42 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová pro tělesa typu VK kus 1,000

43 K 734221686 Termostatická hlavice kapalinová kus 256,000

44 K 734222802 Ventil záV|tovy aX|áln| termostaticky G 1/2 PN 16 do kus 1351000

110 C s ruční hlavou chromovany

45 K 734222812 Ventil záV|tovy termostaticky přimy G 1/2 PN 16 do kus 218,000

110 C s ruční hlavou chromovany

46 K 734222813 Ventil záV|tovy termostaticky přimy G 3/4 PN 16 do kus 101000

110 C s ruční hlavou chromovany

47 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 10,000

48 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 24,000

49 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 26,000

50 K 734261236 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C kus 10,000

51 K 734261237 Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C kus 2,000

52 K 734261406 Armatura připojovací přímá pro radiátorytypu VK kus 1,000

53 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s kus 1351000

vypouštěním

54 K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez kus 218,000

vypouštěni

55 K 734261713 Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 bez kus 101000

vypouštěni

56 K 734291123 Kohoutypln|C| a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90 C kus 46,000

závnovy

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C

57 K 734292813 plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 8'000

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C

58 K 734292814 plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 10’000

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C

59 K 734292815 plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 16’000

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C

60 K 734292816 plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 10’000

Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C

61 K 734292818 plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2'000

62 K 998734103 :fesun hmot tonázní pro armatury v objektech v do 24 t 0416

D 735 Ústřední vytápění — otopná tělesa

63 K 735151251 game těleso panelovéjednodeskově 500/11 - 400 kus 26,000

64 K 735151252 game těleso panelovéjednodeskově 500/11 - 500 kus 3,000

65 K 735151425 game těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 800 kus 211000

66 K 735151427 game těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 1000 kus 18,000

67 K 735151428 game těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 1100 kus 191000

68 K 735151429 game těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 1200 kus 2,000

69 K 735151430 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 1400 kus 111000

70 K 735151431 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 300/21 - 1600 kus 2,000

71 K 735151451 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 400 kus 9,000

72 K 735151452 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 500 kus 111000

73 K 735151453 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 600 kus 6,000

74 K 735151454 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 700 kus 26,000

75 K 735151455 gtrgpné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 800 kus 16,000

76 K 735151456 game těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 900 kus 191000

77 K 735151457 game těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 1000 kus 211000

78 K 735151458 game těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 1100 kus 131000

79 K 735151459 Otopné těleso panelové dvoudeskově 500/21 - 1200 kus 3,000 mm
Shana632161

 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

80 K 735151460 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/21 - 1400 kus 9,000

81 K 735151461 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/21 - 1600 kus 1,000

82 K 735151515 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 800 kus 2,000

83 K 735151516 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 900 kus 121000

84 K 735151517 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 1000 kus 4,000

85 K 735151518 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 1100 kus 8,000

86 K 735151519 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 1200 kus 3,000

87 K 735151520 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 1400 kus 3,000

88 K 735151521 game těleso panelové dvoudeskové 300/22 - 1600 kus 2,000

89 K 735151551 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 400 kus 3,000

90 K 735151552 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 500 kus 5,000

91 K 735151553 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 600 kus 4,000

92 K 735151554 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 700 kus 2,000

93 K 735151555 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 800 kus 3,000

94 K 735151556 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 900 kus 2,000

95 K 735151557 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 1000 kus 4,000

96 K 735151558 game těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 1100 kus 6,000

97 K 735151559 game těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 1200 kus 4,000

98 K 735151560 game těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 1400 kus 3,000

99 K 735151561 game těleso panelové dvoudeskové 500/22 - 1600 kus 4,000

100 K 735151572 game těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 500 kus 3,000

101 K 735151573 game těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 600 kus 3,000

102 K 735151574 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 700 kus 1,000

103 K 735151575 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 800 kus 1,000

104 K 735151577 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 1000 kus 1,000

105 K 735151578 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 1100 kus 5,000

106 K 735151579 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 1200 kus 3,000

107 K 735151580 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 600/22 - 1400 kus 2,000

108 K 735151593 gtrgpne těleso panelové dvoudeskové 900/22 - 600 kus 1,000

109 K 735151594 game těleso panelové dvoudeskové 900/22 - 700 kus 2,000

110 K 735151595 game těleso panelové dvoudeskové 900/22 - 800 kus 6,000

111 K 735151599 game těleso panelové dvoudeskové 900/22 - 1200 kus 2,000

112 K 735151600 game těleso panelové dvoudeskové 900/22 - 1400 kus 3,000

113 K 735151618 Otopné těleso panelové třídeskové 300/33 - 1100 mm kus 2,000

114 K 735151619 Otopné těleso panelové třídeskové 300/33 - 1200 mm kus 8,000

115 K 735151620 Otopné těleso panelové třídeskové 300/33 - 1400 mm kus 1,000

116 K 735151621 Otopné těleso panelové třídeskové 300/33 - 1600 mm kus 1,000

117 K 735151658 Otopné těleso panelové třídeskové 500/33 -1100 mm kus 1,000

118 K 735151679 Otopné těleso panelové třídeskové 600/33 - 1200 mm kus 1,000

119 K 735151680 Otopné těleso panelové třídeskové 600/33 - 1400 mm kus 2,000

120 K 735151698 Otopné těleso panelové třídeskové 900/33 - 1100 mm kus 1,000

121 K 735152692 Otopné těleso panelové VK třídeskové 900/33 500 mm kus 1,000

122 K 735152700 Konzole stěnová jednoduchá úhlová Z-U3O kus 210,000

123 K 735152800 Stojánková konzole vnejší Z-U240 včetně krytky kus 220,000

124 K 735152801 Stojánková konzole vnejší Z-U260 včetně krytky kus 4,000

125 K 998735103 gšezsžnnhmot tonažní pro otopná tělesa v objektech v t 9043

D 767 Konstrukce zámečnické

126 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg 1501000

do5kg

Strana 64 z 161

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

 



K-01

998767101

VRN

VRN4

R-01

R-02

R-03

R-04

R-05

R-06

R-O7

Popis Množství J.cena [CZK]

Závěsy, objímky, konzole 4,000

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

0,331
v do 6 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Provozní + revize +

Topná zkouška

Upravy MaR ve stávajcíí strojovny, teplotní čidla,

Zaškolení obsluhy

Doklady, záruční listy, pasporty

Dokumentace skutečného provedeni

Spolupráce montážní firmy se stavební připraveností

konstrukcí

Doprava

Strana 65 z 161

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace UT

Úroveň 4:

UT-02 - Demontáž stávajícíhc rozvodů a otopnýh těles

 

 

 

 

 

KSO: , CC—CZ:

Misto: Usti nad Labem Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

ČSSZ Křížová 25 Praha 5 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Výběrové řízení DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Úroveň 4:

UT-02 - Demontáž stávajícíhc rozvodů a otopnýh těles

Místo: Ústí nad Labem Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: čssz Křížová 25 Praha 5 Projektant: .

Zhotovitel: Výběrové řízení Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelně

733 — Ústřední vytápění — rozvodné potrubí

734 — Ústřední vytápění — armatury

735 — Ústřední vytápění — otopná tělesa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

 

VRN4 - Provozní vlivy + revize + doklady

Strana 67 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

 

     

 

 

     
 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Úroveň 4:

UT-02 - Demontáž stávajícíhc rozvodů a otopnýh těles

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Čssz Křížová 25 Praha 5

Zhotovitel: Výběrové řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelně

Odstanění izolace tepelné potrubí pasy nebo rohožemi

1 K 713410831 3 AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 400’000

Odstanění izolace tepelné potrubí pasy nebo rohožemi

2 K 713410833 3 AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 400’000

Odstanění izolace tepelné ohybů pasy nebo rohožemi

3 K 713410841 3 AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 200’000

Odstanění izolace tepelné ohybů pasy nebo rohožemi

4 K 713410843 3 AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 100’000

D 733 Ústřední vytápění — rozvodné potrubí

5 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 1 200000

6 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 2 000,000

7 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 500,000

8 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m 100,000

K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 200000

10 K 733190801 Odřézání objímky dvojité do DN 50 kus 500000

11 K 733191828 Odřezanívdržáku potrubí třmenového do D 108 bez kus 5001000

demontaze podpěr, konzol nebo vylozniku

12 K 733193820 Rozřezání konzoly, podpěry nebo vylozníku pro potrubí kus 1001000

2 L profilu do 80x80x8 mm

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100

13 K 733890803 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 1'000

D 734 Ústřední vytápění — armatury

14 K 734100812 Binlcggáz armatury přírubové se dvěma přírubami do kus 8,000

15 K 734190818 Rozpojení přírubového spoje do DN 100 kus 4,000

16 K 734200811 D/Žmontáz armatury závrtové s jedním zavrtém do G kus 301000

17 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 700,000

18 K 734200824 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2 kus 60,000

Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100

19 K 734890803 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 0'641

D 735 Ústřední vytápění — otopná tělesa

Demontáž otopného tělesa litinového článkového

20 K 735111810 (500/110, 4951čl., 333ks těles) m2 891'180

21 K 735291800 Demontáz konzoly neboudrzáku otopnych těles, kus 666,000

registru nebo konvektoru do odpadu

22 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 891 ,180

Přemístění demontovaného otopného tělesa

23 K 735890803 vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 21'710

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Provozní vlivy + revize + doklady

24 M R-01 Vypušténí vody z otopné soustavy kpl

25 M R-02 Likwdace tepelné izolace na skládku nebezpečného kpl

odpadu

26 M R-03 Likvidace kovových část do tříděného odpadu kpl

27 M R-04 Doprava kpl

Strana 68 z 161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

14.10.2019

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

     
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace UT

Úroveň 3:

R13 - ossz Ústí nad Labem...

 

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 69 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Uroveň 3: ,

R13 - OSSZ Usti nad Labem...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

 

735 — Ústřední vytápění — otopná tělesa

763 — Konstrukce suché výstavby

766 — Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce — obklady

784 - Dokončovací práce — malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

 

VRN3 - Zařízení staveniště

 

VRN4 - Inženýrská činnost

 

VRN7 - Provozní vlivy

 

VRN8 - Bezpečnostní opatření  
 

Strana 70 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace UT

Uroveň 3:

R13 - ossz Ústí nad Labem...

 

 

  
 

   
 

   

  
  

  

  

  

  
  

 

  

     

  

 

  

     

 

 

   
 

   
 

  
 

 

  

   

  
    

 

  

 

    

 

    

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131121 Zileětrace akrylát-Silikonová vnitřních stěn nanášená m2 3741145 CS ÚRS 2016 02

2 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 CS ÚRS 2016 02

nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 961031311R0001 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo ,

4 K 965081313 čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 m2 CS URS 2019 01

5 K 977151112 Jadrové'vrty diamantovymi korunkami do D 40 mm do m CS ÚRS 2019 01

stavebních materiálu

6 K 977151113 Jadrové'vrty diamantovymi korunkami do D 50 mm do m CS ÚRS 2019 01

stavebních materiálu

7 K 977151114 Jadrové'vrty diamantovymi korunkami do D 60 mm do m CS ÚRS 2019 01

stavebních materiálu

8 K 977151115 Jadrové'vrty diamantovymi korunkami do D 70 mm do m CS ÚRS 2019 01

stavebních materiálu

9 K 977151116 Jadrové'vrty diamantovymi korunkami do D 80 mm do m CS ÚRS 2019 01

stavebních materiálu

10 K 977151118 Jádrové vrty diamantovymi korunkami do D 100 mm m CS ÚRS 2019 01

do stavebních materiálu

11 K 977151211 Jádrové vrty dovrchni diamatntovymi korunkami do D m CS ÚRS 2019 01

35 mm do stavebních materiálu

12 K 977151212 Jádrové vrty dovrchni diamatntovymi korunkami do D m CS ÚRS 2019 01

40 mm do stavebních materiálu

13 K 977151213 Jádrové vrty dovrchni diamatntovymi korunkami do D m CS ÚRS 2019 01

50 mm do stavebních materiálu

14 K 977151214 Jádrové vrty dovrchni diamatntovymi korunkami do D m CS ÚRS 2019 01

60 mm do stavebních materiálu

15 K 977151215 Jádrové vrty dovrchni diamatntovymi korunkami do D m CS ÚRS 2019 01

70 mm do stavebních materiálu

D 997 Přesun sutě

16 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro t CS ÚRS 2019 01

budovy v do 24 m ručně

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouránych hmotná skládku nebo t CS ÚRS 2019 01

meZ|skládku do 1 km se slozením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ,

18 K 997013509 skládku ZKD1 km přes 1 km t 1 193 82 CS URS 2019 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

19 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t CS URS 2019 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

20 K 997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t CS URS 2019 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

53 K 997013807 stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103 t CS URS 2019 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

21 K 997013812 stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802 t CS URS 2019 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

22 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu t CS ÚRS 2019 01

170 203

D PSV Práce a dodávky PSV

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

727111349.PMT Trubní protipožární ucpávka kovového potrubí D100

\ 23 K R002 mm stěnou tl 30 cm kus 85000

24 K 727111409.PMT Trubní protipozárni ucpávka kovového potrubí do D70 kus 151000

R003 mm stropem tl 30cm

D 735 Ústřední vytápění — otopná tělesa _ .

1 59 K 735159110R004 Gtšpické dřevěné kce. pro upevnění radiátoru v části kpl.

 

D 763 Konstrukce suche výstavby

Strana 71 z 161 



  

               

 

   

  

Kod Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

   

   
        

     

    

       

D+M Montáž nosné konstrukce zjednoduchých profilů

  

     

   

   

   

     

 

       

  

25 K 763111611R005 CW+UW SDK příčka m2 374,1

26 K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka m2 374,1 CS ÚRS 2019 01

27 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 486,389 CS ÚRS 2019 01

28 K 763111811 Demontáz SDK příčky s Jednoduchou ocelovou nosnou 3291 CS ÚRS 2019 01

        

 

konstrukcí

Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600

mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

 

  

    

   

  

      

  

         763135101 m2 197, CS URS 201901

 

  
podh/ed kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm

600x600mm

Demontáž podhledu sádrokartonového kazetověho na

roštu viditelném

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

v do 24 m

       

    

30 M 59030570 m2 256,165 CS ÚRS 2019 01

763135811 m2 CS URS 2019 01   

        

  

 

  

 

  

  

  

   
  

  

  
    

    

  

  197,

    

    

   998763303 7, CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo

33 K 766441821 plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

Montaž parapetních dřevěných nebo plastových šířky

přes 30 cm délky přes 2,6 m

35 M 61 144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm m 279,200

m 279 CS URS 2019 01

34 K 766694124 m 279 CS ÚRS 2019 01

cs URS 2019 01

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlařské v

objektech v do 24 m
CS URS 2019 0136 K 998766103 t 0.41

   
  

767

51 K 767810113R006

Konstrukce zámečnické

D+M mřížek větracích čtyřhranných do parapetu

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

v do 24 m

   

       

   

 

K 998767103 CS ÚRS 2019 01

 

  

 

  

 

   

  

  

    771 z dlaždic

D+M podlah keramických hladkých lepených

disperzním lepidlem do 22 kslm2 vc. zalití podkladním m2

betonem po bouracích prací

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech

vd024m

 

    771575115R007

  

  
   

 

   
  

 

  998771103 CS URS 2019 01

  

   

  

781 Dokončovací

781471810 Demontáz ggkladu z obkladaček keramických

Montaž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12

ks/m2 flexibilním

obklad keramický hladký do 12ks/m2

CS URS 2016 02
   

    

    

     

  

     

    

    

 

781474112 CS URS2019 01

     

   
   

    

   

  cs URS 2019 01

CS URS 2019 01

M 59761026

781494111         Plastové profily rohové lepené tlexibilním lepidlem

 

     

 

   

 

784

784191007R008

Dokončovací práce — malby a tapety

Hrubý úklid stavby m2

 

  
Dvojnasobně bílé malby ze směsi za mokra středně

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

      

  

   
   

  

      

   

784211121 m2 CS URS 2016 02

       HZS

58 K HZS4211R009

Hodinové zúčtovací

Stavební přípomoce hod

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

   D VRN1

01 1002000

013244000

013254000

 

     

 

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Průzkumné prace %

    

  

     

 

  

  

   
  

  

  

 

    

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

   

   

  Dokumentace pro provádění stavby %

       Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

45 K 030001000 Zařízení staveniště % 1, CS ÚRS 2019 01

56 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 2, CS ÚRS 2019 01

D VRN4 Inženýrská činnost

46 K 041203000 Technický dozor investora % 2, CS ÚRS 2019 01

57 K 044002000 Revize % 0, CS ÚRS 2019 01

47 K 045303000 Koordinační činnost % 2, CS ÚRS 2019 01

   

 

VRN7

071 103000

   

 

Provozní

Provoz investora        

     

 

CS URS 2019 01

D VRN8 Bezpečnostníopatřéní

49 K 080001000R010 Bezpečnostní hygienickáopatření % 5,

Strana 72 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace UT

Úroveň 3:

SO 14a - Odpočet objektu dle Sod

 

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IC:

DIC:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznamka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Uroveň 3:

SO 14a - Odpočet objektu dle Sod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

SO 14a - Zařízení pro vytápění staveb

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

Strana 74 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

8 » Oprava a systematizace ÚT

Uroveň 3:

SO 14a - Odpočet objektu dle Sod

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

Náklady soupisu celkem

 

D 80 14a Zařízení pro vytápění staveb

\ 1 K 30.143. Odpočet objektu Zařízení pro vytápění staveb dle SoD kpl -1,ooo;\—\

Strana 75 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

9 - Změna kotevního materiálu dle skutečného stavu konstrukce LOP

(lehkého obvodového pláště)

 

   

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 76 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

9 - Změna kotevního materiálu dle skutečného stavu konstrukce LOP

(lehkého obvodového pláště)

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 77 z 161



SOUPIS PRACi

 

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

D1 - Dodatek 1

Soupis:

9 - Změna kotevního materiálu dle skutečného stavu konstrukce LOP

(lehkého obvodového pláště)

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

samovrtný šroub 4,2x25mm nerez dle PD - montáž

1 M 59055'R1 profilů Z1 a 24 pořizovací přirážka 3% ks 433 250000

samovrtný šroub 4,8x25mm nerez dle PD - montáž

2 M 59055'R2 profilů 22 a 23 pořizovací přirážka 3% ks '54 565000

3 M 59055. R3 samovrtny bimetalovy šroub 5,5x25mm - montáž ks 187 815, 000

  profilů 21, 22, Z3 a 24 pořizovací přirážka 3%  

 

 

Strana 78 z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.11a - Rekonstrukce budovy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Sazba daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 79 z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.11a - Rekonstrukce budovy

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

SO.11a - Rekonstrukce budovy

001. — Zemní práce

0027 - Základy

0031 — Zdi podpěrné a volně

0034 — Stěny a příčky

0041 — Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)

 

0045 — Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)

0056 — Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

0059 — Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

 

0062 — Úpravy povrchu, podlahy

 

0063 — Podlahy a podlahové konstrukce

0064 — Výplně otvorů

 

0094 — Lešení a stavební výtahy

 

0095 — Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0096 — Bourání konstrukcí

 

0097 — Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

 

0098 — Demolice a sanace

0331 — Výtahy

099. — Přesun hmot HSV

711. - Izolace proti vodě

712. - Povlakové krytiny

713. - Izolace tepelně

722. - Vnitřní vodovod

740. - Silnoproud

7623 — Konstrukce tesařské — zastřešení

7631 — Konstrukce montované — sádrokartonové

 

7632 — Konstrukce montované — sádrovláknitě

 

7634 — Konstrukce montované — z desek minerálních a na bázi dřeva

764. - Konstrukce klempířské

 

7662 - Konstrukce truhlářské — schodiště

 

7664 — Konstrukce truhlářské — úpravy povrchů

 

7666 — Konstrukce truhlářské — výplně otvorů

7668 — Konstrukce truhlářské — nábytek

7671 - Konstrukce zámečnické — stěny a příčky

7672 - Konstrukce zámečnické — schodiště

7673 — Konstrukce zámečnické — zastřešení

7675 — Konstrukce zámečnické — podlahy a podhledy

7676 - Konstrukce zámečnické — otvory

7676a — Otvorové prvky z hliníku

7678 — Konstrukce zámečnické - doplňky

 

7679 — Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky

771. - Podlahy z dlaždic

 

 

772. - Podlahy z kamene

775. - Podlahy dřevěné

  776. - Podlahy povlakové

 

Strana 80 z 161



781. - Obklady keramické

783. — Nátěry
 

784. - Malby

 

 

Strana 81 z 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.11a - Rekonstrukce budovy

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

  

 

  
  

  

  

  

  

  

   

   

  
  
  
  
   
  

  

  

 

 

 

   

 

 

  

 

    

  

 

   

  

  

  

 

   

  

  
  

  

   

  

  

   

   

     
 

 

  

 

 

 

  

 

 

D SO.11a Rekonstrukce budovy

D 001. Zemni prace

1 K 111212211 Odstraněnl nevhodných dřevm do 100 m2 vysky do m2 CS ÚRS 2018 01

1m s odstraněnlm pařezu v rovmě nebo svahu 1:5

2 K 112151111 Směrové kácenl stromu s rozřezánlm a odvětvenlm D kus CS ÚRS 2018 01

kmene do 200 mm

3 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus CS ÚRS 2018 O1

4 K 113106121 Rozebránl dlazeb z betonových nebo kamennych m2 CS ÚRS 2018 01

dlázdlc komunikaci pro péšl ručně

5 K 113106123 Rozebránl dlazeb ze zámkovych dlazdlc komunlkaCl m2 CS ÚRS 2018 01

pro pěšl ručně

6 K 132201101 Hloubenl ryh s do 600 mm v hornlně tř. 3 objemu do m3 CS ÚRS 2018 01

100 m3

7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 CS ÚRS 2018 O1

8 K 162701105 Vodorovné přemlsténl do 10000 m vykopku/sypanlny z m3 CS ÚRS 2018 01

hornlny tř. 1 az 4

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypániny ,

9 K 162701109 z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 CS URS 2018 01

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 CS ÚRS 2018 O1

11 K 171201211 Poplatek za ulozenl stavebnlho odpadu - zeminy a t CS ÚRS 2018 01

kameniva na skládce

12 K 174101101 Zásyp lámušáchet ryh nebo kolem objektu sypánlnou m3 CS ÚRS 2018 01

se zhutnénlm

13 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 CS ÚRS 2018 O1

14 K 181301102 Rozprostření ornlce tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 m2 CS ÚRS 2018 01

v ronně nebo ve svahu do 1:5

15 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t CS URS 2018 01

16 K 181411131 Zálozenlpárkového trávnlku vysevem plochy do 1000 m2 CS ÚRS 2018 01

m2 v rovmé a ve svahu do 1:5

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg CS URS 2018 01

D 0027 Základy

18 K 273313311 Základové desky z betonu tř. C 8/10 m3 CS ÚRS 2018 O1

19 K 273321117 Základové desky ze ŽB (: 25/30 m3 CS ÚRS 2018 01

20 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 CS ÚRS 2018 O1

21 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 CS ÚRS 2018 O1

22 K 273361821 x_šztuz základovych desek betonářskou ocell 10 505 t CS ÚRS 2018 01

D 0031 Zdi podpěrné a volné

23 K 310239211 Zázdlvká otvoru _pl do 4 m2 ve zdlvu nadzákladovém m3 CS ÚRS 2018 01

clhlaml pálenyml na MVC

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou ,

24 K 311236131 maltu M10 z cihel děrovaných P20 tloušťky 250 mm m2 CS URS 2018 01

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou ,

25 K 311236151 maltu M10 z cihel děrovaných P20 tloušťky 300 mm m2 CS URS 2018 01

Zdivo z pórobeton. tvárnic hladkých přes P2 do P4 ,

26 K 311272031 přes 450 do 600 kg/m3 ná tenkovr. maltu tl 200 mm m2 CS URS 2018 01

Zázdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu z pórobeton. ,

27 K 31127203U tvárnic hladkých přes P2 do P4 ná tenkovr. maltu m3 Odvozeno URS

28 K 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. c 25/30 bez výztuže m3 CS ÚRS 2018 01

29 K 311351121 Zřlzenl oboustranného bedněnl nosnych m2 CS ÚRS 2018 01

nadzákladovych zdl

30 K 311351122 Odstraněnl oboustranného bedněnl nosnych m2 CS ÚRS 2018 01

nadzákladovych zdl

31 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t CS ÚRS 2018 O1

32 K 312231115 311F120 vyplňové z cihel dl 290 mm P7 az 15 na SMS 5 m3 CS ÚRS 2018 01

33 K 317141445 Překlad plochy z pórobetonu s 150 mm dl přes 1800 kus CS ÚRS 2018 01

do 2000 mm

34 K 317141446 Překlad plochy z pórobetonu s 150 mm dl přes 2000 kus CS ÚRS 2018 01

do 2300 mm

Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 75 ,

35 K 317142412 mm dl přes 1000 mm (101250 mm kus CS URS 2018 O1

Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 ,

36 K 317142422 mm dl přes 1000 (101250 mm kus CS URS 2018 O1     

Strana 82 z 161



 

Cenová soustavaCena celkem [CZK]

 

   

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

 

          

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   
CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  
 

  CS URS 2018 o1

 

  

  

  

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

  

  

  

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

R-položka

 

R-položka

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

  CS URS 2018 o1

 

   CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1
 

  CS URS 2018 o1
 

CS URS 2018 o1  

  CS URS 2018 o1

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 125

37 K 317142432 mm dl přes 1000 (101250 mm kus 2,000

38 K 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus 4,000

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu |,

39 K 317941121 IE, U, UE nebo Ldo č 12 t 0075

40 M 13010712 ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 t 0, 082

41 K 317944321 Válcované nosníkyudo č.12 dodatečně osazované do t

připravených otvoru

D 0034 Stěny a příčky

42 K 340271015 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 10 945

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 75 mm

43 K 340271021 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 64 200

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 100 mm

44 K 340271025 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 100 mm

45 K 340271031 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 125 mm

46 K 340271035 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 125 mm

47 K 340271045 Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 10 363

m2 tvárnícemí pórobetonovymí tl 150 mm

48 K 342272215 Příčka z pórobetonovych hladkych tvárníc na m2 26 634

tenkovrstvou maltu tl 75 mm

49 K 342272225 Příčka z pórobetonovych hladkych tvárníc na m2 66 982

tenkovrstvou maltu tl 100 mm

50 K 342272225 Příčka z pórobetonovych hladkych tvárníc na m2 223 600

tenkovrstvou maltu tl 100 mm

51 K 342272235 Příčka z pórobetonovych hladkych tvárníc na m2 26 501

tenkovrstvou maltu tl 125 mm

52 K 342272245 Příčka z pórobetonovych hladkych tvárníc na m2 144 263

tenkovrstvou maltu tl 150 mm

53 K 342291111 Ukotvení příček montázní polyuretanovou pěnou tl m 34 070

příčky do 100 mm

54 K 342291112 Ukotvení příček montázní polyuretanovou pěnou tl m 59 763

příčky přes 100 mm

55 K 342291121 Ukotvení příček k cíhelnym konstrukcím plochymí m 98 100

kotvamí

56 K 342291131 $$$/Zš? příček k betonovym konstrukcím plochymí m 91 675

Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze

57 K 345321414 ŽB tř. C 20/25 m3

58 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnnych Zídek atíkovych, m2

parapetních, zábradelních

59 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnnych Zídek atíkovych, m2

parapetních, zábradelních

Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a

60 K 345361221 zábradelních betonářskou ocelí 10 216 t

61 K 346244381 Plentování Jednostranné v do 200 mm válcovanych m2

nosníku cíhlamí

62 K 346971121 Izolace pod příčky proti šíření zvuku Jednoduchá z MC m 17 250

a lepenky š do 100 mm

63 K 346971122 Izolace pod příčky proti šíření zvuku Jednoduchá z MC m 103 773

a lepenky š do 200 mm

D 0041 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)

64 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3

65 K 411351011 Zřízení bednění stropu deskovych tl do 25 cm bez m2

podpěrné kce

66 K 411351012 Odstranění bednění stropu deskovych tl do 25 cm bez m2

podpěrné kce

67 K 411351021 Zřízení bednění stropu deskovych tl do 50 cm bez m2

podpěrné kce

68 K 411351022 Odstranění bednění stropu deskovych tl do 50 cm bez m2

podpěrné kce

69 K 411354315 ŠÉZŠT podpěrné konstrukce stropu vyšky do 4 m tl do m2

70 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropu vyšky do 4 m m2

tl do 35 cm

71 K 4113543R1 Zřízení podpěrné konstrukce stropu šachet rozepřením m2

do stěn pro zatízení do 5 kPa

72 K 4113543R2 Odstranění podpěrné konstrukce stropu šachet m2

rozepřením do stěn pro zatízení do 5 kPa

73 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t

74 K 411388631 Zabetonování otvoru tl do 150 mm ze suchych směsí m2

pl do 1 m2 ve stropech

75 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus

76 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3

77 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2

78 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2

79 K 417361221 \zlýštuz ZtuZuleICh pásu a věncu betonářskou ocelí 10 t

80 K 417361821 Vyztuz ztuzuucnch pásu a věncu betonářskou ocelí 10 t 505    CS URS 2018 o1

 

Strana 83 z 161

 



 

Cenová soustavaCena celkem [CZK]

 

 

  

  

   

 

   
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

   

   
 

  

 

   

   
 

  
 

  
 

  
 

  

  

   

    

    

  

 

  

  

  

  

  

  

  
 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  
 

  
  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 0045 Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do

81 K 451577877 sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm m2

82 K 451579877 Příplatek ZKlZ) 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo m2

loze pod dlázbu ze štěrkopísku

D 0056 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

83 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 104,491

84 K 564730011 ngkLandl z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl m2 1041491

85 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm m2 1041491

tl 200 mm

D 0059 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

86 K 596211210 Kladem zámkové dlazby komunikací pro pěší tl 80 mm m2 1041491

skupiny A pl do 50 m2

87 M 59245013 dlažba zámková profi/ová 20x16,5x8 cm přírodní m2 62, 785

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

88 K 611131121 Zileětrační disperzní nátěr vnítřních stropu nanášeny m2 406,586

89 K 611311131 Potázení vnítřních rovnych stropu vápennym štukem m2 406,586

tloušťky do 3 mm

90 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka ryh ve stropech m2 01522

šířky do 150 mm

91 K 611325122 Vápenocementová štuková omítka ryh ve stropech m2 0,316

šířky do 300 mm

92 K 612121112 Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z m2 957,615

porobetonovych tvárníc

93 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou m2 136,875

vápenocementovou tl do 10 mm

94 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou m2 364,290

vápenocementovou tl do 10 mm

Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou

95 K 612135091 vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 638'039

96 K 612311131 :crniem vnitřních stěn vápennym štukem tloušťky do m2 1 309,669

97 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnítřních m2 7551777

stěn nanášená ručně

98 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnítřních m2 123,888

stěn nanášená ručně

99 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malych ploch do kus 141000

0,25 m2 na stěnách

100 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malych ploch do kus 26,000

1,0 m2 na stěnách

101 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malych ploch do kus 64,000

4,0 m2 na stěnách

102 K 612325421 Oprava vnítřní vápenocementové štukové omítky stěn m2 4 3091221

v rozsahu plochy do 10%

103 K 612325412 Oprava vnítřní vápenocementové hladké omítky stěn v m2 2901124

rozsahu plochy do 30%

Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným

104 K 613311131 Štukem tloušťky do 3 mm m2 35,100

105 K 619991001 Zakrytí podlah folií přilepenou lepící páskou m2 404,490

D 0062 Úpravy povrchu, podlahy

106 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou m2 180,576

tl do 10 mm

107 K 622142001 Potázení vnějších stěn sklovláknítym pletívem m2 68,274

vtláčenym do tenkovrstvé hmoty

108 K 622143002 Montáz omítkovyích plastovych nebo poZínkovanych m 401750

dílátáčních profilu

109 M 59051502 profil dilatační rohový 44, 825

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z

110 K 622211011 polystyrénových desek tl do 80 mm m2 36'124

deska z polystyrénu XPS s pevností 500 kPa, hrana

111 M 28376408 polodrážková lambda=0, 035 m3 m3 27211

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z

112 K 622211031 polystyrénových desek tl do 160 mm m2 76’178

deska z polystyrénu XPS s pevností 500 kPa, hrana

113 M 28376408 polodrážková lambda=0, 035 m3 m3 127313

114 K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 68,790

115 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 75, 669

116 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnějších m2 96,235

stěn nanášená ručně

117 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná m2 1771922

omítka včetně penetrace vně|ších stěn

D 0063 Podlahy a podlahové konstrukce

Mazaniná tl do 80 mm z betonu prostého bez

118 K 631311114 zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3

119 K 631319011 Příplatek k mazaníné tl do 80 mm za přehlazení m3

povrchu

120 K 632450131 Vyrovnávací cementovy potěr tl do 20 mm ze suchych m2

SměSI provedeny v ploše

121 K 632451426 Potér pískocementový tl do 20 mm tř. C 25 běžný m2

122 K 63245145U Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl m2

do 50 mm  
Strana 84 z 161

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

 

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1
 

cs URS 2018 o1
 

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  
CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

123 K 63245145U Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 t| m2 22,956

do 50 mm

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm

124 K 63721112U kladených do písku s výplní spar křemičitým pískem m2 24’308

125 K 637311122 Okapovynchoonik z betonových chodníkovych m 48,000

obrubniku sto|atych loze beton

D 0064 Výplně otvorů

126 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovovych do kus 141000

2,5 m2 na montázní pěnu

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

127 M 204 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 100 mm kus 4‘000

OCELOVA zÁRUBEA'l, rozměr 700 x 1970 L, barva

128 M 276 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 100 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

129 M 217 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

130 M 278 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 125 mm kus 2‘000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 700 x 1970 L, barva

137 M Z30 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

132 M Z32 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 100 mm kus 2‘000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

133 M Z33 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

134 M Z47 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

135 M Z55 ŠEDÁ - stěna POROBETON tl. 100 mm kus 7000

136 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovovych do 4 kus 3000

m2 na montázní pěnu

OCELOVA ZARUBEN, rozměr 1250 x 1970 L, barva

137 M Z52 ŠEDÁ - stěna POROBETON tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 1450 x 1970 P, barva

138 M 253 ŠEDÁ - stěna POROBETON tl. 150 mm kus “00

139 K 642944121 Osazování ocelových zarubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 29,000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

140 M 205 MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON/SDK tl. 30 mm kus 3'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

141 M 207 MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON/POROBETON tl. kus 4,000

170 mm

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

142 M 277 MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON/SDK tl. 30 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

143 M 272 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 170 mm kus 67000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 700 x 1970 L, barva

144 M 273 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 170 mm kus “00

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

145 M 274 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 170 mm kus “00

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

146 M 279 MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON/SDK tl. 100 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

147 M 225 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

148 M 226 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 700 x 1970 L, barva

149 M 229 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 700 x 1970 L, barva

150 M Z30 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 P, barva

157 M Z37 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

152 M Z43 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 800 x 1970 L, barva

153 M Z46 MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON/POROBETON tl. kus 1,000

100 mm

OCELOVÁ zÁRUBEA'l, rozměr 900 x 1970 L, barva

154 M 257 ŠEDÁ - stěna CDM tl. 200 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 L, barva

155 M Z54 ŠEDÁ -stěna CDM tl. 100mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 P, barva

156 M Z56 ŠEDÁ -stěna CDM tl. 100mm kus 7000

157 K 642944221 gszazování ocelovych zarubni dodatečné pl přes 2,5 kus 1,000

158 M Z40 OCELOVA ZARUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva kus 1,000 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm  
Strana 85 z 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

Odvozeno ÚRS

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka  



 

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

  

      

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

 

      

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

 

  

R-po/ožka

 

    

R-po/ožka

R-po/ožka

 

      

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

 

   

CS URS 2018 o1

 

 

R-po/ožka

 

 

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

  

  

  

  

  

  

CS URS 2018 01

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 01

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  

  

  

CS URS 2018 01

R-položka

R-položka

 

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   

   

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

  

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní

159 K 642945111 dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 900 x 1970 L, barva

160 M 224 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm /EW30 kus

161 M 235 OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 L, barva k s

MODRÁ RAL 5002 - stěna BETON tl. 80 mm /EW30 u

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 P, barva

162 M 2381) MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm / E/15 kus

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 L, barva

163 M 241 MODRÁ RAL 5002 - stěna POROBETON tl. 100 mm / kus

E/30

Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní

164 K 642945112 dveří dvoukřídlových do 6,5 m2 kus 12 000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

165 M 203 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm /EW30 kus 2 000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

166 M 206 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm / E/15 kus

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 L, barva

167 M 210 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm /EW30 kus 2 000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

168 M 215 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm / E/30 kus 4‘000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 L, barva

169 M 227 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 125 mm /E/30 kus

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

170 M Z44 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 150 mm / E/30 kus

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

171 M Z45 MODRÁ RAL 5002 - stěna CDM tl. 180 mm /EW30 kus

172 K 644941112 gsnazování ventilačních mřízek velikostí do 300 x 300 kus

173 M 553414R Mřízka větracr nerezová NVM 200 x 250 se Síťovmou - kus

? Spee/fíkace, pozadavky, materiál

D 0094 Lešení a stavební výtahy

174 K 949321112 Montaz lešení dílcoveho do šachet o pudorysne ploše m 15 200

do 6 m2 v do 20 m

175 K 949321211 Příplatek k lešení dílcovemu dolsachet do 6 m2 v do m 456 000

30 m za první a ZKD den pouzití

176 K 949321812 Demontáz lešení dílcoveho do šachet 0 pudorysne m 15 200

ploše do 6 m2 v do 20 m

D 0095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

177 K 952901111 VyČIŠÍĚnI budov bytové a občanské vystavby pří vysce m2 4 104 540

podlazi do 4 m

178 K 953961112U Kotvy chemíckym tmelem M 10 hl 150 mm do betonu, kus

ZB nebo kamene s vyvrtaním otvoru

179 K 953961113 Kotvy chemíckym tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, kus

ZB nebo kamene s vyvrtaním otvoru

180 K 953961113U Kotvy chemíckym tmelem M 12 hl 150 mm do betonu, kus

ZB nebo kamene s vyvrtaním otvoru

181 K 953965117 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm kus

182 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus

183 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus

184 K 9539-PG6 Ruční haSICI přlStl'Oj PG6 práškový, hasící schopnost kus 32 000

21A / dodávka a osazení - vč. reVíze

185 K 9539-85 Ruční haSICI přístroí'SS sněhovy, haSící schopnost 55B kus 25 000

/dodávka a osazení - vč. reVíze

D 0096 Bourání konstrukcí

186 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3

187 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 162 235

189 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 189 577

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

190 K 962032231 na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 19 760

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel

191 K 962032431 pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel

192 K 962032432 pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 55 208

193 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 797 561

194 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 54 416

195 K 962052210 Bourání zdiva nadzakladoveho ze ŽB do 1 m3 m3

196 K 962052211 Bourání zdiva nadzakladoveho ze ŽB přes 1 m3 m3

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

197 K 965042241 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře m3

4 m2

198 K 965081213 Bourání podlah z dlazdíc keramických nebo m2 710130 xvlolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

Strana 86 z 161

 
   

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1  



 

 
  

  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Bourání podlah z dlaždic betonových, térácových nebo

199 K 965081333 čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 m2 174'493

200 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,152

201 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 5,713

202 K 968072244 Vybourání kovovych rámu okéníednoduchych včetně m2

křídel pl do 1 m2

203 K 968072245 Vybourání kovovych rámu okéníednoduchych včetně m2

křídel pl do 2 m2

204 K 968072246 Vybourání kovovych rámu okéníednoduchych včetně m2

křídel pl do 4 m2

205 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 218 966

206 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 107,341

207 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 149,302

208 K 968072745 Vybourénl výkladních stěn kovovych pevnych nebo m2

oteVíratelnych pl do 2 m2

209 K 968072747 Vybourání výkladních stěn kovovych pevnych nebo m2 126 114

oteVíratelnvch pl přes 4 m2

210 K 96808201U Vybourání stěn plastovych plnych, zasklenych nebo m2 44 703

vykládních pl přes 4 m2

0097 Prorážení otvorů a ostatni bouraci práce

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

211 K 971033331 MVC nebo MV tl do 150 mm kus 148 000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

212 K 971033341 MVC nebo MV tl do 300 mm kus 44 000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na

213 K 971033431 MVC nebo MV tl do 150 mm kus 49 000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na

214 K 971033441 MVC nebo MV t| do 300 mm kus 11 000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na

215 K 971033531 MVC nebo MV tl do 150 mm m2

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo

216 K 971038531 příčkovek pl do1 m2 tl do 150 mm m2

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo

217 K 971038631 příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm m2 20 629

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo

218 K 971038691 příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm m3 10 086

Vybourání otvorů v betonových příčkách á zdech pl do

219 K 971042231 00225 m2 t| do 150 mm kus

Vybourání otvorů v betonových příčkách á zdech pl do

220 K 971042331 0109 m2 t| do 150 mm kus 33 000

Vybourání otvorů v betonových příčkách á zdech pl do

221 K 971042341 0109 m2 t| do 300 mm kus

Vybourání otvorů v betonových příčkách á zdech pl do

222 K 971042431 0125 m2 t| do 150 mm kus 18 000

Vybourání otvorů v betonových příčkách á zdech pl do

223 K 971042441 0125 m2 t| do 300 mm kus

224 K 971042551 Y);Tbgurání otvoru v betonovych příčkách á zdech pl do m3

225 K 971042651 Xyrbgurání otvoru v betonovych příčkách á zdech pl do m3

226 K 972054491 Vybourání otvoru v ZB stropech nebo klenbách pl do 1 m3

m2 tl přes 80 mm ,

227 K 972055341 Vybourání otvoru ve stropech z ZB prefabrikátu pl do kus 120 000

025 m2 tl přes 120 mm

228 K 973042251 Vysekání kapes ve zdívu z betonu pl do 0,10 m2 hl do kus

300 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků

229 K 974031664 hl (10150 mmvdo 150 mm m 12900

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické

230 K 974042537 hl do 50 mm Š do 300 mm m 119 223

Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné

231 K 974042539 monolitické hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy '“ 67 031

Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 20 mm do

232 K 977131216 cihelněho zdiva nebo prostého betonu m

233 K 977151116 Jadrové'vrty diamantovymí korunkámí do D 80 mm do m 33 740

stavebních materiálu

234 K 977151211 Jádrové vrty dovrchní díamátntovymí korunkamí do D m

35 mm do stavebních materiálu

235 K 977211111 Rezání ZBIKCIvhl do 200 mm stěnovou pílou do m 58 020

pruměruvvyztuzé 16 mm

236 K 977211112 Rezání ZBIKCI hl do 350 mm stěnovou pílou do m

prumeru vyztuzé 16 mm .

237 K 977211191 Příplatek k řezání ZB kCI zá prácí ve stísněném m

prostoru „ ' , . „ ,

238 K 977312111 Rezání stávajících betonovych mazanín vyztuzenych hl m 229 556

do 50 mm

239 K 977312113 Rezání stávajících betonovych mazanín vyztuzenych hl m 240 400

do 150 mm

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

240 K 978013141 vápénocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 290 124

241 K 978035127 ?gšškám tenkovrstvě omítky odsekáním v rozsahu do m2 18 525

D

242 K 978036191 Otlučení (osekání) cementovych omítek vnějších ploch m2 156 896 v rozsahu do 100 %  

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

Cenová soustava

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

Strana 87 z 161

 



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

    

       

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  
 

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  

  

  

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   
CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  
 

  CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  

  

  

  

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

R-položká

R-položká

R-položká
    

CS URS 2018 o1

 

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

   

CS URS 2018 o1

 

    

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Odsekání a odebrání obkladů stěn 2 vnitřních
243 K 978059541 obkládacek plochy přes1 m2 m2 676,820

Otlucení omítky a odstranéni izolace z desek

244 K 978071511 hmotnosti do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl do 1 m2 m2

Otlucení omítky a odstranéni izolace z desek

245 K 978071621 hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2 m2

246 K 979054451 Očištěni vybouranych zámkovych dlazdic s puvodnim m2 50 162

spárovánim z kameniva tězeného

0098 Demolice a sanace

247 K 981011716 Demolice budov ze zelezobetonu podil konstrukcr do m3

35 % postupnym rozebíráním

248 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 29,013

249 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2

250 K 985112192 Příplatek k odsekáni degradovaného betonu za prácr m2 291013

ve stísněném prostoru

251 K 985112193 Příplatek k odsekáni degradovaného betonu za m2 29,813

plochu do 10 m2 |ednotl|vě

252 K 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb m2

sušeným pískem

253 K 985121912 Příplatek k tryskáni degradovaného betonu za plochu m2

do 10 m2 |ednot||vě

254 K 985131111 VOŽÁÍŽN ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou m2 96,710

255 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah m2

ocelovvch kartáči

256 K 985139111 Příplatek k očištěni ploch za prácr ve stísněném m2 96,710

prostoru

257 K 985139112 Příplatek k očištěni ploch za plochu do 10 m2 m2 971510

Jednotlivě

258 K 985311113 Éegrofilace stěn cementovymi sanačn|m| maltámi tl 30 m2 291013

259 K 985311115 Éegrofilace stěn cementovymi sanačn|m| maltámi tl 50 m2

260 K 985311911 Příplatek při reprofrlacr sanacn|m| maltámi za práci ve m2 291013

stísněném prostoru

261 K 985311912 Příplatek při reprofrlacr sanacn|m| maltámi za plochu m2 29,813

do 10 m2 jednotlivě

262 K 985311913 Příplatek při reprofrlacr sanačními maltámi za větší m2 29,813

členitost povrchu (sloupy, vyklenky)

263 K 985321111 Ochranny nátěr vyztuze na cementové bázr stěn, lice m2 29,813

kleneb a podhledu 1 vrstva tl 1 mm

264 K 985321911 Příplatek klcenám ochranného nátěru vyztuze za m2 291013

práce ve stísněném prostoru

265 K 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru vyztuze za m2 29,813

plochu do 10 m2 |ednotl|vě

266 K 985323111 Spojovací mustek reprofilovaněho betonu na m2 29,813

cementové bázi tl 1 mm

267 K 985323911 Příplatek k cenám spojovacího mustku za práci ve m2 291013

stísněném prostoru

268 K 985323912 Příplatek k cenám spojovacího mustku za plochu do m2 29,813

10 m2 |ednot||vě

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do

269 K 985331215 chemické maltv včetně vyvrtání otvoru m

270 M 13021015 tyč ocelová zebirková jakost BSt 5008 vyztuz do t

betonu D 16mm

0331 Výtahy

Elektrický osobní výtah pro přepravu osob (třída

_ výtahu I), s plynulou regulací frekvenčním měničem -

271 K 0331 001R nosnost 630 kg (max. 8 osob), zdvih 7,2 m, 3 stanice/ kus

dodávka a montáž

Elektrický osobní výtah pro přepravu osob (třída

_ výtahu I), s plynulou regulací frekvenčním měničem -

272 K 0331 002R nosnost 1000 kg (max. 13 osob), zdvih 10,5 m, 4 kus

stanice / dodávka a montáž

273 K 0331-801R Demontáž stávajícího nákladního výtahu, likvidace kus

099. Přesun hmot HSV

274 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro t 646 280

budovy v do 27 m s omezením mechanizace

275 K 998017004 gšešgnnhmot s omezením mechanizace pro budovy v t 394 657

276 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmotvna skládku nebo t 646 280

meziskládku do 1 km se slozenim

Příplatek k odvozu suti a vybouráných hmot na

277 K 997013509 skládku ZKD1 km přes1 km t 8401 644

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

278 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 172 691

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

279 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t ”2691

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

280 K 997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t ”2691

281 K 997013814 Poplatek za ulozeni na skládce (skládkovné) t 172,691 stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604    CS URS 2018 o1

 

Strana 88 z 161

Cenová soustava

 



 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

_—
CS URS 2018 o1   

  

  

   

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

cs URS 2018 o1

 

     

 

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01
 

   CS URS 2018 o1

 

cs URS 2018 01

 

 

  CS URS 2018 o1

 

   

cs URS 2018 o1

 

  cs URS 2018 01

 

CS URS 2018 o1

 

 

   

  

  

cs URS 2018 o1

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

 

cs URS 2018 o1

 

 

   CS URS 2018 o1

 

R-položka

  

R-položka

 

  cs URS 2018 01

 

CS URS 2018 o1

 

 

 

 

  R-položka
 

     

   

  

  

  

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

 

  CS URS 2018 o1

 

  
 

120,000 \CS URS 2018 o1

\ cs URS 2018 01

 

 

  

  

  

  

CS URS 2018 o1

R-položka

 

    \CS URS 2018 o1

 

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

    

   

    

  

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

 

  

R-položka

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 711. Izolace proti vodě

286 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svisle m2 8,453

287 K 711193121 Izolace proti zemni vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí m2 1171430

kaši minerální

288 K 711193131 Izolace proti zemni vlhkosti na SVisle ploše těsnicí kaši m2 82,586

mineralní

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

289 K 711199101 styčné spáry podlaha _ stěna m 250,260

290 M 28355022 páska pružná těsnící š 120mm 250,260

291 K 711411002 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za m2 6,802

studena lakem asfaltovym

292 M 1 1 163150 lak asfaltový penetrační t 0,002

293 K 711412002 Provedení izolace proti tlakové vodě SVisle za studena m2 6,420

lakem asfaltovym

294 M 1 1 163150 lak asfaltový penetrační t 0,002

295 K 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné m2 13,603

přitavenim pásu NAIP

296 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vlozka m2 7,822

polyesterové rouno minerálníjemnozrnny posyp

297 M 62852264 pasy s modifikovaným asfaltem vlozka skelná tkanina m2 7,822

minerální posyp

298 K 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě SVisle přitavenim m2 12,840

pásu NAIP

299 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vlozka m2 7, 704

polyesterové rouno minerálníjemnozrnny posyp

300 M 62852264 pasy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 7,704

minerální posyp

301 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě SVisle z textilii m2 6,420

vrstva ochranná

302 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 7, 704

303 K 711491273 fFC’IHCQIedenI izolace proti tlakové vodě SVisle z nopove m2 6,420

304 M 693340X1 Fólie nopová perforované 1000 g/m2, tl 20 mm m2 7,704

305 K 71149127R Provedení izolace proti tlakové vodě SVisle ze dřeva m2 6,420

vrstva ochranná

306 M 60726236 (113:; dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl m2 7,704

307 K 998711103 Pfesaun hmot tonázní pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 01927

plynum v objektech vyšky do 60 m

D 712. Povlakové krytiny

308 K 7123008R1 Očištění střechy zametením m2 1 536,126

Oprava stávajícího povrchu střechy v rozsahu do 10%

309 K 7123008R2 vodorovné plochy - prořezání vzdutin a jejich vyvaření, m2 1 536,126

vyrovnání prohlubní do 20 mm

310 K 71230083R Odstranění povlakove krytiny střech do 10 třívrstvé kus 118,000

plochy |ednotl|vě do 1 m2

311 K 712311101 Provedení povlakove krytiny střech do 10 za studena m2 5,460

lakem penetračnim nebo asfaltovym

312 M 1 1 163150 lak asfaltový penetrační t 0,002

313 K 712341559 Provedení povlakove krytiny střech do 10 pasy NAIP m2 5,460

přitavenim v plné ploše

314 M 62852264 pasy s modifikovaným asfaltem vlozka skelná tkanina m2 6,279

minerální posyp

315 K 712341559 Provedení povlakove krytiny střech do 10 pasy NAIP m2 1201000

přitavenim v plné ploše

Příplatek k opravě povlakove krytiny do 10° za

3’16 K 712300921 správkový kus NAIP přitavením kus

317 M 62852264 pasy s modifikovaným asfaltem vlozka skelná tkanina m2 138,000

minerální posyp

Provedení povlakove krytiny střech do 10°

318 K 712363001 termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v m2 1 536,126

ploše

319 M 283424 1R fólie hydroizolační střešní na bázz mPVC vyztuzená m2 1 766,545

polyesterovym vláknem tl 1,5 mm

Provedení povlakove krytina střech do 10° spoj 2 pásů

320 K 712363003 fólií PVC horkovzdušným navařením m 2 099949

Provedení povlakove krytiny střech do 10° navařením

321 K 712363005 fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 164280

Provedení povlakove krytiny střech do 10° ukotvení

322 K 712363103 fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo že kus 17 616552

323 M 59051R teleskopická hmozdínka z PP, šroub 6,3/60 s oválnou sada 17 616, 552

podlozkou

324 K 712363112 Provedení povlakove krytiny střech do 10 překrytí kus 17 616,552

talířové hmozdinky pruhem navařene folie

325 M 283424 1R fólie hydroizolační střešní na bázz mPVC vyztuzená m2 317,098

polyesterovym vláknem tl 1,5 mm

Provedení povlakove krytiny střech do 10° zaizolování

326 K 712363115 prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 5'000

327 M 283424R1 1 fólie hydroizolační střešní - tvarovka prostup kulaty DN m2 5000

do 110

328 K 712363115 Provedení povlakove krytiny střech do 10 zaizolováni kus 141000 prostupů kruhového průřezu D do 300 mm

Strana 89 z 161

   
 

CS URS 2018 o1  



 

 

 

  

  

  
 

  

  

 

  

  

  

  

 

 

    
   

   

   

  

    

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

329 K 71236311U Provedenl povlákově krytiny střech do 10 zalzolovánl kus 4,000

prostupu hranátych plochy do 0,1 m2

330 M 283424R21 fólie hydroizolační střešní - tvarovka prostup hranatý kus 4,000

331 K 712363122 Provedenl pnovlákovělkrytlny střech do 10 provedenl kus 2121000

rohu a koutu navařenlm izolačnlch tvarovek

332 M 283424R01 fólie hydroizolační střešní - rohová tvarovka m2 243,800

Povlákove krytiny střech do 10° 2 tvarovaných poplást.

333 K 712363312 lišt delky 2 m kout. lištá vnitřní rš 100 mm kus 43700

Povlákove krytiny střech do 10° 2 tvarovaných poplást.

334 K 712363313 lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm kus 16’800

335 K 712391171 Provedenl povlákově krytiny střech do 10 podkladnl m2 1 536,126

textllnl vrstvy

336 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 1 766, 545

337 K 712811101 Provedenl povlákově krytiny vytázenlm na konstrukce m2 47940

za studena nátěrem penetračnlm

338 M 1 1 163150 lak asfaltový penetrační t 0, 002

Provedení povlákově krytiny vytažením na konstrukce

339 K 712831101 pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 665943

340 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 799,132

341 K 712841559 Provedenl povlákově krytiny vytázenlm na konstrukce m2 4,940

pásy přltávenlm NAIP

342 M 62852264 pásy s modifikovaným asfaltem vlozka skelná tkanina m2 5’ 928

minerální posyp

343 K 712861705 Provedenl povlákově krytiny—vytaženlm na konstrukce m2 665,943

folll lepenou se svařovanvml spo|l

344 M 283424 1R fólie hydroizolační střešní na baZl mPVC vyztužená m2 799, 132

polyesterovym vláknem tl 1,5 mm

345 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 3,000

346 M 28342475 přepad bezpečnostní PVC atikový DN 70 kus 1,000

347 M 2834247R přepad bezpečnostní PVC atikový DN 50 kus 2,000

348 K 712998202 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 kus 4,000

349 M 2834277R přepad bezpečnostní PVC atikovy 100x300 mm s kus 4‘ 000

mtegrovanou PVC manzetou

350 K 998712104 Přesun hmot tonáznl t0náznl pro krytiny povlakove v t 7,815

oblektech v do 36 m

D 713. Izolace tepelné

351 K 713114121 Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná m3

do dutlnv tl do 150 mm

352 K 713114124 Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná m3

do dutlnv tl do 300 mm

353 K 713121211 Montázlzoláce tepelně podlah volně kladenyml m

okrá|ovvml pásky

354 M 59030681 Žášsksrgkrajová z extrudovaného polyethylenu s. 100 m

355 K 713130851 Odstraněnl tepelné izolace stěn lepene z polystyrenu tl m2

do 100 mm

356 K 713131141 Montáz izolace te'pelněustěvn a základu lepenlm m2

celoplošně I'OhOZI, pásu, dllcu, desek

deska z polystyrénu XPS, hrana rovna, polo či pero

357 M 28376371 drážka a hladký povrch tl 80mm m2

358 K 713131141 Montáz izolace te'pelněustěvn a základu lepenlm m2

celoplošně I'OhOZI, pásu, dllcu, desek

359 M 28372303 deska EPS 100 pro trvalé zatizeni v tlaku (max. 2000 m2

kg/m2) tl 40mm

360 K 713131141 Montáz izolace te'pelněustěvn a základu lepenlm m2

celoplošně I'OhOZI, pásu, dllcu, desek

deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000

361 M 28372316 kg/m2) tl 140mm m2

362 K 713131141 Montáz izolace te'pelněustěvn a základu lepenlm m2

celoplošně I'OhOZI, pásu, dllcu, desek

deska z polystyrénu XPS, hrana polodražkova a

363 M 28376425 hladký povrch tl 160mm m2

Montáž izolace tepelně střech plochých lepene za

364 K 713141135 studená bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2

365 M 28372303 deska EPS 100 pro trvalé zatizeni v tlaku (max. 2000 m2 5’ 569

kg/m2) tl 40mm

366 K 713191321 Montáz lzolláce tepelně střech plochých osázenl kus 2411000

odvětrávaclch komlnku

367 M 628520OR kom/nek střešní odvětrávac: s integrovanou PVC kus

manzetou - DN 75 mm

Protipožární nástřik betonových sloupů - požadovaná

368 K 71351153R odolnost konstrukce R 180 DP1 m2

Protipožární nástřik ocelově výměny prostupu VZT v

369 K 7135115R 1.NP - požadovaná odolnost konstrukce R120 kus

Protipožární nástřik betonových stropů - požadovaná

370 K 7135115R1 odolnost konstrukce stropu REI 120 DP1 m2

Protipožární nástřik betonových stropů - požadovaná

371 K 7135115R2 odolnost konstrukce stropu REI 60 DP1 m2

372 K 998713104 Přesun hmot tonáznl pro izolace tepelne v objektech v t

do 36 m

D 722. Vnitřní vodovod

Strana 90 z 161

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Odvozeno ÚRS

R-položka

CS URS 2018 o1

 

R-položka

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01
 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

R-položka

 

 
CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1  

 

   

  
  

  

  
  

   

   

   

   

   

   

    

   

   

   

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1  



 

 

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

Cenová soustava

R-položka

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

cs ÚRS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
 

 

Odvozeno ÚRS

Odvozeno ÚRS

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

R-položka

 

 

R-položka

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

 
CS URS 2018 o1
 

 

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 01

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

R-položka

CS URS 2018 01

cs URS 2018 o1

R-položka

 

 

R-položka

 

 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství

l373 K 72225481 R \Demontáž hydrantova skříň vnitřní souborl 12,000

D 740. Silnoproud

374 K 74111181U Demontáz nosné konstrukce s našlapnymí deskámí m2 18,870

zdvo|enych podlah

D 7623 Konstrukce tesařské — zastřešení

375 K 762343951 _Zabednění otvoru ve střeše z desek měkkych plochy m2 67 375

jednotlívě do 1 m2

376 M 60726248 22253 dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl m2 74 113

377 K 998762103 Přesun hmot tonázní pro kce tesařské v objektech v do t

24 m

D 7631 Konstrukce montované — sádrokartonové

SDK příčka tl 75 mm profíl CW+UW 50 desky 1xA 12,5

378 K 763111311 T|50 mm E|30 Rw41 dB m2

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA

379 K 763111314 1215.“ 60 mm El 30 Rw47 DB m2 165018

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2

380 K 763111333 1215 TI 60 mm El 30 Rw 45 dB m2 46134

381 K 76311141R SDK příčka tl 125 mm profíl CW+UW 75 desky 2xA m2 150 331

12,5 TI 40 mm

382 K 763111714 SDK příčka zalomení m

383 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 742 190

Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou

384 K 763111762 konstrukcí za zahuštění profílů na vzdálenost 41 mm m2 46 134

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou

385 K 763111811 konstrukcí opláštění jednoduché m2 261 483

386 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou m2 26 733

konstrukcí opláštění dv0|ítě

387 K 763111916 Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tl do 100 kus 16 000

mm s vyztuzením profíly

388 K 763111926 Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 v SDK příčce tl přes 100 kus

mm s vyztuzením profíly

SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50

389 K 76312145R0 desky 2xA 1215 bez T| m2 908 772

SDK stěna předsazená tl 100 mm profíl CW+UW 75

390 K 76312145R1 desky 2xA 1215 bez TI m2 96 918

SDK stěna předsazená tl 100 mm profíl CW+UW 75

391 K 76312145R2 desky 2xH2 125 bez TI m2 45 541

392 K 763121712 SDK stěna předsazená zalomení m

393 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační natěr m2 1 051 231

Příplatek k předsaz. stěně s jednoduchou nosnou

394 K 763121761R konstrukcí za zahuštění profílů na vzdálenost 31 mm m2 227 677

Příplatek k předsaz. stěně s jednoduchou nosnou

395 K 763121762R konstrukcí za zahuštění profílů na vzdálenost 41 mm m2 681 095

Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s

396 K 763121812 jednoduchou nosnou kcí opláštění dvojité m2 60 455

SDK kastlik čtvercového průřezu rozměr 300x300 mm,

397 K 7631““ desky 2x 12,5 bez Tl - svisle '“

SDK kastlík průřezu ”U" rozměr 300x300 mm, desky

398 K 7631219R2 2x 125 bez Tl - vodorovně (pod stropem) m

SDK stěna šachtova tl 75 mm profíl CW+UW 50 desky

399 K 763122411 2xDF12,5 bez TI EI 30 m2

SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá

400 K 763131431 spodní kce profil CD+UD m2 11 491

401 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 16 066

402 K 763131731 1S|23Ěr€1$ghled - celo pro kazetové podhledy (F líšta) tl m 250 256

Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z

403 K 763131821 ocelových profílů opláštění jednoduché m2 180 440

404 K 763135101 Montaz SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 m2 2 849 949

mm na zavěšenou Vídítelnou nosnou konstrukcí

405 M 59030570 podhled kazetovy bez děrování, Vidíte/ny rastr, tl. 10 m2 3 134 944

mm, 600 x 600 mm

406 K 763135811 Demontáz podhledu sádrokartonového kazetověho na m2 1 467 540

roštu Vídítelném

407 K 763171111 Montaz reVízních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro kus

příčky a předsazené stěny

408 M 59030159R klapka revizní protipožární pro steny 20x30 cm - E145 kus 5 000

409 K 763171211 Montaz reVízních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro kus 24 000

podhledy

410 M 59030129 klapka rewzní prot/pozární pro podhledy, 12,5 mm kus 1 000

20x20 cm

klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm

411 M 59030129R 20x20 cm- El120 kus 21 000

klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm

412 M 59030130R 30x30 cm- El120 kus 2 000

413 K 763171212 Montaz reVízních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro kus

podhledy

klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm

414 M 59030153R 40x40 cm- El120 kus 1 000

415 K 763171214 Montaz reVízních klapek SDK kcí vel. do 1 m2 pro kus

podhledy  
Strana 91 2161

 CS URS 2018 o1

   R-položkaCS URS 2018 o1

 

 



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

     

   

R-položka

CS URS 2018 o1

 

  

  R-položka

 

  

  

  

  

R-položka

R-položka

 

  

  

  

  

  

  

R-položka

R-položka

R-položka

 

  

  
  

  
  

  

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

 

  

  

  

  

  

  

R-položka

R-položka

R-položka

 

  

  

  

   

R-položka

R-položka

 

   

    

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   CS URS 2018 o1

 

   Odvozeno ÚRS

 

Odvozeno ÚRS  
 

 

CS URS 2018 o1

 

 

 

 

\CS URS 2018 o1

 

 

\CS URS 2018 o1

 

  

  

  

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

 

 

\CS URS 2018 o1

 

 

C\S URS 2018 o1

 

  

 

Odvozeno ÚRS
 

R-položka

 

 

CS URS 2018 o1

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

klapka revizní protipožární pro podhledy, 12,5 mm

416 M 5903015R 75x75 cm- El120 kus 1,000

417 K 763181311 Montázvjednokřidlové kovové zárubně v do 2,75 m kus 151000

SDK příčka

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 P, barva

418 M 222 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 100 mm kus “00

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 L, barva

419 M 223 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 100 mm kus “00

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 700 x 1970 P, barva

420 M 231 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 700 x 1970 P, barva

427 M 234 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 150 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 900 x 1970 L, barva

422 M 236 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 100 mm kus 1'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 P, barva

423 M 2383 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 125 mm /El15 kus “00

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 800 x 1970 P, barva

424 M 242 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 125 mm kus “00

425 K 763181312 Montáz dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK kus 8,000

příčka

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

426 M 208 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 75 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 L, barva

427 M 209 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 75 mm kus “00

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 P, barva

428 M 220 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 125 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 L, barva

429 M 221 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 125 mm /EW30 kus 1‘000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1250 x 1970 L, barva

430 M 228 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 100 mm kus 7'000

OCELOVÁ ZÁRUBEN, rozměr 1450 x 1970 L, barva

431 M Z39 MODRÁ RAL 5002 - stěna SDK tl. 100 mm kus 2‘000

432 K 763182313 Ostení oken z desek v SDK kci hloubky do 02 m m 685,758

433 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA m 37,800

profilu hloubky do 0,5 m

434 K 998763304 Přesun hmot tonázní pro sádrokartonové konstrukce v t 751004

objektech v do 36 m

D 7632 Konstrukce montované — sádrovláknite

Zavěšený protipožární podhled z desek 2x25 na

435 K 76323126U dvouvrstvé konstrukci z CD profilů na systémové m2 401 ,950

závésvv '

436 K 76323172U Protipozárm podhled skoková změna v do 0,5 m - m 9150

desky 2x25 mm

437 K 998763301 Přesun hmot tonázní pro sádrokartonové konstrukce v t 14,776

objektech v do 6 m

D 7634 Konstrukce montované - z desek minerálních a na bázi dřeva

438 K 763412114 Sanitární příčky do suchého prostředí, desky m2 14,260

laminované tl 32 mm

Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 32 mm,

439 K 763412124 s do 800 mm, v do 2000 mm kus 9,000

440 K 998763102 Žíešun hmot tonázní pro dřevostavby v objektech v do t 1258

D 764. Konstrukce klempířské

441 K 764216645 Oplechování rovnych parapetu celoplošné lepené z Pz m 21750

s povrchovou upravou rš 400 mm

442 K 998764101 Přesun hmot tonázní pro konstrukce klempířské v t 0093

oblektech v do 6 m

D 7662 Konstrukce truhlářské — schodiště

443 K 766211100 Montáz madel schodrštovych dřevenych nebo m 241000

verzalitovvch dílčích

444 M 7662spcm Dřevěné madlo s držáky na zeď 24,000

445 K 998766101 Přesun hmot tonázní pro konstrukce truhlářské v t 0042

oblektech v do 6 m

D 7664 Konstrukce truhlářské — úpravy povrchů

446 K 766421811 Demontáz truhlářského oblozeni podhledu z panelu m2 43,660

plochy do 1,5 m2

447 K 766421822 Demontáz truhlářského oblozeni podhledu m2 43,660

podkladovych roštu

D 7666 Konstrukce truhlářské — výplně otvorů

448 K 76662171 U Montáž oken - okenní uzávěr pákový kus 23,000

449 M 5491311R kování- uzávěr ventilační okenní pákový kus 23,000

450 K 766622131 Montáz plastovych oken plochv přes 1 m2 otevrravych m2 101440

vysky do 1,5 m s rámem do zdiva

451 M V009 Plastové okno 2kř OS - rozměr 2400 x 600 mm / kus 2‘ 000  dodávka - ozn. V009    
Odvozeno URS

 

Strana 92 z 161

Cenová soustava

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

 

452 M

453 M

V010

V016

Plastové okno 2kř OS - rozměr 1800 x 600 mm /

dodávka - ozn. V010

Sestava dvou oken 2kř OS - rozměr 3600 x 600 mm /

dodávka - ozn. V016

kus

kus

5,000

1,000

 

454 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s

rámem do zdiva
kus 5,000

 

455

456

457

458

i
i
i
i
i
x

459

460 K

461 K

V011

V012

V013

V014

V015

766629215

766660001

Plastové okno 1kř OS - rozměr 1 100 x 600 mm /

dodávka - ozn. V011

Plastové okno 1kř OS - rozměr 1000 x 600 mm /

dodávka - ozn. V012

Plastové okno 1kř OS - rozměr 810 x 600 mm /

dodávka - ozn. V013

Plastové okno 1kř OS - rozměr 840 x 600 mm /

dodávka - ozn. V014

Plastové okno 1kř OS - rozměr 600 x 600 mm /

dodávka - ozn. V015

Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací

spára do 45 mm

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8

m do ocelové zárubně

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

59,100

109,000

 

462 M

463 M

D05/L

D05/P

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé ze 2/3

prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé ze

2/3 prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

kus

kus

10, 000

13, 000

 

464 M

465 M

466 M

D06/L

D06/P

D07/L

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé ze 2/3

prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé ze

2/3 prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé ze 2/3

prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

kus

kus

kus

2,000

3,000

8,000

 

467 M

468 M

469 M

D07/P

D 12/L

D 12/P

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé ze

2/3 prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé plné

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

kus

2,000

2,000

4,000

 

470 M D 13/L

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé ze 2/3

prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, modra ral 5002

kus 1,000

 

471 M D 13/P

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé ze

2/3 prosklené - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, modra ral 5002

kus 3,000

 

472 M

473 M

474 M

D 14/L

D 14/P

D17/L

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé plné

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

kus

1,000

1,000

2,000

 

475 M D17/P

dveře komp/etizované kompletizované jednokřídlové

otočné pravé plné - rozměr 800 x 1970 / odlehčená

DTD deska, povrch CPL, šedé

kus 1,000

 

476 M D18/L

dveře komp/etizované kompletizované jednokřídlové

otočné levé plné - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch CPL, šedé

kus 1,000

 

477 M D18/P

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé plné

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus 2,000

 

 
478 M

479 M

480 M

481 M

482 M

483 M

D19/L

D20/L

D21/L

D21/P

D24/L

D25/P  
dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 700 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 700 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé plné

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčené DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizované jednokřld/ové otočné pravé plné

- rozměr 600 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

Strana 93 z 161

kus

kus

kus

kus

kus

kus  
2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

Odvozeno URS

Odvozeno URS

CS URS 2018 o1

Odvozeno URS

Odvozeno URS

Odvozeno URS

Odvozeno URS

Odvozeno URS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-po/ožka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka  



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

484 M

485 M

D26/L

D26/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

1 , 000 R-položka

4, 000 R-položka

 

486 M D27/L

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 600 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus 2, 000 R-položka

 

487 M

488 M

D28/L

D28/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 700 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 700 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

1 , 000 R-položka

2, 000 R-položka

 

489 M

490 M

491 M

D30/L

D32/P

D33/L

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 700 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

kus

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

492 M

493 M

D33/P

D34/L

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 600 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus

kus

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

494 M D34/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 600 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

kus 2, 000 R-položka

 

495 M

496 M

D36/P

D37/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

kus

kus

2, 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

497 M

498 M

499 M

D38/L

D38/P

D39/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

kus

kus

kus

3, 000 R-položka

3, 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

500 M

501 M

502 M

D40/L

D41/L

D43/L

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

kus

kus

kus

1 , 000 R-položka

2, 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

503 M

504 M

505 M

506 M

507 M

508 M

509 M

D44/P

D45/L

D46/P

D47/P

D48/P

D70/L

D70/P

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové posuvné po stěně

pravé plně - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové posuvné po stěně

pravé plně - rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD

deska, povrch HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

HPL, šedá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, bílá

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné pravé plně

- rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, bílá

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

1 , 000 R-položka

 

510 K

511 M

766660002

D31/L

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes

0,8 m do ocelové zárubně

dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 900 x 1970 /plná DTD deska, povrch HPL,

šedá

kus

kus

3,000 CS ÚRS 2018 01

1 , 000 R-položka

  512 M D58/L  dveře komp/etizovaně jednokřld/ové otočné levé plně -

rozměr 900 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch

CPL, šedá

Strana 94 z 161

kus  1 , 000 R-položka  



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

 

513 M

514 K

515 M

D71/L

76666001 1

D03/L

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné -

rozměr 900 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch kus

CPL, bílá

Montáž dveřních křídel otvírávých 2kříd|ových š do

1,45 m do ocelove zárubně

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL,

svět/v dřevodekor

kus

kus

 

516 M D03/P

 
dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL,

svět/v dřevodekor

kus

 

517 M D16/L

 
dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL, kus

 

518 M

519 M

520 M

521 M

522 M

D22/P

D29/L

D42/L

D52/L

D54/P

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL, kus

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1250 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL, kus

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch HPL, kus

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch HPL, kus

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch HPL, kus

 

523 M D59/L

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1250 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL, kus

 

524 M D60/P

šedá

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivni

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL,

šedá

kus

 

525 M

526 K

527 M

528 M

529 M

530 M

531 M

D61/P

766660021

D01/L

D02/L

D15/L

D35/L

D49/L

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní kus

křídlo 800 mm /plná DTD deska, povrch CPL, šedá

Montáž dveřních křídel otvírávých 1kříd|ových š do 0,8

m požárních do ocelove zárubně

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch kus

CPL, světlý dřevodekor - EW 30 DP3

kus

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné pravé plné

- rozměr 700 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch kus

CPL, světlý dřevodekor - EW 30 DP3

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 /plná DTD deska, povrch CPL, kus

šedá - EW 30 DP3

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné -

rozměr 800 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch kus

CPL, šedá - EW 30 DP3

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné

protipožární kouřotěsné - rozměr 800 x 1970 / kus

protipožární, povrch HPL, šedá - El 30 Sm DP3

 

532 M D50/P

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné pravé plné

protipožární kouřotěsné - rozměr 800 x 1970 / kus

protipožární, povrch HPL, šedá - El 30 Sm DP3

 

533 M

534 K

535 M

536 K

537 M

D51/P

766660022

D23/L

766660031

D04/L

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné pravé plné

protipožární kouřotěsné - rozměr 800 x 1970 / kus

protipožární, povrch CPL, šedá - El 30 Sm DP3

Montáž dveřních křídel otvírávých 1kříd|ových š přes

0,8 m požárních do ocelove zárubně

dveře komp/etizované jednokřídlové otočné levé plné -

rozměr 900 x 1970 / odlehčená DTD deska, povrch kus

CPL, světlý dřevodekor - EW 30 DP3

Montáž dveřních křídel otvírávých 2kříd|ových

požárních do ocelově zárubně

dveře kompletizované dvoukřídlove otočné

asymetrické levé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL,

šedá - EW 30 DP3

kus

kus

kus

  538 M D04/P  dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné - rozmer 1450 x 1970; aktivní

křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, povrch CPL,

šedá - EW 30 DP3

kus   
Strana 95 z 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

R-položka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-položka

R-po/ožka

R-položka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-po/ožka

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

R-po/ožka  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné, protipožární kouřotěsné -

539 M Dog/P rozmér 1450 x 1970; aktivni křídlo 800 mm / kus 7'000

protipožární, povrch CPL, šedá - El 15 Sm DP3

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické levé plné, protipožární kouřotěsné -

540 M DWL rozměr 1450 x 1970; aktivni křídlo 800 mm / kus 7'000

protipožární, povrch CPL, šedá - El 30 Sm DP3

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné, protipožární kouřotěsné -

547 M DWP rozmér 1450 x 1970; aktivni křídlo 800 mm / kus “00

protipožární, povrch CPL, šedá - El 30 Sm DP3

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné, protipožární kouřotěsné -

542 M D53/P rozmér 1450 x 1970; aktivni křídlo 800 mm / kus 7'000

protipožární, povrch HPL, šedá - El 30 Sm DP3

dveře komp/etizované dvoukřídlové otočné

asymetrické pravé plné, protipožární - rozměr 1450 x

543 M D55/P 1970,' aktivní křídlo 800 mm / odlehčená DTD deska, kus 1'000

povrch HPL, šedá - EW 30 DP3

544 K 766660717 Montaz dveřních křídel samozawrače na ocelovou kus 371000

zárubeň

545 M 5491726U samozavírač dveří kus 37,000

546 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 46,000

Větrací mřížka PVC do dveří teleskopická, rozměr

547 M 5624315R 480x98 mm - aktivni plocha 250 cm2 kus 467000

548 K 766682111 Montaz zárubní oblozkovych pro dveře Jednokřidlově tl kus 2,000

stěny do 170 mm

OBLOŽKOVA ZÁRUBEN PRO POSUVNÉ KRÍDLO PO

549 M 248 STENE - HPL, rozměr 800 x 1970 P, barva MODRÁ kus 1,000

RAL 5002 - stena CDM tl. 100 mm

OBLOŽKOVA ZÁRUBEN - CPL, rozměr 900 x 1970 L,

550 M 250 barva DREVODEKOR (OLŠE) - stěna PóROBETON kus 1,000

tl. 125 mm

551 K 766682112 Montaz zárubní oblozkovych pro dveře Jednokřidlově tl kus 1,000

stěny do 350 mm

OBLOŽKOVA ZÁRUBEN PRO POSUVNÉ KRÍDLO PO

552 M 249 STENE - HPL, rozměr 800 x 1970 P, barva MODRÁ kus 1,000

RAL 5002 - stena CDM tl. 200 mm

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře

553 K 766682211 iednokřídlove tl stény do 170 mm kus “00

OBLOŽKOVA ZÁRUBEN - CPL, rozměr 800 x 1970 L,

554 M 201 barva DREVODEKOR (OLŠE) - stěna BETON tl. 80 kus 1,000

mm /EW30

OBLOŽKOVA ZÁRUBEN - CPL, rozměr 700 x 1970 P,

555 M 202 barva DREVODEKOR (OLŠE) - stěna PóROBETON kus 1,000

tl. 100 mm /EW30

556 K 766691914 \ráyzvěseni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 68,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
557 K 766694111 šířky do 30 cm delky do 110 m kus 4,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

558 K 766694112 šířky do 30 cm delky do 1,6 m kus 1,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

559 K 766694113 šířky do 30 cm delky do 2,6 m kus 7,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

560 K 766694114 šířky do 30 cm delky přes 2,6 m kus 1,000

561 M 61144401 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 21,750

562 D1 .1 .b-46a Vnitřnívokno - do otvoru 1200x1306 mm l dodávka a kus 2,000

montáž

563 K D1 .1 .b-46b Vnitřnívokno - do otvoru 1180x1306 mm l dodávka a kus 1,000

montáž

564 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v % 1,100

oblektech v do 24 m

D 7668 Konstrukce truhlářské — nábytek

565 K D1.1.b-48a Regálový system / dodávka technologie soubor 1,000

566 K D1.1.b-48b Regálový system / montáž soubor 1,000

567 K D1 .1 .b-48c Regálový system / doprava soubor 1,000

568 K D1 .1 .b-49.0 Bezpečnostní přepážky - přízemí l dodávka a montáž soubor 1,000

569 K D1 .1 .b-49.1 Bezpečnostní přepážky - patro 1 /dodávka a montáž soubor 1,000

570 K D1 .1 .b-49.2 Bezpečnostní přepážky - patro 2 / dodávka a montáž soubor 1,000

571 K D1 .1 .b-49.3 Bezpečnostní přepážky - patro 3 / dodávka a montáž soubor 1,000

572 K D1 .1 .b-50.0 Kuchyňská linka - přízemí / dodávka a montáž kus 1,000

573 K D1.1.b-50.1 Kuchyňská linka - patro 1 /dodávka a montáž kus 1,000

574 K D1.1.b-50.2 Kuchyňská linka - patro 2 l dodávka a montáž kus 1,000

575 K D1.1.b-50.3 Kuchyňská linka - patro 3 l dodávka a montáž kus 1,000

576 K D1.1.b-50.4 Kuchyňská linka - patro 4 l dodávka a montáž kus 1,000

577 K D1.1.b-50.5 Kuchyňská linka - patro 5 l dodávka a montáž kus 1,000   
Strana 96 z 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

R-po/ožka

   

  

  

  

  

   

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

  

    

  

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

CS URS 2018 o1

R-položka

\CS URS 2018 01

\ R-položka

\CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

\CS URS 2018 o1

\CS URS 2018 o1

CS URS 2018 01

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

\R-položka

\R-položka

\R-položka

R-položka

R-položka

\R-položka

\R-položka  



PČ Typ

578

579

580

581

Kód

D1.1.b-51.1

D1.1.b-51.2

D1.1.b-51.3

D1.1.b-51.4

7668-R01

7668-R02

998766203

7671

767161813

767161824

767161851

767161R

7672

767210151

55347091U

7673

76731 1822

76731—R01

76731 -S1

76731-82

998767202

7675

767581802

767582800

767590120

55347016R

998767101

7676

7676417R

0409100R

767646401

5624571 1R

59030 159R

767646510

D56/L

D69/P

767646521

D57/L

Popis Množství

Vestavěné skříně - patro 1 /dodávka a montáž

Vestavěné skříně - patro 2 / dodávka a montáž

Vestavěné skříně - patro 3 / dodávka a montáž

Vestavěné skříně - patro 4 / dodávka a montáž

Šatní skříňky s předsazenou lavicí- š.30, hl.50, v.158

cm, lavička š. 30, v.42 cm / dodávka a montáž

Skříňka na úklidové prostředky - umístění nad

ldodávka a montáž

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

v do 24 m

Konstrukce zámečnické — stěny a příčky

Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného

hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg

Demontáž zábradlí schodištového nerozebíratelného

hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg

Demontáž madel schodišťových

Úprava délky zábradlí k nové hraně fasády

Konstrukce zámečnické — schodiště

Montáž schodištových stupňů ocelových rovných nebo

šroubováním

stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost

30/3 mm 830 x 300 mm

Konstrukce zámečnické — zastřešení

Demontáž střešního bodového světlíku přes 1,5 do 2

m2

Zabednění zrušených světlíků - doplnění skladby

střešního

800x130 cm, požární odolnost El30 / dodávka a

montáž - ozn. S1

Světlík střešní včetně manžety - vnitřní rozměr

800x130 cm / dodávka a montáž - ozn. 52

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 12 m

Konstrukce zámečnické —

Demontáž podhledu lamel 609,446

Demontáž roštu podhledu 609,446

Montáž podlahového roštu šroubovaného 36,122

rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3

mm - atypický rozměr

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 6 m

1,129

0,038

Konstrukce zámečnické —

Montáž turniketu šířka do 1 m v do 1,1 m

Turniket pro zamezení přístupu klientů - jednoramenný

motorický obousměrný turniket s ramenem 900 mm /

dodávka

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do

1000 mm

dvířka revizní 20x30 cm

klapka revizní protipožární pro stěny 20x30 cm - E145

Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné levé plné

protipožární - rozměr 800 x 1970 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné právé plné

protipožární - rozměr 800 x 1970 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné právé plné

protipožární - rozměr 800 x 1970 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné levé plné

protipožární - rozměr 900 x 1970 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné právé plné

protipožární - rozměr 800 x 1970 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné levé plné

protipožární - rozměr 600 x 1830 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

dveře oce/ové jednokřid/ové otočné právé plné

protipožární - rozměr 600 x 1830 / ocel, bílá - komaxit,

EW 90 DP1 - dodávka

Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového

výšky do 1970 mm

dveře oce/ové dvoukřid/ové otočné asymetrické levé

plné, protipžárni - rozměr 1450 x 1970; aktivni křídlo

800 mm / ocel, bílá - komaxit, EW 90 DP1 - dodávka

Strana 97 z 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položká

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položká

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

R-po/ožká 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

 

616 M D62/P

dveře ocelové dvoukřídlové otočné asymetrické pravé

plné, protipožární - rozměr 1250 x 1970; aktivni křídlo

800 mm / ocel, bíla - komaxit, EW 90 DP1 - dodávka

kus

  

  
1,000

 

617

618

619

620

621

622 X

D63/P

D64/L

DSB/L

767649191

5491726U

76764919R

dveře ocelové dvoukřídlové otočné asymetrické pravé

plné, protipožární - rozmer 1250 x 1970; aktivni křídlo

800 mm / ocel, bíla - komaxit, EW 90 DP1 - dodávka

dveře ocelové dvoukřídlové otočné asymetrické levé

plné, protipožární, kouřotěsné - rozměr 1450 x 1970;

aktivní křídlo 800 mm / ocel, šedá - komaxit, El 90 Sm

DP1 - dodávka

dveře ocelové dvoukřídlové otočné asymetrické levé

plné, protipožární - rozmer 1250 x 1970; aktivni křídlo

800 mm / ocel, bíla - komaxit, EW 90 DP1 - dodávka

Montáž dveří - samozavírače hydraulického

samozavirač dveří

Montáž dveří - samozavírač 2kř dveří s koordinátorem

zavírání

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1,000

1,000

     

  

 

  

 

 

623

624

5491726R

76766181 1

samozavirače dvoukřídlých dveří s koordinátorem

zavírání

Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

kus

m2

  

 

 

625 x
x
i

998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 24 m

%   
 

626

7676a

H01

Otvorové prvky z hliniku

AI dveřní prvek, sestávající z osmi pevných polí a 2kř.

dveří - rozměr 4600 x 3300 mm ! dodávka a montáž

kus

 

627 H02
AI dvoukřídlově dveře - rozměr 1600 x 2100 mm (s

rámem a RP) l dodávka a montáž

kus

 

628

629

630

631

H03

H04

H05

H06

AI dvoukřídlově dveře - rozměr 1800 x 2100 mm (s

rámem a RP) l dodávka a montáž

Al dveřní prvek sestávající z 2kř. dveří a dvou pevných

polí- rozměr 1760 x 3000 mm (s rámem a vč. bočních

RP), výška dveří 2100 mm l dodávka a montáž

Al dveřní prvek sestávající z 1kř. dveří a jednoho

pevného pole - rozměr 960 x 2380 mm (s rámem a vč.

bočních RP), sv.výška dveří 2050 mm ! dodávka a

montáž

AI sestava výloh do vývěsek sestávající z osmi

pevných polí- rozměr 5360 x 2380 mm (s rámem a vč.

bočních RP), sv.výška dveří 2050 mm ! dodávka a

montáž

kus

kus

kus

kus

2,000

2,000

 

632 H07

Al fasádní prvek sestávající z 17 pevných polí a 2kř.

automatických dveří - rozměr 8475 x 3300 mm (r.š. x

výška k bet. stropu) ! dodávka a montáž

kus 1,000

 

633

634

635

636

H08

H09.1

H09.2

H10

Al stěnový prvek sestávající z 10 pevných polí a 2kř.

automatických dveří - rozměr 5400 x 3300 mm !

dodávka a montáž

Al fasádní prvek sestávající z 19 pevných polí, 1kř.

dveří a čtyř sklopných oken - rozměr 6680 x 3300 mm

(r.š. x výška k bet. stropu) l dodávka a montáž

Al dveřní prvek sestávající z 3 pevných polí a 1kř.

dveří - rozměr 1590 x 3300 mm (výška k bet. Stropu)l

dodávka a montáž

Al fasádní prvek sestávající z 17 pevných polí a čtyř

sklopných oken - rozměr 8400 x 3300 mm ! dodávka a

montáž

kus

kus

kus

kus

1,000

1,000

1,000

1,000

 

637

638

639

H11

H12

H13

Al fasádní prvek sestávající z dvanácti pevných polí a

3 sklopných oken - rozměr 5700 x 3300 mm ! dodávka

a montáž

Al pevné okno - rozměr 1500 x 1270 mm ! dodávka a

montáž

Al prosklená fasáda na bočním schodišti ÚP - fasádní

sloupkolpříčkový systém ! dodávka a montáž

kus

 

640 H14
AI prosklená fasáda na bočním schodišti ČSSZ -

fasádní sloupkolpříčkový systém ! dodávka a montáž

kus

 

641

642

H15

998767204

7678

AI prosklená fasáda nad hlavním vstupem - fasádní

sloupkolpříčkový systém ! dodávka a montáž

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 36 m

Konstrukce zámečnické - doplňky

kus

%

    

 

 

643 767810811
Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných

nebo kruhových

 

 

644

645

646

7678321 12

D. 1. 2. 06-6

767896120

Montáž venkovních požárních žebříků do ocelové

konstrukce bez suchovodu

Ocelový žebřík s ochranným košem, celková délka

5360 mm / včetně povrchové úpravy - dodávka

Montáž okopového plechu

  

 

  

 

 

647 5491521R plech okopový nerez 150x0, 45mm

 

  648 998767101  Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 6 m    

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

R-položka

 

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 01

R-položka

R-položka

 

R-položka

CS URS 2018 o1
 

CS URS 2018 01  
R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 01

CS URS 2018 01

CS URS 2018 01

cs URS 2018 o1

CS URS 2018 01

R-položka

CS URS 2018 01

 

Strana 98 z 161

 



 

Cenová soustavaCena celkem [CZK]

 

 

  

  

  

   

CS URS 2018 o1

cs ÚRS 2018 01

R-položka

CS URS 2018 o1

 

  R-položka

 

    CS URS 2018 o1

 

  R-položka

 

    CS URS 2018 o1

 

   

R-položka

 

   Odvozeno ÚRS

 

  R-položka

 

    CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

 

 

 

  CS URS 2018 o1

 

 

cs URS 2018 01
 

  

   

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1   
CS URS 2018 o1

 

 

   
   

  

  

  

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

  Odvozeno URS
 

CS URS 2018 o1  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

 
 

CS URS 2018 o1

 

 

 

 

CS URS 2018 o1

 

  

   

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
  

   CS URS 2018 o1

  

CS URS 2018 o1  

  CS URS 2018 o1

  

 

  

  

R-položka

CS URS 2018 o1

R-položka

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 7679 Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky

649 K 767995113 Montáz atypických zámečnických konstrukm hmotnosti kg 171130

do 20 kg

650 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 1,000

651 M D. 12.04 OK podepření prostupu VZT nad 1.NP/ včetně kus 1‘ 000

povrchové upravy - dodávka

652 K 767995115 ili/l;ngáglaéypickych zámečnických konstrukm hmotnosti kg 1971001

653 M D. 1' 2' 06-b Nosná konstrukce pro uchycen: ocelového zebřiku / kus 2‘ 000

včetně povrchové upravy - dodávka

654 K 767995116 gllcpggáglaéypickych zámečnických konstrukm hmotnosti kg 2151910

655 M D. 1' 2' 03 Konstrukce ocelového schodiště / včetně povrchové kus 1‘ 000

upravy - dodávka

656 K 767995116 Montáz atypických zámečnických konstrukm hmotnosti kg 185,680

do 250 kg

OK výměna pro prostup VZTz profilu HE1208 a

657 M D. 1.2. 05a TCBO/50/5 kotveno do stény/ včetně povrchové kus 1,000

úpravy - dodávka

658 K 76799511U Montáz atypických zámečnických konstrukm hmotnosti kg 579,360

přes 500 kg

659 M D. 1.2.05b OK kce VZ7' 6.NP z profilu HE1603 / včetně kus 1,000

povrchové upravy - dodávka

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí

660 K 767996702 řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg kg 2 242960

661 K 998767101 Přesun hmot tonázní pro zámečnické konstrukce v t

objektech v do 6 m

D 771. Podlahy z dlaždic

662 K 771474112 Montáz sokliku z dlazdic keramických rovných fleX|b|ln| m 541 456

lepidlo v do 90 mm

663 M 59761009 sokl- podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm !. j. kus 2 034 853

Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových

664 K 771474132 stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm m

Montáž podlah keramických režných protiskluzných

665 K 771574131 lepených flexibilním lepidlem do 50 kslm2 m2 1 193 770

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé

666 M 59761408 barevná přes 9 do 12 ks/m2 - ? specifikace m2 1 193 770

667 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1 250 726

668 K 771591115 Podlahy spárování silikonem 951 482

669 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 197 602

(dlazby s kobercem apod.)

670 M 55343119 zygošfglpřechodovy Al narázeci 40 mm dub, buk, javor, m 217 362

671 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm m2 1 193 770

pevnosti 30 Mpa

672 K 998771104 Přesun hmot tonázní pro podlahy z dlazdic v objektech t

v do 36 m

D 772. Podlahy z kamene

673 K 772521240 Kladem dlazby z kamene z pravouhlych desek a m2

dlazdic lepených tl do 30 mm

674 M 5838109U deska dlažební žula tl. 3 cm m2

675 K 772991111 Penetrace podkladu dlažbyz kamene m2

676 K 772991411 Základní čištění nově polozenych kamennych dlazeb m2

vvsátim a setřením vlhkym mopem

677 K 998772103 Přesun hmot tonázní pro podlahy z kamene v t

oblektech v do 60 m

D 775. Podlahy dřevěné

678 K 775411820 Grigontaz soklíku nebo lišt dřevěných připevňovanych m

679 K 775511800 Demontaz podlah vlysovych lepených s lištami m2

lepenymi

D 776. Podlahy povlakové

680 K 776111115 SBtršrLÉ/eni podkladu povlakovych podlah před litím m2 2 478 230

681 K 776111116 Odstranění zbytku lepidla z podkladu povlakovych m2 2 053 384

podlah broušením

682 K 776111311 Vysatí podkladu povlakových podlah m2

Vodou ředitelná penetrace savěho podkladu

683 K 776121311 povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2

684 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakovych podlah stěrkou m2 2 478 230

pevnosti 30 MPa tl 5 mm

685 K 776201811 Elimgntaz lepených povlakovych podlah bez podlozky m2 2 053 384

686 K 77620191R Doplnění kobercu po demontázi elektromstalačnich lišt m2 390 200

v rozsahu do 10 %

687 K 776211111 Lepenítextilních pásů m2 1 109 900

688 M 6975100R Koberec zátězovy, třida zátěze 33, smyčkové m2 1 220 890

Drovedem

689 K 776221111 Lepení pasů z PVC standardním lepidlem m2 1 345 680

690 M 2841102R Podlahovma PVC tl. 2,00 mm, uprava PUR, třida m2 zátěže 34/43 - ? specifikace   

CS URS 2018 o1  

 

R-položka  

Strana 99 z 161
 

  



 

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

    

  
  

 

CS URS 2018 o1

R-po/ožka

 

   CS URS 2018 o1

 

 

    
CS URS 2018 o1

 

  R-po/ožká
 

    CS URS 2018 o1

 

    R-po/ožká

 

    Odvozeno ÚRS

 

   CS URS 2018 o1

 

   

   

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

  

   cs URS 2018 01

  

 

    CS URS 2018 o1

  

   cs URS 2018 01

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

   

R-položká

Odvozeno ÚRS

  

   

     Odvozeno ÚRS

  

CS URS 2018 o1     

  CS URS 2018 o1
     

CS URS 2018 o1  

 

 

  CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1
 

   CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  
 

  

   

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
 

  CS URS 2018 o1

 

 

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

691 K 776221221 Lepení elektrostatický vodivych čtvercu z PVC m2 22,650

standardnim lepidlem - ? upřesnit dle specifikace

PVC homogenní zátěž. antistat. tl. 2,0 mm, čtverce

692 M 2841104R 608x608, el. odpor do 1 Gohm, třida zátěže 34/43 - ? m2 24,915

specifikace

693 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 1 886,520

„ , , „ , _ ,;
694 K 776411111 Montaz obvodovych sokliku vyškydo 80 mm . m 649,459

upřesnit dle specifikace kobercovych lišt

695 M 6975120R Lišta kobercové - ? specifikace 649,459

Montáž obvodových lišt lepením - ? upřesnit dle

696 K 776421111 specifikace PVC lišt m 822,126

697 M 284 100R Lišta speCiálni sok/ová PVC samolepici 15 x 50 mm m 904,339

role 50 m / ? speCifikáce

698 K 77650181 U Demontaz povlakovych podlahovm ze stropu vyšky m2 211130

přes 2 do 3,8 m

699 K 776991121 zakladni čištěninově polozenych podlahovm vysatim m2 2 478,230

a setřenim vlhkym mopem

700 K 998776104 Přesun hmot tonázni pro podlahy povlakově v t 28,591

obiektech v do 36 m

D 781. Obklady keramické

701 K 781474112 Montaz obkladu vnitřnich keramických hladkych do 12 m2 435,852

ks/m2 lepenych fleXibilnim lepidlem

702 M 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevne) přes 4 do m2 479,436

12 ks/m2 - ? speCifikace

703 K 781474117 Montaz obkladu vnitřnich keramických hladkych do 45 m2 63,578

ks/m2 lepenych fleXibilnim lepidlem

obkládačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35

704 M 59761255 do 45 ks/m2- ?specifikace m2 63,578

Montaž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým

705 K 781491021 tmelem na keramický obklad - ? prověřit, jestli jsou m2 5,760

dodávkou stavby

706 M 634651R Zrcadlo 40 x 60 cm do koupelny s fázetou kus 24,000

707 K 78149411U Hliníkové profily rohove lepené flexibilním lepidlem m 90,830

708 K 78149451U Hlinikově profily ukončovaci lepené fleXibilnim m 496,526

lepidlem

709 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 499,429

710 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 348,490

711 K 998781104 Přesun hmot tonázni pro obklady keramickě v t 9,085

objektech v do 36 m

D 783. Nátěry

712 K 783009421 Egznpečnostni šrafovani stěnovych nebo podlahovych m 61 ,180

713 K 783301313 Odmáštěni zámečnických konstrukci ředidlovym m2 97,436

odmašťovačem

714 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 97,436

715 K 783306811 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci m2 97,436

oškrabanim

716 K 783314101 zakladni iednonasobny synteticky nátěr zámečnických m2 97,436

konstrukci

717 K 783315101 MeZinatěriednonasobny'synteticky standardni m2 97,436

zámečnických konstrukci

718 K 783317101 Kryci Jednonasobny synteticky standardni nátěr m2 97,436

zámečnických konstrukci

719 K 783826615 Hydrofobizačni transparentni šilikonovy nátěr omitek m2 401473

stupně členitosti 1 a 2

D 784. Malby

720 K 784121001 Oškrabaní malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6 631,834

721 K 784121007 gškrabáni malby na schodišti o vyšce podlaZi do 3,80 m2 847,667

Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy

722 K 784161307 do 0,1 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m kus 848’000

723 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 4 108,380

724 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7p, 4 x 5 m m2 4 724,637

725 K 784181121 Hloubková iednonasobna penetrace podkladu v m2 5 7941025

mistnostech vyšky do 3,80 m

Hloubková jednonasobna penetrace podkladu na

726 K 784181127 schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 847’667

727 K 784191009 Cištěni vnitřníchvploch schodišť po provedeni m2 298,780

malířských práci

Dvojnásobně bíle malby ze směsi za sucha dobře

728 K 784221101 otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 7 805’582

729 K 784221107 Dvojnásobně bile malby ze směSi za sucha dobře m2 847,667 otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

Strana 100z 161

              
cs URS 2018 01

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.11b - Rekonstrukce obvodového pláště

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 101 z 161

Razitko

Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.11b - Rekonstrukce obvodového pláště

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu _ Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.11b.01 - Výměna výplní

0034 — Stěny a příčky

Dátum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

0064 — Výplně otvorů

0094 — Lešení a stavební výtahy

0095 — Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0096 — Bourání konstrukci

0099 — Přesun hmot HSV

713. - Izolace tepelně

728. - Vzduchotechnika

 

763. — Konstrukce montované

 

764. — Konstrukce klempířské

766. — Konstrukce truhlářské

 

7666 — Konstrukce truhlářské — výplné otvorů

 

767. - Konstrukce zámečnické

783. — Nátěry

 

784. - Malby

 

786. — Čalounění

787. - Zasklívání

D96. — Přesuny suti a vybouraných hmot

SO.11b.02 - Přiteplení stěnového pláště

0034 — Stěny a příčky

 

0062 — Úpravy povrchu, podlahy

 

0063 — Podlahy a podlahové konstrukce

0094 — Lešení a stavební výtahy

0095 — Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0096 — Bourání konstrukci

0099 — Přesun hmot HSV

712. - Povlakové krytiny

713. - Izolace tepelně

728. - Vzduchotechnika

762. - Konstrukce tesařské

764. - Konstrukce klempířské

 

767. - Konstrukce zámečnické

 

783. — Nátěry

D96. — Přesuny suti a vybouraných hmot   
Strana 102 2161



SOUPIS PRACÍ

  

  

 

  

 

   

  
  
 

          

 

   

  

  

 

 

  

   

  

 

 

   

   
   

   

 

 

   

 

 

  

 

  

 

  

 

 

  

   
 

   
 

 

  

  

 

    
 

  

    

 

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.11b - Rekonstrukce obvodového pláště

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.11b.01 Výměna výplní

D 0034 Stěny a příčky

\ 1 K 342255024R00 \Příčky z plynosilikátových tvárnic tl. 10 cm m2 219,420 \RTS 2018/I

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

2 K 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 438,840 RTS 2018/I

3 K 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem š vypnutím m2 438,840 RTS 2018/I

D 0064 Výplně otvorů

Osazení parapetdešek plášt. a lamin. š.nád 20cm,

4 K 648991113RT3 včetně dodávky plastove parapetní desky š. 300 mm m 330'000 RTS 2018“

Osazení parapetdešek plášt. a lamin. š.nád 20cm,

5 K 648991113RTG včetně dodávky plastove parapetní desky š. 500 mm m 324'000 RTS 2018“

D 0094 Lešení a stavební výtahy

6 K 941955002R00 Lešení lehke pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 1 302,300 RTS 2018/I

7 K 941955003R00 Lešení lehke pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 360,000 RTS 2018/I

D 0095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

\ 8 K 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 2 611,000 \RTS 2018/I

D 0096 Bourání konstrukcí

\ 9 K 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 624,000 \RTS 2018/I

Demontáž větracích křídel a závěsů oken a dveřních „

10 K Rpo|96001 křídel-Al provedení z hliníkového rámu kus 651’000 R'po'OZka

Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. nad 2 m2, _ „

11 K Rpo|96002 rozřezání a vyjmutí 2 obvod. pláště m2 1 209,240 R polozka

12 K Rpo|96003 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 219,420 R-položka

D 0099 Přesun hmot HSV

13 K 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 46,880 RTS 2018/I

D 713. Izolace tepelné

21 K 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 281 ,745 RTS 2018/I

Deska z minerální plsti tl. 50 mm, součinitel tepelné

22 M 63151401R vodivosti: 0,036 W/mK m2 295,832 RTS 2018/I

23 K 713191100RT9 Položení separační folie, včetně dodávky folie m2 2 611,000 RTS 2018/I

24 K 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 36 m % 2,650 RTS 2018/I

D 728. Vzduchotechnika

25 K 728415811R00 Demontáž rnřízky větrací nebo ventilační do 0,04 m2, kus 1271000 RTS 2018/I

ve stávajících parapetech

Dodávka a montáž mřížky větrací nebo ventilační do

26 K Rpol728001 0,15 m2, včetně větrací mřížky do plášt. - parapetů, Al kus 127,000 R-položka

provedení vel. cca 1000/100mm v bílé barvě

27 K 998728204R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m % 0,640 RTS 2018/I

D 763. Konstrukce montované

Odřezání sádrokartonoveho obkladu na stěně kolem

28 K Rpol763000 oken pro zajištění jejich demontáže, ve dvou - m 1 765,600 R-položka

vrstvách, ČSSZ

Odřezání sádrokartonoveho obkladu na ostění oken „

29 K Rpo'763001 pro zajištění jejich demontáže, čssz '“ 554,400 \R'po'oZka

30 K Rpol763002 Dodávka a montáz sádrokartonu na ostění oken v m 5541400 R-položka

interieru t|.12,5mm

31 Rpo|763003 Dodávka a montáz sádrokartonu na odřezánou plochu m 1 765,600 R-položka

t|.12,5mm ve dvou vrstvách

32 K Rpol763004 Dodávka a montáž rohove AL lišty m 3 504,400 R-položka

33 K Rpol763005 Přesun hmot pro SDK konstr., výšky do 36m % 1,700 R-položka

D 764. Konstrukce klempířské

34 K Rpo|764001 Demontáz lištování oken z Al profilu na exteriéru a m 6 537,600 R-položka

interieru okna

Demontáž svisle krycí lišty na svisle spáře v interiéru _ „

35 K Rpo|764002 vč. těsnění, pro zpětně použití lišty m 2 285,400 R polozka     

   

 

Strana 1032 161

 



 

 

    
  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

   

   

   

   

  

  

     

   

  

   

  

 

 

 

 

  
 

  

     

 

  

 

 

   

   

   

   

    
   

  

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Montáž svislých Al lišt na interiéru pro osazení oken,

36 K Rpo'764003 nový spoj. material, vc. těsnění do Al lišt '“ 921300

37 K 998764204R00 Přesun hmot pro klempířske konstr., výšky do 36 m %

D 766. Konstrukce truhlářské

38 K Rpol766001 Demontáz panelu pro osazení novych oken a větraC|ch m2

zaluzn

39 K 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m %

D 7666 Konstrukce truhlářské — výplně otvorů

40 K 766601213R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m 3 715 800

41 K 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydráulickeho kus

42 K 767649195R00 Montáž doplňků dveří kus

Okno PVC, 1160x2060 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

43 M 769MA701R viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v001 kus ,

Okno PVC, 1160x2060 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

44 M 769MATOŽR viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v002 kus

Okno PVC, 1160x2060 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

45 M 769MATO3R viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v003 kus

Okno PVC, 1160x1760 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

46 M 769MATO4R viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v004 kus

Okno PVC, 1160x1760 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

47 M 769MATO5R viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v005 kus

Okno PVC, 1160x2660 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

48 M 769MATOóR viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, V006 kus

Okno PVC, 1160x1760 mm, UW=1,2W/m2K, podrobně

49 M 769MATWR viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, v007 kus

Dveře PVC, 1160x2060 mm, Ud=1,5W/m2K, podrobné

50 M 769MATOBR viz výpis výplní otvorů v.č.D1.1.c 019, voos kus

Dodávka a montáž plastového profilu na uzavření

51 K 769MAT09R spáry mezi párapetem á kábel.kanálem, kotvení- m

lepením, ČSSZ

52 K Rpol769001 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus

53 K Rpol769002 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus

54 K Rpol769003 Montáž vstupních dveří 3 vypěněním m

55 K Rpol769004 Dokončení okování otV|r.kř|del pákovym uzávěrem, VIZ kus

vypis vyplní otvoru v.č.D1.1.c 019

56 K 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářskě konstr., výšky do 36 m %

D 767. Konstrukce zámečnické

57 K 767662210R00 Demontáž stávajících mříží ná oknech m2

58 K 767995107R00 Montáz kov. atypických konstr. do 500 kg, zpětná kg

montáz

59 K 767996804R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg kg

Demontáž pomocne konstrukce pod sádrokartonem po

60 K 767137801R obvodě oken á dveří, rošt pro předstěny m 1 437 200

Dodávka a montáž pomocného roštu na ostění oken a

61 K Rpol767001 opláštění kolem oken a dveří hl.50mm, 2 profily m 3 449 280

62 K Rpol767002 Demontáz těsnění v Al liště, svrslá interiérová pro m 4 570 800

zpětne pouzrti

Demontáž PVC rozvodných kánálů na parápetu po

63 K Rpol767003 přístup k demontáži parapetů, ČSSZ m

64 K Rpol767004 Ěpsěstgá montáz rozvodných PVC kánálu na parápety, m

65 K Rpol767222 Dodávka a montáz nosneho profilu FeZn tl.2,0mm pod kus

vnitřní párapet u okna, 222

Dodávka a montáž nosneho profilu FeZn tl.2,0mm ná

66 K Rpol767222á boky vnitřního parapetu, 222 kus

67 K Rpol76725 Dodávka a montáz nosneho profilu pod vnější parapet m

FeZn tl.1mm, 25

68 K Rpol76726 Dodávka a montáz systémově uprávy horní části stáv. m

panelu pro osazení á ukotvení novych oken, 26

69 K Rpol767Z7 Dodávka a montáz systěmově uprávy ve stáv. spodni m

části panelu pro osazení a ukotvení novych oken, - Z7

70 K 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnickě konstr., výšky do 36 m %

D 783. Nátěry

71 K Rpol783001 UpravaAl profilu pro osazení na svrslou spáru mezr m

okny v interieru, komaxrtová povrch. upráva

D 784. Malby

72 K 784191101R00 Penetrace podkládu univerzální 1x m2 1 936,960

73 K 784195112R00 Málba tekutá Standard, bílá, 2 x m2 1 936,960

D 786. Čalounění

Strana 1042 161

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

R-položka

  

RTS 2018/I

R-položka

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

  

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

R-po/ožka

 RTS 2018/I

RTS 2018/I
 

RTS 2018/I

 

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

 

R-položka

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka

RTS 2018/I   
     

 

RTS 2018/I

RTS 2018/I



 

 

   

 

    

  
 

  

  
 

 

 
   

  

 

 

         

 

 

     
 

 

 

     

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

74 K 786622211RT2 ZaluZ|e horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně m2 1 238 760

dodávky zaluZ|e

75 K Rpo|786001 Demontáž vnitřního clonění oken m2 1 178 280

76 K 998786204R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 36 m %

D 787. Zasklívání

77 K 787600802R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2 1 185 840

78 K 998787204R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 36 m %

D D96. Přesuny suti a vybouraných hmot

14 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 186 524

15 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 932 621

16 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 186 524

17 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

18 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

19 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 678 718

20 K 979990163R00 Poplatek za skládku suti t 186 524

D SO.11b.02 Přiteplení stěnového pláště

D 0034 Stěny a příčky

79 K 310239411RT1 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3

Dodávka a montáž vláknocementové desky s

80 K Rpo|3001 antigrafnti úpravou t|.8mm na ostění, vc. spoj. m 434,940

materialu „

81 K Rpo|3002 Dodávka armontáz vláknocementové desky s m2 1 7321200

antlgraffitl upravou tl.8mm, vč. sp0|. materiálu

Dodávka a montáž panelů po zrušených výplních, po

82 K Rpo|3004 větr. žaluzií v panelové casti - vč. spoj. materiálu a m2

formátování

D 0062 Úpravy povrchu, podlahy

83 K 602022191R00 Penetrační nátěr stěn m2 4 640,368

84 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 1 295,320

85 K 622323111R00 Zateplovací systém EPS polystyren pro soklové upravy m2 137,280

tl. 80 mm, bez povrchové upravy

86 K 622323854RT1 Zateplovací systém, ostění, miner.deskytl. 40 mm, 3 m2 131,968

omítkou silikonovou probarvenou, zrnitost do - 2mm

87 K 622323864R00 Zateplovací systém, parapet, miner.desky tl.40mm m2 130,800

88 K 622401931R00 Příplatek za pracnost, celkova pl. otvorů do 35% m2 2 207,260

89 K 622421121RT2 Omitka vnější stěn, MVC, hrubá m2 466,380

90 K 622421131R00 Omitka vnější stěn, MVC, hladka, složitost 1-2 m2 107,840

91 K 622471931R00 Příplatek za vícebarevné provádění m2 2 207,260

92 K 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montaz, včetně m 3 0021340

dodávky lišty

93 K 622481113R00 Potažení vnějších stěn sklotex. pletiVém, vypnutí m2 107,840

94 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 2 168,380

Zateplovací systém, sloupky mezi okny, minerální vata

95 K 622323154RT t|.140mm - s omítkou silikonovou probarvenou, zrnitost m 875,100

do 2mm

Zateplovací systém, fasáda, miner.desky t|.100 +

96 K 622323835R 60mm, bez povrchové úpravy, SOP2, SOP4 m2 1 644’640

Zateplovací systém, fasáda, miner.desky t|.100 +

97 K 622323835RT 60mm - s omítkou silikonovou probarvenou, zrnitost do m2 2 207,260

2mm, SOP1

98 K 622323854RV Zateplovací, systém, ostění, miner.desky tl. 40 mm, bez m2

povrchové upravy

D 0063 Podlahy a podlahové konstrukce

99 K 63991111R Zakrytí střech proti poškození geotextilii, včetně m2

dodávky geotextilie, pod lešení

100 K 711170101R Odstranění ochranné geotextilie m2

D 0094 Lešení a stavební výtahy

101 K 941941042R00 Montáž lešení léh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 5 621 ,000

102 K 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 33 726,000

103 K 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 5 621 ,000

104 K 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 262,160

105 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vlaken m2 5 621,000

106 K 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 33 726,000

107 K 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 5 621,000

108 M 70921001R Sit’ na lešení ochranná s oky 1,80 x 25 m zelená m2 5 621,000

109 K 180256190100R Staveb? Vytah pr? doPraV” matef'á'u a 98°” Sh 2 880,000
montaz,demontaz,doprava,pronájem,rewze, 2x

D 0095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

110 K 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 1 295,320

Strana 1052 161

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

RTS 2018/I

R-položka

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

  

  

   

  

    

  

  

  

  

  

  

  

         

  
  

  

    

    

    

  

    

    

    

    

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

R-položka

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/]

RTS 2018/I

RTS 2018/I

 

 

 



 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 0096 Bourání konstrukcí

111 K 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3

112 K 978059221R00 Demontáž obkladů stěn z kamene m2

113 K 971081621R Vybourání otvoru v lehkém stěn. plášti pro osazení m2

vvtahovych dveří

114 K 971081622R Vybourání otvoru v lehkém stěn. plášti pro odvodnění kus

střech (přepady)

D 0099 Přesun hmot HSV

115 K 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

D 712. Povlakove krytiny

123 K 712341559RT1 Povlaková krytina střech—do 10 , NAIP přitavenim, 1 m2 447 672

vrstva - materiál ve specifikam

Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1

124 K 712341559RV1 vrstva - včetně dodávky živič. pásu m2

125 M 28322012R Folie PVC tl. 1,5 mm m2 447 672

126 K 998712204R00 Přesun hmot pro povlakově krytiny, výšky do 36 m %

D 713. Izolace tepelné

127 K 622391142R00 Příplatek za talířové hmoždinky 8 kslm2 m2 440 040

128 K 622391143R00 Příplatek za talířové hmoždinky 10 kslm2 m2 391 860

129 K 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 831 900

130 K 713135114RU2 Montáz difuzní fólie na stěny, samolep|C| spol, včetně m2 2 092 066

dodávky fólie

131 K 713191100R00 Položení separační folie m2 447 672

Doplnění tepelné izolace na nosnou konstrukci pláště -

132 K Rpo|713001 přiteplení minerální plstí tl.40mm, na nosný Al profil po m 3 772 400

demontáži karosáže

Deska z minerální plsti tl. 60 mm, součinitel tepelné

133 M 63151402R vodivosti: 0,036 W/mK m2 873 495

134 M 69366198R Separační textilie, 300g/m2 m2 447 672

135 K 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m %

D 728. Vzduchotechnika

136 K 728314811R00 Demontáž protidešt. žaluzie čtyřhranné kus

137 K 998728204R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m %

D 762. Konstrukce tesařské

Montáž konstrukce stěn z řeziva, včetně dodávky

138 K 762112130RT řeziva, hranoly 180 x 200 mm, pod lešení 183 000

139 K 762331813R Demontáž konstrukcí z hranolů 183 000

140 K 762441112R Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním m2 286 247

141 K 762512235R Polozeni podlah z OSB desek, včetně dodávky OSB m2 122 000

desky t|.22mm, pod lešení

142 K 762522812R Demontáž podlah z desek OSB m2 122 000

143 M 60725035R Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm m2 286 247

144 K 998762204R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m %

D 764. Konstrukce klempířské

Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš do 100

145 K 764812610R00 mm, K17, K19, K22, K24, K35, K39, K40 m 400 000

Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš do 180 mm,

146 K 764817118R00 K7, K12, K13, K14, K15, K18, K32, K36, K38 '“ 1 083 000

147 K 764817121R00 gggechováni zd| (atik) z lak.Pz plechu, rš do 210 mm, m

148 K 764817128R00 ŽŠIÍChOVám zd| (atik) z lak.Pz plechu, rš do 280 mm, m

149 K 764817140R00 Žpgechováni zd| (atik) z lak.Pz plechu, rš do 400 mm, m

150 K 764816131R00 Oplechování parapetu, lakovany Pz plech, rš do 305 m 633 000

mm, K1, K2, K6

151 K 764816134R00 Oplechování parapetu, lakovany Pz plech, rš do 380 m 118 000

mm, K5, K33

152 K 764816150R00 Oplechování parapetu, lakovany Pz plech, rš do 500 m

mm, K3, K4

153 K 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 639 600

154 K 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 267 200

155 K 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m

156 K 764430850R Demontáž oplechování na atice m 319 000

Oplechování zdí (atik) z kašírovaněho plechu rš

157 K Rpo'764001' do150mm, K8, K9, K10, K11, K28, K29, K30, K31, K34 m 1 362 000

Oplechování zdí (atik) z kašírovaněho plechu rš

158 K Rpol764002. do180mm, K27 m

Oplechování zdí nerez plechem tl.0,7mm s otvory rš do

159 K Rpol764003. 160mm, K20, K21 m 212 000  
Strana 1062 161

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

   

  

 

  
  

  

                  

  

  

 

  

  

   

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/1

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-položka

RTS 2018/1

RTS 2018/1

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

RTS 2018/]

RTS 2018l|

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018l|

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Oplechování atiky falcovaný plech Ti2n rš 1572mm,

160 K Rpo|764004 povrch. úprava reaktivní, 1xzáklad+2xvrchní, K25 m 4000

Oplechování atiky falcovaný plech Ti2n, povrch.

161 K Rpol764005 úprava reaktivní, 1xzáklad+2xvrchní, K26 kus 2'000

162 K 998764204R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m % 2,150

D 767. Konstrukce zámečnické

163 K 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 5,180

164 K 767995104R00 Montáž kov. atypických konstrukcí kg 450,000

165 K 767996804R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg kg 1 689,500

166 K Rpol767001. Demontáz pomocné konstrukce pod oplechovánim kus 2011000

atikv-příponek pod plechem

167 K Rpol767002. Demontáž klimatizační jednotky kus 2,000

168 K Rpol767003. Demontáž konzol pod klimatizační jednotkou kus 2,000

169 K Rpol767004. Demontáž textové reklamy kus 1,000

170 K Rpo|767005 Demontáž reklam osazených na plášti kus 6,000

171 K Rpo|767006 Demontáž kotvení trolejových sloupů a zpětná úprava kus 3,000

172 K Rpo|767007 Sii/montáz karosáze na svrslych nosnych profilech - 2 m 5 302,600

173 K Rpo|767008 Demontáz podkladní ocelové konstrukce pod m 308,400

oplechovánim atiky(odbrousen|)

174 K Rpo|767009 Demontáz nosného Al roštu pod kamennym obkladem, m 3 277,960

pro zpětné pouzrtí

175 K Rpo|767010 Demontáz nosné konstrukce pod kamennym m2 373,160

obkladem

176 K Rpo|767011 žgěégá montáz nosného Al roštu, novy spoj. materiál m 3 277,960

Dodávka a montáž pomocného rámu pro osazení

177 K Rpo'767012 výtah. dveří v lehkém plášti kg 442368

178 K Rpol767013 Dodávka a montáz pomocné konstrukce pro osazení kg 301000

klíčového trezoru

179 K Rpo|767014 Dodávka a montáz parapetního profilu pod zábradlím kg 9171400

na rampě

Dodávka a montáž nosného roštu pod

180 K Rpo|767015 telekomunikační kabely, žárově zinkováno+nátěr v kg 120,000

barvě fasády

181 K Rpo|767016 Dodávka a montáz—větracích Al zaluzu do 0,25m2, s kus 5,000

ochrannou s|t| proti hmyzu, včetně prostupek

182 K Rpo|767017 Dodávka a montáz—větracích Al zaluzu do 0,5m2, s kus 101000

ochrannou s|t| proti hmyzu, včetně prostupek

Dodávka a montáž velkých větracích Al žaluzií nad

183 K Rpo|767018 1,0m2, s ochrannou sítí proti hmyzu, včetně - m2 18,720

brostubek „ ' '

184 K Rpo|767019 Dodávka a montáz konzolky pro osazení osvětlení a kg 1201000

kamer, zárově zrnkováno

185 K Rpo|767020 Dodávka a montáz prostupek pro odvodnění střechy kus 11000

do 0,1m2

186 K Rpo|767021 Dodávka a montáž přepadů pro odvodnění střechy kg 165,000

Dodávka a montáž výztužných profilů na panely pro

187 K Rpol767Z1 ukotvení přiteplení FeZn tl.1mm, 21 m 13 168000

188 K Rpo|767210 Žogávka a montáz L profilu na prostupu FeZn tl.1mm, m 80,000

189 K Rpo|767211 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, 211 m 403,000

190 K Rpo|767212 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.1mm, Z12 m 254,000

191 K Rpo|767213 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, Z13 m 163,000

192 K Rpol767Z14 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, 214 m 95,000

193 K Rpo|767215 Dodávka a montáž Z profilu na atice FeZn tl.2mm, Z15 m 189,000

194 K Rpo|767216 Dodávka a montáž L profilu FeZn tl.1mm, 216 m 73,000

195 K Rpo|767217 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.1mm, 217 m 34,000

196 K Rpo|767218 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, Z18 m 34,000

Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.3mm,

197 K Rpo|767219 dělkv 120mm, 219 kus 63,000

Dodávka a montáž U profilu na lištách v místě

198 K Rpol76722 termofasádv+ mezi okny FeZn tl.1,5mm, Z2 m 2 959’000

199 K Rpol767220 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, Z20 m 34,000

200 K Rpo|767221 Dodávka a montáž Z profilu FeZn tl.1,5mm, 221 m 174,000

201 K Rpo|767223 Dodávka a montáz plechu tl.4mm s oválnymi vystupky, kus 2,000

zárově zrnkovat, 223

202 K Rpol767224 ggžávka a montáz profilu FeZn tl.3mm, délky 140mm, kus 8,000

203 K Rpo|767225 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.1mm, 225 m 34,000

204 K Rpo|767226 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, 226 m 34,000

205 K Rpo|767227 Dodávka a montáž profilu na atice FeZn tl.2mm, 227 m 4,000

206 K Rpo|767228 Dodávka a montáž L profilu na atice FeZn tl.2mm, 228 m 8,000 
Strana 1072 161

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

 

   

  

    
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cenová soustava

R-položka

R-položka

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka  



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

R-položká

     

  

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

 

\R-položká

 

 

  
\R-položká

 

   \R-položká

 

\R-položká

 

 

  \R-položká

 

   

  

  

  

  

  

  

  

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

 

\R-položká

 

 

  
\R-položká

 

R-položká

 

  

 

R-položká

R-položká

 

   

  

 

R-položká

R-položká

 

R-položká

 

 

\R-položká

 

\R-položká

 

 

\R-položká

 

R-položká

 

 

2,000 \ R-položká

\R-položká

    R-položká

 

  

 

R-položká

R-položká

 

   

 

R-položká

R-položká

R-položká

 

\R-položká

 

  \R-položká

 

   

 

R-položká

R-položká

 

  

 

RTS 2018/I

 

  RTS 2018/I
 

     

    

    

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

207 K Rpo|767229 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.1mm, 229 m 8,000

208 K Rpo|76723 ggdávka a montáz L profilu na boku lišt Fe2n tl.2mm, m 7 9541000

209 K Rpo|767230 Dodávka a montáž profilu Fe2n tl.3mm, 230 kus 8,000

210 K Rpo|767231 Dodávka a montáž prodloužení lišty, barva RAL, 231 kg 17,000

211 K Rpo|767232 Dodávka a montáž profilu Fe2n tl.3mm, 232 kus 8,000

212 K Rpo|767233 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.2mm, 233 m 45,000

213 K Rpo|767234 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.1,5mm, 234 m 17,000

214 K Rpo|767235 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.1,5mm, 235 m 17,000

215 K Rpo|767236 Dodávka a montáz omega profilu Fe2n tl.1,5mm, nátěr m 1 3491000

barva černá, 236

216 K Rpo|767237 Dodávka a montáž 2 profilu FeZn tl.1,5mm, 237 m 1 352,000

217 K Rpo|767238 Dodávka a montáz L profilu Fe2n tl.1,5mm, nátěr m 288,000

barva černá, 238

218 K Rpo|767239 Dodávka a montáz L profilu Fe2n tl.1,5mm, nátěr m 189,000

barva černá, 239

219 K Rpo|76724 Dodávka a montáz L profilu na rohy, kouty Fe2n m 3141000

tl.1 mm, 24

220 K Rpo|767240 Dodávka a montáz L profilu Fe2n t|.3mm, délky kus 3 1941000

120mm, 240

221 K Rpo|767241 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.3mm, 241 m 1 768,000

222 K Rpo|767242 ŽŽgávka a montáz profilu Fe2n tl.2mm, délky 60mm, kus 1 065,000

223 K Rpo|767243 Žígávka a montáz profilu Fe2n tl.2mm, délky 60mm, kus 1471000

224 K Rpo|767244 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.3mm, 244 m 551 ,000

225 K Rpo|767245 Šígávka a montáz profilu Fe2n tl.3mm, délky 100mm, kus 1341000

226 K Rpo|767246 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.3mm, 246 m 247,000

227 K Rpo|767247 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.1,5mm, 247 m 62,000

228 K Rpo|767248 Dodávka a montáž profilu, žárově zinkovat, 248 kus 4,000

229 K Rpo|767249 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.2mm, 249 m 11,000

230 K Rpo|767250 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.1mm, 250 m 10,000

231 K Rpo|767251 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.3mm, 251 m 10,000

232 K Rpo|767252 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.3mm, 252 m 10,000

233 K Rpo|767253 Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.2mm, 253 m 34,000

234 K Rpo|767254 Dodávka a montáz plechu tl.4mm s oválnými vystupky, kus 27000

žárově zrnkovat, 254

235 K Rpo|767255 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.1mm, 255 m 38,000

236 K Rpo|767256a Dodávkala montáz plechu Fe2n tl.1mm, 650x1200 - kus 47000

zaslepeni otvoru, 256a

237 K Rpo|767256b Dodávkala montáz plechu Fe2n tl.1mm, 650x650 - kus 97000

zaslepeni otvoru, 256b

238 K Rpo|767256c Dodávkala montáz plechu Fe2n tl.1mm, 1000x1200 - kus

zaslepeni otvoru, 256c

239 K Rpo|767256d Dodávkala montáz plechu Fe2n tl.1mm, 700x400 - kus 17000

zaslepeni otvoru, 256d

Dodávka a montáž profilu, plech t|.3mm, žárově

240 K Rpo|767257 zinkovat, reaktivní nátěr 1xzáklad+2xvrchní nátěr, - m 11,000

257

241 K Rpo|767258 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.2mm, 258 m 12,000

242 K Rpo|767259 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.2mm, 259 m 11 ,000

243 K Rpo|767260 Dodávka a montáž U profilu AL plech tl.2mm, 260 m 20,000

244 K Rpo|767261 Dodávka a montáž AL U lišta tl.2mm, 261 m 369,000

245 K Rpo|767261x Dodávka a montáž L profilu na atice Fe2n tl.2mm, 261 m 4,800

246 K Rpo|767262 Dodávka a montáž L profilu Fe2n tl.2mm, 262 m 4,800

247 K Rpo|767263 Dodávka a montáž L profilu 60x60x6, barva RAL, 263 m 24,000

248 K Rpo|76728 Šgdávka a montáz U profilu na prostupu Fe2n tl.1mm, m 491000

249 K Rpo|76729 Šgdávka a montáz L profilu na prostupu Fe2n tl.1mm, m 80,000

250 K 998767204R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m % 2,250

D 783. Nátěry

251 K 711212111RT1 Penetrace podkladu nátěrem, včetně dodávky m2 572,493

252 K 783101811R00 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním m2 21,920

253 K 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 21,920

254 K 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 36,920

D D96. Přesuny suti a vybouraných hmot

116 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 232,108

117 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1 160,538

118 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 232,108         

    

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

 

Strana 108z 161
 

Cenová soustava

 



 

 

   
 

   
 

 
   

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

119 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 410 045

120 K 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 232,108

121 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2 088 969

122 K 979990001R00 Poplatek za skladku stavební suti t 232,108  

 

 

Strana 1092 161
 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

RTS 2018/I

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavba: ,

ČSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14a - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana110z161

Razitko

Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

SO.14a. - Zařízení pro vytápění staveb

713. - Izolace tepelné

733. — Rozvod potrubí UT

734. - Armatury

735. — Otopná tělesa

783. — Nátěry

90. — Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

 

S. - Přesuny sutí

Strana111 z 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14a - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D SO.14a. Zařízení pro vytápění staveb

D 713. Izolace tepelné

5 K 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2

6 K 713411121R00 Izolace tepelná potrubíními pouzdry m2

7 M 631547624 Zlo'rťiížťozoftór/Ižfm izolační 108/80 mm, 5 vnější m

8 M 631547217 :17,ng53fig/1:”, izolační 48/40 mm, 5 vnější m

D 733. Rozvod potrubí UT

9 K 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 700,000

10 K 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 600,000

11 K 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 250,000

12 K 733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 108 m 64,000

13 K 733890803R00 (Pšeglztžgizi/žlzzuranych hmot v objektu potrubí H t 4,881

14 K 733121128R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm m 64,000

15 K 733111302R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10 m 488,000

16 K 733111303R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15 m 284,000

17 K 733111304R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20 m 48,000

18 K 733111306R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 32 m 20,000

19 K 733191924R00 Navaření odbočky na potrubí, do DN odbočky 20 kus 10,000

20 K 2009003VD Kotvici a úložný materiál z profilované oceli kg 300,000

21 K 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 7,055

D 734. Armatury

22 K 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 172,000

23 K 734223111RT1 Ventil termostatický, přímý DN 10 kus 55,000

24 K 734223112RT1 Ventil termostatický, přímýDN 15 kus 87,000

25 K 734263131R00 Šroubení regulační, přímé, DN 10 kus 69,000

26 K 734263132R00 Šroubení regulační, přímé, DN 15 kus 109,000

27 K 734291972R00 Hlavice ovládání term.ventilů termostatické kus 178,000

28 K 734295311R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 10 kus 11,000

29 K 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,093

D 735. Otopná tělesa

30 K 73511181OR00 Eli/ngzgteáz těles otopnych litinovych článkovych - m2 2401000

31 K 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 375,150

32 K 735111810R00.1 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 375,150

33 K 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 728,000

34 K 735110912R00 Oprava-rozpojeni otopného tělesa teplovodního kus 366,000

35 K 735110914R00 Oprava-stažení otopného tělesa kus 366,000

36 K 735110911R00 Oprava-přetěsnění radiátorové růžice kus 106,000

37 K 73511811OR00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 375,000

38 K 73511914OR00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1 830,000

39 M 48441510 Konzo/a stojánkova, pro litinové radiátory sada 194, 000

40 M 48441500 535321311;520 článkové lit/nové těleso, pro zděné sada 156,000

41 K 735156542R00 Otopná tělesa panelová 21 500/600 kus 1,000

42 K 735156641R00 Otopná tělesa panelová 22 500/500 kus 2,000

43 K 735156642R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 600 kus 3,000

44 K 735156643R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 700 kus 2,000

45 K 735156644R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 800 kus 1,000

46 K 735156645R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 900 kus 3,000

47 K 735156646R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1000 kus 2,000

48 K 735156647R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1200 kus 3,000

49 K 735156648R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1400 kus 2,000  
Strana1122161

  

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 201 7/ll

RTS 201 7/ll

RTS 2017/Il

 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

 

RTS 2017/Il
 

RTS 201 7/ll
 

RTS 201 7/ll

 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il
 

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il

RTS 2017/Il  



 

  

    

    

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK]

50 K 735156649R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1600 kus 7,000

51 K 735156650R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1800 kus 18,000

52 K 735156651R00 Otopná tělesa panelová 22 500/2000 kus 3,000

53 K 735156685R00 Otopná tělesa panelová 22 900/900 kus 1,000

54 K 735156688R00 Otopná tělesa panelová 22 900/1200 kus 1,000

55 K 735156689R00 Otopná tělesa panelová 22 900/1400 kus 1,000

56 K 735156707R00 Otopná tělesa panelová 33 300/1200 kus 2,000

57 M 48441510. 1 Konzola stojánková, pro lit/nové radiátory - vč. krytky sada 56,000

základové patky

58 K 735000912R00 Vyregulování ventilů 5 termost.ovladaním kus 178,000

59 K 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 32,137

60 K 735151822R00 Demontáz otopných těles panelovych 2řadych, do kus 2,000

2820 mm

D 783. Nátěry

61 K 783324340R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email m2 366,000

62 K 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 840,000

63 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm 2 +2x +1x email m 64,000

D 90. Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

64 K 904 R02 st-zkousky v rámci montaz.praci h 72,000

65 K 900 R02 HZS - vypouštění otopne soustavy h 8,000

66 K 900 R02.1 HZS - napouštění otopne soustavy , vč. odvzdušnění h 16,000

D S. Přesuny sutí

1 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,872

2 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 163,080

3 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 10,662

4 K 79800101VD Skládkovne - pouze nekovový odpad t 0,105   

Strana113z 161

Cena celkem [CZK]

   

   

  

   

    

    

    

    

    

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

Cenová soustava

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 201 7/ll

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II

RTS 2017/II  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14b - Zařízení pro ochlazování staveb

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana114z 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14b - Zařízení pro ochlazování staveb

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

SO.14b. - Zařízení pro ochlazování staveb

A1 - Demontáže stávající klimatizace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 

A2 - Klimatizace kanceláří typu „OPEN SPACE“

A3 - Chlazení pro VZT jednotky

A4 - Klimatizace kanceláří ředitelky

A5 - Klimatizace zasedacích místností

A6 — Serverovna

AM — Montáž VRV

AP — Potrubí chladiva a příslušenství k VRV

APR - REFNETY
 

B1 - Demontáže stávající klimatizace
 

B2 - Zpětná montáž stávají klimatizace

BB - Chlazení pro VZT jednotky
 

B4 - Klimatizace pokladny
 

BS — Klimatizace pokladny

Strana1152161  



SOUPIS PRACi

   
  

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

    

     

   

  

  

 

   

  

 

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14b - Zařízení pro ochlazování staveb

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.14b. Zařízení pro ochlazování staveb

D A1 Demontáže stávající klimatizace

1 K A1-X1 pemontáz a ekologická ||kV|dace stávajim klimatizace ks 221000 R-položká

jednotky venk. + vnitřní

2 K A1-X2 Odsátí chladiva kg 20,000 R-položká

3 K A1-X3 demontáž potrubí chladiva bm 120,000 R-položká

D A2 Klimatizace kanceláří typu „OPEN SPACE“

4 K A2-01 X:?Vjednotka venkovni - typ 40+45+45+45kW/ poz. ks R-položká

_ Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

5 K A2 02 čerpadlem kondenzátu - typ 4,5kW / poz. 02 ks

_ Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

6 K A2 03 čerpadlem kondenzátu - typ 2,2kW / poz. 03 ks

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

7 K A204 čerpadlem kondenzátu - typ 5,6kW / poz. 04 ks

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

8 K A205 čerpadlem kondenzátu - typ 3,6kW / poz. 05 ks

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

9 K A206 čerpadlem kondenzátu - typ 2,8kW / poz. 06 ks

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a

10 K A207 čerpadlem kondenzátu - typ 6,0kW / poz. 07 ks

_ Vnitřní jednotka podstropní s čerpadlem kondenzátu -

11 K A2 08 typ 7,3kW/ poz. 08 ks

12 K A2-X1 dálkový ovladač ks

D A3 Chlazení pro VZT jednotky

13 K A3-01 Kondenzační jednotka TČ - typ 22/18kW / poz. 01 ks

14 K A3-02 Připojovací AHUbox/ poz. 02 ks

15 K A3-X1 Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/8“x3/4" m

16 K A3-X2 Kabelové rozvody komunikační m

17 K A3-X3 Vakuování a zkouška těsnosti h

18 K A3-X4 Montáž h

19 K A3-X5 Uvedení do provozu, zkouška chodu kpl.

D A4 Klimatizace kanceláří ředitelky

_ Kazetová jednotka s dekoračním panelem a _ V

20 K A4 01 čerpadlem kondenzátu - typ 2,2kW / poz. 01 ks R polozka

_ Kazetová jednotka s dekoračním panelem a _ V

21 K A4 02 čerpadlem kondenzátu - typ 3,6kW / poz. 02 ks R polozka

22 K A4-X1 dálkový ovladač ks R-položká

D A5 Klimatizace zasedacích místností

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a V

23 K A501 čerpadlem kondenzátu - typ 5,6kW / poz. 01 ks R-polozka

Kazetová jednotka s dekoračním panelem a V

24 K A502 čerpadlem kondenzátu - typ 4,5kW / poz. 02 ks R-polozka

25 K A5-X1 dálkový ovladač ks R-položká

D A6 Serverovna

Venkovni kondenzační jednotka s celoročním „

26 K A601 provozem - typ 3,5kW/ poz. 01 ks R-polozka

Vnitřní jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu - „

27 K A6-02 typ 3,5kW/ poz. 02 ks R-polozka

28 K A6-X1 potrubí chladiva dual - typ 10/6 m R-položká

29 K A6-X2 Kabelové rozvody komunikační m R-položká

30 K A6-X3 Kabelové rozvody komunikační m R-položká

31 K A6-X4 Krycí plastove lišty a tvarovky - typ bílé m R-položká

32 K A6-X5 Montáž h R-položká

33 K A6-X6 Vakuování a zkouška těsnosti h R-položká

34 K A6-X7 Uvedení do provozu, zkouška chodu h

D AM Montáž VRV

35 K M-X1 Vakuování a zkouška těsnosti h R-položká

36 K M-X2 Montáž VRV h R-položká

37 K M-X3 Uvedení do provozu, zkouška chodu kpl. R-položká

38 K M-X4 Dodavatelská dokumentace k VRV kpl. R-položká  
Strana1162161

    



X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
?

7
1
7
1
7
1
7
?

X
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
1
7
?

Popis Množství J.cena [CZK]

Potrubí chladiva a příslušenství k VRV

Propojovací KIT pro 4 venkovní moduly - typ

REFNETY

refnet rozměry viz výkres / poz. 01

refnet rozměry viz výkres - typ / poz. 02

refnet rozměry viz výkres - typ / poz. 03

refnet rozměry viz výkres - typ / poz. 04

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/4“x1 5/8“

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/4“x1 3/8“

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 5/8“x1 1/8“

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 1/2“x1 1/8“

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/8“x7/8"

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/8“x3/ "

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 3/8“x5/8"

Potrubí chladiva Cu izolované - typ 1/4“x1/2” 3
3
3
3
3
3
3
3

7
7

V
)

redukční spoje potrubí k vnitřním jednotkám

Kabelove rozvody komunikační

Krycí plastove lišty a tvarovky - typ bílé

Dodatečně chladivo - typ R410A

Demontáže stávající klimatizace

Demontáž a ekologická likvidace stávající klimatizace

jednotky venk. + vnitřní

Odsátí chladiva

demontáž potrubí chladiva

demontáže stávajících venkovních jednotek pro úpravy

Zpětná montáž stávají klimatizace

zpětná montáž stávajících venkovních jednotek

vakuování systémů a zkouška těsnosti

Zpětné zprovoznění systemů

Chlazení VZT

Kondenzační jednotka TČ - typ 22/18kW / poz. O1

Připojovací AHUbox/ poz. 02

Potrubí chladiva Cu izilovaně - typ 3/8"x3/ "

Kabelove rozvody komunikační

Vakuování a zkouška těsnosti

Montáž

Uvedení do provozu, zkouška chodu

Klimatizace pokladny

Venkovní kondenzační jednotka - typ 2,5kW/ poz. 01

Vnitřní jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu -

typ 2,5kW/ poz. 02

potrubí chladiva dual - typ 10/6

Kabelove rozvody komunikační

Krycí plastove lišty a tvarovky - typ bílé

Montáž

Vakuování a zkouška těsnosti

Uvedení do provozu, zkouška chodu

Klimatizace pokladny

Venkovní kondenzační jednotka - typ 2,5kW/ poz. 01

Vnitřní jednotka kazetová s dekoračním panelem a

kondenzátu - 2 5kW/ 02

Venkovni kondenzační jednotka - typ 3,5kW/ poz. 03

Vnitřní jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu -

typ 3,5kW/ poz. 04

Venkovní kondenzační jednotka TWIN - typ 10kW/

poz. 05

Vnitřní jednotka nástěnná s čerpadlem kondenzátu -

typ 5kW / poz. 06

Refnet/ poz. 07

potrubí chladiva dual - typ 10/6

potrubí chladiva dual - typ 12/6

potrubí chladiva dual- typ 16/10

Kabelove rozvody komunikační

Krycí plastove lišty a tvarovky - typ bílé

Montáž

Vakuování a zkouška těsnosti

Strana117z 161

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká

R-položká R-položká



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

\ 92 K B5-X8 Uvedení do provozu, zkouška chodu h 20,000 R-položka

 

 

Strana1182161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14c - Zařízení vzduchotechniky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana1192161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14c - Zařízení vzduchotechniky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

SO.14c.01 - Zařízení vzduchotechniky

A1. - Zařízení A1 - demontáže stávající VZT

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

A2. - Zařízení A2 - větrání kanceláří typu "OPEN SPACE"

A3. — Zařízení A3 - větrání sociálních zařízení a chodeb

A4. - Zařízení A4 - požární větrání chráněných únikových cest

A5. - Zařízení A5 — ostatní prostory

B1. - Zařízení B1 - demontáže stávající VZT

B3. — Zařízení B3 — větrání sociálních zařízení a chodeb

B5. — Zařízení B5 — ostatní prostory

SO.14c.02 - Stavební přípomoce

0061 — Úpravy povrchů vnitřní

0096 — Bourání konstrukcí

0097 — Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

099. — Přesun hmot HSV

7631 — Konstrukce montované — sádrokartonové

7674 — Konstrukce zámečnické — obvodový plášť vč. obkladů  

Strana 1202 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

SO.14c - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.14c.01 Zařízení vzduchotechniky

 

 

 

 

 

       

   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

D A1. Zařízení A1 - demontáže stávající VZT

1 K A1.01 Demontáž stávájících VZT jednotek ve strojovnách h

2 K A1.02 Demontáž VZT potrubí ve strojovnách, šáchtách a h

jednotlivých patrech dle pokynů odpovědně osoby

3 K A1.03 Demontáž zbylého vedení a zařízení ve strojovnách h

4 K A1.04 Demontáž rozvodů tepla a chladu (ZZT) h

5 K A1 ‘05- 1 3:3?)an stávajících ventilátoru včetně rozvodu pro h

6 K A1 “052 353322321 Štír/123? distribučních přívodních a h

7 K A1.06 Pojízdné vnitřní lešení dny

8 K A1.07 Venkovni lešení- výška 10 m dny

9 K A1.08 Jeřábová technika - výška 26 m h

10 K A1 109 2:21:32:me demontovaného VZT na dopravní t

11 K A1.10 Odvoz hmot demontovaněho VZT do sběrny t

druhotných surovm nebo na skládku

12 K A1.11 Ekologická likvidace hmot demontovaneho VZT t

(poplatky za uložení odpadu na skládce - skládkovně)

D A2. Zařízení A2 - větrání kanceláří typu "OPEN SPACE"

13 K A201 Vzduchotechnická jednotka s rekuperací teplá - viz kpl R-položka

vvkresy

14 K A2.02 Požární klapka - rozměr 450x315 ks 2,000 R-položka

15 K A203 Požární klapka - rozměr 450x1000 ks 2,000 R-položka

16 K A2.04 Požární klapka - rozměr 560x200 ks 4,000 R-položka

17 K A205 Požární klapka - rozměr 700x160 ks 4,000 R-položka

18 K A206 Požární klapka - rozměr 800x200 ks 1,000 R-položka

19 K A207 Požární klapka - rozměr 400x400 ks 1,000 R-položka

20 K A208 Požární klapka - rozměr 600x250 ks 1,000 R-položka

21 K A209 Požární klapka - rozměr 1000x400 ks 1,000 R-položka

22 K A210 Regulační klapka - rozměr 200x110 ks 2,000 R-položka

23 K A211 Regulační klapka - rozměr 630x200 ks 4,000 R-položka

24 K A212 Regulační klapka - rozměr 800x200 ks 2,000 R-položka

25 K A213 Regulační klapka - rozměr 400x400 ks 1,000 R-položka

26 K A214 Regulační klapka - rozměr 630x250 ks 1,000 R-položka

27 K A215 Tlumič hluku - rozměr 900x1120x1500 ks 1,000 R-položka

28 K A216 Tlumič hluku - rozměr 2000x800x1000 ks 2,000 R-položka

29 K A217 Tlumič hluku - rozměr 2000x800x1500 ks 1,000 R-položka

30 K A218 Tlumič hluku - rozměr 1250x900x1500 ks 1,000 R-položka

31 K A219 Tlumič hluku - rozměr 1250x900x1500 ks 1,000 R-položka

32 K A220 Tlumič hluku - rozměr 1250x900x1500 ks 1,000 R-položka

33 K A221 Vyústká nastavitelná přívodní - rozměr 420x125 ks 2,000 R-položka

34 K A222 Vyústká nastavitelná přívodní - rozměr 720x125 ks 8,000 R-položka

35 K A223 Vyústká nastavitelná přívodní - rozměr 820x80 ks 2,000 R-položka

36 K A224 Vyústká nastavitelná přívodní - rozměr 820x125 ks 2,000 R-položka

37 K A225 Vyústká nastavitelná přívodní - rozměr 1225x125 ks 10,000 R-položka

38 K A226 Vyústká nastavitelná odvodní - rozměr 200x125 ks 2,000 R-položka

39 K A227 Vyústká nastavitelná odvodní - rozměr 520x125 ks 4,000 R-položka

40 K A228 Vyústká nastavitelná odvodní - rozměr 560x125 ks 4,000 R-položka

41 K A229 Vyústká nastavitelná odvodní - rozměr 620x80 ks 1,000 R-položka

42 K A230 Vyústká nastavitelná odvodní - rozměr 1020x125 ks 4,000 R-položka

43 K A231 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 300 ks 39,000 R-položka

44 K A232 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 300 ks 38,000 R-položka

45 K A233 Akustický a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 421000 R-položka

hadice - rozměr d160

46 K A234 Rámeček s pletivem - rozměr 1000x400 ks 1,000 R-položka

47 K A2.P Potrubí čtyřhranné rovně m2 950,000 R-položka  
Strana 121 z 161



 

  

 

  
 

  
 

   

  
  

  

  

  

  

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

48 K A2.PT Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 616,000

49 K A2.l.20 ;Šrzeáná izolace z kamenně vlny 3 Al polepem - rozměr m2 1 3751000

50 K A2.|.40 Igrpšlhá izolace z kamenně vlny 3 Al polepem - rozměr m2 3401000

51 K A2.l.80 .la-323% izolace z kamenně vlny 3 Al polepem - rozměr m2 101000

52 K A2-M1 Montáž zařízení neuvedená v položkách h 100,000

53 K A2-M2 Montáž VZT potrubí neuvedená v položkách h 100,000

54 K Az-sw ézziizxfifizcrga2133:3213???“-P°d'°i9"‘
55 K A2-SM2 Závěsový, těsnící a spojovací materiál - Závěsový kg 4001000

materiál

56 K A2-SM3 Závěsový, těsnící a spojovací materiál - Spojovací kg 1201000

materiál

57 K A2-SM4 anŽIŽsigI/yťntlěeslšuci a spoiovam materiál Těsn|C| ks 48,000

58 K A2-SM5 3222353222013?ovaC' materiál Doprava kpl. 1,000

59 K A2-SM6 Ššgššťšyhtžšngciažoslpggvači materiál Doprava kpl. 17000

se K Az-sw 525332853;izzifgaizíízsí*3'„-f0“m"é
61 K A2-SM8 Emil???Jiggcgdsgggéagl materiál Jeřábová h 8,000

62 K A2-K1 Ěšmgtljtštlaře a dokumentace - Proiekt skutečneho ks 1000

63 K A2-K2 \Kgglpéešagšlaodskumentace Zaregulováni zařízení kpl. 1,000

64 K A2-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h 40,000

A3. Zařízení A3 - větrání sociálních zařízení a chodeb

65 K A3.01 Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla - viz kpl 1,000

vykresy

66 K A3.02 Požární klapka - rozměr 160x160 ks 1,000

67 K A3.03 Požární klapka - rozměr 160x200 ks 2,000

68 K A3.04 Požární klapka - rozměr 180x200 ks 2,000

69 K A3.05 Požární klapka - rozměr 250x200 ks 1,000

70 K A3.06 Požární klapka - rozměr 250x250 ks 2,000

71 K A3.07 Požární klapka - rozměr 450x500 ks 2,000

72 K A3.08 Požární klapka - rozměr 500x400 ks 1,000

73 K A3.09 Požární klapka - rozměr 250x160 ks 1,000

74 K A3.10 Požární klapka - rozměr 280x160 ks 1,000

75 K A3.11 Požární klapka - rozměr 315x160 ks 2,000

76 K A3.12 Požární klapka - rozměr 315x200 ks 1,000

77 K A3.13 Požární klapka - rozměr 400x160 ks 1,000

78 K A3.14 Regulační klapka - rozměr 200x110 ks 5,000

79 K A3.15 Regulační klapka - rozměr 200x200 ks 6,000

80 K A3.16 Regulační klapka - rozměr 250x250 ks 2,000

81 K A3.17 Regulační klapka - rozměr 315x200 ks 1,000

82 K A3.18 Regulační klapka - rozměr 400x110 ks 1,000

83 K A3.19 Regulační klapka - rozměr 450x110 ks 1,000

84 K A3.20 Regulační klapka - rozměr 250x200 ks 1,000

85 K A3.21 Tlumič hluku - rozměr 900x1120x1000 ks 1,000

86 K A3.22 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1500 ks 1,000

87 K A3.23 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1500 ks 1,000

88 K A3.24 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1000 ks 1,000

89 K A3.25 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1500 ks 1,000

90 K A3.26 Tlumič hluku - rozměr 500x900x1500 ks 1,000

91 K A3.27 Tlumič hluku - rozměr 500x900x1500 ks 1,000

92 K A3.28 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 525x80 ks 4,000

93 K A3.29 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 1225x80 ks 2,000

94 K A3.30 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 1225x140 ks 2,000

95 K A3.31 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 200x80 ks 1,000

96 K A3.32 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 200x125 ks 2,000

97 K A3.33 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 325x80 ks 2,000

98 K A3.34 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 560x80 ks 2,000

99 K A3.35 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 300 ks 16,000

100 K A3.36 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 600 ks 2,000

101 K A3.37 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 300 ks 5,000

102 K A3.38 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 300 ks 1,000

103 K A3.39 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 600 ks 2,000

104 K A3.40 Talířový ventil kovový přívodní - rozměr d125 ks 4,000

105 K A3.41 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d80 ks 18,000

106 K A3.42 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d100 ks 22,000   
Strana 122 2161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

 

 

R-položka
 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

  R-položka
IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka  



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

   
 

  
 

   

  

  

   

 

 

  
 

   

 

 

   

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

107 K A343 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d125 ks 16,000 IR-položka

108 K A344 Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 221000 R-položka

hadice - rozměr d80

109 K A345 Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 271000 R-položka

hadice - rozměr d100

110 K A346 Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 201000 R-položka

hadice - rozměr d125

111 K A347 Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 201000 R-položka

hadice - rozměr d160

112 K A348 Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm 6,000 R-položka

hadice - rozměr d250

113 K A349 Rámeček s pletivem - rozměr 500x400 ks 1,000 R-položka

114 K A3K.80 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d80 bm 2,000 R-položka

115 K A3.K.125 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d125 bm 2,000 R-položka

116 K A3.K.160 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d160 bm 1,000 R-položka

117 K A3P Potrubí čtyřhranné rovně m2 375,000 R-položka

118 K A3.PT Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 239,000 R-položka

119 K A3l.20 graina Izolace z kamenné vlny 3 Al polepem - rozměr m2 428,000 R-položka

120 K A3l.40 1:29:53 Izolace z kamenné vlny 3 Al polepem - rozměr m2 2471000 R-položka

121 K A3.l.80 Ila-326:3 Izolace z kamenné vlny 3 Al polepem - rozměr m2 101000 R-položka

122 K A3-M1 Montaž zařízení neuvedena v položkách h 80,000 R-položka

123 K A3-M2 Montaž VZT potrubí neuvedena v položkách h 80,000 IR-položka

124 K A3-Z1 Závěsovy, těsn|c| aspoiovaci materiál - Podlození kpl. 1,000 R-položka

Jednotek (vyrovnani sklonu, pryz ...)

125 K A3-Z2 ane‘lafifigIly, těsn|c| a spoiovaci materiál - Závěsovy kg 3001000 R-položka

126 K A3-23 anŽIŽsigI/y, těsn|c| a spoiovaci materiál - Spojovací kg 1001000 R-položka

127 K A3-Z4 Závěsovy, těsn|c| a spoiovaci materiál - Těsnící ks 36,000 R-položka

material (tmel)

128 K A3-Z5 Závěsovy, těsn|c| a spalovací materiál - Doprava kpl. 1,000 R-položka

materiálu na pracovrště

129 K A3-Z6 Závěsovyztěsníci a SPOjOVaCI materiál - Doprava kpl. 1,000 R-položka

pracovníku na pracovrště

130 K A3-Z7 Závěsovy, těsnící a spalovací materiál - Pouzdně dny 201000 R-položka

vnitřní lešení - max. vyška místností 5 m

Závěsový, těsnící a spojovací materiál - Jeřábová „

131 K A318 technika - výška budovy 26 m “ 8'000 R‘p°'°Zka

132 K A3-K1 Kompletace a dokumentace - Proiekt skutečného ks 1,000 R-položka

provedení

133 K A3-K2 Kompletace a dokumentace - Zaregulovani zařízení kpl. 1,000 R-položka

včetně protokolu

134 K A3-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h 40,000 IR-položka

D A4. Zařízení A4 - požární větrání chráněných únikových cest

135 K A4.01 Radiální ventilátor - rozměr 700x400 ks 2000 R-položka

136 K A4.02 Čtyřhranně pružné připojení - rozměr 700x400 ks 4,000 R-položka

137 K A4.03 Regulační klapka - rozměr 700x400 ks 2000 R-položka

138 K A404 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 600 ks 1,000 R-položka

139 K A405 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 600 ks 1,000 R-položka

140 K A406 Krycí mřížka čtyřhranná - rozměr 800x800 ks 1,000 R-položka

141 K A407 Krycí mřížka čtyřhranna - rozměr 1250x400 ks 1,000 R-položka

142 K A408 Regulační klapka - rozměr 1250x410 ks 1,000 IR-položka

143 K A409 Přetlakova zpětna klapka - rozměr 1250x400 ks 1,000 IR-položka

144 K A410 Rameček s pletivem - rozměr 1250x400 ks 1,000 IR-položka

145 K A4.K Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d250 bm 4,000 IR-položka

146 K A4.P Potrubí čtyřhranné rovně m2 28,000 IR-položka

147 K A4.PT Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 28,000 R-položka

148 K A4.l.40 Protipožární izolace z kamenné vlny 5 Al polepem - m2 60,000 R-položka

rozměr 40mm

149 K A4.l.40 Protipozárni izolace z kamenné vlny 5 Al polepem - m2 101000 R-položka

rozměr 40mm

150 K A4-M1 Montaž zařízení neuvedena v položkách h 10,000 R-položka

151 K A4-M2 Montaž VZT potrubí neuvedena v položkách h 10,000 R-položka

152 K A4-Z1 anŽIŽsigI/y, těsn|c| a spoiovaci materiál - Závěsovy kg 401000 R-položka

153 K A4-Z2 anŽIŽsigI/y, těsn|c| a spoiovaci materiál - Spojovací kg 201000 R-položka

154 K A4-23 Závěsovy, těsn|c| a sppjovaci materiál - Těsnící ks 2000 R-položka

material (tmel) protipozárni

155 K A4-Z4 Závěsovy, těsn|c| a spalovací materiál - Doprava kpl. 1,000 R-položka

materiálu na pracovrště

156 K A4-Z5 Závěsovyztěsníci a SPOjOVaCI materiál - Doprava kpl. 1,000 R-položka

pracovníku na pracovrště

157 K A4-Z6 Závěsovy, těsnící a spalovací materiál - Pouzdně dny 5000 R-položka

vnitřní lešení - max. vyška místností 5 m

158 K A4-K1 Kompletace a dokumentace - Proiekt skutečného ks 1,000 IR-položka

provedení

159 K A4-K2 Kompletace a dokumentace - Zaregulovani zařízení kpl. 1,000 R-položka

včetně protokolu    Strana 1232 161

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

160 K A4-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h 8,000

D A5. Zařízení A5 — ostatní prostory

161 K A501 Potrubní ventilátor - rozměr d200 - SERVER ks 1,000

162 K A502 Filtrační kazeta - rozměr d200 - SERVER ks 1,000

163 K A503 Termostat k potrubnímu ventilátoru - SERVER ks 1,000

164 K A504 Ochranná mřížka - rozměr d200 - SERVER ks 1,000

165 K A505 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d200 - SERVER bm 3,000

Tepelná izolace z kamenně vlny 3 Al polepem - rozměr

166 K A5.|.20 20mm _ SERVER m2 3,000

167 K A506 Požární klapka - rozměr 800x400 - ŠACHTA VZT ks 1,000

168 K A507 Rámeček s pletivem - rozměr 800x400 - ŠACHTA VZT ks 2,000

Požární klapka - rozměr 800x400 - STROJOVNA

169 K A508 VÝTAHU ks 1,000

Rámeček s pletivem - rozměr 800x400 - STROJOVNA

170 K A509 VÝTAHU ks 2,000

171 K A5.P Potrubí čtyřhranné rovné m2 10000

172 K A5-M1 Montáž zařízení neuvedená v položkách h 4,000

173 K A5-M2 Montáž VZT potrubí neuvedená v položkách h 4,000

174 K A5-Z1 Závěsovy, těsnící a spOjovaCí materíál - Závěsovy kg 5,000

materiál

175 K A5-ZZ Závěsovy, těsnící a spOjovaCí materíál - Spojovací kg 2,000

materiál

176 K A5-23 Závěsovy, těsnící á sppjovaCí materíál - TěsníCí ks 2000

materíál (tmel) protípozární

177 K A5-Z4 Závěsovy, těsnící a spOjovaCí materíál - Doprava kpl. 1,000

materiálu na pracoVíště

178 K A5-Z5 Závěsovyztěsnící a spOjovaCí materíál - Doprava kpl. 1,000

pracovníku na pracowště

179 K A5-K1 Kompletace a dokumentace - Pr0jekt skutečného ks 1000

provedení

180 K A5-K2 Kompletace a dokumentace - Zaregulování zařízení kpl. 1000

včetně protokolu

181 K A5-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h

D B1. Zařízení B1 - demontáže stávající VZT

182 K B101 Demontáž stávájících VZT jednotek ve strojovnách h 120 000

Demontáž VZT potrubí ve strojovnách, šachtách a

183 K B1'02 jednotlivých patrech dle pokynů odpovědné osoby h 80 000

184 K B103 Demontáž zbylého vedení a zařízení ve strojovnách h 40 000

185 K B104 Demontáž rozvodů tepla a chladu (ZZT) h 80 000

186 K B106 Demontáz stávajících distribučních přívodních a h 20 000

odvodních elementu

187 K B107 Pojizdné vnitřní lešení dny 10 000

188 K B108 Venkovni lešení- výška 10 m dny

189 K B109 Jeřábová technika - výška 26 m h

190 K B1.1O Nakládání hmot demontovaného VZT na dopravní t

prostředky

Odvoz hmot demontovaného VZT do sběrny

191 K B1 '11 druhotných surovin nebo na skládku t 20 000

192 K B1 12 Ekologická likvidace hmotdemontovaného VZT t

' (poplatky za uložení odpadu na skládce - skládkovne)

D B3. Zařízení B3 - větrání sociálních zařízení a chodeb

193 K B301 Vzduchotechnícká jednotka s rekuperaCí tepla - VIZ kpl

vykresy

194 K B302 Požární klapka - rozměr 200x200 ks

195 K B303 Požární klapka - rozměr 250x200 ks

196 K B304 Požární klapka - rozměr 400x200 ks

197 K B305 Požární klapka - rozměr 450x500 ks

198 K B306 Požární klapka - rozměr 500x400 ks

199 K B307 Regulační klapka - rozměr 200x110 ks

200 K B308 Regulační klapka - rozměr 200x200 ks

201 K B309 Regulační klapka - rozměr 250x200 ks

202 K B3.1O Regulační klapka - rozměr 400x200 ks

203 K B3.11 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1500 ks

204 K B3.12 Tlumič hluku - rozměr 900x1120x1000 ks

205 K B3.13 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1000 ks

206 K B3.14 Tlumič hluku - rozměr 1120x500x1500 ks

207 K B3.15 Tlumič hluku - rozměr 500x900x1500 ks

208 K B316 Tlumič hluku - rozměr 500x900x1500 ks

209 K B3.17 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 400x200 ks

210 K B3.18 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 820x80 ks

211 K B319 Vyústka nastavitelná přívodní - rozměr 825x200 ks

212 K B3.20 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 320x80 ks 
Strana 1242 161

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

   

Cenová soustava

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

R-položka
 

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka

R-položka

 

R-položka

 

 
R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

    

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

213 K 83.21 Vyústka nastavitelná odvodní - rozměr 620x80 ks

214 K 83.22 Vířivý anemostat přívodní - rozměr 300 ks

215 K B3.23 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 300 ks

216 K 83.24 Vířivý anemostat odvodní - rozměr 600 ks

217 K 83.25 Talířový ventil kovový přívodní- rozměr d125 ks

218 K B3.26 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d80 ks

219 K 83.27 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d100 ks

220 K B3.28 Talířový ventil kovový odvodní - rozměr d125 ks

221 K 83.29 Akustický a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm

hadice - rozměr d80

222 K 83.30 Akustický a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm

hadice - rozměr d100

223 K 83.31 Akustický a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm

hadice - rozměr d125

224 K 83.32 Akustický a tepelně izolovaná vzduchotechnická bm

hadice - rozměr d160

Akusticky a tepelně izolovaná vzduchotechnická

225 K 33'33 hadice - rozměr d250 bm

226 K B3.34 Rámeček s pletivem - rozměr 500x400 ks

227 K 83.K.80 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d80 bm

228 K B3.K.125 Potrubí SPIRO vč.tvarovek - rozměr d125 bm

229 K 83.P Potrubí čtyřhranné rovné m2

230 K 83.PT Potrubí čtyřhranné tvarovky m2

231 K B3.l.20 ;Šrzeáná izolace z kamenné vlny s Al polepem - rozměr m2

232 K 83.l.40 1:29:53 izolace z kamenné vlny s Al polepem - rozměr m2

233 K B3.l.80 Tepelná izolace z kamenné vlny s Al polepem - rozměr m2

80mm

234 K B3-M1 Montáž zařízení neuvedená v položkách h

235 K B3-M2 Montáž VZT potrubí neuvedená v položkách h

236 K 83-Z1 Závěsovy, těsnIC| aspoiovaci materiál - Podlození kpl.

lednotek (vyrovnáni sklonu, pryz ...)

237 K 83-Z2 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Závěsovy kg

materiál

238 K 83-Z3 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Spojovací kg

materiál

239 K 83-Z4 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Těsnící ks

materiál (tmel)

240 K 83-Z5 Závěsovy, těsnIC| a spalovací materiál - Doprava kpl.

materiálu na pracowště

241 K 83-Z6 Závěsovyztěsním a SPOjOVáCI materiál - Doprava kpl.

pracovníku na pracowště

242 K 83-Z7 Závěsovy, těsnim a spalovací materiál - Pouzdné dny

vnitřní lešení - max. vyška místností 5 m

_ Závěsový, těsnící a spojovací materiál - Jeřábová

243 K BS ZB technika - výška budovy 26 m h

244 K B3-K1 Kompletace a dokumentace - Proiekt skutečného ks

provedení

245 83-K2 Kompletace a dokumentace - Zaregulováni zařízení kpl.

včetně protokolu

246 B3-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h

B5. Zařízení B5 — ostatni prostory

Požární klapka - rozměr 500x315 - PŘÍVOD

247 K 85.01 VZDUCHU PRO VÝMĚNÍKOVOU STANICI ks

Rámeček s pletivem - rozměr 500x315 - PŘÍVOD

248 K 85.02 VZDUCHU PRO VÝMĚNÍKOVOU STANICI ks

Potrubí čtyřhranné rovné - PŘÍVOD VZDUCHU PRO

249 K BSP VÝMĚNÍKOVOU STANICI m2

Potrubí čtyřhranné tvarovky - PŘÍVOD VZDUCHU PRO

250 K BSPT VÝMĚNÍKOVOU STANICI m2

Tepelná izolace z kamenné vlny s Al polepem - rozměr

251 K 85.I.40 40mm - PŘÍVOD VZDUCHU PRO VÝMĚNÍKOVOU m2

STANICI

252 K B5.03 Požární klapka - rozměr 800x400 - ŠACHTA VZT ks

253 K 85.04 Rámeček s pletivem - rozměr 800x400 - ŠACHTA VZT ks

Požární klapka - rozměr 800x400 - STROJOVNA

254 K 85.05 WTAHU ks

Rámeček s pletivem - rozměr 800x400 - STROJOVNA

255 K B5.06 VÝTAHU ks

256 K B5-M1 Montáž zařízení neuvedená v položkách h

257 K B5-M2 Montáž VZT potrubí neuvedená v položkách h

258 K 85-Z1 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Závěsovy kg

materiál

259 K 85-Z2 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Spojovací kg

materiál

260 K 85-Z3 Závěsovy, těsnIC| a sppjovaci materiál - Těsnící ks

materiál (tmel) protipozárni

261 K 85-Z4 Závěsovy, těsnIC| a spalovací materiál - Doprava kpl.

materiálu na pracowště

262 K 85-Z5 Závěsovy, těsnIC| a spolovaci materiál - Doprava kpl.

pracovníků na pracoviště

Strana 1252 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

 

 



 

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

     

 

 

 

CS URS 2018 o1

 

 

   
CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

   
CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

 

 

   
  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

    

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

 

 

   

      

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1   

  
CS URS 2018 o1

 

   

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

 

 

  CS URS 2018 o1

    
      

CS URS 2018 o1

Odvozeno URS

CS URS 2018 o1  
 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

263 K B5-K1 Kompletace a dokumentace - ProJekt skutečného ks 1000

provedení

264 K B5-K2 Kompletace a dokumentace - Zarégulováni zařízení kpl. 1000

včetně protokolu

265 K Bs-K3 Kompletace a dokumentace - Zkušební provoz h

D SO.14c.02 Stavební přípomoce

D 0061 Úpravy povrchů vnitřní

266 K 619995001 ZaČIŠÍěDnl omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 963,847

obkladu

D 0096 Bourání konstrukcí

‘267 K 962031132 ‘Bourani příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 223,600

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vybouraní otvorů v betonových příčkách a zdech pl do

268 K 971042231 00225 m2 t| do 150 mm kus 3,000

Vybouraní otvorů v betonových příčkách a zdech pl do

269 K 971042331 0109 m2 tl do 150 mm kus 33,000

Vybouraní otvorů v betonových příčkách a zdech pl do

270 K 971042341 0109 m2 tl do 300 mm kus 4,000

Vybouraní otvorů v betonových příčkách a zdech pl do

271 K 971042431 0125 m2 tl do 150 mm kus 18,000

Vybouraní otvorů v betonových příčkách a zdech pl do

272 K 971042441 0125 m2 tl do 300 mm kus 4,000

273 K 971042551 Y);Tbguraní otvoru v betonovych příčkách a zdech pl do m3 0,184

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

274 K 971033331 MVC nebo MV tl do 150 mm kus 148,000

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

275 K 971033341 MVC nebo MV tl do 300 mm kus 44,000

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 025 m2 na

276 K 971033431 MVC nebo MV tl do 150 mm kus 49,000

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 025 m2 na

277 K 971033441 MVC nebo MV tl do 300 mm kus 11,000

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na

278 K 971033531 MVC nebo MV tl do 150 mm m2 8214

D 099. Přesun hmot HSV

279 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 1,446

do 36 m

280 K 997013158 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro t 51,833

budovy v do 27 m s omezením mechanizace

281 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmotvna skladku nebo t 51,833

mezrskladku do 1 km se slozenim

Příplatek k odvozu suti a vybouráných hmot na

282 K 997013509 skládku ZKD1 km přes1 km t 673,833

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

283 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 3'788

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

284 K 997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 42484

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

285 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 5561

D 7631 Konstrukce montované — sádrokartonové

286 K 763121911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené kus 2,000

stěně tl do 100 mm s vyztuzenim profily

287 K 763121921 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené kus 2,000

stěně tl přes 100 mm s vyztuzenim profily

288 K 763111911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 kus 131000

mm s vyztuzenim profily

289 K 763111912 Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK příčce tl do kus 111000

100 mm s vyztuzením profily

290 K 763111914 Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK příčce tl do 100 kus 2,000

mm s vyztuzenim profily

291 K 763111921 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl přes kus 6,000

100 mm s vyztuzením profily

292 K 763111923 Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK příčce tl přes kus 1,000

100 mm s vyztuzením profily

293 K 763135811 Démontaz podhledu sádrokartonového kazetového na m2 497,438

roštu vrdrtelném

294 K 763135101 Montaz SDK kazetového podhledu z kazet 600k600 m2 497,438

mm na zavěšenou vrdrtelnou nosnou konstrukci

podh/ed kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10

295 M 5903057U mm, 600 x 600 mm - původni, výměna desek do 10 % m2 497,438

za nové

296 K 998763304 Přesun hmot tonázní pro sádrokartonové konstrukce v t 4772

oblektech v do 36 m

D 7674 Konstrukce zámečnické — obvodový plášť vč. obkladů

297 K 76741519R Zhotovení otvoru v obkladu obvodového pláště plochy kus 2000

přes 0,50 m2

 

 

Strana 126z 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavoa: ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14d - Zařízení pro měření a regulaci

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1272 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14d - Zařízení pro měření a regulaci

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.14d. - Zařízení pro měření a regulaci

M036.A - Polní přístroje

M036.B - Řídící system

M036.C — Rozváděče

M036.D — Kabely a vodiče

M036.E - Montážní material—trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd.

M036.F — Kompletace, revize a zkoušky

Strana 1282 161

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

  

 

 

    

 

 

   

    

    

 

  

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14d - Zařízení pro měření a regulaci

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D SO.14d. Zařízení pro měření a regulaci

D M036.A Polní přístroje

_ Snímač teploty do VZT potrubí / VZT_A2: TT01, TT11,

1 K X—A O1 TT12, TT13 ks

2 K X_A-02 Sir-Eač teploty do VZT potrubi /VZT_A3: TT01, TT11, ks

3 K X_A-03 Sir-Eač teploty do VZT potrubi /VZT_B3: TT01, TT11, ks

4 K X_A-O4 Snímač teploty venkovní /VZT_A2,A3,B3: TT81 ks

5 K X_A-05 Snímač teploty prostorový / TT91, TT92, TT93 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_A2: PdAL01,

6 K X_A-OG PdAL 1 1 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_A3: PdAL01,

7 K X_A-O7 PdAL 1 1 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_B3: PdAL01,

8 K X_A-08 PdAL 1 1 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_A3: PdAHO1,

9 K X_A-09 PdAH 1 1 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_A2: PdAHO1,

10 K X_A-1O PdAH11 ks

Diferenční spínač tlaku vzduchu / VZT_B3: PdAHO1,

11 K X_A-11 PdAH11 ks

12 K X_A-12 Pohon pro VZT klapku; /VZT_A2: Y01, Y11 ks

13 K X_A-13 Pohon pro VZT klapku; /VZT_A3: Y01, Y11 ks

14 K X_A-14 Pohon pro VZT klapku; /VZT_B3: Y01, Y11 ks

15 K X_A-15 Sitektor plynu CO2, do VZT kanálu /VZT_A2: QAO1, ks

16 K X_A-16 gígktor plynu CO2, do VZT kanálu /VZT_A3,B3: ks

17 K X_A-17 Čidlo zaplavení / LAH01, LAH02 ks

18 K X_A-18 Detektor úniku chladiva / QAL,QAH 01,02 ks

19 K X_A-19 Havarijni tlačítko / HAVTL ks

20 K X_A-20 Montáž polních přístrojů kpt

D M036.B Řídící systém

Řídící jednotka, DDC podstánice, komunikace BacNet

21 K X_B-01 |P, BacNet MS/TP, 100 DB, Ethernet, webový server! kpt

DDC_01_RM-01

22 K X_B-02 Datová přepěťová ochrana ks

23 K X_B-03 HUB, 5x1OBASE-T/1OOBASE-TX porty ks

Řídící jednotka, DDC podstánice, komunikace BacNet

24 K X_B-04 |P, BacNet MS/TP, 100 DB, Ethernet, webový server! kpt

DDC_02_RM-02

25 K X_B-05 Datová přepěťová ochrana ks

26 K X_B-OG HUB, 5x10BASE-T/1OOBASE-TX porty ks

27 K X_B-07 Vypracování uživatelských SW pro DDC kpt

28 K X_B-08 Všjěracovám dynamických obrazovek pro technologie kpt

29 K X_B-09 Odládění SWstechnologií kpt

D M036.C Rozvaděče

30 K X_C-01 Skříňový rozvaděč s otev. dveřmi / RM-01 ks

31 K X_C-02 Skříňový rozvaděč s otev. dveřmi / RM-02 ks

32 K X_C-03 Montáž nástěnného rozvaděče 1800x800x300 ks

D M036.D Kabely a vodiče

_ Kabel slaboproudý, párovaný, stíněný s třídou reakce

33 K X-D 01 na oheň B2cá s1 d1, 2x2x0,8 m 100’000

34 K X_D-02 Kabel pro řídicí systémy 2x2x0,8 m 2 100,000

35 K X_D-03 Kabel pro řídicí systémy 4x1 m 1 100,000

36 K X_D-04 Instalační kabel 3Jx1,5 m 180,000

37 K X_D-05 Montáž kabelů kpt 1,000

D M036.E Montážní material-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd.

Žlab instalační 125/100 - vč.víka, nosného a

38 K X_E-O1 upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a m

přechodových kusů-dodávka  
Strana 1292 161

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cená [CZK]

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

   

  

 

Cenová soustava

R-položka

R-položka

R-položka
 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

 

 R-položkaR-položka

R-položka

R-položka  



 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

    
 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ

Žlab instalační 62/50 - vč.víka, nosného a

39 K X_E-02 upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a m

přechodových kusů-dodavka

Žlab drátěný 50/30 - vč. nosného a upevňovacího

40 K X_E-03 materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů- m

dodávka

41 K X_E-04 Elinst. trubka ohebná, pr.16, m

42 K X_E-05 Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, m

43 K X_E-06 Montáž kabelových tras vč.nosných konstrukcí kpt

44 K X_E-07 Zhotovení průrazů zdí - do 150x150mm ks

45 K X_E-08 :rštipozárni ucpávky, včetně montaze - do 150x150 ks

46 K X_E-09 Drobný montážní material kpt

47 K X E-10 Doplňkové pospojeni instalovaného zařizení vč. kpt

— materiálu

M036.F Kompletace, revize a zkoušky

_ Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti

48 K X-F 01 přenášených signálů - testy 1:1 kpt

49 K X F-02 Zaregulováni a nastavení parametru, zaškolení kpt

— obsluhy, uzrvatelskv manual

50 K X_F-03 Revize el. zařízení vč. revizní zpravy kpt

Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost

51 K X_F-04 dodavatele, účast na kontrolních dnech kpt

52 K X_F-05 l\D/IcaaldRavatelské dokumentace a vyrobni dokumentace kpt

53 K X_F-06 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpt

Náklady na práce Technicka inspekce České republiky

54 K X_F-07 - podle vyhlášky č. 73/2010 Sb. vydané k zákonu č. kpt

174/1968 Sb v platném znění.

55 K X_F-08 Demontáže kpt

56 K X_F-09 Zařízení staveniště kpt

57 K X_F-10 Likvidace odpadů kpt     

Strana 1302 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14e - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 131 z 161

Razitko

Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ,

ČSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14e - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

SO.14e.01 - Zařizovací předměty

099. — Přesun hmot HSV

725. - Zařizovací předměty

725D - Zařizovací předměty — demontáže

726. — Instalační prefabrikáty

7631 — Konstrukce montované — sádrokartonové

SO.14e.02 - Dešťová kanalizace

721. - Vnitřní kanalizace

729. - Stavební přípomoce

SO.14e.03 - Splašková kanalizace

721. - Vnitřní kanalizace

729. - Stavební přípomoce

SO.14e.04 - Vodovod

713. - Izolace tepelné

722. - Vnitřní vodovod

729. - Stavební přípomoce

SO.14e.05 - Vodovodni výtoky

722. - Vnitřní vodovod

7252 - Zařízení koupelen

7258 - Zařizovací armatury

SO.14e.06 - Příslušenství

7252 - Zařízení koupelen  

Strana 132 z 161



SOUPIS PRACi

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14e - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.14e.01 Zařizovací předměty

D 099. Přesun hmot HSV

1 K 9970138U Odvoz suti a vyboulranych hmot na skládku - včetně

poplatku za ulozeni    

  

 

  

 

   

  

  

  

 

  

  

   

  

  

  

 

  

CS URS 2018 o1

 

D 725. Zařizovací předměty

WC - závěsný klozet hl. 510 mm s hlubokým

2 K 72511-WC1 splachováním + duroplastově sedátko s poklopem - soubor

ozn. WC1

WC - závěsný klozet pro tělesně postižené hl. 700 mm

3 K 72511-WC2 s hlubokým splachováním + duroplastove sedátko - soubor

ozn. WC2

WC - nerezový závěsný klozet v antivandalovem

4 K 72511-WC3 provedení. - kónický tvar, provedení bez WC sedátka, soubor

materiál AISI - 304, povrch matný - ozn. W03

WC - nerezový závěsný klozet pro tělesně postižené

hl. 700 mm - kónický tvar, varianta s plastovým

 

 

 

 

 

 

  

 

 

5 K 72511'WC4 sedátkem, material AISI - 304, tloušťka 15 mm, SOUD“

povrch matný - ozn. WC4

_ Odsávací urinál s vnitřním přívodem vody s radarovým

6 K 72512 P1 splachovačem 24 V DC - ozn. P1 soubor

Nerezový pisoár se skrytým splachováním

7 K 72512-P2 (splachovací hlavice) s radarovým splachovačem 24 V soubor R-položka

DC - ozn. P2

8 K 7252116U1 Umyvadlo keramické s hranatym tvarem 60x45 cm s 1 soubor Odvozeno ÚRS

středovym otvorem pro bateru - ozn. U1

9 K 7252116U2 umwad'o keram'Cké Pro tě'esně pOSt'ZenéPSODY soubor 5,000 Odvozeno URS
64x55 cm s 1 středovym otvorem pro baterii - ozn. U2

10 K 7252116U3 Umyvadlo keramické s hranatym tvarem 50x41 cm s 1 soubor 1,000 Odvozeno ÚRS

středovym otvorem pro bateru - ozn. U3

11 K 7252117U7 Umývátko keramické rohové 450 mm s 1 otvorem pro soubor 1,000 Odvozeno ÚRS

sto|ánkovou bateru - ozn. U7

12 K 7252191 U4 umWŠd'o ”erezove 600X500 mm’ bez Otvor“ pro soubor 1,000 Odvozeno URS
baterii - ozn. U4

13 K 7252191U5 Dvoíumyvadlo nerezové 1200x500 mm s opláštěnim a soubor 1,000 Odvozeno ÚRS

přepadem, bez otvoru pro bateru - ozn. U5

14 K 7252191 U6 Umyvadlo nerezové pro tělesně postižené 620x505 soubor 1,000 Odvozeno ÚRS

mm s přepadem, bez otvoru pro baterii - ozn. U6

15 K 725241112 X;:ičskza sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm - soubor 2,000 CS ÚRS 2018 01

16 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 soubor 1,000 CS ÚRS 2018 01

mm - ozn. S1

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma

17 K 725245172 posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm soubor 2,000 CS ÚRS 2018 01

rohová - ozn. S2

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma

18 K 725245192 posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 mm soubor 1,000

čtvrtkruh - ozn. S1

Keramická stojící výlevka s plastovou mřížkou -

19 K 72533-VL rozměr 500 x 425 mm, výška 45 cm, průměr odtoku soubor 5,000

102 mm - ozn. VL

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v

objektech v do 24 m '

  

CS URS 2018 o1

 

 

20 K 998725103 CS ÚRS 2018 O1

 

 

  

   

  

  

  

  

 

 

 

 

   

   

 

     
D 725D Zařizovací předměty — demontáže

21 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor CS ÚRS 2018 01

22 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor CS ÚRS 2018 01

23 K 725240812 2:123:32 vamček SpmhovyCh bez Vymkovyc“ soubor CS URS 201 s 01

24 K 725320822 Demontáz dřez dvojitý vestavěny v kuchyňských soubor CS ÚRS 2018 01

sestavách bez vytokovych armatur

25 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor CS ÚRS 2018 01

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných ,

26 K 725590813 zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m t CS URS 2018 01

27 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor CS ÚRS 2018 01

28 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor CS ÚRS 2018 01

29 K 725840851 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4 kus CS ÚRS 2018 01

Strana 133z 161



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

PC Typ Kod Popis MJ Množství

30 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 31 „000

D 726. Instalační prefabrikáty

31 K 72611100U Instalační předstěná - umyvadlo do masivní zděné kce soubor 8 000

Instalační předstěná - hozet s ovládáním zepředu v

32 K 726111031 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 10 000

Instalační předstěná - umyvadlo do v 1120 mm se

33 K 726131001 stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1 000

Instalační předstěná - umyvadlo do v 1120 mm pro

34 K 726131002 télesné postižené do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1 000

35 K 7261310U2 Instalační předstěnáv- hozet závěsny s oddálenym soubor 5 000

ovládáním pro postízené do stěn

36 K 7261310U3 Instalační předstěná - předstěnovy systém pro WC s soubor 5 000

ántíVándál nerezovym krytem

Instalační předstěná - předstěnový systém pro WC s

37 K 7261310U4 antiVándál nerezovým krytem / s oddáleným soubor 1 000

ovládáním pro postižené do stěn

38 K 998726113 Přesun hmot tonázní pro ínstáláční prefabrikátyv t 0 330

objektech v do 24 m

D 7631 Konstrukce montované — sádrokartonové

39 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 0 000

40 K 763173112 Montáž úchytu pro pisoár v SDK kci kus 3 000

41 M 5903072R montážní rám do sádrokartonu pro nerezové pisoáry kus

42 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce % 1 420

v objektech v do 6 m

D SO.14e.02 Dešťová kanalizace

D 721. Vnitřní kanalizace

43 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 1,00

44 K 721171908 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 200 kus 1,00

45 K 721171918 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200 kus 1,00

46 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 200

47 K 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 100 m 33,70

48 K 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125 m 2400

49 K 721174057 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 150 m 700

50 K 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus 8,00

51 K 721233R01 Sanační/vtok DN110 s integrovanou PVC manzetou, kus 6,00

záchtyny koš

Střešní vt0k DN110 tepelně izolovaný s továrně

52 K 721233R02 připojeným ZíVíčnym izolačním pásem f včetně kus 1'00

nástavce s pevnou izolační přírubou s ízoláční svorkou

á záchytným košem

53 K 721233R03 Střešní vt0k DN110 tepelně izolovaný s PVC izolační kus 1'00

přírubou - sVíst odtok

54 K 721233R04 Střešní vt0k DN110 tepelně izolovaný s PVC ízolační kus 1'00

přírubou - vodorovnv odtok

Střešní vt0k DN110 se stavitelným nástavcem pro

55 K 721233R05 nouzové odvodnění (28-68 mm) Í se swslym odtokem, kus 3,00

tepelně izolovaný, s PVC ízoláční přírubou a

záchytným košem

Střešní vt0k DN125 se stavitelným nástavcem pro

56 K 721233R06 nouzové odvodnění (28-68 mm) Í se swslym odtokem, kus 3,00

tepelně izolovaný, s PVC ízoláční přírubou a

záchytným košem

57 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 6670

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot

58 K 721290823 vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m t 0'161

59 K 998721104 Přesun hmot tonázní pro vnitřní kanalizace v objektech t 0'14

v do 36 m

D 729. Stavební přípomoce

60 K 9970138U Odvoz sutí á vyboulránych hmot na skládku - včetně t 0161

poplatku za ulození

D SO.14e.03 Splašková kanalizace

D 721. Vnitřní kanalizace

61 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 1 000

62 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 4 600

63 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 1 000

Napojení na stávající litinové potrubí pr.110 - odbočka

64 K 721171R01 z PP DN50 kus 17 000

Napojeni na stávající litinové potrubí pr.110 - odbočka

65 K 721171R02 z PP DN75 kus 1 000

Napojení na stávající litinové potrubí pr.110 - odbočka

66 K 721171R03 zPP DN110 kus 8000

67 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 128 200

68 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 11 800 
Strana 134z 161

 

J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

 

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

Odvozeno ÚRS

 

Odvozeno ÚRS

Odvozeno ÚRS

 

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

cs URS 2018 o1

  CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1
 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1
 

CS URS 2018 o1
 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

 
CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

R-položka

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

 



 

 

    

   

 

   

   

   

  

  

 

   
 

  
 

   

 

   

  

  

  

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

 

  

  

  

  
 

  
  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m CS ÚRS 2018 01

70 K 72117404U Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m Odvozeno ÚRS

zapachova uzávěrka podomítková pro odvod

71 K 7212265R kondenzátu - s přídavnou mechanickou zápachovou kus R-položka

uzávěrkou

72 K 72127315U Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 kus Odvozeno ÚRS

73 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus CS ÚRS 2018 01

74 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 540,400 CS ÚRS 2018 01

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot ,

75 K 721290823 vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m t CS URS 2018 01

76 K 998721103 Přesun hmot tonázní pro vnitřní kanalizace v objektech t CS ÚRS 2018 01

v do 24 m

D 729. Stavební přípomoce

77 K 346481111 Zaplentovaní ryh, potrubí, vyklenku nebo ník ve m2 CS ÚRS 2018 01

stěnách rabícovvm pletívem

78 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnach maltou jakekoli šířky rýhy m2 CS ÚRS 2018 01

Vybourání prostupu pro potrubí v příčkach a zdech pl I

79 K 9710422R do 00225 m2 tl do 300 mm kus Odvozeno URS

80 K 9740491 R Yššerííwí ryh pro potrubí ve zdech hl do 100 mm s do m Odvozeno ÚRS

81 K 9970138U Odvoz sutí a vyboulranych hmot na skládku - včetně t CS ÚRS 2018 01

poplatku za ulození

D SO.14e.04 Vodovod

D 713. Izolace tepelné

Montáž izolace tepelně potrubí potrubními pouzdry s Al I

82 K 713463311 folií s přesahem AI paskou 1x D do 50 mm m 203,600 CS URS 2018 01

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. I

83 M 63154510 250/100 °C 22/25 mm m 82,100 CS URS 2018 01

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. I

84 M 63154531 250/100 °C 28/30 mm m 40,300 CS URS 2018 01

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. I

85 M 63154532 250/100 °C 35/30 mm m 78,200 CS URS 201801

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. I

86 M 63154533 250/100 °C 42/30 mm m 3,000 CS URS 2018 01

Montaž izolace tepelně potrubí potrubními pouzdry s Al I

87 K 713463312 folií s přesahem Al paskou 1x D do 100 mm m 2'800 CS URS 2018 01

pouzdro izolační potrubní sjednostrannou Al fólií max. _ V

88 M 6315453R 250/100 °C 57/30 mm m 2800 R polozka

89 K 713463411 Montaz'ízolace tepelně potrubí a ohybu návlekovymí m 0000 CS ÚRS 2018 01

izolačními pouzdry

90 K 713463411 Montaz'ízolace tepelně potrubí a ohybu návlekovymí m 3341000 CS ÚRS 2018 01

ízolačnímí pouzdry

91 M 283771R2 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 20 x 6 m 175400 R-položka

92 M 283771R9 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 25 x 6 m 24,800 R-položka

93 M 28377050 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 32 x 6 m 6, 800 OS ÚRS 2018 01

94 M 283771R3 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 40 x 6 m 7, 500 R-položka

95 M 283771R1 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 50 x 9 m 2‘ 700 R-položka

96 M 28377105 [;;/Že; tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 18 x m 9, 600 CS ÚRS 2018 01

97 M 28377142 [;;/Že; tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 20 x m 50,600 CS ÚRS 2018 01

98 M 283771 1R [;;/Že; tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 25 x m 3‘ 500 R-položka

99 M 28377052 [;;/Že; tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 32 x m 6, 600 CS ÚRS 2018 01

100 M 2837705R zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 40 x 6 m 21’ 500 R-položka

101 M 28377050 zor/lace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 32 x 6 m 25’ 000 OS ÚRS 2018 01

102 K 998713103 Přesun hmot tonázní pro ízolace tepelně v objektech v t 0092 CS ÚRS 2018 01

do 24 m

D 722. Vnitřní vodovod

103 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelově záVítové pozmkovane m 101400 CS ÚRS 2018 01

svařované bězně DN 25

104 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 1751400 CS ÚRS 2018 01

D 20 x 2,8 mm

105 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 24,800 CS ÚRS 2018 01

D 25 x 3,5 mm

106 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 6800 CS ÚRS 2018 01

D 32 x 4,4 mm

107 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 7500 CS ÚRS 2018 01

D 40 x 5,5 mm

108 K 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 2700 CS ÚRS 2018 01

D 50 x 6,9 mm

109 K 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 9600 CS ÚRS 2018 01

D 16 x 2,7 mm

110 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 1301200 CS ÚRS 2018 01 D20x3,4 mm          

Strana 1352 161



 

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

CS URS 2018 o1  

  CS URS 2018 o1

 

  CS URS 2018 o1

 

CS URS 2018 o1  

  

  

  

  

  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

 

CS URS 2018 o1

 

   

 

  

  

  

  

 

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

 

   
  

  

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

 

  

  

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

 

   CS URS 2018 o1

 

  

    CS URS 2018 o1

  

   

    

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

               Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1 
 

   
  

  

  

  

  

  

 

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

Odvozeno ÚRS

CS URS 2018 o1

CS URS 2018 o1

R-položka

R-položka

 
  

  R-položka

  

   R-položka

   

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

111 K 722174023 Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 16 300

D 25 x 4,2 mm

112 K 722174024 Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 21 600

D 32 x5,4 mm

113 K 722174025 Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 3 000

D 40 x 6,7 mm

114 K 722174026 Potrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 m 2 800

D 50 x 8,4 mm

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou

115 K 722224152 PN15,T120“CG1/2-3/4" kus 4000

116 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 23 000

117 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 7 000

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo

118 K 722290215 přírubověho do DN 100 m 400 700

119 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závrtového do m 10 400

DN 50

120 K 722290234 Proplách a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 411 100

121 K 998722103 Přesun hmot tonázní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0 567

do 24 m

D 729. Stavebni přípomoce

122 K 346481111 Zaplentováni ryh, potrubí, vyklenku nebo nik ve m2 3,780

stěnách rabicovym pletivem

123 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakekoli šířky rýhy m2 3,780

Vybourání prostupu pro potrubí v příčkách a zdech pl

124 K 9710422R do 00225 m2 t| do 300 mm kus 99,000

125 K 9740491R Yššerlšíí ryh pro potrubí ve zdech hl do 100 mm š do m 37800

126 K 9970138U Odvoz suti a vyboulránych hmot na skládku - včetně t 2317

poplatku za ulozeni

D SO.14e.05 Vodovodni výtoky

D 722. Vnitřní vodovod

127 K 722250132 Hydrantovy systém s tvarově stálou hádiCi D 25 x 20 m soubor 8 000

celoplechovv - nástěnné provedeni

128 K 7222501321 Hydrantovy systém s tvarově stálou hádiCi D 25 x 20 m soubor

celoplechovv - pro zapuštění do Zdl

129 K 998722103 Přesun hmot tonázní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0 253

do 24 m

D 7252 Zařízení koupelen

130 K 7252917U4 55:33 zařízení koupelen a záchodu - sprchovy soubor 3,000

131 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v % 0,240

objektech v do 24 m

D 7258 Zařizovací armatury

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi

132 K 725813111 hádičkyG1/2 soubor 40,000

133 K 725821316 Dát'erie dřezová nástěnná páková s otáčivym plochym soubor 5,000

ustim a délkou ramínka 300 mm

134 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 15,000

135 K 72582261 U 53:32: umyvadlová stojánková s lékařskou ručkou bez soubor 5,000

Baterie umyvadlová automatická senzorová s

136 K 72582264U přívodem jedné vody - včetně napájecího zdroje a soubor 4,000

dálkového ovládání

137 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 3,000

138 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech % 17120

v do 24 m

D SO.14e.06 Příslušenství

D 7252 Zařízení koupelen

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové

139 K 72529151U dávkovač tekutého mýdla na 1000 ml SOUD“ 5'000

140 K 725291521 Doplňky zařizenívkoupelen a záchodu plastové soubor 3,000

zásobník toaletních papíru

141 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen azáchodu plastové soubor 5,000

zásobník papirovych ručníku

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové

142 K 72529161U dávkovač tekutého mýdla na 1200 ml SOUD“ 4'000

143 K 725291621 Doplňky zařizenívkoupelen a záchodu nerezové soubor 5,000

zásobník toaletních papíru

144 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen azáchodu nerezové soubor 3,000

zásobník papirovych ručníku

Doplňky zařízení koupelen a záchodů - krytý nerezový

145 K 7252916R1 koš S PVC vložkou, objem 3 I soubor 16,000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů - drátěný koš,

146 K 7252916R2 rozměr 350 x 290 x150 mm, bílý soubor 5000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů - drátěný koš,

147 K 7252916R3 rozměr 350 x 290 x150 mm, nere soubor

148 K 7252916R4 Doplňky zařízení koupelen a záchodu - nerezovy soubor 18,000

háček na oděvy

149 K 7252917U1 Doplňky zařízení koupelen a záchodu - svrslé madlo soubor 6,000 délky 500 mm, bílé   
 

Odvozeno ÚRS    

Strana 136z 161
 



 

Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Odvozeno ÚRS

  

Odvozeno ÚRS

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ

150 K 7252917U2 Doplňky zá'řlzenl koupelen á záchodu - pevné mádlo soubor

900 mm, bllé

151 K 7252917U3 Doplňky zá'řlzenl koupelen á záchodu - sklopné madlo soubor

800 mm, bllé

152 K 72529-R01 Doplňky zářlzenl koupelen á záchodu - přebalovam kus

pult honzontálnl, plást

Doplňky zářízení koupelen á záchodů - závěsná

153 K 72529-R02 skříňka do úklidových komor kus

154 K 998725203 Přesun hmot procentnl pro zařlzovacl předměty v %

oblektech v do 24 m  

Strana 1372 161

R-položka

CS ÚRS 2018 o1

   

  

    



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

$0.149 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1382 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

$0.149 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prácí

SO.14g. - Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů

. - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY

. - OSVĚTLENÍ

- KABELÁŽ

. - KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIAL

— Montáž, demontáž

. — Ostatní

. 1 - Rozvaděč RPO

2 — Rozvaděč RS0.0

3 — Rozvaděč RSO.1

4 - Rozvaděč RS1.1

5 — Rozvaděč RS2.1

6 — Rozvaděč R83.1

. 7 — Rozvaděč RS4.1

. 8 — Rozvaděč RSS.1

7. 9 — Rozvaděč RSG.1

7.10 - Zdroj pro požární zařízení

7.11 - Měřící skříň USM - DODÁVKA INVESTORA (není součástí cenové nabídky)

7.12 - Rozvaděč RH - DODÁVKA INVESTORA (není součástí cenové nabídky)

7.13 - Doplnění stávajících rozvaděčů v části ČSSZ

 

 

 

 

 

 

“
“
N
N
N
N
N
“
Q
.
U
1
4
=
.
W
N
—
\

 

 8. — Bleskosvod a uzemnění

Strana 1392 161



SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

$0.149 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

    

   

 

       

   

   

  

   

 

     

  

      

              

  

      

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D 80.149. Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů

D 1. VYPÍNAČE, ZÁSUVKY

1 M 34535 R01 Vypínač jednopólový, 10A/230V, lP44, komp/et ks 2,000 I R-položka

2 M 34535 R02 Vypínač jednopólový, 10A/230V, IP20, komp/et ks 34,000 I R-položka

3 M 3453 R03 Detektor pohybu, 10A/230V, IP20, komp/et, přisazená ks 25‘ 000 R-položka

montáz, poloměr detekce min. 6m

4 M 34535 R04 Přepínač střídavý, 10A/230V, IP20, komp/et ks 97,000 R-položka

5 M 34535 R05 Přepínač střídavý, 10A/230V, lP44, komp/et ks 4,000 R-položka

6 M 34535 R06 Vypínač sériový, 10A/230V, IP20, komp/et ks 12,000 I R-položka

7 M 34535 R07 Přepínač křížový, 10A/230V, IP20, komp/et ks 3, 000 I R-položka

8 M 34535 R08 Tlačítkový ovladač 10A/230V, IP20, komp/et ks 69,000 I R-položka

9 M 34535 R09 Tlačítko nouzového vypnuti s prosklennym rámečkem, ks 2000 R-položka

komplet, barva červená

10 M 34555 R01 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komp/et, ks 712000 R-položka

modul do parapetního kanálu

Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet,

1 1 M 34555 R02 modul do parapetního kanálu, barva červená s - ks 208,000 R-položka

označením "PC"

12 M 34555 R03 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komp/et ks 226, 000 I R-položka

13 M 34555 R04 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, lP44, komp/et ks 3,000 I R-položka

14 M 28616 R01 Prostorový termostat ks 1,000 R-položka

15 M 34555 R05 Zásuvka 16A/400V, lP44, komp/et ks 6,000 R-položka

D 2. OSVĚTLENÍ

LED svítidlo přisazené nebo závěsné, rozměr

16 M 34834 R01 1600x147x118, 53W, 6400/m, 120, 75/m/W, IP65, ks R-po/ožka

barva bílá, - 2, 8kg - ozn. F1

LED svítidlo přisazené nebo závěsné, rozměr

17 M 34834 R02 1600x147x118, 34W, 6400lm, 120, 75/m/W, IP65, ks

barva bílá, - 2, 8kg - ozn. F2

LED svítidlo vestavné, montáž do rastru 600x600,

18 M 34834 R03 38,3W, 4127/m, 107, 75/m/W, IP20, barva RAL9016, - ks

4,1kg, UGR<19 - ozn. A

LED svítidlo přisazené, 38,3W, 4127/m, 107, 75/m/W,

IP20, ban/a RAL9016, 4,1kg, UGR<19 - ozn. A1

R-položka

 

R-položka

19 M 34834 R04 ks 136,000 R-položka

LED svítidlo přisazené, 38,3W, 4127/m, 107, 75/m/W,

20 M 34834 R05 IP44, ban/a RAL9016, 4,1kg, UGR<19 - ozn. A2 ks R'pOIOZka

LED svítidlo vestavné kruhové, 24,6W, lP44, barva

21 M 34834 R06 RAL9016, 2000/m, 81,3lm/W, pruměr svítidla 190mm - ks R-položka

- ozn. D1

LED svítidlo přisazené kruhové, 35W, lP44, barva „

22 M 34834 R07 RAL90 1 6 _ ozn. E ks R-polozka

23 M 34834 R08 ĚED reflektor přisazeny na fasádu, 30W, IP65 - ozn. ks R-položka

LED nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 1hod.,

24 M 34838 R01 přisazené, 2W, barva bílá, piktogram směru úniku, - ks R-položka

IP22, režim SVÍTÍ PŘI VÝPADKU — ozn. N01

LED nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 1hod.,

25 M 34838 R02 vestavné, kruhové, 3W, ban/a bílá, optika pro únikové - ks

cesty, IP20, režim SVÍTÍ PRI VÝPADKU - ozn. N02

LED nouzové svítidlo s vlastním zdr01em 1hod.,

přisazené, kruhové, 3W, barva bílá, optika pro -

R-položka

 

 

      
26 M 34838 R03 únikové cesty, IP20, režim SVÍTÍ PRI VÝPADKU — ozn. ks R'pO'OŽka

N03

D 3. KABELÁŽ

27 M 341 1 1 R01 Kabel CYKY-J 3x1, 5 m 8 400,000 R-položka

28 M 341 11 R02 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 3 240, 000 R-položka

29 M 34121 R01 Kabel JYTY 2x1,5 m 210,000 R-položka

30 M 341 1 1 R03 Kabel CYKY—J 3x2, 5 m 14 860,000 R-položka

31 M 341 1 1 R04 Kabel CYKY-J 5x1, 5 m 2 120,000 R-položka

32 M 341 1 1 R05 Kabel CYKY-J 5x2, 5 m 220, 000 R-položka

33 M 341 1 1 R06 Kabel CYKY-J 5x4 m 30, 000 R-položka

34 M 341 12 R01 Kabel 1-A YKY 3x240+ 120 m 40,000 R-položka

Strana 1402 161



Š (
_

PČ Typ Kod Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

š 341 11 R07 Kabel CYKY-J 5x10

341 1P R01 Kabel PRAF/aSafe-O 3x1, 5

341 1P R02 Kabel PRAF/aSafe-J 3x 1, 5

341 1P R03 Kabel PRAF/aSafe-J 3x2,5

341 1P R04 Kabel PRAF/aSafe-J 5x16

341 1P R05 Kabel PRAF/aSafe-J 5x25

341 1P R06 Kabel PRAF/aSafe-J 5x120

3411P R07 Kabel PRAF/aDur-J 5x10

341 1P R08 Kabel PRAF/aDur-J 5x2, 5

341 1P R09 Kabel PRAF/aDur-J 7x2, 5

3411P R10 Kabel PRAF/aDur-J 3x1,5

341 1P R11 Kabel PRAF/aDur-J 3x4

3411P R12 Kabel PRAF/aDur-O 2x1,5

341 11 R08 1-YY 240 Černý

341 11 R09 1-YY 240 zžl.

34111 R10 CYA 70sz

34111 R11 CYA 25zž

341 1P R13 PRAF/aSafe 1x25 zž

34111 R12 CYA 162ž

34111R13 CY62ž

200, 000 R-položka

160, 000 R-položka

280,000 R-položka

30,000 R-položka

40, 000 R-položka

510, 000 R-položka

290,000 R-položka

40, 000 R-položka

120,000 R-položka

80, 000 R-položka

230,000 R-položka

20,000 R-položka

220,000 R-položka

180,000 R-položka

30,000 R-položka

1 1 0,000 R-položka

105,000 R-položka

510,000 R-položka

120,000 R-položka

760, 000 R-položkaš
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š
š

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

4. KRABICE, CHRÁNIČKY, INSTALAČNÍ MATERIAL

34571 R11 Krabice univerzalni KU68 1 420, 000 R-položka

34571 R12 Krabice KT250 s víkem 13,000 R-položka

34571 R13 Krabice odbočná povrchová, včetně vika 260, 000 R-položka

34575 R01 Kabelový žlab 150x50, drátěný, včetně příslušenství 300,000 R-položka

34575 R02 Kabelový žlab 100x50, drátěný, včetně příslušenství 40,000 R-položka

34575 R03 Kabelový žlab 200x50, drátěný, včetně příslušenství 200,000 R-položka

34575 R04 Kabelový žlab 200x100, drátěný, včetně příslušenství 70,000 R-položka

34575 R05 Kabelový žlab 500x100, plný, včetně příslušenství 30,000 R-položka

34575 R06 víka ' a 55, 000 R-položka

Kabelový žlab 150x100, plný, včetně příslušenství a

odolnosti El60

Parapetni žlab dvoukomorový s přepážkou, barva bílá,

rozměr 140x70

Kabelový rošt stoupací 250/60, vč.příslušenství a

' materiálu

Drobný instalační materia/( wago svorky, sadra,

vrtáky. . .apod.)

34571 R73 Trubka PVC pevná pr. 25mm 150,000 R-položka

34571 R74 Trubka PVC pevná pr. 32mm 250,000 R-položka

34571 R01 Lišta vkládací 40x40 2 160,000 R-položka

34571 R02 Lišta vkládací 40x20 1 910,000 R-položka

3457P R01 35, 000 R-po/ožka

34575 R07 550,000 R-po/ožka

55347 R01 100,000 R-po/ožka

34xxx R99 1,000 R-po/ožka

D

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

U 5. Montáž, demontáž

99701 R99 Odvoz a likvidace odpadu soubor R-položka

46AO1 R81 průrazy stěn a stropů soubor R-položka

46AO1 R82 Stavební práce pro instalaci rozvaděčů soubor R-položka

741 BO1 R99 Demontáž stávající elektroinstalace soubor R-položka

741A01 R01 Montáž elektroinstalace soubor R-položka

6. Ostatní

741A01 R02 Přípomocne pomocné práce soubor R-položka

U

741A01 R03 Vyhotovení výchozí revizní zpravy hod R-položka

741A01 R04 Měření intenzity osvětlení, včetně vyhotovení protokolu ks R-položka

741A01 R05 Projekt skutečněho provedení ks R-položka

741A01 R06 Koordinace s ost.profesemi soubor R-položka

741A01 R07 Koordinace s provozovatelem soubor R-položka

34599 R01 Ekvipotenclální připojnlce ks R-položka

34599 R02 Hlavní ochranná přípojnice ks R-po/ožka

Napájecí zdroj 230V AC/24V DC pro automatické

splachování

Servisní vypínač 230V/25A, lP65 pro montáž na

konstrukci chlazeni

Servisní vypínač 400V/25A, lP65 pro montáž na

konstrukci chlazeni

Servisní vypínač 400V/160A, lP65 pro montáž na

konstrukci chlazeni

741A01 R08 Prace nepředvídatelné soubor R-položka

741A01 R09 Komplexní zkoušky soubor R-položka

741A01 R10 Předání díla investorovi soubor R-položka

34599 R03 ks R-položka

34535 R10 ks R-položka

34536 R11 ks R-položka

34536 R12 ks R-položka

x
x
x
:

š
š
i
i
i
x
x
x
x
x
x

 
Strana 141 z 161



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

    
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 7. 1 Rozvaděč RPO

92 M 35711 R05 Rozvaděč nástěnný 600x400x150 ks 1,000

93 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 8,000

94 M 35899 RPO Žazdgžígvorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks 1000

95 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks

D 7. 2 Rozvaděč RS0.0

96 M 2:3;3z'sgýzšzgíťšzfmděč ks
97 M 34535 R21 Vypínač 80A/3 ks

98 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks

99 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks

100 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks

101 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks

102 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks

103 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks

104 M 35822 R09 Jistič 16A/3/B ks

105 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks

106 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks

107 M 35822 R14 Jistič 32A/3/B ks

108 M 35899 R30 Podružný elektroměr na DIN lištu, 400V, přímé měřeni ks

109 M 35899 R09 Řadové svorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks

rozvaděč:

110 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks

D 7. 3 Rozvaděč RSO.1

M S’ssszz'sszsggaémma ks
112 M 34535 R19 Vypínač 125A/3 ks

113 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks

114 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks

115 M 35822 R19 KSK/Šrréo/š/ÉZŠ/Ajistič s proudovym chrán/čem ks

116 M 35822 R06 Jistič 13A/1/C ks

117 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks

118 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks

119 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks

120 M 35822 R05 Jistič 10A/3/C ks

121 M 35822 R11 Jistič 20A/3/C ks

122 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks

123 M 35899 R05 Instalační stykač 230V/25A/3P ks

124 M 35835 R60 lmpulsni rélě 230V/16A ks

125 M 35835 R51 Pomocné relé 230V/1P ks

126 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks

127 M 34535 R20 Soumrakový spínač ks

128 M 35899 R30 Podružný elektroměr na DIN lištu, 400V, přímé měřeni ks

129 M 35899 R09 Žazdgšígvorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks

130 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks

D 7. 4 Rozvaděč RS1.1

131 M 35711 R02 Sggggfiggggggfa‘gy rozvaděč! ks 1,000

132 M 34535 R18 Vypínač 125A/3 ks 1,000

133 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000

134 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks 1,000

135 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 4,000

136 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks 7,000

137 M 35822 R06 Jistič 13A/1/C ks 2,000

138 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 48,000

139 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 6,000

140 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 6, 000

141 M 35822 R19 KSK/Šrréo/š/ÉZŠ/Ajistič s proudovym chrán/čem ks 2000

142 M 35835 R60 lmpulsni rele 230V/16A ks 2,000

143 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks 1,000

144 M 35899 R09 Žazdgžígvorky pro kompletní ukončení kabeláze v ks 1000

145 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000

D 7. 5 Rozvaděč R82.1

146 M 35711 R02 Oceloplechový skřiňový rozvaděč, ks

800x2000x250(ŠxVxH)

Cena celkem [CZK]

 

  

  

  

   

    

   

   

   

  

  

  

  

  

  

           

  

  

  

  

  

 

   

   

  

  

  

  

  

  

  

 

   

Cenová soustava

  

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

R-položka

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

   R-položka
 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka

  

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka  R-položka

R-položka

 

Strana 142 2161



 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

   

 

  

    

   

 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

   
 

 

 

  
 

   

 

   
  

 

    
 

    

147 M 34535 R17 Vypínač 125A/3 ks 1,000 R-položka

148 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000 R-položka

149 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks 1,000 R-po/ožka

150 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 4, 000 R-po/ožka

151 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks 7, 000 R-po/ožka

152 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 37,000 R-po/ožka

153 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 5,000 R-položka

154 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 5, 000 R-po/ožka

155 M 35822 R19 fgzq/gj’gg’g’gxism s medOVým Chráničem ks 1,000 R-položka

156 M 35835 R60 lmpu/sni relé 230V/16A ks 2,000 R-položka

157 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks 1,000 R-položka

158 M 35899 R09 Radové svorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks 1000 R-položka

rozvaděč:

159 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7. 6 Rozvaděč R83.1

160 M 35711 R02 Sggggfiggggggfa‘gy rozvaděč! ks 1,000 R-položka

161 M 34535 R16 Vypínač 125A/3 ks 1,000 R-položka

162 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000 R-položka

163 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks 1,000 R-po/ožka

164 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 6,000 R-po/ožka

165 M 35822 R04 Jistič 10A/1/C ks 7,000 R-po/ožka

166 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 36,000 R-po/ožka

167 M 35822 R20 Jistič 16A/1/C ks 6, 000 R-po/ožka

168 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 5, 000 R-položka

169 M 35822 R10 Jistič 16A/3/C ks 1,000 R-po/ožka

170 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 5, 000 R-po/ožka

171 M 35822 R19 ng/ŠĚŠÉ'ŠX'SM s medOVým Chrán'Čem ks 1,000 R-položka

172 M 35835 R60 lmpu/sni relé 230V/16A ks 2, 000 R-položka

173 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks 1,000 R-položka

174 M 35899 R09 Žazdgšígvorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks 1000 R-položka

175 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7. 7 Rozvaděč RS4.1

170 M 35711 R02 ŽŠŠŠŽŽŽĚŽŽŠŠÉŽÍ'ŽW rozvaděč! ks 1,000 R-položka

177 M 34535 R15 Vypínač 125A/3 ks 1,000 \ R-položka

178 M 35822 R16 Jistič 63A/3/B ks 1,000 \ R-po/ožka

179 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000 \ R-položka

180 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 4,000 R-po/ožka

181 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 21,000 R-po/ožka

182 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 2, 000 \ R-po/ožka

183 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 4, 000 R-položka

184 M 35899 R09 Žazdgžígvorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks 1000 R-položka

185 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7. 8 Rozvaděč RSS.1

186 M 35711 R02 ŽŠŠŠŽŽŽĚŽŽŠŠÉŽÍ'ŽW rozvaděč! ks 1,000 —\R-položka

187 M 34535 R14 Vypínač 125A/3 ks 1,000 R-položka

188 M 35822 R16 Jistič 63A/3/B ks 1,000 R-po/ožka

189 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000 \ R-položka

190 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 4, 000 R-po/ožka

191 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 21,000 R-po/ožka

192 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 2, 000 R-po/ožka

193 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 4, 000 R-položka

194 M 35899 R09 Žazdgžígvorky pro kompletní ukončení kabeláže v ks 1000 R-položka

195 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7. 9 Rozvaděč RSG.1

196 M 35711 R01 %Žeéí%echovy skřrňovy rozvaděč, 800x2000x400 ks 1000 R-položka

197 M 34535 R13 Vypínač 160A/3 včetně vypínací cívky ks 1,000 R-položka

198 M 35889 R02 Přepěťová ochrana ll. Stupně ks 1,000 R-položka

199 M 35822 R15 Jistič 40A/3/C ks 2, 000 R-po/ožka

200 M 35822 R13 Jistič 25A/3/C ks 2, 000 R-po/ožka

201 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 1,000 R-po/ožka

202 M 35822 R10 Jistič 16A/3/C ks 2, 000 R-po/ožka

203 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 2, 000 R-po/ožka Strana 143z 161

 
 



 

 

  

  

   

  

 

  

  

  

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

204 M 35822 R01 Jistič 6A/1/B ks 2, 000 | R-položka

205 M 35822 R05 Jistič 10A/3/C ks 1, 000 I R-položka

206 M 35889 R03 Proudový chránič 25A/4P/Asi ks 1,000 R-položka

Kombinovaný jistič s proudovým chráničem „

207 M 35822 R18 16A/2/C/30mA ks 1,000 R-polozka

208 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks 1,000 R-položka

209 M 35899 R09 Radové svorky pro kompletni ukončení kabeláže v ks 1000 R-položka

rozvaděč:

210 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7.10 Zdroj pro požární zařízení

211 K 74199 R08 Výkonová jednotka UPFD, 12kW/400V ks 1,000 IR-položka

D 7.11 Měřící skříň USM - DODÁVKA INVESTORA (není součástí cenové nabídk )

Rozvaděč nástěnný pro osazení fakturačního měření, „

212 M 35711 R06 provedeni dle požadavku distributora el. energie - ČEZ ks 1'000 R-polozka

D 7.12 Rozvaděč RH - DODÁVKA INVESTORA (není součástí cenové nabidky)

Oceloplechový skříňový rozvaděč, V

213 M 35711 R07 800x2000x600(ŠxVxH) ks 3,000 R-polozka

214 M 35889 R01 Přepěťová ochrana l. + ll. Stupně ks 1, 000 I R-položka

215 M 35899 R04 Externi měřící transformátor proudu ks 7, 000 R-položka

216 M 35899 R20 ;oědxgšny elektroměr na DIN lištu, 400V, nepřime ks 1000 R-položka

217 M 35822 R17 Jistič 3P 630A bezjednotky spouští ks 2,000 | R-položka

218 M 35899 R02 3P4D M53 E 630A jednotka spouští ks 2,000 | R-položka

219 M 35899 R01 220-240VAC nap.spoušt*, 630 ks 2,000 | R-položka

220 M 35835 R52 Pomocné kontakty OF ks 2, 000 R-položka

221 M 35889 R11 Pojistkový odpojovač 10A/1 ks 2, 000 R-položka

222 M 35889 R13 Pojistkový odpojovač 16A/1 ks 1,000 R-položka

223 M 35889 R12 Pojistkový odpojovač 10A/3 ks 1,000 R-položka

224 M 35889 R14 Pojistkový odpojovač 32A/3 ks 2, 000 R-položka

225 M 35889 R15 Pojistkový odpojovač 40A/3 ks 1,000 R-položka

226 M 35889 R16 Pojistkový odpojovač 100A/3 ks 5,000 R-položka

227 M 35889 R17 Pojistkový odpojovač 125A/3 ks 1,000 R-položka

228 M 35889 R18 Pojistkový odpojovač 160A/3 ks 2, 000 R-položka

229 M 35889 R19 Pojistkový odpojovač 200A/3 ks 1,000 R-položka

230 M 35899 R03 Analyzátor sítě — např. ION7650 ks 1,000 | R-položka

231 M 34555 R06 Zásuvka 230V/16A na DIN lištu ks 1,000 | R-položka

232 M 35835 R70 Relé 230V/10A/1p ks 1,000 | R-položka

233 M 35899 R07 Signálky 230V do dveří rozvaděče ks 4,000 | R-položka

234 M 35899 R10 Pasovmy a přin/nice, DlN lišty a montázní ks 1‘ 000 R-položka

b_řislušenstvr

235 M 35899 RH Radové svorky pro kompletni ukončení kabeláze v ks 1000 R-položka

rozvaděč:

236 M 35899 R40 Kapsa na dokumentaci ks 1,000 R-položka

D 7.13 Doplnění stávajících rozvaděčů v části ČSSZ _

237 M 35822 R07 Jistič 16A/1/B ks 8,000 R-položka

238 M 35822 R08 Jistič 16A/1/D ks 2, 000 R-položka

239 M 35822 R10 Jistič 16A/3/C ks 2, 000 R-položka

240 M 35822 R12 Jistič 25A/3/B ks 1, 000 R-položka

241 M 35822 R02 Jistič 6A/1/C ks 3,000 R-položka

242 M 35822 R03 Jistič 10A/1/B ks 5, 000 R-položka

243 M 35835 R50 Pomocné relé 24VDC/1P ks 5, 000 R-položka

D 8. Bleskosvod a uzemnění

244 M 35441 R01 Vodič AlMgSi d=8mm m 350, 000 R-položka

VOD/Č S VYSOKONAPETOVOU IZOLACÍ PRO

245 M 35441 R02 DODRŽENÍ DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI (18OCm m 670,000 R-položka

PEVNÝ MATERIÁL)

JÍMAČ CELKOVÉ DÉLKY 4,2m SESTAVA: 1ks

STOJAN PRO SYSTÉM VYSOKONAPÉTOVÝCH

VOD/CÚ 6ks BETONOVÝ - PODSTA VEC 1 7kg,

246 M 35441 R03 337mm 3ks PODLOŽKA POD PODSTAVEC 370mm ks 10,000 R-položka

1ks PODPÚRNÁ TRUBKA 3200mm PRO

VYSOKONAPETOVÉ / VODIČE 1ks JÍMACÍ HROT

1000mm 1ks DESTIČKA PRO PŘIPOJENÍ

JllVIAb UELKUVI: DELKY 4,2m oto l/-\V/-\.' 1ks

PODPÚRNÁ TRUBKA 3200mm PRO

VYSOKONAPETOVÉ VOD/CE 1ks JÍMACÍ - HROT

247 M 35441 R04 1000mm 1ks DESTIČKA PRO PŘIPOJENÍ 4ks ks 5,000 R-položka

VYSOKONAPETOVÉHO VOD/ČE UCHYCENO NA

KONSTRUKC/ ANTÉNNÍHO / STOŽÁRU

nplrnA' Tm.—m

Připojovací sada pro vodič s vysokonapěťovou izolací „

248 M 35441 R05 pro dostatečnou vzdálenost (180cm pevný - materiál) ks 527000 R-polozka     
Strana 1442 161



 

 

   

  

 

 

   

  

  

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

249 M 35442 R01 Svorka pro připojeni pláště vod/če s vysokonapětovou ks 52,000

[zo/ac: k potenCIálovému vyrovnáni.

250 M 35442 R02 Páskavpro uchycen: vodiče s vysokonapěťovou [zo/ac: ks 50‘ 000

ke stozáru

251 M 35442 R03 Podpěra pro vodič s vysokonapěťovou [zo/ac: na ks 320’ 000

ploché střechy

Podpěra s PVC podložkou pro vodič s

252 M 35441 R06 vysokonapěťovou izolaci pro kolmé stěny - uchycení ks 310,000

na konstrukci- fasády

253 M 35441 R07 Svorka univerzální ks 120, 000

254 M 35442 R99 Svod bleskosvodu (montáž, pomocný materiál) ks 9,000

255 M 35441 R08 Zkušební svorka SZ ks 9,000

256 M 34571 R14 Krabice pro'uloyženi zkušebni svorky a napajeni na ks 9000

uzemňovacr srt

257 M 35442 R04 Zemnici tyč nerez ZT1,5 ks 6, 000

258 M 35441 R09 Uzemňovaci drát FeZn 10 m 20,000

259 M 35441 R10 Tabulka s nápisem "Pozor neníjimaci soustava" ks 140,000

260 K 74142 R01 Antikorózní nátěr pasku, svorek, drátu soubor 1,000

261 K 74142 R02 Demontáž stávající jímácí soustavy soubor 1,000

262 K 74142 R03 Montáž ochrany před bleskem soubor 1,000

263 K 74142 R04 Výchozí revize bleskosvodu á uzemnění soubor 1,000   

Strana 1452 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

 

R-položka

R-položka

R-po/ožka

 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

R-položka
 

R-položka
  R-položkaR-položka
  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14h - Zařízení EPS

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1462 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14h - Zařízení EPS

M isto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

SO.14h. - Zařízení EPS

EPS ČSSZ - Elektrická požární signalizace ČSSZ

EPS UP - Elektrická požární signalizace ÚP

EPS_pozn - Elektrická požární signalizace poznámky k rozpočtu

Datum: 14. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 Strana 1472 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Stavba: „ ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14h - Zařízení EPS

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D SO.14h. Zařízení EPS

D EPS ČSSZ Elektrická požární signalizace ČSSZ

1 K EPS_001 Demontáž stávající ústředny ks 1000

2 K EPS_002 Demontáž stávajcích hlásičů ks 12,000

3 K EPS_003 Propojení stávajících linek ks 2000

4 K EPS_004 Optickokouřový hlasič ks 8000

5 K EPS_005 Patice pro hlásič ks 8000

6 K EPS_OOG Vstupně výstupní prvek včetně krabice ks 14,000

7 K EPS_007 Přesun stávajícího tlačítkoveho hlásiče ks 1000

Kompatibilní EPS ústředna pro 4 kruhové linky,

8 K EPS_008 grafický displej, plně osázena, včetně karet pro - ks 1000

připojení OPPO a KTPO

9 K EPS_OOQ Akumulátor 12V/38Ah ks 1000

10 K EPS_010 Napájecí zdroj 24V/5A zálohovaný ks 1000

11 K EPS_011 Akumulátor 12V/24Ah ks 2000

12 K EPS_012 Kabel J-H-St-H 1x2x0,8 BZCaS1D0 (SSKFH-R) m 150,000

13 K EPS_013 Kabel SSKFH-V180 P90-R 1x2x0,8 m 500,000

14 K EPS_014 (P;rztšrlhaigšbelová přichytká nastřelova0| včetně ks 1 680,000

15 K EPS_015 ŠŠŠEŠIŽEŽng/Éotxika 20mm hrdlovana včetně 1401000

16 K EPS_O16 Bezhálogenová trubka ohebná 20mm 10,000

17 K EPS_017 Požární tmel tuba 750ml včetně štítku ks 2000

18 K EPS_018 Plechová skříň pro provozní knihu EPS ks 1,000

19 K EPS_019 Provozní kniha EPS ks 1000

20 K EPS_020 Kouřový plyn ks 1000

21 K EPS_021 Stavební přípomoce (vrtání, sekání, apod...) hod 80,000

22 K EPS_022 X::g:gf;;rff:flngnh odsouhlaseni) pohledovych á ks 1000

23 K EPS_023 (KZÍTŠŠTÍI g;,IÍ/IŠŽOĚŠŽÉĚLŽŠ zahájeni uzwáni stavby ks 1000

24 K EPS_024 XŠJŠŠZĚŽZIŠŽSS Dokumentace skutečněho ks 1000

25 K EPS_025 gšggáltcactnšláemsšeg Vyrobni a dilenská dokumentace ks 1000

26 K EPS_026 Zjištění stávajícího stavu hod 8,000

27 K EPS_027 Výchozí revize elektrických zařízení ks 1000

28 K EPS_028 Zaškolení obsluhy ks 1000

29 K EPS_029 Koordinace s ostaními profesemi včetně tras ks 1000

30 K EPS_030 Programově nastaveni EPS ks 1000

31 K EPS_031 Drobný montážní materiál % 4000

D EPS UP Elektrická požární signalizace ÚP

Ústředna EPS včetně displeje a rozšiřujících karet pro

32 K EPS_032 pět kruhových linek s monžností rozšíření o - další ks

kruhově linky min. O dvě kruhově linky

33 K EPS_033 nggušlíťjsšřídinsaujšášrosttálblo do místnosti č.066, ks

34 K EPS_034 Akumulátor 12V/24Ah ks

35 K EPS_035 Koppler 12R ks

36 K EPS_036 Koppler 4G2R ks

37 K EPS_037 Plastová skříň pro Koppler ks

38 K EPS_038 Obslužně pole požární ochrany OPPO ks

39 K EPS_039 Klíčový trezor KTPO ks

40 K EPS_040 Šíllptrgvgřzgzzšigrnglžená vzdálený PCO včetně ks

41 K EPS_041 Plechová skříň pro provozní knihu EPS ks

42 K EPS_042 Provozní kniha EPS ks

43 K EPS O43 Signalizační zábleskový maják oranžový venkovní ks

— provedení

44 K EPS_044 Modul elektroniky tlačítkoveho hlásiče ks

45 K EPS_045 Skříň tlačítka hl., červená ks  
Strana 1482 161

 

Cenová soustava

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

   

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

IR-položka

R-položka

 



PČ Typ Kod Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

X EPS_O46 Síťová karta 625de 2,000 R-položka

EPS_O47 Piezoelektrická houkačka vnitřní 110 dB 32,000 R-položka

EPS_O48 Napájecí zdroj 24V/5A zálohovaný 2,000 R-položka

EPS_O49 Akumulátor 12V/24Ah 4,000 R-položka

EPS_050 Opticko-kouřový hlásič 208,000 R-položka

EPS_051 Sokl pro hlásiče 208,000 R-položka

EPS_052 Popisné štítky pro hlásiče 250,000 R-položka

EPS_053 Kabel J-H-St-H 1x2x0,8 B2CaS1D0 2 000,000 R-položka

EPS_054 Kabel SSKFH-V180 P90-R 10x2x0,8 50,000 R-položka

EPS_055 Kabel SSKFH-V180 P90-R 2x2x0,8 950,000 R-položka

EPS_056 Kabel SSKFH-V180 P90-R 1x2x0,8 1 400,000 R-položka

Stoupací kabelová lávka 60x150 s požární odolností

EPS_057 dle PBR včetně svorek pro kabeláž a uchycení. - 30,000 R-položka

Doložení certifikace

EPS_058 Drátěný kabelový žlab včetně příslušenství 60x50 30,000 R-položka

Požární kabelová příchytka nastřelovací včetně

certifikace

Bezhalogenová trubka 20mm hrdlovaná včetně

příchytek a tverovek

61 EPS_061 Bezhalogenová trubka ohebná 20mm m 200,000 R-položka

62 EPS_062 Kabelové příchytky 1 000,000 R-položka

63 EPS_063 Požární tmel tuba 750ml včetně štítku 8,000 R-položka

64 EPS_064 Stavební přípomoce (vrtání, sekání, apod...) 240,000 R-položka

Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a

designových prvků —

Kompletní dokladová část pro zahájení užívání stavby

í kolaudace

Vypracování DSPS - Dokumentace skutečněho

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

57 X

58 X

59 EPS_059 7 800,000 R-položka

60 EPS_OGO 1 800 ,000 R-položka

65 EPS_065 1,000 R-položka

66 EPS_066 1,000 R-položka

67 EPS_067 1,000 R-položka

|

Vypracování VDD - Výrobní a dílenská dokumentace

dodavatele

69 EPS_OGQ Výchozí revize elektrických zařízení 1,000 R-položka

70 EPS_O7O Zaškolení obsluhy 1,000 R-položka

71 EPS_O71 Koordinace s ostaními profesemi včetně tras 1,000 R-položka

72 EPS_O72 Programově nastaveni EPS 1,000 R-položka

73 EPS_O73 Drobný montážní materiál 4,000 R-položka

68 EPS_068 1,000 R-položka

EPS Elektrická

EPS_pozn1 Přípomoce 1,000 R-položka

EPS_pozn2 Zkoušky a měření 1000 R-položka

EPS_pozn3 Dílenská dokumentace 1,000 R-položka

EPS_pozn4 Dokladová část 1000 R-položka

EPS_pozn5 Pomocně materiály 1,000 R-položka

EPS_pozn6 Ostatní 1000 R-položka 

Strana 1492 161



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14i - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně

DPH zakladní 21 „00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1502 161

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14i - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

SO.14i. - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

SLA01 — Strukturované kabeláž ÚP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2019

Cena celkem [CZK]

 

SLA02 - Poplachový zabezpečovací systém ÚP

SLA03 — Přístupový systém ÚP

SLA04 - Vyvolávací systém ÚP

SLA05 — Kamerový systém ÚP

SLA06 — Mistni rozhlas ÚP

SLA07 - Vyvolávací systém ČSSZ

SLA08 — Poplachový zabezpečovací systém ČSSZ

SLA09 — Kamerový systém ČSSZ
 

SLA10 - Přísrupový systém ÚP
 

SLA11 — Ostatní ÚP

SLA12 - Ostatní (3882
 

SLApozn - Zařízení slaboproudé elektrotechniky poznámky k rozpočtu

 

 

Strana 151 Z161



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Objekt:

SO.14i - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

    

   

Náklady soupisu celkem

D SO.14i. Zařízení slaboproudé elektrotechniky

D SLA01

SLA_OO1

     Strukturované kabeláž ÚP

Datový rozvaděč 42U 800x800 prosklené dveře

    

   

    

       

   _
\

X R-položka

       

  
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U s přepěťovou

ochranou 3

Zásuvka 230/16A včetně krabice na povrch

Ventilační jednotka se čtyřmi ventilatory včetně

termostatu

Patchpanel 24portů cat.6

Optický patch-panel komplet (čelo pro 8 pozic LC,

kazeta...

      

  

       

      

   

  

SLA_002 R-položka

    

  

SLA_003 R-položka

     
    

SLA_OO4 R-položka

  
SLA_005 R-položka

      

   

 

SLA_006 R-položka

   

 

 

SLA_007 LC pigtail SM Qum R-položka

       

  

  

  

 

    

     

   X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

SLA_008 Vyvazovací panel s oky 1U ks R-položka

SLA 009 Datová zásuvka 2xRJ45 cat6 včetně instalační krabice ks R-položka

— a přislušenstw

SLA_010 Datový kabel UTP cat. 6 m R-položka

SLA_O11 Kabel CY6 R-položka

SLA_O12 Optický kabel 8 vláken, MM, m R-položka

SLA_O13 Vyhotovení popisných štítku, patchpánélu a RACKU, ks R-položka

   
    

  
  

zásuvek

  

         
|P interkom s klávesnicí a jmenným seznamem, SIP,

POE (včetně PoE injektoru a zdroje)

Drátěný kabelový žlab 150/100 včetně uchycení a

příslušenství

Plný kabelový žlab 150/100 včetně uchycení a

příslušenstvíbarva bíla

Drátěný kabelový žlab 250/100 včetně uchycení a

_
t

A X SLA_O14 ks R-položka

 

  
        

      

 

_
\

0
1

X SLA_O15 R-položka

  

   

     

 

    

  

  

   _
\

0
1

X SLA_O16 R-položka

   
    

 

  

   

  

 

  
  

   

  

  

  

   

  

     
     

     

    

      

  
   

K SLA_O17 příslušenství R-položka

18 K SLA_018 trubka ohebná 40mm R-položka

19 K SLA_O19 trubka ohebná 25mm R-položka

20 K SLA_020 trubka ohebná 32mm R-položka

21 K SLA_021 Páttchkabél 3m cát6 R-položka

22 K SLA_022 Páttchkabél 2m cát6 R-položka

23 K SLA_023 Měření metalickěho kabelu včetně vypracování R-položka

měřícího

Měření optického vlákna včetně vypracování měřícího

protokolu

Stropní kabelové příchytky

Ukládácí police do RACK

Drobný montážní material

      

   

  

  

   

  

  

SLA_024 ks R-položka

   

  

  

 

   

  

 

   

  

  

 

25

26

SLA_025

SLA_026

SLA_027

R-položka

R-položka

X
X
X
X

R-položka

   
Poplachový zabezpečovací systém ÚP

Zabezpečovací ústředna, Základní počet zón ústředny

16, Maximální celkový počet zón 520,Max. počet- ks

podsystěmů 32, Počet sběrnic 4

Akumulátor 12V/17Ah

Systémový GSM komunikátor

Koncétrátor 8 zón včetně krytu

Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným

koncentrátorém 8 zón

Ovládací klávesnice s displejem

Poplachová siréna venkovní zálohovaná včetně

akumulátoru

Pohybový dualni PIR detektor dosahem 15m

Detektor tříštění skla s dosahem 4,5 nebo až 9m

sběrnicově i normální í

Kloubový držák PIR detektoru

SLA02

    

   

  

   

   

 

  

28 X SLA_028 R-položka

      

  

 

 

  SLA_029

SLA_030

SLA_031

R-položka
    

  

   

     

  
      

   

 

 

R-položka

  

  

  

R-položka

     
    

SLA_032 ks R-položka

  
SLA_033 R-položka

     
    

SLA_034 ks R-položka

  
SLA_035 R-položka

  
     

SLA_036 ks R-položka

         

 

SLA_037

SLA_038

R-položka

MG kontakt čtyřdratový s pracovní mezerou 25mm R-položka   

   

  

  
Propojovací krabice s kontaktem pro povrchovou

montáž MG

Kabel 1—CXKH—R 2x1,5

Kabel SSKFH-R 3x2x0,8

trubka ohebná 20mm

   

     

  

   

SLA_039 ks R-položka

      

   

   

     

   

  

SLA_O40

SLA_O41

SLA_O42

R-položka

 

R-položka

 

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

R-položka

 

Strana 152 z 161



 

Cena celkem [CZK]

  

Cenová soustava

 

 

R-položka
  

  R-položka
  

   

  

  

  

  

  

  

 

R-položka

R-položka

 R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka
 

   

   
   

  

  

 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka
 

R-položka  

  

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

\R-položka

 

\R-položka

 

\R-položka
 

\R-položka

 

 

\R-položka
 

\R-položka

 

 

\R-položka

 

 

 

R-položka

R-položka
 

 

 

 

R-položka

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

 

R-položka

R-položka

R-položka

   

  

  

 

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka
 

R-položka
  

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

43 K SLA_043 Lišta LV 40x20 m 250,000

44 K SLA_O44 Lišta LV 18x13 m 100,000

45 K SLA_O45 Stropní kabelové příchytky ks 3 000,000

46 K SLA_O46 Tísňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu ks 98,000

47 K SLA_O47 Drobný montážní materiál % 4,000

SLA03 Přístupový systém ÚP

48 K SLA_048 Řídící modul E přístupového systému ks 5,000

49 K SLA_049 Svorkovnice rozhrani AX ks 51,000

50 K SLA_050 Krabice pro řídící modul ks 5,000

51 K SLA_051 Krabice pro pro svorkovnici rozhrani ks 51,000

52 K SLA_052 Čtečka bezkontatních karet včetně štítku ks 51,000

53 K SLA_053 Krabice pro čtěčku ks 51,000

54 K SLA_054 Konfigurace bodu do systému ks 51,000

55 K SLA_055 Napájecí zdroj 230V/12V 15W ks 51,000

56 K SLA_056 Programování karty do systému ks 200,000

57 K SLA_057 Bezkontaktní karty počet bude upřesněn investorem ks 200,000

58 K SLA_058 Elektromechanický zámek ks 51,000

59 K SLA_059 Kabel 3x2x0,6 B2CAS1D0 m 4 000,000

60 K SLA_OGO trubka ohebná 16mm m 1 900,000

61 K SLA_061 Drobný montážní materiál % 4,000

SLA04 Vyvolávací systém ÚP

62 K SLA_062 Řídící aplikace C250V - WebC@ll |ic 1,000

SW - Konfigurační klient ( .

63 K SLA—063 monitor,statistiky,události,konf|gurace ) ||c 1000

64 K SLA_064 Licence přep. aplikace na 1 PC lic 103,000

65 K SLA_065 Tiskárna s touch-small ( TFT 15") ks 2,000

66 K SLA_066 Stojan tiskárny touch-small - kovový ks 2,000

67 K SLA_067 Polep PD ks 103000

68 K SLA_OGB Počítač KE-MINI PC, Windows Embedded ks 5,000

69 K SLA_069 SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence lic 1,000

70 K SLA_070 ŠÉV pro ovládáni LCD displeje - kopie licence dle počtu lic 4,000

71 K SLA_O71 Hlavni displej LCD 42"" , včetně držáku a montáže ks 5,000

72 K SLA_072 Školení, měření, asistence, konfigurace ks 1,000

73 K SLA O73 Implementace WebCAll - konektrvrta, monitor, ks 1000

— objednávání

74 K SLA_O74 Roční paušální poplatky - WebCall ks 1,000

75 K SLA_075 Datový kabel UTP cat. 6 m 600000

76 K SLA 076 Datová zásuvka 2xRJ45 cat6 včetně instalační krabice ks 5000

— a přislušenstw pro monitory

77 K SLA_077 Lišta LV 40x20 m 10,000

78 K SLA_078 Drobný montážní materiál % 4,000

SLA05 Kamerový systém ÚP

|P bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, MZVF, f=2.8-
79 K SLA_079 12mm, WDR , IR, |P66 ks 56,000

PC stanice pro kamerový systém do vrátnice. Min.

konfigurace CPU i3, 2.2 GHZ, RAM 8GB, HDD 5OOGB,

80 K SLA—080 - grafická karta 2GB/2xvýstup pro monitor , 2xMonitor ks 1000

24“, klávesnice, myš, oiperační systém

Pevný disk pro použití do bezpečnostních zařízení

81 K SLA_081 provoz 24/7 4TB ks 8,000

Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 12MP, HDMI,

82 K SLA—082 H.245/265, až s HDD, bez HDD ks 1000

Panel 16portový gigabitový pasivní PoE injektor panel,

83 K SLA—083 provedení do rack 19“, včetně adaptéru ks 4000

PoE+ switch 48x 10/100/10003ase-T, 802.3at do

84 K SLA_084 220W, 2x SFP, ks 1,000

PoE+ switch 16x 10/100/10003ase-T, 802.3at do

85 K SLA_085 220W, 2x SFP, ks 1,000

86 K SLA_086 Datový kabel UTP cat. 6 m 4 800,000

87 K SLA_087 trubka ohebná 20mm m 500,000

88 K SLA_088 Stropní kabelové příchytky ks 600000

89 K SLA_089 Konektor RJ45 včetně krytky ks 56,000

90 K SLA_090 SW pro sledování obrazu moznost rozdělní obrazu na lic 1000

dva monitoru

91 K SLA_091 Přepěťová ochrana UTP PoE, včetně krabice ks 4,000

92 K SLA_092 Drobný montážní materiál % 4,000

SLA06 Místní rozhlas ÚP

93 K SLA_093 Podhledový reproduktor 3/6W bílý ks 87,000

94 K SLA_094 Mikrofonní stanice 6 tlačítek ks 1,000

95 K SLA_095 Rozšíření mikrofonní stanice 0 6 tlačítek ks 1,000 
Strana 1532 161

    R-položka

R-položka

R-položka

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Hudební zdroj obsahující CD/MP3, USB interface a

96 K SLA_096 FM/AM tuner s RDS určený pro PA ústředny řady - ks 1,000

VLA-xx, VLZ-xx, CPA-xx a MV-xx

97 K SLA_097 Výkonový zesilovač 240W - vč. držáků do racku 19" ks 3,000

Systémový předzesilovač, relé a zdroj pro ovládání

nuceného poslechu, 2 vstupy pro stanice - hlasatele,

98 K SLA_098 univerzální symetrický vstup, 2 spouštěcí vstupy , ks

bezpečnostní/telefonní vstup s / hlasovou aktivací, 3

vstupy s přepínačem pro hudební zdroje

99 K SLA 099 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem včetně ks

— krabice

100 K SLA 100 Datovy rozvaděč 42U 800x800 prosklené dveře ks

— uzamykalně

101 K SLA 101 Rozvodny panel 8x 230V 19 /1U s přepětovou ks

— ochranou 3.stupně

102 K SLA_102 Zásuvka 230/16A včetně krabice na povrch ks

103 K SLA 103 Ventilační jednotka se čtyřmi ventilatory včetně ks

— termostatu

104 K SLA_104 1-CXKE-R 4x1,5 m

105 K SLA_105 1-CXKE-R 2x1,5 m

106 K SLA_106 Stropní kabelové příchytky ks

107 K SLA_107 trubka ohebná 25mm m

108 K SLA_108 Drobný montážní material %

D SLA07 Vyvolávací systém ČSSZ

109 K SLA_109 Řídící aplikace C250V - WebC@ll |ic

SW - Konfigurační klient ( .

110 K SLA—1 10 monitor,statistiky,události,konf|gurace ) "C

111 K SLA_111 Licence přep. aplikace na 1 PC (1-5 instalací) lic

112 K SLA_112 Tiskárna s touch-small ( TFT 15") ks

113 K SLA_113 Stojan tiskarny touch-small - kovový ks

Hlavní disp.(3míR-kl,2míW-

114 K SLA—1 14 pŘ,3řádky,ENET,Gong)1OOSMD ks

115 K SLA_115 Napájecí zdroj spínaný 15V/4,6A/70W desktop ks

116 K SLA_116 Reproduktor k RK GONG nástěnný (nielsen ks

Přepážkový displej (3míR-kl,Folie-

117 K SLA—1 17 př,ENET,POE)57SMD ks

118 K SLA_118 Školení, měření, asistence, konfigurace ks

119 K SLA „9 Implementace WebCAll - konektrvrta, monitor, ks

— objednávání

120 K SLA_120 Roční paušální poplatky - WebCall ks

121 K SLA_121 Datový kabel UTP cat. 6 m

122 K SLA 122 Datová zásuvka 2xRJ45 cat6 včetně instalační krabice ks

— a přislušenstw

123 K SLA_123 trubka ohebná 25mm m

124 K SLA_124 Drobný montážní material %

SLA08 Poplachový zabezpečovací systém ČSSZ

Zabezpečovací ústředna, Základní počet zón ústředny

125 K SLA_125 16, Maximální celkový počet zón 520,Max. počet- ks

podsystemů 32, Počet sběrnic 4

126 K SLA_126 Akumulátor 12V/17Ah ks

127 K SLA_127 Ovládací klávesnice s displejem ks

128 K SLA_128 MG kontakt čtyřdratový s pracovní mezerou 25mm ks

129 K SLA 129 Propojovam krabice's kontaktem pro povrchovou ks

— montáz pro připojení MG

130 K SLA_130 Koncetrátor 8 zon včetně krytu ks

131 K SLA_131 Kabel 1—CXKH—R 2x1,5 m

132 K SLA_132 Kabel SSKFH-R 3x2x0,8 m

133 K SLA_133 trubka ohebná 25mm m

134 K SLA_134 Stopní příchytky ks

135 K SLA_135 Drobný montážní material %

SLA09 Kamerový systém ČSSZ

Vnitřní IP hemisfěricka kamera 360, 12MP, WDR

136 K SLA—136 120dB, VA, IR 30m, H.265 ks

Venkovni PTZ IP kamera, TD/N, 2MP, HD 1080p, 23x

137 K SLA—137 zoom, WDR, IR až 100m ks

138 K SLA_138 Konzole pro uchyceni na stěnu PTZ kamery ks

IP bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, MZVF, f=2.8-

139 K SLA—139 12mm, WDR , IR, |P66 ks

140 K SLA 140 SW pro sledování obrazu moznost rozdělní obrazu na lic

— dva monitoru

PC stanice pro kamerový systém do vratnice. Min.

konfigurace CPU i3, 2.2 GHZ, RAM 8GB, HDD 500GB,

141 K SLA—141 - grafická karta 2GB/2xvýstup pro monitor , 2xMonitor ks

24“, klávesnice, myš, oiperační systém

142 K SLA_142 Panel 16portovy gigabitovy pasivni PoE injektor panel, ks provedení do rack 19“, včetně adaptěru   
Strana 1542 161

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Cenová soustava

 



 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

   

 

 

    

  

  

  

 

  

  

  

 

R-položka

  

  

  

  

   

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

 

R-položka

 

 

Cenová soustava

 

   R-položka

  
   

  

  

  

  

  

  

     

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka

R-položka   

 

  

  

 

R-položka

R-položka

R-položka

 

   

  
 

 

 

   

   
 

 

 

 

 

   

  

   

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

PoE+ switch 48x 10/100/10003áse-T, 802.3at do

143 K SLA_143 220W, 2x SFP, ks 1,000

Pevný disk pro použití do bezpečnostních zařízení

144 K SLA_144 provoz 24/7 4TB ks 4,000

Výkonný NVR pro 32 IP kámer až 12MP, HDMI,

145 K SLA—145 H.245/265, až 4 HDD, bez HDD ks 1'000

146 K SLA_146 Datový kabel UTP cat. 6 m 2 500,000

147 K SLA_147 trubka ohebná 20mm m 2 500,000

148 K SLA_148 Stropní kabelové příchytky ks 2 000,000

149 K SLA_149 Konektor RJ45 včetně krytky ks 27,000

150 K SLA_150 Přepěťová ochrana UTP PoE, včetně krabice ks 7,000

151 K SLA 151 Napajecí zdr0j pro PTZ kameru 230V/24VAC včetně ks 2000

— krabice

152 K SLA_152 Drobný montážní material % 4,000

SLA10 Přísrupový systém ÚP

153 K SLA 153 Ctečká přistupovych karet kompatibilní se stávaj|C|m ks 2000

— dochazkovym systémem

154 K SLA_154 Řídící jednotka ks 1,000

155 K SLA_155 Odchodově tlačítko ks 1,000

156 K SLA_156 Datový kabel UTP cat. 6 m 250,000

157 K SLA_157 trubka ohebná 20mm m 250,000

158 K SLA_158 Drobný montážní material % 4,000

SLA11 Ostatní ÚP

159 K SLA_159 Zaškolení obsluhy ks 1,000

160 K SLA 160 Vzorkování (předlozeni, odsouhlasení) pohledovych á ks 1000

— designovych prvku —

161 K SLA 161 Kompletní dokladová část pro zahájení uzrvani stavby ks 1000

— (zkušební provoz, kolaudace)

162 K SLA 162 Vypracování DSPS - Dokumentace skutečného ks 1000

— provedení stavby

163 K SLA 163 Vypracování VDD - Vyrobni a dílenska dokumentace ks 1000

— dodavatele stavby

164 K SLA_164 Výchozí revize elektrických zařízení ks 1,000

165 K SLA_165 Koordinace s ostaními profesemi včetně tras ks 1,000

166 K SLA 166 Programově nastaveni systému PZS. CCTV, MR, ks 1000

— Vyvolávací systěm,př|stupovy systém

167 K SLA_167 Stavební přípomoce (vrtaní, sekání apod..) hod 240,000

168 K SLA_168 Požární utěsnění včetně štítku tuba 20,000

Dopráva materiálu na stavbu, vodorovný a svislý

169 K SLA_169 přesun hmot materiálu v ramci stavby za účelem - ks 1,000

dočasného uložení a následné montáže zařízení.

170 K SLA_170 Nastavení kamer hod 8,000

SLA12 Ostatní čssz

171 K SLA_171 Zaškolení obsluhy ks 1,000

172 K SLA 172 Vzorkování (předlozeni, odsouhlasení) pohledovych á ks 1000

— designovych prvku —

173 K SLA 173 Kompletní dokladová část pro zahájení uzrvani stavby ks 1000

— (zkušební provoz, kolaudace)

174 K SLA 174 Vypracování DSPS - Dokumentace skutečného ks 1000

— provedení stavby

175 K SLA 175 Vypracování VDD - Vyrobni a dílenska dokumentace ks 1000

— dodavatele stavby

176 K SLA_176 Výchozí revize elektrických zařízení ks 1,000

177 K SLA_177 Koordinace s ostaními profesemi včetně tras ks 1,000

178 K SLA 178 Programově nastaveni systému PZS. CCTV, ks 1000

— Vyvolávací systěm,př|stupovy systém

179 K SLA_179 Stavební přípomoce (vrtaní, sekání apod..) hod 110,000

180 K SLA_180 Požární utěsnění včetně štítku tuba 8,000

181 K SLA_181 Nastavení kamer hod 6,000

182 K SLA_182 Pronájem plošiny včetně dopravy 12m - pro osazení den 1000

PTZ kámer

183 K SLA_183 Zjištění stávajícího sstavu SLP technologií hod 6,000

Dopráva materiálu na stavbu, vodorovný a svislý

184 K SLA_184 přesun hmot materiálu v ramci stavby za účelem - ks 1,000

dočasného uložení a následné montáže zařízení.

SLApozn Zařízení slaboproudé elektrotechniky poznámky k rozpočtu

185 K SLA_pozn1 Poznámka 1,000

186 K SLA_pozn2 Poznámka 1,000

187 K SLA_pozn3 Poznámka 1,000

188 K SLA_pozn4 Poznámka 1,000

189 K SLA_pozn5 Poznámka 1,000

190 K SLA_poznG Poznámka 1,000  
Strana 1552 161 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14x - Zařízení dálkového přenosu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně V'še daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1562 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

SO.14x - Zařízení dálkového přenosu

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

SO.14x. - Zařízení dálkového přenosu

ZDP — Zařízení dálkového přenosu — dodávka AEC

Strana 1572 161



SOUPIS PRACÍ

   
 

  
 

   

 

 

 

 

 

   
 

  
    

 

 

   

 

 

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

SO.14x - Zařízení dálkového přenosu

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D SO.14x. Zařízení dálkového přenosu

D ZDP Zařízení dálkového přenosu — dodávka AEC

1 M SPCM-ZDP01 RADOM STX 23A dualni (vč.EPROM a komun/kač. kus R-položka

protokolu)

2 M SPCM-ZDP02 Konektor BNC RG 59 kus R-položka

3 M SPCM-ZDP03 Anténa směrová zisková 450MHz - ABD 405 kus R-položka

4 M SPCM-ZDP04 Kabel koaxiální H155 PVC m 70 000 R-položka

5 M SPCM-ZDP05 Kabel 1-CHKE-V3cx1,5- 1m m R-položka

6 M 8PCM-ZDPO6 Kabel JXFE-V (6x2x0, 8) - (komunikační mez: ZDP a m R-položka

ustňEPS)

7 M SPCM-ZDP07 Drobný instalační materiál kus R-položka

8 M SPCM-ZDP08 Anténní držák + výložník kus R-položka

9 M SPCM-ZDPOQ Stožárek na plochou střechu se zátěžemi kus R-položka

10 K MP-ZDP01 Radiovysílač STX 23A a základní oživení kus R-položka

11 K MP-ZDP02 Instalace anteny kus R-položka

12 K MP-ZDP03 ÉÉĚOJem objektového vysílače STX 23A k ustředne kus R-položka

13 K MP-ZDP04 Odladění přenosu ZDP z objektu na - PCO HZS kus

450MHz

14 K MP-ZDP05 Nakonfigurovaní objektu na PCO HZS kraje kus

15 K MP-ZDPOG Konfigurace objektového vysílače STX 23A duální, kus

novy typ

16 K MP-ZDP07 Revize vstupní- ZDP kus

17 K MP-ZDP08 Prohlášení dle vth.MV č.246l2001 Sb. kus

18 K MP-ZDPOQ Doprava kus  

Strana 1582 161

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

 

Stavl3a: ,

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1592 161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČSSZ — OSSZ Ústí nad Labem

Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce

 

V03. - Zařízení staveniště

V04. - Inženýrská činnost

V05. - Finanční na'klady

V07. - Provozní vlivy

V09. — Ostatní náklady

 Strana 1602 161



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

    
 

 

      

 

 

Stavba:

CSSZ — OSSZ Usti nad Labem

Obiekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D V01. Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011514001 Stavebně-staticky pruzkum - Odtrhově zkoušky a Kč 1,000

vytazně zkoušky kotev

Dokumentace pro provádění stavby - montážní,

2 K 013244001 dílenská, výrobní projektová dokumentace v Kč 1,000

nezbytném rozsahu

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000

D V03. Zařízení staveniště

4 K 032002000 Vybaveni staveniště Kč 1,000

5 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě Kč 1,000

6 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000

7 K 034403001 Dopravní značení na staveništi - dočasné dopravní Kč 1,000

opatření

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000

D V04. Inženýrská činnost

9 K 044002000 Revize Kč 1,000

10 K 045002U01 Kompletační a koordinační činnost- stavební čast Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

11 K 045002U02 gggpletačni a koordinační činnost - technologická Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

12 K 049002U01 ;?Zsěitíni inzenyrska činnost - podklady pro kolaudační Kč 1,000

13 K 049002U02 Ostatni inženýrská činnost- fotodokumentace stavby Kč 1,000

D V05. Finanční náklady

\ 14 K 056002000 \Bankovní zaruka Kč 1,000

D V07. Provozní vlivy

\ 15 k 071002000 \Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 RTS 2018/I

D V09. Ostatni náklady

\ 16 K 091504001 ‘Stéla informační tabule - trvalá pamětní deska Kč 1,000

Strana 161 z 161

 



:HERKUL

TECHNOLOGICKÝ ROZBOR

„0552 Ústí nad Labem

Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na

adrese Revoluční 3289, 400 01 Ústí nad Labem“

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

OBSAH:

A. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR

A.1. Údaje o stavbě

A.2. Údaje o území

A.3. Údaje o stavebním řešení

A.4. Architektonické řešení

A.5. Dispoziční řešení

A.6. Bezbariérové užívání stavby

A.7. Bezpečnost při užívání stavby

A.8. Stavební fyzika — tepelná technika, osvětlení, oslunění,

akustika, ochrana stavby

A.9. Odpady

B. NÁVRH SLOŽENÍ A VYBAVENÍ PRACOVNÍCH ČET

c. GRAF POTŘEBY PRACOVNÍKÚ

D. GRAF POTŘEBY ZDROJÚ FINANCÍV MĚSÍCÍCH

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

A. TECHNOLOGICKÝ ROZBOR

A.1. Údaje o stavbě

název stavby: 0552 Ústí nad Labem

Rekonstrukce obvodového pláště a interiérů budovy na adrese Revoluční

3289, 400 01 Ústí nad Labem

místo stavby: p.p.č. 2597/4, 2597/5, 2597/6, 2597/12, 2597/13, 2597/15, 2608/10 a

2608/16 (nový výtah vně budovy), k.ú. Ústí nad Labem, 774871

Vlastnické právo - Česká republika; příslušnost hospodařit s majetkem státu — Česká správa

sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5; IČ 00006963

A.2. Údaje o území

Zateplení obálky budovy - staveništěm bude obvodový plášť budovy s využitím prostoru v blízkosti

stavby (cca 1,2 m okolo budovy). Pro provádění prací je nutná montáž lehkého pracovního lešení

okolo objektu.

Podél východní fasády je umístěno boční prosklené schodiště, věž pro odvětrání trafostanice

(severní), víceméně identická věž (jižní) kvůli symetrii budovy a okrasné „květníky". U jižní věže se

předpokládá, že je opravdu pouze „okrasná", aby byl objekt „symetrický". Z rozhodnutí investora

budou veškeré tyto „zbytečné" prvky odstraněny. Jedná se tedy o květníky a jižní věž. Místo těchto

staveb bude zpevněná plocha ze zámkové dlažby (doplnění stávajících zpevněných ploch).

Do kouta mezi východní fasádu a boční prosklené schodiště u této fasády bude vsazen nový výtah

pro potřeby ÚP. Dešťové vody z ploché střechy nové výtahové šachty budou vedeny svodným

potrubím pod pozemkem původního jižního květníku (p.p.č. 2597/12). Dále pak budou probíhat

práce v interiéru budovy.

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

A.3. Údaje o stavebním řešení
 

Objekt bude i nadále využíván jako administrativní — levá polovina bude využívána Úřadem práce,

pravá polovina pak ČSSZ.

Navržená stavba je v souladu s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů a

v souladu s požadavky vyhlášky 398/2009 Sb.

zastavéna’ plocha: 1782,34 m2 (bez plochy anglických dvorků) - celá budova

obestavěný prostor: 32 467,36 m3 - celá budova

užitná plocha: 1.PP (suterén) — část ÚP 508,67 m2

- část čssz 638,64 m2

1.NP (přízemí)— část ÚP 645,00 m2

- část čssz 764,95 m2

2.NP (patro 1) - část ÚP 792,53 m2

- část čssz 766,40 m2

3.NP (patro 2) - část ÚP 545,79 m2

- část čssz 523,98 m2

4.NP (patro 3) - část ÚP 547,11 m2

- část čssz 518,79 m2

5.NP (patro 4) — část ÚP 533,95 m2

- část čssz 526,07 m2

6.NP (patro 5) - část ÚP 531,49 m2

- část čssz 545,70 m2

7.NP (patro 6) - společné 380,78 m2

Užitná plocha celkem: 8.769,85 m2

Z hlediska druhu produkovaných odpadů nedojde ve stavbě stavebními úpravami k žádným

změnám. Vzhledem k tomu, že se jedná o administrativní objekt, bude produkován převážně

komunální odpad, dále pak papír, kartony apod. Vzhledem k tomu, že polovina objektu byla v

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

, ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

současné době nevyužívána, lze očekávat zvýšení množství produkovaného odpadu o cca 100%

oproti stávajícímu stavu.

Pro potřeby povolení navržených stavebních úprav byl zpracován PENB. Z PENB, který byl

zpracován v rámci projektu zateplení objektu, vyplývá, že po provedení stavebních úprav bude

objekt zařazen z hlediska celkové dodané energie do kategorie „C", z hlediska obálky budovy pak

do kategorie „".D

Stavba bude zahájena v roce 2020 a dokončena v roce 2022. Z hlediska etapizace budou nejprve

prováděny výměny všech výplní otvorů (část ČSSZ i ÚP) a následně vnitřní stavební úpravy včetně

samotného zateplení obálky budovy.

A.4. Architektonické řešení
 

Tvarové řešení objektu nebude přístavbou výtahu nijak významně ovlivněno. V rámci zateplení

obálky budovy bude částečně změněn architektonický ráz objektu. V současné době dominovaly

fasádě pásy hliníkových oken a zároveň svislé hliníkové prvky — nosné „lišty" lehkého obvodového

pláště (od 3. do 7. NP). V přízemí a 2.NP je pak fasáda obložena leštěnou žulou. Aby se zachoval

architektonický ráz objektu, budou spodní dvě NP opět obložena. Bude zde použita provětrávaná

fasáda z cementovláknitých desek v tmavě šedém odstínu. V tomto provedení bude zhotovena i

„plná" fasáda bočního schodiště resp. výtahové šachty.

Nově bude fasáda tvořena v podstatě klasickým systémem ETICS a plocha fasády od 3. do 7.NP

bude rozčleněna „pouze" okenními pásy s plasticky potlačenými sloupky mezi jednotlivými

okenními výplněmi. Zároveň budou na vnějších rozích budovy provedeny svislé pruhy vjiné barvě,

než bude plocha fasády. Barevné řešení fasády bude řešeno v rámci stavby.

A.5. Dispoziční řešení
 

Dispoziční řešení v části ČSSZ zůstává stávající. Budou zde provedeny pouze drobné dispoziční

úpravy.

V části ÚP budou provedeny dispoziční změny celkem zásadního charakteru. Do části ÚP povedou

3 vstupy — hlavní (v podloubí — společný s ČSSZ) bude sloužit pouze pro zaměstnance. Hlavní vstup

pro klienty bude rovněž z podloubí, ale bude umístěn mezi osami 1 a 2. Třetí vstup pak bude do

prostoru venkovního schodiště, ten je v podstatě pouze jako pomocný, měl by sloužit primárně

jako východ pro agendu umístěnou v 2. NP.

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

Dispoziční uspořádání ÚP podle podlaží: 

A.6.

přízemí — hlavní čekárna, informace, podatelna, pokladna, 2x open space pro agendu DOZP

a PNP, hygienické zázemí zvlášť pro veřejnost a zvlášť pro zaměstnance (ženy), přístupy ke

všem 3 výtahům, vnitřní i vnější schodiště

suterén — pomocné technické prostory, spisovny, hyg. zázemí sloužící pro 3 údržbáře a min.

6 uklízeček (externí firma)

patro 1 - open space pro agendu PvN, hygienické zázemí pro zaměstnance, přístupy ke

všem 3 výtahům, vnitřní i vnější schodiště

patro 2 - open space pro agendu zprostředkování, hygienické zázemí pro zaměstnance,

přístupy ke všem 3 výtahům, pouze vnitřní schodiště

patro 3 — open space pro agendu dívek SSP, hygienické zázemí pro zaměstnance, přístupy

ke všem 3 výtahům (vnější výtah v tomto podlaží končí), pouze vnitřní schodiště

patro 4 - jednotlivé kanceláře, kde dispoziční uspořádání odpovídá původnímu řešení v

objektu, hygienické zázemí pro zaměstnance, přístupy ke 2 „vnitřním“ výtahům, pouze

vnitřní schodiště

patro 5 — jednotlivé kanceláře, kde dispoziční uspořádání odpovídá původnímu řešení

vobjektu, hygienické zázemí pro zaměstnance, přístupy ke 2 „vnitřním" výtahům, pouze

vnitřní schodiště

patro 6 - strojovna výtahu a VZT

Bezbariérové užívání stavbv
 

Stavba je v části ÚP řešena jako bezbariérová, část ČSSZ se neřeší, neboť se jedná o stávající

dispozice. Bezbariérově jsou řešeny vstupy do budovy, výtahy, podatelna, přepážková pracoviště,

chodby a další manipulační prostory. V části přízemí je navržena bezbariérová WC kabina (s

přebalovacím pultem). Dále pak je v každém NP umístěna jedna bezbariérová WC kabina, která

sice bude standardně sloužit pro zaměstnance, ale v případě potřeby ji budou moci využít i klienti.

Podatelna, pokladna, přepážková pracoviště — u pokladny a přepážky musí být zajištěn průchod

šířky nejméně 900 mm. Jejich výška musí být nejvíce 800 mm nad podlahou v nejmenší délce 900

mm, dále doplněné v celé této délce předsunutou plochou o šířce 250 mm pro podjetí vozíkem při

manipulaci s věcmi na této ploše.

Veškeré chodby a manipulační prostory určené pro užívání osobami s omezenou schopností

pohybu budou řešeny v souladu s požadavky bodu 1.1 přílohy č. 1 k vyhl. 398/2009 Sb.

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

Veškeré WC kabiny pro osoby s omezenou schopností pohybu budou provedeny v souladu s

požadavky uvedenými v bodech 5.1.1 — 5.1.8 přílohy č. 3 k vyhl. 398/2009 Sb.

I I

A.7. Bezpečnost při užívanl stavby

Stavba nepředstavuje pro své uživatele při užívání žádné nebezpečí. Elektroinstalace bude v části

ČSSZ a v části ÚP v 5. a 6. NP částečně ponechána. V ostatních NP ÚP bude elektroinstalace

provedena komplet nová. Na rozvody v části ČSSZ existuje platná revize. Na rozvody v části ÚP

bude provedena revize nová.

Stavba je navržena v souladu s požadavky vyhl. 268/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V rámci stavby bude dodáno kotvicí zařízení určené k ochraně proti pádu — systém

zachycení/zdržení pádu.

A.8. Stavební fvzika — tepelná technika, osvětlení, oslunění,

akustika, ochrana stavby
 

Z vyhlášky č. 78/2013 Sb. (v platném znění vyplývá) o energetické náročnosti budov v platném

znění vyplývá požadavek, aby měněné/upravované konstrukce dosáhly minimálně na doporučené

hodnoty součinitele prostupu tepla. Níže je uvedena tabulka s konstrukcemi, do kterých se v rámci

stavby zasahuje, s uvedenými doporučenými součiniteli prostupu tepla a s vypočtenými součiniteli

prostupu tepla těchto konstrukcí.

 

 

 

 

 

Požadovaná hodnota „U" Doporučená hodnota „U" Skutečná hodnota „U"

konstrukce podle ČSN 730540-2- podle ČSN 730540-2- (W/m2*K)

2011 (W/m2*k) 2011(W/m2*K)

obvodová stěna - panely

STROS s výplní z PUR

„ 0,30 0,20 0,195

peny + ETICS 5 MW

(lehká stěna)

obvodová stěna - panely

STROS s výplní ze

, , 0,30 0,20 0,211

skelnych vlaken + ETICS

s MW (lehká stěna)

Stěna bočního schodiště

, 0,80 0,67 0,559

UP (ti=1o*“C)     
 

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL
 

 

 

 

 

 

 

Suterénní stěna - sokl 0,30 0,25 0,244

Dvouplášťová střecha

. „ 0,24 0,16 0,154

(popis skladby vyse)

Dvouplášťová střecha u

bočního schodiště ÚP

_ „ 0,64 0,427 0,370

(popis skladby vyse),

ti=10°C

Okno 1,50 1,20 1,20

Dveře 1,70 1,20 1,20

Dveře do bočního

„ „ , 4,53 3,2 1,70

schodlste UP (ti=10°C)     
 

Osvétlem’:

Výpočty denního osvětlení jsou součástí této složky PD. Na drtivé většině pracovišť jsou

předepsané hodnoty denního osvětlení. Na pracovištích, kde tyto hodnoty dodrženy nejsou,

nebudou umístěna trvalá pracoviště a provozovatel bude mít zpracovaný „provozní předpis", který

bude řešit střídání pracovníků na těchto pracovištích apod., případně zde budou umístěna pouze

„občasná" pracoviště (bude rovněž řešeno provozním předpisem).

Výpočty umělého osvětlení jsou součástí složky elektro této PD.

Oslunění:

Na všech oknech vedoucích do místnosti, kde jsou umístěna pracoviště, budou umístěny vnitřní

horizontální žaluzie bílé barvy.

Akustikaihluk:

V případě ČSSZ a 5. a 6. NP části ÚP se jedná o stávající příčky tvořící dispozici objektu. U nich není

otázka akustiky řešena. V ostatních NP části ÚP jsou navrženy SDK příčky s hodnotou vážené

laboratorní neprůzvučnosti 53 dB. Tím je splněn požadavek na zvukovou izolaci u kanceláří a

pracoven s běžnou administrativní činností, chodby a pomocné prostory 37 dB, pro kanceláře a

pracovny se zvýšenými nároky a pracovny vedoucích pracovníků 45 dB.

V relativní blízkosti stavby se nachází ulice U Trati a dále pak samotná kolejová trať. Ekvivalentní

hladina akustického tlaku v denní době ve vzdálenosti 2 m před fasádou se dá předpokládat <65

dB. Z tabulky 2 ČSN 73 0532 pak vyplývá požadavek na zvukovou izolaci obvodového pláště

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



:HERKUL

budovy na úrovni 30 dB. Tomuto odpovídá třída zvukové izolace oken ,,2" — viz požadavek v

tabulce 4 téže normy.

A.9. Odpady

Z hlediska druhu produkovaných odpadů nedojde ve stavbě stavebními úpravami k žádným

změnám. Vzhledem k tomu, že se jedná o administrativní objekt, bude produkován převážně

komunální odpad, dále pak papír, kartony apod. Vzhledem k tomu, že polovina objektu byla v

současné době nevyužívána, lze očekávat zvýšení množství produkovaného odpadu o cca 100%

oproti stávajícímu stavu.

Pro potřeby povolení navržených stavebních úprav byl zpracován PENB. Z PENB, který byl

zpracován v rámci projektu zateplení objektu, vyplývá, že po provedení stavebních úprav bude

objekt zařazen z hlediska celkové dodané energie do kategorie „C", z hlediska obálky budovy pak

do kategorie „".D

Stavba bude zahájena v roce 2020 a dokončena v roce 2022. Z hlediska etapizace budou nejprve

prováděny výměny všech výplní otvorů (část ČSSZ i ÚP) a následně vnitřní stavební úpravy včetně

samotného zateplení obálky budovy. Přesná etapizace bude řešena podle aktuálního provozu

budovy.

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



'

.HERIGJL

B. NÁVRH SLOŽENÍ A VYBAVENÍ PRACOVNÍCH ČET

Jednotlivé dílčí stavební procesy budou vykonávat níže uvedené pracovní čety. Stavbu bude řídit

stavbyvedoucí společně s mistrem, který bude na stavbě přítomen nepřetržitě.

Četa „ČET 0” - Přípravné práce, dokončovací práce, předání: 

- 1x nákladní automobil - valník

- 2x technik, 1x řidič, 4x dělník

Četa „ČET 1“ - Bourací práce, ruční přesuny materiálu a sutin: 

- Kontejnerová doprava

- Bourací nářadí

- 8x dělník, 1x řidič

Četa „ČET 2“ - Zemní práce, základy, zvláštní zakládání: 

- 1x Kolové rypadlo

- 2x Nákladní automobil

- 1x strojník, 2x zedník, 2x řidič, 2x dělník

Četa „ČET 3“ - Zednické práce:

- užitkový vůz s valníkem

 

- ruční nářadí

- 4x zedník, 1x pomocný dělník

Četa „ČET 4“ - Elektromontáže silnoproud: 

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 4x elektrikář, 2x dělník

Četa „ČET 5“ - Elektromontáže slaboproud: 

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 2x elektrikář, 2x dělník

Četa učET 6“ - ZTI:

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 2x instalatér, 2x dělník

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 

10



:HERKUL

Četa „ČET 7“ - Vytápění:

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 2x instalatér, 2x dělník

Četa „ČET 8” - Lešení:

- nákladní automobil valník

- 4x montážník

Četa „ČET 9“ - Podlahy:

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 4x podlahář, 2x dělník

Četa „ČET 10” - Výplně otvorů:

- užitkový vůz

 

- ruční nářadí

- 4x montážní technik

Četa „ČET 11“ - Výtah:

- užitkový vůz

- ruční nářadí

- 2x montážní technik, 2x pomocný dělník

Četa „ČET 12” - Vzduchotechnika:

- užitkový vůz

 

- ruční nářadí

- 2x montážní technik, 2x pomocný dělník

Četa „ČET 13“ - Střešní plášť, PVC fólie:

- užitkový vůz

 

- ruční nářadí

- 2x pokrývač, 2xtesař, 2x klempíř

Četa „ČET 14“ - Foukaná tepelná izolace: 

- užitkový vůz

- aplikační vybavení

- 4x izolatér

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 

11



:HERKUL

Četa „ČET 15” - Montované konstrukce suché výstavby: 

- ruční nářadí

- 4x montér suché stavby

Četa „ČET 16” - Truhlářské výrobky - nábytek:

- užitkový vůz

 

- ruční nářadí

- 2x truhlář, 4x montážník

Četa „ČET 17“ - Zámečnické prvkv:

- nákladní automobil valník

 

- ruční nářadí

- 4x zámečník

Četa „ČET 18” - Malbv a nátěry:

- ruční nářadí

 

- 3x malíř

Četa „ČET 19” - Fasáda, kontaktní zateplení, venkovní omítky: 

- ruční nářadí

- 6x fasádník, 1x pomocný dělník

 

POČET POTŘEBNÝCH PRACOVNÍCH ČET v PRÚBĚHU vÝsrAvsv
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ČETA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. měsíc 1 3 1 1

2. měsíc 1 4 1 1 2 1

3. měsíc 1 6 1 2 1 1 1 2 1 1 1

4. měsíc 4 1 2 2 1 1 2 2 1 1

5. měsíc 4 1 3 2 1 1 1 1 2 1 1

6. měsíc 4 3 2 1 1 1 1 2 1 1

7. měsíc 3 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2

8.m"s'c 3 3 2 1 2 2 1 1 1 2

9. měsíc 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 2 2

10. měsíc 3 2 3 2 2 2 2 1 3 2 3

11. měsíc 3 4 3 2 1 3 2 1 2 1 3 2 3

12. měsíc 2 4 2 2 3 1 1 1 2 1 3 1 2

13. měsíc 2 1 2 2 2 3 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2

14. měsíc 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 3 1 1 1 2

15. měsíc 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1

16. měsíc 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1

17. měsíc 2 1 1 1 1 1 2 1 1

18. měsíc 1 2 1 2 1 1 1 1                     
HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 

12

 



 

 

 

19. měsíc 1 2 1 2 1 1 1

20. měsíc 1 1 2 1 1 1

21. měsíc 1 1 1 1 1 1                    
 

 

120

l 4

5 6 14 "ČET 19" - Fasáda, kontaktní zateplení,

venkovní omítky

"CET 18" - Malby a nátěry

100 „

"CET 17" - Zámečnické prvky

o
o
c
-
o
o

c
n

m
-
b
w

0
0

(
D
O
-
>
O

5
.
m
ě
s
í
c
C
—

\
l
_
_
_

A
G
M
-
>

0
°
C
I
D
-
>
0

6
.
m
ě
s
í
c
_
_
_
-

P
O
-
M
-
D

0
°
C
-
D
-
b
o

"ČET 16" - Truhlářské výrobky - nábytek

|
_
\

>

m
o
m
—
n
o
o
o

1
1
.
m
ě
s
í
c
C
—
—
—
-

A
—

I "ČET 15" - Konstrukce suché výstavby

|
_
\

4
:
.

80 "ČET 14" - Foukaná tepelná izolace

|
_
\

p

C
h

"ČET 13" - Střešní plášť, PVC fólie

0
0

"ČET 12" - Vzduchotechnika

C
D
C
-
9
&
0

C
W
C
-
D
A
O

60 I "ČET 11" - Výtah

I "ČET 10" - Výplně otvorů

"ČET 9" - Podlahy

40 "ČET 8" - Lešení

I "ČET 7" - Vytápění

_
_
_
—
J
>

m
_
-

Ě
_
2
0
0

1
5
.
m
ě
s
í
c
0
\
l
_
_
_
-
>

m
-
>
-
l
>
G
C
-

(
n
e
w

\
I

\
l
C
—
-
_
-
I
>
C
-

m
o
»
:

9
.
m
é
s
i
c
C
—
—
—
_
4
>
_

0
0

0
4
>

C
D
C
-
D

0
0
O

1
2
.
m
ě
s
í
c
C
—
—
—
-
—
4
>

C
D
C
-

0
°

o

\
!
_
_
_
-
>
O

.
'

\
I
—

\
l
—
-
>
4
>
-
>
m
m
m

4
m
ě
s
í
c
C
—

\
!
_
_
:
P
O
-
M
-
D

0
°

1
0
.
m
ě
s
í
c
_
_
_
-

8
.
m
ě
s
í
c
_
_
_
-
>
O

0
°
0

0
°

8 3
6

I o g „
a 6 & "CET6"-ZTI

7 R 6 IIV ll IV

20 I CET5 -Elektromontaze slaboproud

6 I 6

I I I "ČET 4" - Elektromontáže silnoproud

I "ČET 3" - Zednické práce

7 7 7 7 7 v

; "CET 2" - Zemní práce a zakládání

2 £ 2 \! £ \! \! £ \! _! t! _! v

,3 >3 ,3 ,3 >3 ,3 ,3 >3 ,3 ,3 ,3 ,3I"CET 1"-Bourací práce, ruční přesuny

E E E E g E E E E E E E mvateriéluasutin

H N m '\ g 3 g D g 3 g &' "CETO"-Přípravněadokončovací práce

Graf znázorňuje technologickou strukturu výrobního procesu v členění do dílčích stavebních

procesů, které znázorňují práci jednotlivých čet, návrh složení pracovních čet, určení počtu

pracovníků a dobyjednotlivých dílčích stavebních procesů.

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 

13



:HERKUL

16 mil.Kč

15 mil.Kč

14 mil.Kč

13 mil.Kč

12 mil.Kč

11 mil.Kč

10 mil.Kč

9 mil.Kč

8 mil.Kč

7 mil.Kč

6 mil.Kč

5 mil.Kč

4 mil.Kč

3 mil.Kč

2 mil.Kč

1 mil.Kč

mil.Kč

C
á
s
t
k
a
k
f
a
k
t
u
r
a
c
i

v

D. Graf potřeby zdrojů financí v měsících

10,88 mil.Kč  
_

-
—
—
—
—
—
—
—
—
<
r

I

I

I

I

I

I

I

8-
l
>

U
'
I

C
D

\
l

     

 

     
 

PLÁN MĚSÍČNÍ FAKTURACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CENA BEZ DPH

1. měsíc 472 780 K6

2. měsíc 2 358 990 K6

3. měsíc 1 491 900 K6

4. měsíc 4 582 450 K6

5. měsíc 4 146 880 K6

6. měsíc 7 771 720 K6

7. měsíc 10 880 110 Kč

8. měsíc 8 030 720 K6

9. měsíc 7 815 950 K6

10. měsíc 7 041 150 K6

11. měsíc 9 050 300 K6

12. měsíc 8 770 100 K6

13. měsíc 7 645 000 K6

14. měsíc 6 798 000 K6

15. měsíc 6 109 000 K6

16. měsíc 5 608 840 K6   

7,01 mil.Kč „

mil. 6,78 mil.Kc

5,80 mil.Kč

  

 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Měsíce

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 

14



:HERKUL

15

 

 

 

 

 

 

 

17. měsíc 6 563 150 K6

18. měsíc 7 010 800 K6

19. měsíc 6 780 000 K6

20. měsíc 5 440 000 K6

21. měsíc 5 800 000 K6

CELKEM 130 157 840 Kč   

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: C225004638

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820

ID datové schránky: 9u7eeav

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Seznam poddodavatelů

Prohlašuji tímto, že jako účastník veřejné zakázky„OSSZ Ústí nad Labem — Snížení energetické náročnosti

obálky budovy — stavební práce"předmět nabídky provedu svými pracovníky a pracovníky níže uvedených

subdodavatelů s patřičnou kvalifikací.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Poř. Poddodavatel ICO Druh práce Finanční podíl

číslo (název, sídlo) IKč bez DPHI

1. ENGIE Services a.s. 26121603 Elektroinstalační práce 7 200 000,00

Lhotecká 793/3, 143 00 Praha Kamýk Odborná způsobilost v oboru

technika prostředí staveb,

specializace elektrotechnická

zařízení

(prokázání kvaliňkace)

2. PULSKLIMA spol.s r.o. 63144409 Vzduchotechnika, Odborná 9 838 910,00

Andělská cesta 609/11, Liberec XII-Stare Pavlovice, 460 01 způsobilost v oboru technika

Liberec prostředí staveb, specializace

technická zařízení

(prokázání kvaliňkace)

3. GEPOINT s.r.o. 04381025 Zeměměřičskě činnosti 59 200,00

Lomená 308/30, Střešovice, 162 00 Praha 6 (prokázání kvaliflkace)

4. SADETO Consulting SE, 24187020 Částečně stavební práce 12 020 000,00

Pražská 5600, 430 01 Chomutov (prokázání kvaliflkace)

5. RST Výtahy v.o.s. , 62245317 Provedení výtahu 1 180 000,00

Masarykova 74/325, 400 01 Usti nad Labem (prokázání kvaliflkace)

6. PS Brno s.r.o. 25506820 Provedení výtahu 1 180 000,00

Vídeňská 153/119b, Brno

7. HERKUL a.s. 25004638 Poskytnutí osvědčení o odborné 5 210 000,00

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice způsobilosti k návrhu a provádění

zabudování oken a vnějších dveří

do stavby podle ČSN 746077:2014

Dodávky a montáže otvorů výplní

8. PTÁČEK — pozemní stavby s.r.o. 25896873 Osvědčení o odborné způsobilosti 5 072 753’54

Podvalí 629, Kojetín l — Město, 752 01 Kojetín k provádění vnějších kontaktních

tepelně izolačních systémů

s omítkou (ETICS)

Zajištění prací spojených

s izolačními systémy.

9. GREMO s.r.o., , 613 26 267 Provedení topení 5 399 111,00

Podmokelská 4, 400 07 Usti nad Labem — Krásně Březno    
 

V Obrnicích

Digitálně podepsal—

Datum: 2021 .08.09 10:32:54 +02'00'

 

—zplnomocněná osoba

_Digitálně padepsal_
Datum: 2021.08.09 10:36:42 +02'00‘

 

_zp/nomocněná osoba

 

Společnosti OSSZ Ústí nad Labem Společnosti OSSZ Ústí nad Labem

Společnost OSSZ Ústínad Labem

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice


